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Prodavnica br. 3 21/02/26
NAUM NAUMOSKI BOR^E 3 09:11
STRUGA

Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

32411 БР  ден69  100 gr = 14 ден Да
32410 БР  ден69  100 gr = 14 ден Да

13789 БР.  ден320  Да
16609 БР.  ден55  100 gr = 9 ден Да
16578 БР.  ден139  1 kg = 97 ден Да
18887 БР.  ден229  100 gr = 8 ден Да
16575 БР.  ден599  1 lit = 67 ден Да
16577 БР.  ден115  ден145  ден115 21 % 16/02/26 - 22/02/26 NEDELNA AKCIJA1 lit = 58 ден Да
22266 БР.  ден147  1 par = 147 ден Да
22265 БР.  ден155  1 par = 155 ден Да
22176 БР.  ден59  100 ml = 12 ден Да
16576 БР.  ден79  100 ml = 11 ден Да
16579 БР.  ден75  100 ml = 9 ден Да
18238 БР.  ден73  1 lit = 81 ден Да
22267 БР.  ден109  100 ml = 15 ден Да
29212 БР.  ден136  100 gr = 76 ден Да
23951 БР.  ден229  100 gr = 153 ден Да
23950 БР.  ден165  100 gr = 83 ден Да
22532 БР.  ден199  ден249  ден199 20 % 16/02/26 - 22/02/26 NEDELNA AKCIJA1 lit = 66 ден Да
18237 БР.  ден165  1 kg = 110 ден Да
22776 БР.  ден57  100 ml = 11 ден Да
1093 БР.  ден79  1 lit = 105 ден Да
18215 БР.  ден65  100 gr = 10 ден Да
28342 БР.  ден109  100 ml = 22 ден Да
22755 БР.  ден125  100 ml = 17 ден Да
19075 БР.  ден49  1 lit = 49 ден Да
34288 БР.  ден240  1 lit = 155 ден Да
1071 БР.  ден35  Да
1072 БР.  ден65  Да
13847 БР.  ден199  Да
1089 БР.  ден95  100 ml = 19 ден Да
4078 БР.  ден79  100 ml = 16 ден Да
9625 БР.  ден130  100 ml = 13 ден Да
2811 БР.  ден139  1 lit = 139 ден Да
25179 БР.  ден109  100 ml = 22 ден Да
1091 БР.  ден89  100 ml = 18 ден Да
1090 БР.  ден89  100 ml = 18 ден Да
3782 БР.  ден79  100 ml = 8 ден Да
27208 БР  ден219  Да
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Час: 

Ц Е Н О В Н И К

Шифра Назив Едм Проц. Времетраење ОписРедовна Цена соЕдинечна ценаМалопр.
по един.мерка Дост цена попустцена
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100%ИНТЕГР. ПчЕН. ЛЕБ СО НИКУЛ.И МИКС СЕМИЊА 500Г
100%ИНТЕГР. ПчЕН. ЛЕБ СО НИКУЛ.И РжАНО БРАшНО
500Г
АА5979 Д.И. МОТОР
АБЦ ДЕТ. РАЧНО ПЕРЕЊЕ 600ГР. СОРТ
АБЦ КОНЦ. ОМЕКНУВАЧ 1440МЛ.СОРТ
АБЦ МАТИК 3КГ.
АБЦ МАТИК 9КГ. СОРТ.
АБЦ ОМЕКНУВАЧ 2Л. СОРТ.
АБЦ СЕТ СРЕДСТВО ЗА ДЕЗИНФ. +АБЦ АБРАЗИВ
АБЦ СЕТ СРЕДСТВО ЗА ПОД+СРЕДСТВО ЗА ДЕЗИНФ.
АБЦ СЈАЈ 500МЛ
АБЦ СЈАЈ 750МЛ. СОРТ.
АБЦ СРЕДСТВО ЗА ДЕЗИНФ. 810МЛ СОРТ.
АБЦ СРЕДСТВО ЗА ПОДОВИ 0.9Л СОРТ.
АБЦ СРЕДСТВО ЗА СТАКЛО 750МЛ+750МЛ.
АБЦ СУВА СМОКВА 180 ГР
АБЦ СУВИ КАЈСИИ 150 ГР.
АБЦ СУВИ СЛИВИ БЕЗ СЕМКА 200 ГР.
АБЦ ТЕЧ.ДЕТЕР.3Л.СОРТ
АБЦ ТЕЧЕН ДЕТЕРГЕНТ 1.5Л СОРТ.
АБЦ ТЕЧЕН САПУН 500 МЛ. СОРТ.
АВАКС АНТИБАКТЕРИЈАЛ 0.75
АВАКС ВИМ 650ГР.
АВАКС ГОЛД ОДМАСТУВАЧ ПУПМА 500МЛ
АВАКС ДЕГРАСЕР-ОДМАСТ.750МЛ.
АВАКС ДЕСТИЛИРАНА ВОДА 1/1
АВАКС ДЕТЕРГЕНТ ЗА ШАРЕНИ АЛИШТА 1.55Л
АВАКС ЖИЦА ЗА САДОВИ 1/1
АВАКС ЖИЦА ЗА САДОВИ 2/1
АВАКС ЗА ВЕТРОБРАН 3/1 ЛЕТНО/ЗИМСКО
АВАКС ЗА КУПАТИЛО 500МЛ.ПУМПА
АВАКС ЗА КУПАТИЛО 500МЛ.РЕЗЕРВ
АВАКС ЗА ЛАМИНАТ И ДРВ.ПОВ.1/1
АВАКС ЗА ОДВОД 1Л.
АВАКС ЗА ПАРКЕТ,ДРВО И ЛАМИНАТ 500МЛ+250 ПУМПА
АВАКС ЗА РЕЛНИ 0.5Л РЕФИЛ
АВАКС ЗА РЕЛНИ 500МЛ.ПУМПА
АВАКС ЗА САДОВИ 1000МЛ.
АВАКС ЗА САДОВИ 3/1
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

1086 БР.  ден59  100 ml = 12 ден Да
1070 БР  ден69  100 ml = 9 ден Да
2893 БР.  ден59  100 ml = 12 ден Да
1088 БР.  ден69  100 ml = 14 ден Да
2748 БР  ден79  100 ml = 11 ден Да
1092 БР.  ден89  100 ml = 18 ден Да
18653 БР.  ден149  Да
27071 БР.  ден99  1 lit = 198 ден Да
2491 БР.  ден99  100 ml = 40 ден Да
1094 БР.  ден139  100 ml = 28 ден Да
5323 БР.  ден100  100 ml = 20 ден Да
9786 БР.  ден99  1 lit = 198 ден Да
20560 БР.  ден119  100 ml = 16 ден Да
10084 БР.  ден89  1 par = 178 ден Да
18652 БР.  ден99  Да
3239 БР.  ден90  100 ml = 18 ден Да
1487 БР.  ден89  1 lit = 178 ден Да
1096 БР.  ден95  100 ml = 10 ден Не
28494 БР.  ден165  100 gr = 18 ден Да
33389 БР.  ден149  Да
33391 БР.  ден315  Да
1149 БР.  ден17  100 gr = 43 ден Да
1154 БР.  ден10  100 gr = 40 ден Да
1150 БР.  ден32  100 gr = 36 ден Да
1148 БР.  ден175  100 gr = 39 ден Да
26240 БР.  ден199  100 gr = 265 ден Да
26257 БР.  ден199  100 ml = 265 ден Да
26231 БР.  ден159  Да
26242 БР.  ден139  100 gr = 185 ден Да
4686 БР.  ден292  Да
3070 БР.  ден315  Да
1978 БР.  ден40  Да
1977 БР.  ден40  100 gr = 286 ден Да
4450 БР.  ден40  Да
12501 БР.  ден155  100 gr = 242 ден Да
3299 БР.  ден199  1 par = 0 ден Да
32226 БР.  ден169  Да
3300 БР.  ден175  1 par = 0 ден Да
4968 БР.  ден159  100 ml = 21 ден Да
1882 БР.  ден129  100 ml = 17 ден Да
3194 БР.  ден109  100 ml = 11 ден Да
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АВАКС ЗА САДОВИ 500МЛ.
АВАКС ЗА СТАКЛО 0.75МЛ.РЕЗЕРВА
АВАКС ЗА СТАКЛО 500МЛ.РЕЗЕРВА
АВАКС ЗА СТАКЛО 500МЛ.СО ПУМПА
АВАКС ЗА СТАКЛО 750МЛ.ПУМПА
АВАКС ЗА ТЕПИСИ 500МЛ.
АВАКС ИНОКС ЗА РОСТФРАЈ
АВАКС МУЛТИ КЛИНЕР ПУМПА 0.5Л
АВАКС ПОЛИТУРА 250МЛ.
АВАКС ПОЛИТУРА 500МЛ.ПРСКАЛКА
АВАКС ПОЛИТУРА 500МЛ.РЕФИЛ
АВАКС ПРОТИВ БИГОР 0.5Л.ПУМПА
АВАКС ПРОТИВ МУВЛА 750МЛ.
АВАКС ПРОТИВ ФЛЕКИ 0.5 ПУМПА
АВАКС СРЕДСТВО ЗА КУЈНИ И ПЛОТНИ 500МЛ
АВАКС СРЕДСТВО ЗА ПЕГЛАНЈЕ 500МЛ.
АВАКС ТЕЧЕН КРЕМ АБРАЗИВ 500МЛ
АВАКС УНИВЕРЗАЛНО СРЕДСТВО 1Л.
АВЕ ПИЛЕШКА ПОСЕБНА 700-200ГР.ВАЈОМАГ
АВИОН 1/8 2024062 ТОП ББАЗАР
АВТОБУС МУЗИЧКИ ТОП БАЗАР
АГРОКРЕМ БЛОК  40ГР.
АГРОКРЕМ БЛОК 20ГР.
АГРОКРЕМ БЛОК 80ГР.
АГРОКРЕМ ТЕЧЕН 450ГР.
АИМ ПАСТА ВАЈТ ГОЛД 75 МЛ
АИМ ПАСТА ВАЈТ НАУ 75МЛ.
АИМ ПАСТА ВАЈТ НАУ ГОЛД 50 МЛ.
АИМ ПАСТА ВАЈТ СИСТЕМ 75 МЛ
АИР ВИК ЕЛЕК.ОСВЕЖ.19МЛ.СОРТ
АИР ВИК ФРЕШМАТИК 250МЛ.РФЛ СОРТ.
АИРВЕЈС АИР ЕКСТРИМ ДРАЖЕИ
АИРВЕЈС БЛЕКМИНТ ДРАЖЕИ
АИРВЕЈС КАСИС ДРАЖЕИ
АИРВЕЈС ШИШЕ 46/1
АЈАКС ЗА БАЊИ 750МЛ.СПРЕЈ
АЈАКС ЗА ДРВО БАДЕМ 1000МЛ
АЈАКС ЗА КУЈНИ 600МЛ.СПРЕЈ
АЈАКС ЗА СТАКЛО 750МЛ.СОРТ. ПРСКАЛКА
АЈАКС КРИСТ.ЗА СТАКЛО 750МЛ.РЕФИЛ
АЈАКС УНИВ.СРЕД.1000МЛ.СОРТ
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

19328 БР.  ден165  100 gr = 23 ден Да
22418 БР.  ден340  100 ml = 47 ден Не
33792 БР.  ден199  100 gr = 36 ден Да
33791 БР.  ден279  100 gr = 51 ден Да
30560 БР.  ден23  100 gr = 9 ден Да
30561 БР.  ден69  100 gr = 7 ден Да
15861 БР.  ден15  100 gr = 8 ден Да
19008 БР.  ден27  100 ml = 5 ден Да
21992 БР.  ден39  100 ml = 5 ден Да
25899 БР.  ден60  100 ml = 8 ден Да
19007 БР.  ден39  100 ml = 3 ден Да
24649 БР.  ден48  Да
9162 БР.  ден99  100 gr = 198 ден Да
32180 БР.  ден119  100 gr = 95 ден Да
9153 БР.  ден79  100 gr = 105 ден Да
9155 БР.  ден79  100 ml = 105 ден Да
9157 БР.  ден119  1 par = 119 ден Да
12737 БР  ден50  Да
9567 БР.  ден129  Да
7104 БР.  ден199  100 ml = 133 ден Да
21777 БР.  ден159  100 gr = 94 ден Да
1426 БР.  ден25  100 gr = 100 ден Да
17892 БР.  ден39  100 gr = 75 ден Да
30008 БР.  ден35  100 gr = 97 ден Да
20064 БР.  ден115  100 gr = 80 ден Да
30009 БР.  ден95  Да
17905 БР.  ден55  100 gr = 69 ден Да
17906 БР.  ден45  100 gr = 96 ден Да
15025 БР.  ден30  100 gr = 100 ден Да
25669 БР.  ден69  100 gr = 26 ден Не
25668 БР.  ден15  100 gr = 50 ден Да
32351 БР.  ден15  100 gr = 50 ден Да
25907 БР.  ден162  100 gr = 34 ден Да
32924 БР.  ден199  1 lit = 121 ден Да
32923 БР.  ден135  Да
3367 БР.  ден95  100 gr = 95 ден Да
15149 БР.  ден169  100 gr = 85 ден Да
31203 БР.  ден50  Не
28194 БР.  ден186  Да
1563 БР.  ден355  100 ml = 47 ден Да
1564 БР.  ден375  100 ml = 50 ден Да
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АЈВАР 720ГР.МАКФУТ
АЈВАР 720МЛ.ХИНА
АЈВАР БЛАГ/ЛУТ 550ГР.ДУА
АЈВАР ПРЕМИУМ 550ГР.ДУА
АЈРАН 250 ГР БИМИЛК
АЈРАН 950 ГР БИМИЛК
АЈРАН ВО ЧАША ИМБ
АКВА ВИВА 0.5Л
АКВА ВИВА 0.75 Л.
АКВА ВИВА 0.75Л СПОРТ
АКВА ВИВА 1.5Л.
АКВА ВИВА 2.5Л
АКВАФРЕШ ДЕТСКА ПАСТА 50МЛ.
АКВАФРЕШ ПАСТА ЗА ЗАБИ АКТИВ  125МЛ
АКВАФРЕШ ПАСТА МИЛД/МИНД 75ГР.
АКВАФРЕШ ФРЕШ-МИНТ 75МЛ.
АКВАФРЕШ ХЕРБАЛ 125МЛ
АКВАФРЕШ ЧЕТКА ЗА ЗАБИ ФЕМИЛИ МЕДИУМ
АКВАФРЕШ ЧЕТКА КЛИНФЛЕКС(1+1)4920/МЕДИУМ 7737
АКСЕ ДЕО 150МЛ. СОРТ
АЛБЕНИ 170 ГР.
АЛБЕНИ 25ГР.  УЛКЕР
АЛБЕНИ 52ГР.
АЛБЕНИ ВИВА БЕЛО 36 ГР
АЛБЕНИ КЕСА 144ГР.
АЛБЕНИ МИНИ КЕСА
АЛБЕНИ РУЛО 80ГР.
АЛБЕНИ СТИКС 47ГР.
АЛБЕНИ ТОРТИЦА 30ГР.УЛКЕР
АЛВА 270 ГР ЗОЛОТОЈ СОРТ.
АЛВА 30 ГР. ЗОЛОТОЈ СОРТ.
АЛВА СО КИКИРИКИ 30 ГР ЗОЛОТОЈ
АЛВА ЧОКОЛАДНА 470 ГР. СОРТ ЗОЛОТОЈ
АЛВИНА ОМЕКНУВАЧ 1600МЛ
АЛВИНА ОМЕКНУВАЧ 880МЛ
АЛЕВА ЦРВЕН ПИПЕР 100ГР.БЛАГ
АЛЕВА ЦРВЕН ПИПЕР 200ГР.
АЛЕГРА САЛФЕТКИ 33Х33/100 1СЛ
АЛЕГРА ТОАЛЕТНА ХАРТИЈА 10/1 СОРТ.
АЛЕКСАНДРИЈА 0.750Л.БЕЛА
АЛЕКСАНДРИЈА 0.750Л.ЦРНА
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

1559 БР.  ден115  100 ml = 62 ден Да
1560 БР.  ден115  100 ml = 62 ден Да
9286 БР.  ден600  100 ml = 80 ден Да
9288 БР.  ден600  100 ml = 80 ден Да
9287 БР.  ден600  100 ml = 80 ден Да
21857 БР.  ден375  100 ml = 50 ден Да
29913 БР.  ден45  100 gr = 3 ден Да
28005 БР.  ден99  100 ml = 30 ден Да
32064 БР.  ден32  1 lit = 32 ден Да
33312 БР.  ден24  100 gr = 24 ден Да
487 БР.  ден57  100 gr = 85 ден Да
25819 БР.  ден42  100 gr = 63 ден Да
20647 БР.  ден79  100 ml = 7 ден Да
2445 БР.  ден95  100 ml = 10 ден Да
1724 Л.  ден69  1 lit = 69 ден Да
23150 БР.  ден85  100 ml = 9 ден Да
2447 БР.  ден55  100 ml = 11 ден Да
18995 БР.  ден99  1 lit = 99 ден Да
28794 БР.  ден105  1 lit = 105 ден Да
18890 БР.  ден99  1 lit = 99 ден Да
33407 БР.  ден49  1 par = 5 ден Да
33408 БР.  ден89  1 par = 89 ден Да
33053 БР.  ден79  1 par = 8 ден Да
33061 БР.  ден135  Да
33746 БР.  ден79  1 lit = 2 ден Да
33745 БР.  ден79  1 lit = 1 ден Да
33054 БР.  ден45  1 par = 45 ден Да
33678 БР.  ден59  Да
33055 БР.  ден185  1 par = 9 ден Да
33757 БР.  ден55  1 par = 55 ден Да
5198 БР.  ден62  1 par = 62 ден Да
5199 БР.  ден115  1 par = 6 ден Да
14743 БР.  ден155  1 par = 155 ден Да
16098 БР.  ден20  100 gr = 20 ден Да
25264 БР.  ден77  1 par = 19 ден Не
22560 КГ.  ден169  100 gr = 17 ден Да
22553 БР.  ден179  Да
29367 БР.  ден850  1 kg = 850 ден Да
31114 БР.  ден135  100 gr = 30 ден Да
20407 БР.  ден75  100 gr = 33 ден Да
1546 БР.  ден70  100 ml = 14 ден Да
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АЛЕКСАНДРИЈА 187МЛ.БЕЛА ТИКВЕШ
АЛЕКСАНДРИЈА 187МЛ.ЦРНО ВИНО
АЛЕКСАНДРИЈА КУВЕ БЕЛА 0.75
АЛЕКСАНДРИЈА КУВЕ РОЗЕ 0.75Л
АЛЕКСАНДРИЈА КУВЕ ЦРВЕНА 0.75
АЛЕКСАНДРИЈА РОЗЕ 0.75Л.
АЛКАЛНА ВОДА ВЕЛИНГРАД 1.5Л
АЛКОХОЛЕН КОКТЕЛ 4.7% СОРТ.
АЛКОХОЛЕН ОЦЕТ 1Л.БЕНТОН
АЛПИМИЛК ЧОКОЛАДО
АЛПСКА СУПА ГОВ. 67ГР.ПОДРАВКА
АЛПСКА СУПА КОКОШ.67ГР.ПОДРАВКА
АЛПСКО ЈОГУРТ  1.2Л
АЛПСКО МЛЕКО 1.5% 1Л.
АЛПСКО МЛЕКО 1/1
АЛПСКО МЛЕКО 1Л.СЛОВ.
АЛПСКО МЛЕКО 500МЛ.3.5%
АЛПСКО МЛЕКО БЕЗ ЛАКТОЗА 1.5% 1Л.
АЛПСКО МЛЕКО БЕЗ ЛАКТОЗА 3.5% 1Л
АЛПСКО МЛЕКО СО ВИТАМИНИ 1.5% 1Л.
АЛУМИНСКА ФОЛИЈА 10М.АНЕКС
АЛУМИНСКА ФОЛИЈА 20М.АНЕКС
АЛУФИКС АЛУМИНИУМСКА ФОЛИЈА 10М
АЛУФИКС АЛУМИНИУМСКА ФОЛИЈА 20М
АЛУФИКС ВРЕЌИ ЗА ОТПАД 35Л
АЛУФИКС ВРЕЌИ ЗА ОТПАД 60Л
АЛУФИКС СТРЕЧ ФОЛИЈА 20М
АЛУФИКС ХАРТИЈА ЗА ПЕЧ3ЊЕ 20/1 ПАРЧЕ
АЛУФИКС ХАРТИЈА ЗА ПЕЧЕЊЕ 20М
АЛУФИКС ХАРТИЈА ЗА ПЕЧЕЊЕ 8М
АЛФОЛ АЛУ ФОЛИЈА 10М.
АЛФОЛ АЛУ ФОЛИЈА 20М.
АЛФОЛ ФОЛИЈА 30М
АМАДОРИ ПИЛ.ВИРШЛА 100ГР.
АМАДОРИ СЕТ ВИРШЛА 4Х100ГР.
АМЕТА ПИЛЕ ЗА ГОТВЕЊЕ - СИТНО
АМЕТА СВЕЖО ПИЛЕ ТАЦНА
АМИГОС КАФЕ 1КГ.
АМОРЕТИ ПОСЕН КРЕМ 450ГР.
АМОРЕТИ ПРИНЦЕЗА МИКС 225ГР.
АМСТЕЛ 0.5Л.ЛИМЕНКА
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

2492 БР.  ден69  1 par = 1 ден Да
14254 БР.  ден220  Да
1095 БР.  ден240  100 ml = 240 ден Да
14262 БР.  ден625  Да
14267 БР.  ден1,290  Да
14266 БР.  ден1,700  Да
1109 БР.  ден15  Да
1099 БР.  ден65  100 ml = 13 ден Да
1073 БР.  ден89  100 ml = 9 ден Да
26918 БР.  ден235  100 ml = 8 ден Да
1085 БР.  ден49  1 par = 49 ден Да
1084 БР.  ден90  Да
1100 БР.  ден99  100 ml = 10 ден Да
33348 БР.  ден18  100 gr = 18 ден Да
24283 БР.  ден22  100 gr = 22 ден Да
24278 БР.  ден17  100 gr = 34 ден Да
11005 БР.  ден140  Да
18450 БР.  ден219  Да
14527 БР.  ден265  1 par = 265 ден Да
17292 БР.  ден265  1 par = 265 ден Да
14526 БР.  ден265  1 par = 265 ден Да
14521 БР.  ден50  Не
19286 БР.  ден62  100 gr = 21 ден Да
33743 БР.  ден95  100 gr = 17 ден Да
14836 БР.  ден82  100 gr = 86 ден Да
33863 БР.  ден82  100 gr = 86 ден Да
32862 БР.  ден82  100 gr = 86 ден Не
32861 БР.  ден82  100 gr = 86 ден Да
130 БР.  ден55  100 gr = 58 ден Да
32426 БР.  ден55  100 gr = 58 ден Да
10409 БР.  ден114  Да
7120 БР.  ден39  100 gr = 87 ден Да
131 БР.  ден57  100 gr = 60 ден Да
24937 БР.  ден55  100 gr = 58 ден Да
2507 БР.  ден65  100 gr = 68 ден Да
10947 БР.  ден28  100 gr = 104 ден Да
10737 БР.  ден39  100 gr = 87 ден Да
133 БР.  ден55  100 gr = 58 ден Да
26695 БР.  ден57  100 gr = 60 ден Да
27822 БР.  ден57  100 gr = 60 ден Да
22777 БР.  ден65  100 gr = 68 ден Да
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АНДРОС АЦЕТОН 100МЛ.
АНДРОС КУТЛАЧА ФИ-6
АНДРОС ОМЕКНУВАЧИ 1Л.КОНЦЕНТ.
АНДРОС ПОСЛУЖАВНИК 28.4*42
АНДРОС ПРАВОАГОЛНА ТАВА 41.5*28,5*7.5
АНДРОС ПРАВОАГОЛНА ТАВА 42.5*36,5*7
АНДРОС СВЕЌИ 10/1
АНДРОС ТЕЧЕН САПУН 0.5Л.ПУМПА
АНДРОС ТЕЧЕН САПУН 1/1
АНДРОС ТЕЧЕН САПУН 3Л
АНДРОС ЧЕПКАЛКИ ЗА УШИ 100БР.
АНДРОС ЧЕПКАЛКИ ЗА УШИ 200БР.
АНДРОС ШАМПОН 1Л.
АНЕТА АБЦ ПИЛЕШКА ПАШТЕТА 100ГР.
АНЕТА КОКОШ. ПАШТЕТА 100ГР.ЛИМЕНКА
АНЕТА ПАШТЕТА ВЕГЕТЕР.50ГР.
АНИТРА ДАК ТЕЧ.ОСВ.ЗА ТОАЛЕТ СОРТ
АПЕТИСИМО МИНИ ПОГАЧИЦИ ЖУ-ЖУ 1КГ.
АПЕТИСИМО МИНИ СО ВИРШЛА 1000ГР.
АПЕТИСИМО МИНИ СО ЗДЕНКА 1КГ.
АПЕТИСИМО МИНИ СО ПИЦА ФИЛ 1000ГР.
АПЕТИСИМО ТЕСТО ЗА ПИЦА 2/1 320ГР
АПЕТИТ 300ГР.МЕЛЕНА ПОСНА БИСКВИТА СЛ.
А-ПЕТИТ БЕР ПОСЕН КЕКС 570ГР.СВИСЛИОН
АРГЕТА 95ГР.ПОСНА ПАШТЕТА
АРГЕТА ЗЕЛЕНЧУКОВ НАМАЗ 95ГР ЦРВЕНА ПИПЕРКА
АРГЕТА ЗЕЛЕНЧУКОВ НАМАЗ ОД МАСЛИНКА 95ГР
АРГЕТА ЗЕЛЕНЧУКОВ НАМАЗ ОД НАУТ 95 ГР
АРГЕТА ЈЕТРЕНА ПАШТЕТА 95ГР.
АРГЕТА ЈУНИОР К.ГРАДИ НА СКАРА 95 ГР
АРГЕТА ЈУНИОР ПАШТЕТА 3Х95ГР.
АРГЕТА ЈУНИОР ПАШТЕТА 45ГР.
АРГЕТА ЈУНИОР ПАШТЕТА 95ГР.
АРГЕТА КОКОКРЕМ 95 ГР.
АРГЕТА КОКОШ.ПАШТЕТА ПИКАНТ 95ГР.
АРГЕТА КОКОШЈА ПАШТЕТА 27ГР.
АРГЕТА КОКОШЈА ПАшТЕТА 45ГР.
АРГЕТА КОКОШЈА ПАШТЕТА 95ГР.
АРГЕТА КОКОШЈА ПАШТЕТА СО ГОВ. ПРШУТА 95 ГР
АРГЕТА КОКОШЈА СО АЈВАР 95 ГР
АРГЕТА ЛОВЕЧКА ПАШТЕТА 95 ГР.
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Prodavnica br. 3 21/02/26
NAUM NAUMOSKI BOR^E 3 09:11
STRUGA

Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

5466 БР.  ден105  100 gr = 111 ден Да
33193 БР.  ден65  100 gr = 68 ден Да
32683 БР.  ден82  100 gr = 86 ден Да
29916 БР.  ден82  100 gr = 86 ден Да
134 БР.  ден82  100 gr = 86 ден Да
20482 БР.  ден57  100 gr = 60 ден Да
31241 БР.  ден130  Да
31403 БР.  ден39  100 gr = 26 ден Да
31404 БР.  ден30  100 gr = 20 ден Да
19294 БР.  ден519  1 lit = 472 ден Да
18192 БР.  ден150  100 gr = 50 ден Не
33108 БР.  ден299  100 ml = 10 ден Да
1016 БР.  ден1,189  1 kg = 198 ден Да
30505 БР.  ден599  Да
11011 БР.  ден20  1 par = 20 ден Да
32868 БР.  ден299  1 par = 30 ден Не
34297 БР.  ден519  1 par = 519 ден Да
34298 БР.  ден719  Да
34571 БР.  ден1,189  1 kg = 229 ден Не
34390 БР.  ден519  100 ml = 58 ден Да
14972 БР.  ден67  1 par = 22 ден Да
14973 БР.  ден70  Да
31177 БР.  ден176  1 lit = 235 ден Да
27311 БР.  ден192  Да
22187 БР.  ден175  100 ml = 22 ден Да
22188 БР.  ден159  1 lit = 199 ден Да
28621 БР.  ден176  100 ml = 23 ден Да
8248 БР.  ден159  Да
1533 БР.  ден125  100 ml = 81 ден Да
1537 БР.  ден65  100 gr = 65 ден Да
8253 БР.  ден125  100 gr = 83 ден Не
8250 БР.  ден130  Да
8559 БР.  ден72  100 gr = 96 ден Да
13370 БР.  ден139  1 par = 139 ден Да
14893 БР.  ден135  Да
14892 БР.  ден135  100 ml = 18 ден Да
14976 БР.  ден62  100 ml = 83 ден Да
27568 БР.  ден299  100 ml = 598 ден Да
29419 БР.  ден94  100 ml = 13 ден Да
27717 БР.  ден209  100 ml = 49 ден Да
29845 БР.  ден170  1 par = 85 ден Да
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АРГЕТА ЛОСОС ПАшТЕТА 95ГР.
АРГЕТА ПИКАНТ 95ГР ЕКСТРА ХОТ
АРГЕТА ТУНА ПАШТЕТА СО ТЕМЈАН И ЛИМОН 95ГР
АРГЕТА ТУНА ПИКАНТ 95 ГР
АРГЕТА ТУНИНА ПАШТЕТА 95ГР.
АРГЕТА ЧАЈНА ПАШТЕТА 95ГР.
АРЕОН ФРЕСКО
АРИА ГОВЕДСКИ НАРЕЗАК 150 ГР.
АРИА ПИЛЕШКИ НАРЕЗАК 150 ГР
АРИЕЛ 1.1Л.СОРТ
АРИЕЛ 300ГР.СОРТ.
АРИЕЛ 3КГ.ТУР
АРИЕЛ 6КГ.
АРИЕЛ 7КГ.
АРИЕЛ МС 35МЛ. КАПСУЛИ СОРТ.
АРИЕЛ ПОДС ЕКСТРА КЛИН 10/1
АРИЕЛ ПРАШАК 20 ПЕРЕЊА
АРИЕЛ ПРАШАК 40 ПЕРЕЊА
АРИЕЛ ПРАШАК 5.2 КГ 80 ПЕРЕЊА
АРИЕЛ ТЕЧЕН ДЕТЕРГЕНТ 20 ПЕРЕЊА 900МЛ
АРИКС СУНГЕРЕСТА КРПА 3/1
АРИКС СУНГЕРЕСТА КРПА 5/1
АРИС ДЕ ГРАС ЦИТРО 750МЛ
АРИС ДЕГРАС 2Х 750МЛ.
АРИС ДЕГРАС 800МЛ.ПУМПА
АРИС ДЕГРАС 800МЛ.РЕЗЕРВА
АРИС СРЕДСТВО ПРОТИВ БИГОР 750МЛ.
АРКО КОЛОН.ВОДА 200МЛ СОРТ
АРКО КРЕМ 150МЛ.
АРКО КРЕМА ЗА БРИЧЕЊЕ 100ГР. СОРТ
АРКО НЕМ КРЕМА 150МЛ.
АРКО ПЕНА ЗА БРИЧЕЊЕ 200МЛ СОРТ
АРКО САПУН ЗА БРИЧЕЊЕ
АРОМА КОЛОР БОИ ЗА КОСА 45МЛ СОРТ.
АРОМА КРЕМ 40МЛ.
АРОМА КРЕМ 75МЛ. СОРТ.
АРОМА КРЕМ СО ЕКСТРАКТ 75МЛ.СОРТ.
АРОМА СЕТ КАВИЈАР КРЕМ + ГЕЛ ЗА ТУШИРАЊЕ
АРОМАТИКС ТЕЧЕН САПУН 750МЛ РЕФ СОРТ
АРТИЧОК 425МЛ ВИКТОР
АРФ ВЦ ДРОПС ЛЕМОН 2Х55ГР
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

20333 БР.  ден129  100 ml = 20 ден Да
17296 БР.  ден125  100 ml = 19 ден Да
23243 БР.  ден149  100 ml = 25 ден Да
19851 БР.  ден149  100 ml = 25 ден Да
468 БР.  ден85  ден95  ден85 11 % 03/02/26 - 28/02/26 SAPONIJA AKCIJA GR1 lit = 213 ден Да
23244 БР.  ден172  100 ml = 29 ден Да
10580 БР.  ден35  100 gr = 35 ден Да
32652 БР.  ден45  100 gr = 45 ден Не
34524 БР.  ден139  100 ml = 139 ден Да
14002 БР.  ден159  Да
4695 БР.  ден67  100 ml = 134 ден Да
12992 БР.  ден99  Да
26946 БР.  ден79  Да
13994 БР  ден55  Да
835 БР.  ден195  100 gr = 98 ден Да
833 БР.  ден279  100 gr = 121 ден Да
834 БР.  ден369  100 gr = 107 ден Да
32279 КГ.  ден159  Да
15785 БР.  ден335  1 par = 335 ден Да
1437 БР.  ден34  100 gr = 34 ден Да
22931 БР.  ден79  100 ml = 79 ден Да
23666 БР.  ден190  100 ml = 76 ден Да
22937 БР.  ден155  100 ml = 62 ден Да
22932 БР.  ден169  100 ml = 338 ден Да
23298 БР.  ден209  100 gr = 209 ден Не
22935 БР.  ден139  100 ml = 139 ден Да
22936 БР.  ден79  100 ml = 105 ден Да
26841 БР.  ден236  100 ml = 94 ден Да
16428 БР.  ден169  100 ml = 113 ден Да
24006 БР.  ден365  100 ml = 146 ден Да
26752 БР.  ден315  100 gr = 158 ден Да
26753 БР.  ден525  100 gr = 131 ден Да
31481 БР.  ден810  100 ml = 116 ден Да
321 БР.  ден415  100 ml = 83 ден Да
322 БР.  ден100  100 ml = 100 ден Да
320 БР.  ден719  100 ml = 72 ден Да
34044 БР.  ден100  100 ml = 100 ден Да
34045 БР.  ден100  100 ml = 100 ден Да
17674 БР.  ден849  100 ml = 85 ден Да
20167 БР.  ден330  100 gr = 220 ден Да
3039 БР.  ден375  100 gr = 188 ден Да
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АРФ ДЕОБАД 650МЛ.ПУМПА
АРФ ДЕТЕРГ.650МЛ.СТАКЛО ПУМПА СОРТ
АРФ КУЈНА ПРОФЕСИОНАЛ 600 МЛ.
АРФ КУПАТИЛО ПРОФЕСИОНАЛ 600МЛ.
АРФ ТЕЧЕН ДЕТЕРГ.400МЛ.СОРТ
АРФ УНИВЕРЗАЛ ПРОФЕСИОНАЛ 600 МЛ.
АСО АЗУР САПУН 100ГР.
АСО ГЛИЦЕРИНСКИ САПУН
АССО КРЕМ ЗА РАЦЕ 100 МЛ
АСТЕРА ДЕТСКА ЧЕТКА ЗА ЗАБИ
АСТЕРА КИДС  50МЛ.ПАСТА ЗА ЗАБИ СОРТ.
АСТЕРА ПАСТА 100МЛ СОРТ
АСТЕРА ЧАЕТКА ФЛЕКС 1+1 МЕДИУМ
АСТЕРА ЧЕТКА ЗА ЗАБИ АКТИФ 3 СОФТ
АТЛАНТИС 200ГР.ВИТАМИНКА
АТЛАНТИС БОМБОНЈЕРА 230ГР. В
АТЛАНТИС БОМБОНЈЕРА 345ГР.В.
АУРОРА МАСЛИНКИ КАЛАМАТА ОКС.450ГР.
АУТАН ПРОТИВ КУЈНСКИ МОЛЦИ
АФИОН 100ГР. МАКС
АФРОДИТА АЦЕТОН 100 МЛ. СОРТ.
АФРОДИТА ГЕЛ ЗА ТУШ.БРИЧ.250МЛ.
АФРОДИТА ГЕЛ ЗА ТУШИРАЊЕ 250 МЛ. СОРТ
АФРОДИТА ДЕПИЛ. КРЕМА ЗА ЛИЦЕ И БИКИНИ 50МЛ
АФРОДИТА КРЕМА ЗА ДЕПИЛ.100МЛ.СОРТ
АФРОДИТА КРЕМА ЗА РАЦЕ 100 МЛ.
АФРОДИТА КРЕМА ЗА РАЦЕ НЕВЕН 75 МЛ.
АФРОДИТА МЛЕКО ЗА ТЕЛО 250 МЛ СОРТ
АФРОДИТА НЕВЕН НУТРИ КРЕМА 150МЛ.
АФРОДИТА СЕТ ЖЕНСКИ СОРТ.
АФТЕР ЕЈТ 200 ГР
АФТЕР ЕЈТ 400 ГР
БАДЕЛ БРЕНДИ ЛУКС 700МЛ СО 2 ЧАШИ
БАДЕЛ ПРИМА БРЕНДИ 0.5Л. 38%
БАДЕЛ ПРИМА БРЕНДИ 100МЛ.38%
БАДЕЛ ПРИМА БРЕНДИ 1Л. 38%
БАДЕЛ РУМБА 35% 0.1Л.
БАДЕЛ СЛИВОВИЦА 40% 0.1Л.
БАДЕЛ ШЛИВОВИЦА 1Л.40%
БАЈАДЕРА 150ГР. КРАШ
БАЈАДЕРА 200ГР. КРАШ
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

3041 БР.  ден929  100 gr = 186 ден Да
3040 БР.  ден559  100 gr = 186 ден Да
33720 БР.  ден1,200  100 ml = 171 ден Да
34685 БР.  ден132  100 gr = 44 ден Да
27185 БР.  ден240  Да
15757 БР.  ден30  1 lit = 120 ден Да
4459 БР.  ден50  1 lit = 111 ден Да
4460 БР.  ден87  100 ml = 9 ден Да
34115 БР  ден50  100 ml = 10 ден Не
34114 БР  ден30  100 ml = 12 ден Да
12347 БР.  ден35  100 gr = 11 ден Да
13567 БР.  ден1,155  100 ml = 165 ден Да
1521 БР.  ден1,350  100 ml = 135 ден Да
21150 БР.  ден60  Да
26720 БР.  ден35  100 gr = 41 ден Да
11679 БР.  ден15  100 gr = 43 ден Да
2371 БР.  ден49  100 gr = 9 ден Да
1173 БР.  ден139  100 ml = 16 ден Да
2372 БР.  ден88  100 gr = 16 ден Да
1172 БР.  ден129  100 ml = 15 ден Не
28243 БР.  ден87  100 gr = 87 ден Да
28449 БР.  ден50  100 gr = 100 ден Да
28242 БР.  ден87  100 gr = 87 ден Да
28448 БР.  ден50  100 gr = 100 ден Да
27997 БР.  ден70  100 gr = 18 ден Да
28134 БР.  ден65  100 gr = 16 ден Да
24675 БР.  ден99  100 gr = 11 ден Да
21033 БР.  ден89  100 gr = 11 ден Да
16075 БР.  ден45  100 gr = 11 ден Да
28473 БР.  ден48  100 gr = 96 ден Да
28245 БР.  ден95  100 gr = 95 ден Да
30363 БР.  ден184  100 gr = 23 ден Да
34373 БР.  ден30  100 gr = 30 ден Да
28958 БР.  ден85  100 gr = 28 ден Да
33365 БР.  ден89  100 gr = 89 ден Да
11173 БР.  ден99  100 gr = 12 ден Да
32630 БР.  ден97  100 gr = 32 ден Да
28209 БР.  ден55  100 gr = 14 ден Да
28255 БР.  ден110  100 gr = 110 ден Да
28510 БР.  ден58  100 gr = 116 ден Да
29688 БР.  ден69  100 gr = 49 ден Не
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БАЈАДЕРА 500ГР. КРАШ
БАЈАДЕРА БОМБОНЈЕРА 300ГР.
БАЈАДЕРА ЛИКЕР 0.7Л
БАЈРА ЈЕГЕР КОЛБАС 300ГР
БАКЛАВА ИЛИНЧЕ
БАЛАНС 0.25Л
БАЛАНС 0.450 ИМБ
БАЛАНС 1Л.ИМБ
БАЛАНС ЈОГУРТ ТЕТРАПАК 0,5МЛ
БАЛАНС ЈОГУРТ ТЕТРАПАК 250МЛ
БАЛАНС СЕТ 325ГР.
БАЛАНТАЈН 0.7Л.СО ЧАШИ
БАЛАНТАЈН ВИСКИ 1Л. ФИНЕСТ
БАЛЗАМ ЗА УСНИ ИЗАБЕЛ ДУПОНТ
БАЛИК КРАКЕР 85 ГР ЕТИ
БАЛИК КРЕКЕР 35ГР. ЕТИ
БАЛКО АНАНАС КРУГ 565ГР.
БАЛКО АНАНАС КРУГ 850ГР.
БАЛКО АНАНАС ПАРЧЕ 565ГР.
БАЛКО АНАНАС ПАРЧЕ 850ГР.
БАЛКО БАДЕМ НЕПЕЧЕН 100ГР.
БАЛКО БАДЕМ НЕПЕЧЕН 50ГР.
БАЛКО БАДЕМ ПЕЧЕН 100ГР.
БАЛКО БАДЕМ ПЕЧЕН 50ГР.
БАЛКО БЕЛ ГРАВ 400 ГР
БАЛКО ГРАВ 400ГР.
БАЛКО ГРАВ 900ГР.
БАЛКО ГРАШАК 800ГР
БАЛКО ГРАШОК 400 ГР.
БАЛКО ИНДИСКИ 50ГР.
БАЛКО ИНДИСКИ ОРЕВ 100ГР.
БАЛКО КИКИРИ 800ГР.СИРОВИ
БАЛКО КИКИРИ ПЕЧЕНИ 100ГР.
БАЛКО КИКИРИКИ 300ГР.ПЕЧЕНИ И СОЛЕНИ
БАЛКО КОКТЕЛ МИКС 100 ГР
БАЛКО КОМПОТ ОД ПРАСКИ 850ГР.
БАЛКО ЛЕБЛЕБИЈА 300ГР.
БАЛКО ЛЕЧА 400ГР.
БАЛКО ЛЕШНИК 100ГР.
БАЛКО ЛЕШНИК 50ГР.
БАЛКО ЛОСОС ВО МАСЛО 140ГР.
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

29947 БР.  ден42  100 gr = 11 ден Да
29946 БР.  ден95  100 gr = 11 ден Да
28957 БР.  ден150  100 gr = 75 ден Да
28210 БР.  ден48  100 gr = 12 ден Да
28267 БР.  ден108  100 gr = 12 ден Да
15267 КГ.  ден169  100 gr = 17 ден Да
28450 БР.  ден35  100 gr = 18 ден Да
33968 БР.  ден39  100 gr = 24 ден Да
1174 БР.  ден48  100 gr = 11 ден Да
4794 БР.  ден29  1 kg = 0 ден Да
4795 БР.  ден29  100 gr = 23 ден Да
4793 БР.  ден29  100 ml = 23 ден Да
29949 БР.  ден59  100 gr = 84 ден Да
28508 БР.  ден42  100 gr = 42 ден Да
18167 БР.  ден62  100 gr = 50 ден Да
29948 БР.  ден33  100 gr = 33 ден Да
28509 БР.  ден29  100 gr = 23 ден Да
1866 БР.  ден125  100 ml = 15 ден Да
19048 БР.  ден59  100 gr = 32 ден Да
19050 БР.  ден68  100 gr = 40 ден Да
27560 БР  ден59  100 gr = 42 ден Да
1171 БР.  ден68  100 gr = 40 ден Да
21056 БР.  ден40  100 gr = 42 ден Да
27559 БР  ден35  100 gr = 25 ден Да
1169 БР.  ден39  100 gr = 23 ден Да
8635 БР.  ден32  100 gr = 34 ден Да
29729 БР.  ден39  100 gr = 23 ден Да
29730 БР.  ден39  100 gr = 23 ден Да
28472 БР.  ден52  100 gr = 104 ден Да
28244 БР.  ден99  100 gr = 99 ден Да
26184 БР.  ден70  Да
26183 БР.  ден105  100 ml = 13 ден Да
27998 БР.  ден70  100 gr = 18 ден Да
32034 БР.  ден20  100 ml = 8 ден Да
28147 КГ  ден50  Да
2293 КГ.  ден79  Да
31340 БР.  ден59  100 gr = 23 ден Да
32572 БР.  ден125  Да
31339 БР.  ден59  100 gr = 23 ден Не
2750 БР.  ден62  100 gr = 50 ден Да
18692 БР.  ден190  100 gr = 48 ден Да
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БАЛКО ОПАЛЕ ОРИЗ 400ГР.
БАЛКО ОПАЛЕ ОРИЗ 900ГР.
БАЛКО ОРЕВИ 200ГР.
БАЛКО ОРИЗ 400ГР.
БАЛКО ОРИЗ 900ГР.
БАЛКО ОСЛИЧ ХЕК ПАКОВАН
БАЛКО ПЧЕНКА ЗА ПУКАНКИ 200ГР.
БАЛКО ПЧЕНКА ШЕКЕРЕЦ 160ГР
БАЛКО ПЧЕНКА ШЕКЕРЕЦ 425ГР.
БАЛКО САРДИНИ ВО ДОМАТ.125
БАЛКО САРДИНИ ВО ЛУТО МАСЛ.125
БАЛКО САРДИНИ ВО МАСЛО 125ГР.
БАЛКО СЕМКА ЛУПЕНА 70ГР.
БАЛКО СЕМКИ ОД ТИКВА 100ГР.
БАЛКО СКУША ФИЛЕТИ ВО МАСЛО 125ГР.
БАЛКО СОНЧОГЛЕ ЛУПЕН 100ГР.
БАЛКО СОНЧОГЛЕД 100ГР.
БАЛКО ТРОПСКА ОВОШНА 850ГР.
БАЛКО ТУНА МЕКСИКАНА 185ГР.
БАЛКО ТУНА ОД БЕЛО МЕСО 170ГР.
БАЛКО ТУНА ПАРЧЕ 140 ГР
БАЛКО ТУНА ПАРЧЕ 170ГР.ЛО
БАЛКО ТУНА ПАРЧЕ 95ГР.ЛО
БАЛКО ТУНА СЕЦКАНА 140 ГР
БАЛКО ТУНА СЕЦКАНА 170ГР.Л.О
БАЛКО ТУНА СЕЦКАНА 95ГР.Л.О
БАЛКО ТУНА СЕЦКАНА ВО ДОМАТ 170 ГР
БАЛКО ТУНА СЕЦКАНА СО ЧИЛИ 170ГР
БАЛКО ФСТАК 50ГР.
БАЛКО ФСТАЦИ 100ГР.
БАЛКО ЦРВЕН ГРАВ 400ГР.
БАЛКО ЦРВЕН ГРАВ 800МЛ.
БАЛКО ШАРЕН ГРАВ 400 ГР
БАМБО СОК 250МЛ СОРТ
БАНАНИ 2-РА КЛАСА
БАНАНИ РФС
БАНАНИТА КРЕМ БАНАНА 255ГР.
БАНАНИТА КРЕМ БАНАНА 510ГР.
БАНАНИТА ПЕНАСТИ КОЦКИ 255ГР.
БАНАНИЦА 125ГР.С.ШТАРК
БАНАНИЦА 400ГР. СОКО ШТАРК
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Prodavnica br. 3 21/02/26
NAUM NAUMOSKI BOR^E 3 09:11
STRUGA

Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

31081 БР.  ден16  100 gr = 57 ден Да
31016 БР.  ден16  100 gr = 57 ден Да
33091 БР.  ден25  100 gr = 83 ден Да
34727 БР.  ден145  100 gr = 73 ден Да
34730 БР.  ден55  100 gr = 69 ден Да
34732 БР.  ден69  100 gr = 69 ден Да
34731 БР.  ден149  100 gr = 75 ден Да
20179 БР.  ден13  100 gr = 43 ден Да
26409 БР.  ден72  100 gr = 34 ден Не
2555 БР.  ден25  100 gr = 93 ден Да
34845 БР.  ден50  100 gr = 114 ден Да
26831 БР  ден119  100 gr = 24 ден Да
26833 БР  ден155  100 gr = 39 ден Да
26832 БР  ден249  100 gr = 131 ден Да
13037 БР.  ден229  100 gr = 57 ден Да
16702 БР.  ден179  100 gr = 45 ден Да
13035 БР.  ден109  100 gr = 22 ден Да
13039 БР.  ден179  100 gr = 45 ден Да
13033 БР.  ден119  100 gr = 24 ден Да
16703 БР.  ден155  100 gr = 39 ден Да
13038 БР.  ден155  100 gr = 39 ден Да
30806 БР.  ден50  100 ml = 5 ден Да
19298 БР.  ден89  100 gr = 59 ден Да
31030 БР.  ден215  100 ml = 29 ден Да
26366 БР.  ден85  100 gr = 50 ден Не
31650 КГ.  ден210  1 kg = 210 ден Да
20459 БР.  ден219  100 gr = 27 ден Да
24894 КГ.  ден135  1 kg = 135 ден Да
20320 БР.  ден230  100 gr = 29 ден Да
24895 КГ.  ден135  1 kg = 135 ден Да
3273 БР.  ден50  100 gr = 88 ден Да
10188 БР.  ден39  100 gr = 16 ден Да
22841 БР.  ден56  100 gr = 62 ден Да
18864 БР.  ден49  100 gr = 61 ден Да
17896 БР.  ден20  100 gr = 80 ден Да
33832 БР.  ден49  100 gr = 82 ден Да
31671 БР.  ден20  100 gr = 67 ден Да
31651 БР.  ден25  Да
31674 БР.  ден39  100 gr = 65 ден Не
34304 БР.  ден79  100 gr = 226 ден Да
1740 БР.  ден75  100 gr = 39 ден Да
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БАНАНИЦА КРЕМАСТА
БАНАНИЦА ЧОКОЛАДО И ПОРТОКАЛ 28 ГР
БАНАНКО КРАШ 30 ГР.
БАНАТ МЛЕЧНА ЧОКОЛАДА 200 ГР СЛ
БАНАТ МЛЕЧНА ЧОКОЛАДА 80ГР СЛ
БАНАТ МЛЕЧНО ЧОКО БАНАНА ЧОКОЛАДО 100ГР СЛ
БАНАТ МЛЕЧНО ЧОКОЛАДО СО БИСКВИТ 200ГР СЛ
БАНЖЕ ДЕСЕРТ ЛОВЕ ЈУ 30ГР.СЛ
БАНИНИ ТАРТ 210 ГР
БАНЏИ 27ГР.СОРТ
БАР ЈАБОЛКО 44 ГР
БАРИЛА 98 ФУСИЛИ 500 ГР
БАРИЛА СОС ТОСКАНА 400 ГР
БАРИЛА СОС ЏЕНОВЕЗЕ 41 190 ГР
БАРИЛЛА 11 БОЛОЊЕЗЕ 400ГР. КОЛИД
БАРИЛЛА 23 АРАБИАТА 400ГР.
БАРИЛЛА 3 ШПАГЕТИ 500ГР. КОЛИД
БАРИЛЛА 61 БАСИЛИКО 400ГР. КОЛИД
БАРИЛЛА 73 ПЕНЕ РИГАТИ 500ГР КОЛИД
БАРИЛЛА 81 ОЛИВ 400ГР.
БАРИЛЛА 991 НАПОЛИТАНА 400ГР. КОЛИД
БАРИСТА ЗА КАФЕ 3.8% 1Л.
БАРНИ 150 ГР. СОРТ.
БАРОН ДЕ ВАЛАС ВИНО 0.75Л
БАСТУМИ КУТИЈА 170 ГР
БАТАК БЕЗ КОСКА СО КОЖА 2/1
БАТАК СО КАРАБ.800ГР.КЕСА П.ПТУНЈ
БАТАЦИ ДОЛГИ ПАКОВАНИ
БАТАЦИ КРАТКИ 800ГР.КЕСА П.ПТУНЈ
БАТАЦИ КРАТКИ ПАКОВАНИ
БАУНТИ 57ГР. ЧОКОЛАДО
БЕБЕ ГРИЗ ПЛАВ 250ГР.
БЕБЕВИТА КАША 90 ГР ДУЈПАК
БЕБЕТО ГУМЕНИ БОМБОНИ 80ГР.
БЕБЕТО ГУМЕНИ БОНБОНИ 25ГР. СОРТ.
БЕБЕТО ГУМЕНИ БОНБОНИ 60ГР
БЕБЕТО КУЛБИНС МИКС 30 ГР
БЕБЕТО МАСТИКИ
БЕБЕТО МАЧМЕЛОУ БОНБОНИ 60 ГР
БЕБЕТО ФРИЗ 35ГР СОРТ
БЕБИВИТА КАШИЧКА190ГР.
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Prodavnica br. 3 21/02/26
NAUM NAUMOSKI BOR^E 3 09:11
STRUGA

Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

19472 БР.  ден92  100 gr = 48 ден Да
9755 БР.  ден72  100 ml = 36 ден Да
34881 БР.  ден15  100 gr = 13 ден Да
32461 БР.  ден55  1 par = 1 ден Да
33547 БР.  ден569  Да
32780 БР.  ден569  Да
32781 БР.  ден569  Да
27656 БР  ден80  100 gr = 100 ден Да
29 БР.  ден48  100 gr = 53 ден Да
17881 БР.  ден120  100 ml = 240 ден Да
18265 БР.  ден40  1 par = 2 ден Да
22262 БР.  ден210  1 par = 70 ден Да
24873 БР.  ден63  Да
221 БР.  ден79  1 par = 1 ден Да
30981 БР.  ден69  1 par = 1 ден Да
34825 БР.  ден30  Да
19128 БР.  ден49  1 par = 1 ден Да
34642 БР.  ден235  1 par = 78 ден Да
31258 БР.  ден105  1 par = 2 ден Да
31257 БР.  ден109  100 ml = 218 ден Да
24517 БР.  ден105  100 gr = 3,500 ден Да
215 БР.  ден45  100 gr = 50 ден Да
21793 БР.  ден39  100 gr = 43 ден Да
5449 БР.  ден285  100 ml = 143 ден Да
34518 БР.  ден199  100 ml = 199 ден Да
34519 БР.  ден355  100 ml = 178 ден Да
34517 БР.  ден105  100 ml = 210 ден Да
216 БР.  ден185  100 ml = 370 ден Да
217 БР.  ден137  100 ml = 274 ден Да
5450 БР.  ден150  100 ml = 200 ден Да
34521 БР.  ден145  100 ml = 73 ден Да
10419 БР.  ден175  100 ml = 88 ден Да
10582 БР.  ден189  Да
219 БР.  ден175  100 ml = 9 ден Да
34520 БР.  ден265  100 ml = 133 ден Да
22624 БР.  ден205  1 lit = 205 ден Да
24203 БР.  ден515  Да
34639 БР.  ден515  1 par = 8 ден Да
24201 БР.  ден515  1 par = 8 ден Да
34641 БР.  ден175  Да
24200 БР.  ден515  1 par = 8 ден Да
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БЕБИВИТА МЕСНА КАШИЧКА 190ГР.
БЕБИВИТА СОК 200МЛ.СОРТ
БЕВИТА 115ГР.СВИСЛИОН
БЕЈБИ КАРЕ 54/1 ВЛАЖНИ МАРАМИЦИ
БЕЈБИЛИНО ПЕЛЕНИ БР.4 8-13КГ./50
БЕЈБИЛИНО ПЕЛЕНИ БР.5 11-16/44
БЕЈБИЛИНО ПЕЛЕНИ БР.6 13-18/38
БЕЈК РОЛС 150 ГР СОРТ
БЕЈК РОЛС 90ГР. СОРТ.
БЕКУТАН ВИТАМИН.КРЕМ 50МЛ.
БЕКУТАН ВЛАЖ.МАРАМ.20/1
БЕКУТАН ВЛАЖ.МАРАМ.3Х56 АКВА
БЕКУТАН ВЛАЖ.МАРАМ.48/1
БЕКУТАН ВЛАЖ.МАРАМ.72/1 АЛКАЛО
БЕКУТАН ВЛАЖ.МАРАМ.АГУА 56БР.
БЕКУТАН ВЛАЖНИ МАРАМИЦИ 15/1
БЕКУТАН ВЛАЖНИ МАРАМИЦИ 45/1
БЕКУТАН ВЛАЖНИ МАРАМИЦИ 48 3/1
БЕКУТАН ВЛАЖНИ МАРАМИЦИ 60/1 БИБИ
БЕКУТАН ДЕТСКА ПАСТА ЗА ЗАБИ БИБИ 50 МЛ
БЕКУТАН ДЕТСКИ САПУН 3+1
БЕКУТАН ДЕТСКИ САПУН 90ГР.
БЕКУТАН ДЕТСКИ САПУН 90ГР.БАДЕМ
БЕКУТАН КРЕМ (ВИТАМИНСКИ) 200
БЕКУТАН КРЕМ БАДЕМ 100МЛ
БЕКУТАН КРЕМ БАДЕМ 200МЛ
БЕКУТАН КРЕМ БАДЕМ 50МЛ
БЕКУТАН КРЕМ ЗА ДЕЦА 100МЛ.
БЕКУТАН КРЕМ ЗА ДЕЦА 50МЛ.
БЕКУТАН КРЕМ СО ЦИНК 75МЛ.
БЕКУТАН КУПКА КАМИЛИЦА 200МЛ
БЕКУТАН МАСЛО 200МЛ.АЛКАЛОИД
БЕКУТАН МАСТ /ВИТАМИНСКИ 100МЛ
БЕКУТАН МЛЕКО 200МЛ.АЛКАЛОИД
БЕКУТАН МЛЕКО ЗА ДЕЦА ПУМПА 200МЛ
БЕКУТАН ОМЕКШУВАЧ 1Л.
БЕКУТАН ПЕЛЕНИ 2 3-6/66
БЕКУТАН ПЕЛЕНИ 3 МИДИ 4-9/56
БЕКУТАН ПЕЛЕНИ 4 7-18/52
БЕКУТАН ПЕЛЕНИ 4 МАКСИ 7-18/16
БЕКУТАН ПЕЛЕНИ 5 11-25/48
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STRUGA

Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

24202 БР.  ден489  Да
16936 БР.  ден225  100 ml = 56 ден Да
34523 БР.  ден225  100 gr = 113 ден Да
227 БР.  ден122  100 ml = 122 ден Да
21794 БР.  ден75  Да
23367 БР.  ден235  100 ml = 24 ден Не
22625 БР.  ден235  1 lit = 235 ден Да
20182 БР.  ден235  100 ml = 118 ден Да
220 БР.  ден129  00 ml = 64,500 де Да
16935 БР.  ден189  100 ml = 47 ден Да
31256 БР.  ден192  100 ml = 64 ден Да
34522 БР.  ден299  100 ml = 75 ден Да
24564 БР.  ден199  100 ml = 50 ден Да
13704 БР.  ден145  100 ml = 73 ден Да
15576 БР.  ден162  100 ml = 81 ден Да
31273 БР.  ден79  100 gr = 7,900 ден Не
31272 БР.  ден119  00 gr = 11,900 де Да
31271 БР.  ден119  00 gr = 11,900 де Не
31270 БР.  ден45  1 par = 45 ден Да
30495 БР.  ден30  1 par = 2 ден Не
30499 БР.  ден50  100 gr = 5,000 ден Не
30498 БР.  ден50  1 par = 5 ден Не
30497 БР.  ден69  1 par = 69 ден Не
30496 БР.  ден70  Да
29772 БР.  ден249  1 par = 249 ден Да
10249 БР.  ден69  100 gr = 17 ден Да
27824 БР.  ден139  100 gr = 56 ден Да
20012 БР.  ден115  100 gr = 51 ден Да
20011 БР.  ден30  100 gr = 60 ден Не
33285 БР.  ден55  Да
659 БР.  ден219  100 gr = 55 ден Да
658 БР.  ден239  100 gr = 60 ден Да
495 БР.  ден55  100 gr = 89 ден Да
5208 БР.  ден8  100 gr = 80 ден Да
1458 БР.  ден8  100 gr = 80 ден Да
34257 БР.  ден145  100 gr = 81 ден Да
31958 БР.  ден49  Да
31959 БР.  ден59  Да
19354 БР.  ден110  Да
19058 БР.  ден99  Да
9671 БР.  ден59  Да
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БЕКУТАН ПЕЛЕНИ 6 16+/32
БЕКУТАН ПЕНЛИВО 400МЛ.АЛКАЛОИД
БЕКУТАН ПУДРА 200ГР
БЕКУТАН ПУДРА ЗА ДЕЦА 100ГР.
БЕКУТАН СТАПЧИНА ЗА УШИ 60/1
БЕКУТАН ТЕЧ.ДЕТ.+ОМЕК.1Л.
БЕКУТАН ТЕЧ.ДЕТЕРГЕНТ 1Л.
БЕКУТАН ХИДРАНТЕН КРЕМ 200МЛ.
БЕКУТАН ШАМПОН 200МЛ.
БЕКУТАН ШАМПОН 400МЛ.АЛКАЛОИД
БЕКУТАН ШАМПОН И КУПКА 300 МЛ БИБИ
БЕКУТАН ШАМПОН И КУПКА СО ПУМПА 400МЛ
БЕКУТАН ШАМПОН И ПЕНЛИВО 400МЛ.
БЕКУТАН ШАМПОН СО КАМИЛИЦА 200МЛ.
БЕКУТАН ШАМПОН+КУПКА 200МЛ.
БЕЛА ВЛОШКИ  НОРМАЛ 10
БЕЛА ВЛОШКИ ПЕРФЕКТА УЛТРА ЗЕЛЕНА 20
БЕЛА ВЛОШКИ ПЕРФЕКТА УЛТРА ПЛАВА 20
БЕЛА ВЛОШКИ ТИНС 20
БЕЛА КЛАСИК ДНЕВНИ 20/1
БЕЛА НОВА КОНФОР 10/1
БЕЛА НОВА МАКСИ 10/1
БЕЛА ПЕРФЕКТА УЛТРА 10/1 ЗЕЛЕНА
БЕЛА ПЕРФЕКТА УЛТРА 10/1 ПЛАВА
БЕЛА ПИТА СО СИРЕНЈЕ И СПАНАЌ  800ГРЗАМРЗ.
БЕЛА СВЕЖИ КОРИ ЗА БАКЛАВА 400ГР.
БЕЛВИТА 250 ГР
БЕЛВИТА БИСКВИТ 225ГР. СОРТ.
БЕЛВИТА БИСКВИТ 50ГР. СОРТ.
БЕЛЕЗИЦИ ЕЛАСТИЧНИ ТОП БАЗАР
БЕНКВИК КАКАО 400Г. НИМЕКС
БЕНКВИК ЧОКО 400ГР. НИМЕКС
БЕЧКА СУПА 62ГР. ПОДРАВКА
БИБЕР ВО ЗРНО 10ГР. МАКС
БИБЕР МЕЛЕН 10ГР. МАКС
БИБИ И БОБИ ДЕТСКА КАША 180 ГР
БИБОТ АЛБУМ
БИБОТ РОБОТ
БИК 1 СЕНС КЕСА(5 КОМ)
БИК 3 МИСС СОЛЕИЛ ХЦ 1/10
БИК 3 СЕНЗИТИВ
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

26955 БР.  ден256  Да
20384 БР.  ден95  Да
26729 БР.  ден335  Не
19198 БР.  ден85  Да
19056 БР.  ден50  Да
9673 БР.  ден45  Да
20806 БР.  ден59  Да
26545 БР.  ден45  Да
10961 БР.  ден160  Да
20383 БР.  ден75  Да
19057 БР.  ден70  Не
30794 БР  ден249  Да
33827 БР.  ден150  1 par = 9 ден Не
34194 БР.  ден219  1 par = 14 ден Не
17627 КГ.  ден496  1 kg = 496 ден Да
17618 КГ.  ден519  1 kg = 519 ден Да
23816 КГ.  ден545  1 kg = 545 ден Да
30736 КГ.  ден355  1 kg = 355 ден Да
31538 БР.  ден149  100 ml = 10 ден Не
34101 БР.  ден55  100 ml = 14 ден Да
33366 БР.  ден70  100 ml = 14 ден Да
32442 БР.  ден129  Да
32440 БР.  ден129  Да
29125 БР.  ден99  Да
34883 БР.  ден10  Да
34434 БР.  ден55  100 gr = 22 ден Да
11563 БР.  ден42  100 gr = 84 ден Да
20006 БР.  ден55  100 gr = 42 ден Да
27043 БР.  ден72  100 gr = 48 ден Да
18578 БР.  ден79  100 gr = 20 ден Да
668 БР.  ден109  Да
34345 БР  ден699  100 ml = 93 ден Да
34346 БР  ден720  100 ml = 96 ден Да
34347 БР  ден685  100 ml = 91 ден Да
27116 БР.  ден720  100 ml = 96 ден Да
25610 БР.  ден569  100 ml = 114 ден Да
34349 БР  ден799  100 ml = 80 ден Да
25611 БР.  ден799  100 ml = 160 ден Да
28156 БР.  ден689  100 ml = 138 ден Да
3658 БР.  ден139  100 gr = 93 ден Не
5327 БР.  ден189  100 ml = 189 ден Да
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БИК 3 СЕНЗИТИВ КЕСА
БИК 3 ФЛЕКС КОМФ 2ХЦ
БИК 3 ФЛЕКС КОМФОРТ БЛИСТЕР
БИК 3 ФЛЕКС ХЦ 1/10
БИК 3 ШЕЈВЕР АКТИОН ХЦ 1/24
БИК ЛЕЈДИ
БИК ЛЕПАК
БИК МАРКЕР ЖОЛТ ЗА ПОДВЛЕКУВАЊЕ
БИК МЕТАЛ КЕСА
БИК ПУРЕ ЛЕЈДИ ПИНК
БИК ФЛЕКС 3 Б3 (КЕСА)
БИК ФЛЕКС 3 СЕНЗИТИВ
БИКАФЕ КАПС.КОРТАДО ДОЛ.ГУСТО 16/1
БИКАФЕ КАПС.РИСТРЕТО ДОЛ.ГУС.16/1
БИЛЈАНОВИ ПЕЧЕНИЦА РФС
БИЛЈАНОВИ ЧАДЕН СВИНСКИ ВРАТ РЕФ.
БИЛЈАНОВИ ЧАДЕНА СЛАНИНА РФС
БИЛЈАНОВИ ЧАДЕНО ПИЛЕШКО ГОЛД ФИЛЕ
БИОТОЛ 1.5Л.СОРТ
БИРА МОРЕТИ 0.4Л  СТАКЛО
БИРА МОРЕТИ 0.5Л ЛИМЕНКА
БИРН ДЕТСКА КУПКА 200МЛ
БИРН ДЕТСКИ ПАРФЕМ 30МЛ СОРТ
БИРН СЕТ БЈУТИ 3 ВО 1
БИСКВИТ АПЕТИТ 80ГР.СВИЛСЛИОН
БИСКВИТИ БЕЈБИ 250ГР.ДУА
БИСКОЛАТА СТИК 50ГР.СОЛЕН
БИСКРЕМ 130ГР. КЕСА УЛКЕР
БИСКРЕМ ДУО 150 ГР. УЛКЕР
БЛОК НАПОЛИТАНКА 400ГР. СОРТ.
БЛУЕ ЗА КАЗАНЦЕ 2*40ГР.ГЕНЕРА
БОВИН ВИНО АЛЕКСАНДАР 0,75Л
БОВИН ВИНО ТЕМЈАНИКА 0.75Л
БОВИН ВИНО ТРАМИНЕЦ 0,75Л
БОВИН ВИНО ШАРДОНЕ 0.75
БОВИН РАКИЈА 0.5Л.
БОВИН РАКИЈА КЛАСИК 40% 1Л
БОВИН СВ.ТРИФУН ПРЕМИУМ 500МЛ.
БОВИН СВ.ТРИФУН ФИНЕ 500МЛ.
БОКСЕР ДЕО 150МЛ. СОРТ
БОКСЕР ЛОСИОН 100МЛ.СОРТ
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Prodavnica br. 3 21/02/26
NAUM NAUMOSKI BOR^E 3 09:11
STRUGA

Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

28383 БР.  ден92  100 gr = 26 ден Да
25283 БР.  ден299  100 gr = 206 ден Да
32367 БР.  ден10  100 gr = 36 ден Не
28612 БР.  ден125  100 gr = 31 ден Да
28589 БР.  ден105  100 gr = 21 ден Не
33493 БР.  ден110  100 gr = 44 ден Да
6838 БР.  ден56  100 gr = 56 ден Да
6840 БР.  ден65  100 gr = 65 ден Да
10450 БР.  ден125  100 gr = 63 ден Да
6841 БР.  ден115  100 gr = 58 ден Не
11570 БР.  ден65  100 gr = 19 ден Да
4668 БР.  ден50  100 gr = 1,111 ден Да
34636 БР.  ден39  Да
34637 БР.  ден75  Да
34633 БР.  ден75  100 gr = 47 ден Да
34634 БР.  ден35  100 gr = 140 ден Да
31455 БР.  ден59  Да
12900 БР.  ден85  1 par = 85 ден Да
31286 БР.  ден109  1 par = 11 ден Да
2628 БР.  ден20  100 gr = 80 ден Да
33696 БР.  ден199  Не
32593 БР.  ден145  Да
32590 БР.  ден20  Да
32591 БР.  ден29  Да
32592 БР.  ден53  Не
22707 БР.  ден124  Да
1848 БР.  ден136  Да
4465 БР.  ден579  1 par = 579 ден Да
25233 БР.  ден85  100 gr = 106 ден Да
32531 БР.  ден18  100 gr = 36 ден Да
9019 БР.  ден155  Да
8409 БР.  ден155  Да
2007 БР.  ден155  Да
9018 БР.  ден155  Да
2008 БР.  ден150  Да
34840 БР.  ден189  1 lit = 126 ден Да
34654 БР.  ден159  ден179  ден159 11 % 16/02/26 - 01/03/26 AKCIJA RIO KAFE100 gr = 80 ден Да
25923 БР.  ден185  100 ml = 74 ден Да
16255 БР.  ден72  100 gr = 72 ден Да
8435 БР.  ден89  100 gr = 89 ден Да
16256 БР.  ден135  100 gr = 68 ден Да
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БОМБИЦИ ДОМА ЧОКО И КОКОС 360 ГР
БОМБОНЕРА РОШЕН АСОРТМЕНТ 145/155ГР.СОРТ
БОМБОНИ ФРИГЕЛС СОРТ
БОМИЛИНО КРЕМ 400ГР.СОРТ
БОН БЕЛА ПЕЧЕНА КИКИРИКА 500 ГР ВАКУМ
БОН БЛИС БОНБОНИ 250 ГР СОРТ
БОН КАФЕ 100ГР.КЛАСИК
БОН КАФЕ 100ГР.МИНАС
БОН КАФЕ 200ГР.МИНАС
БОН КАФЕ КЛАСИК 200ГР.
БОН КИКИРИКИ 350ГР.
БОН ЛИП БАЛМ (ЛАБЕЛО) БОНЕС
БОНАРТ  БРЕАД СТИКС СО КРЕМ 52ГР.
БОНАРТ БАСКЕТ ТОПЧИНА СО ИГРАЧКА 24ГР.
БОНАРТ БОМБОНИ ГУМЕНИ 160ГР.СОРТ
БОНАРТ КИНДЕР ЈАЈЦА 25ГР.СОРТ
БОНИ БРИСАЧ КЛАСИК 2СЛ.1/1
БОНИ ВЛОШКИ ЕДИНЕЧНИ ФИЛ ФАЈН СОРТ.
БОНИ ДЕ ЛУКС ПРАСКА/КАМИЛ. 3СЛ.10/1
БОНИ ТОП 25ГР.
БОНУКС 1.170 КГ СОРТ
БОРА КУЈНСКА ХАРТИЈА ДЕЛУКС ХХЛ
БОРА САЛФЕТКИ 25Х25 60/1
БОРА САЛФЕТКИ 30Х30 70/1
БОРА САЛФЕТКИ 33Х33 100/1
БОРА ТОАЛ.ХАРТИЈА ДЕЛУКС 8+2 3СЛ.
БОРДС ЕВЕ МАРГАР.500Г.МАСЛИНОВ
БОСАНСКИ СУЃУК В.П. ЦЕЛЈЕ
БОСАНСКИ СУЏУК 80 ГР ПРЕМИ
БОСИЛЕК СУШЕН 50ГР.МАКС
БОСС БЛУЕ
БОСС ГОЛД ЦИГАРИ
БОСС КЛАСИК
БОСС СИЛВЕР
БОСС СОФТ
БОХОР ОМЕКНУВАЧ 1.5Л
БРАВО 100% АРАБИКА 200ГР.
БРАВО БАЛЗАМИКО КРЕМА 250МЛ.
БРАВО КАФЕ 100ГР.КЛАСИК
БРАВО КАФЕ 100ГР.ПРЕМИУМ
БРАВО КАФЕ 200ГР.КЛАСИК
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Prodavnica br. 3 21/02/26
NAUM NAUMOSKI BOR^E 3 09:11
STRUGA

Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

8055 БР.  ден169  100 gr = 85 ден Да
16251 БР.  ден399  100 gr = 80 ден Да
20699 БР.  ден185  100 ml = 19 ден Да
20697 БР.  ден50  100 ml = 25 ден Да
20698 БР.  ден110  100 ml = 22 ден Да
34655 БР.  ден139  ден159  ден139 13 % 16/02/26 - 01/03/26 AKCIJA RIO KAFE100 gr = 70 ден Да
616 БР.  ден79  1 lit = 53 ден Да
21951 БР.  ден35  Да
21950 БР.  ден55  Да
22177 БР.  ден109  Да
25412 БР.  ден115  Да
25414 БР.  ден225  Да
25773 БР.  ден45  Да
25413 БР.  ден129  Да
32067 БР.  ден125  Да
5099 БР.  ден85  100 gr = 113 ден Да
529 КГ.  ден44  1 kg = 44 ден Да
32644 БР.  ден39  100 gr = 4 ден Да
32645 БР.  ден49  100 gr = 10 ден Да
32646 БР.  ден65  100 gr = 13 ден Да
32419 БР.  ден30  1 kg = 30 ден Да
530 БР.  ден83  1 kg = 42 ден Да
32421 КГ.  ден26  1 kg = 1 ден Да
531 БР.  ден210  1 kg = 42 ден Да
32420 БР.  ден159  100 gr = 3 ден Да
32422 БР.  ден28  1 kg = 28 ден Не
32423 БР.  ден145  Да
32647 БР.  ден89  100 gr = 18 ден Да
23034 БР.  ден25  Не
34146 БР.  ден140  1 par = 140 ден Да
34147 БР.  ден65  Да
23184 БР.  ден30  Да
27219 БР.  ден30  Да
23094 БР.  ден45  Да
31973 БР.  ден90  Да
25464 БР.  ден40  Да
28674 БР.  ден30  Да
22669 БР.  ден30  Да
24299 БР.  ден99  Да
30300 БР.  ден589  Да
33815 БР.  ден210  Да
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БРАВО КАФЕ 200ГР.ПРЕМИУМ
БРАВО КАФЕ 500ГР.ПРЕМИУМ
БРАВО КРЕМА ЗА ГОТВЕНЈЕ 1Л.СОРТ
БРАВО КРЕМА ЗА ГОТВЕНЈЕ 200МЛ.СОРТ
БРАВО КРЕМА ЗА ГОТВЕНЈЕ 500МЛ.СОРТ
БРАВО МИНАС 200ГР.
БРАВО СОКОВИ 1.5Л. СОРТ.
БРАЈД ВЦ ОСВЕЖУВАЧ 40 ГР
БРАЈД ВЦ ОСВЕЖУВАЧ 45 ГР ДЕКОР. СОРТ.
БРАЈД ОЗОНЕРИ 425 ГР. СОРТ.
БРАЈТ АИР ФРЕШ 300 МЛ СОРТ.
БРАЈТ ДЕКОР ОСВЕЖУВАЧ НА ВОЗДУХ 50 МЛ
БРАЈТ ЗА КАЗАНЧЕ 50 ГР СОРТ
БРАЈТ ОСВЕЖУВАЧ НА ВОЗДУХ СТАПЧИЊА 40 МЛ
БРАЈТ СПРЕЈ РЕФИЛ 250МЛ
БРАЦО 75ГР.МЛЕЧНО ЧОКОЛАДО
БРАШНО ЖИТО ЛУКС 1КГ.
БРАШНО ИНТЕГРАЛНО 1КГ.ЖИТО СРЕМ
БРАШНО РЗЕНО ИНТЕГРАЛНО 500ГР.ЖИТО СРЕМ
БРАШНО СПЕЛТИНО ИНТЕГРАЛНО 500ГР.ЖИТО СРЕМ
БРАШНО Т-400 1КГ.ЖИТОСРЕМ
БРАШНО Т-400 2/1 ЖИТО ЛУКС
БРАШНО Т-400 25КГ.ЖИТОСРЕМ
БРАШНО Т-400 5/1 ЖИТО ЛУКС
БРАШНО Т-400 5КГ.ЖИТОСРЕМ
БРАШНО Т-500 1КГ.ЖИТОСРЕМ
БРАШНО Т-500 5КГ.ЖИТОСРЕМ
БРАШНО ХЕЛЈДИНО ИНТЕГРАЛНО 500ГР.ЖИТО СРЕМ
БРЕГАЛ  УКРАСНИ КЕСИ 3 34Х26
БРЕГАЛ АКСЕСОАР ЗА СКАРА ШПАКЛА
БРЕГАЛ АКСЕСОАР ЗА СКАРА ШТИПКА
БРЕГАЛ АЛУ ФОЛИЈА 10М.
БРЕГАЛ БАЛОН БАСКЕТ 1/5 5ГР
БРЕГАЛ БАЛОН БРОЈКА ХЕЛИО
БРЕГАЛ БАЛОН МОМЧЕ/ДЕВОЈЧЕ
БРЕГАЛ БАЛОН РОДЕНДЕНСКИ ХЕЛИО
БРЕГАЛ БАЛОН СРЦЕ 1/10 2.2 ГР
БРЕГАЛ БАЛОН ФЛУОРОСЦЕНТЕН 1/10
БРЕГАЛ БАРБИКА ВО КУТИЈА МАЛА
БРЕГАЛ БАРБИКА ДР1904
БРЕГАЛ БАРБИКА СО ВЕЛОСИПЕД
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Prodavnica br. 3 21/02/26
NAUM NAUMOSKI BOR^E 3 09:11
STRUGA

Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

33415 БР.  ден90  Да
30898 БР.  ден279  Да
33413 БР.  ден105  Да
33412 БР.  ден140  Не
29662 БР  ден99  Да
26482 БР.  ден25  Да
26483 БР.  ден27  Да
26484 БР.  ден30  Да
26485 БР.  ден35  Да
10871 БР.  ден25  Да
33027 БР.  ден65  Не
32043 БР.  ден43  Да
23566 БР.  ден55  Да
23567 БР.  ден85  Да
33959 БР.  ден1,930  Да
29127 БР.  ден45  Да
23824 БР.  ден19  1 par = 2 ден Да
25890 БР  ден155  Да
32404 БР.  ден25  Да
25564 БР.  ден35  Да
34127 БР.  ден179  1 par = 179 ден Да
23918 БР.  ден46  Да
32038 БР.  ден85  Да
24169 БР.  ден50  Да
24170 БР.  ден90  1 lit = 0 ден Да
23836 БР.  ден35  1 lit = 1 ден Да
23919 БР.  ден95  1 par = 0 ден Да
30841 БР.  ден41  Да
32050 БР.  ден45  Да
31351 БР.  ден155  Да
25945 БР.  ден65  Да
30310 БР.  ден229  Да
34132 БР.  ден175  1 par = 175 ден Да
33915 БР.  ден95  Да
27986 БР.  ден125  Да
30308 БР.  ден269  Да
34131 БР.  ден80  1 par = 80 ден Да
30776 БР.  ден39  Да
30932 БР.  ден55  Да
30933 БР.  ден125  Да
31276 БР.  ден40  1 par = 40 ден Да
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БРЕГАЛ БАРБИКА СО ЕЛЕМЕНТИ 1108
БРЕГАЛ БАРБИКА СО ЕЛЕМЕНТИ ВО КУТИЈА 1/7
БРЕГАЛ БАРБИКА ХТ858-ПРЕМИУМ МАЛА
БРЕГАЛ БАРБИКА ХТ858-ПРЕМИУМ СРЕДНА
БРЕГАЛ БАРБИКА ХФ-8811
БРЕГАЛ БЛОК БР 2
БРЕГАЛ БЛОК БР.3
БРЕГАЛ БЛОК БР.4
БРЕГАЛ БЛОК БР.5
БРЕГАЛ БЛОК ЗА СКИЦИРАНЈЕ БР.2
БРЕГАЛ БЛОКАТОР НЕ РЕМЕН ЗА АВТОМОБИЛ 1/2
БРЕГАЛ БОИ ЗА ЦРТАЊЕ ПО ЛИЦЕ 1/6
БРЕГАЛ ВАКУМ ВРЕЌА 50Х60
БРЕГАЛ ВАКУМ ВРЕЌА 80Х110
БРЕГАЛ ВЕЛИГДЕНСКИ СУВЕНИР ЗАЈАК 73ЦМ
БРЕГАЛ ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАСНИ САЛФЕТИ 1/20
БРЕГАЛ ВИЛУШКА ПВЦ 1/10
БРЕГАЛ ВИЛУШКИ ЗА СЕНДВИЧ ПВЦ
БРЕГАЛ ВИЛУШКИ ОД БАМБУС 1/10
БРЕГАЛ ВИЛУШКИ,ЛАЖИЦИ РОДЕНДЕНСКИ 10/1
БРЕГАЛ ВЛЕЧКИ 1/2-170/171
БРЕГАЛ ВОДЕНИ БОИ ЛУКС 16/1
БРЕГАЛ ВОДЕНИ БОИ СО ЧЕТКА СМАРТ ЛАЈН 1/21
БРЕГАЛ ВРЕЌА ЗА ЃУБРЕ 150 ЛИТ
БРЕГАЛ ВРЕЌА ЗА ЃУБРЕ 200 ЛИТ
БРЕГАЛ ВРЕЌА ЗА ЃУБРЕ 50 ЛИТ
БРЕГАЛ ВРЕЌИ ЗА ЃУБРЕ 250 ЛИТ.
БРЕГАЛ ГИОТО ФЛОМАСТЕРИ ТУРБОКОЛОР 1/6-415000
БРЕГАЛ ГЛИТЕР ПЕНКАЛА 1/3
БРЕГАЛ ГРАДИН. ПРСКАЛКА СО РЕГУЛАТОР
БРЕГАЛ ГРАДИНАРСКА ПРСКАЛКА ЗА ВОДА ПВЦ 1/5
БРЕГАЛ ГРАДИНАРСКА ПРСКАЛКА СО ДОД.ЕЛЕМЕНТИ
БРЕГАЛ ГРАДИНАРСКА ПУМПА СО РАСПРСКУВАЧ
БРЕГАЛ ГРАДИНАРСКИ ДЕТСКИ СЕТ
БРЕГАЛ ГРАДИНАРСКО ГРЕБЛО ЗЕЛЕНО
БРЕГАЛ ГРАДИНАРСКО ТРИОНЧЕ
БРЕГАЛ ГРАНИРАСКИ КОНЕЦ ЗА ТРИМЕР 2.7Х15М
БРЕГАЛ ГРАФИТЕН МОЛИВ ХБ СО ГУМА ДЕЛФИН 1/12
БРЕГАЛ ГРЕБЛО ЗА МРАЗ 23.5ЦМ
БРЕГАЛ ГРЕБЛО ЗА МРАЗ СО ЧЕТКА 54ЦМ
БРЕГАЛ ГРИЦКАЛКА ЗА НОКТИ ДЕТСКА
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Prodavnica br. 3 21/02/26
NAUM NAUMOSKI BOR^E 3 09:11
STRUGA

Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

33349 БР.  ден7  Да
26284 БР.  ден95  Да
25854 БР.  ден140  Да
26222 БР.  ден30  Да
28280 БР.  ден399  Да
33318 БР.  ден140  Да
30302 БР.  ден60  Да
30301 БР.  ден349  Не
32831 БР.  ден169  Да
33184 БР.  ден290  Да
31687 БР.  ден49  Да
32784 БР.  ден95  Да
24355 БР.  ден265  Не
31846 БР.  ден175  Да
26313 БР.  ден95  Да
34151 БР.  ден185  1 par = 185 ден Да
30954 БР.  ден30  1 par = 30 ден Да
32057 БР.  ден95  Да
26292 БР.  ден39  Да
23398 БР.  ден46  Да
23396 БР.  ден36  Да
23399 БР.  ден69  Да
33353 БР.  ден78  Да
31857 БР.  ден55  Да
28292 БР.  ден119  Да
30305 БР.  ден349  Да
30306 БР.  ден329  Да
29656 БР  ден129  Да
30953 БР.  ден35  1 par = 35 ден Да
34593 БР.  ден99  1 par = 33 ден Да
30955 БР.  ден59  Да
24448 БР.  ден10  Да
23846 БР.  ден79  Да
1901 БР.  ден10  Да
28614 БР.  ден8  Да
28627 БР.  ден20  Да
28562 БР.  ден25  Да
27233 БР.  ден175  Да
31853 БР.  ден75  Да
33908 БР.  ден350  Да
32293 БР.  ден65  Да
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БРЕГАЛ ГУМА ЗА БРИШЕЊЕ ДИЗНИ
БРЕГАЛ ГУМА НАДУВНА ЗА ПЛИВАЊЕ
БРЕГАЛ ДЕКОРАТИВЕН ШПРИЦ ЗА ТОРТА 1/12
БРЕГАЛ ДЕТ. ИГРАЧКА ЗА САПУНИЦА 1/5
БРЕГАЛ ДЕТСКА ИГРА БИНГО
БРЕГАЛ ДЕТСКА ИГРАЧКА АВТОМОБИЛ ТРАНСФОРМЕР
БРЕГАЛ ДЕТСКА ИГРАЧКА ЗА БЕБЕ
БРЕГАЛ ДЕТСКА ИГРАЧКА ЗА БЕБЕ СЕТ 1/6
БРЕГАЛ ДЕТСКА ИГРАЧКА КАМИОН
БРЕГАЛ ДЕТСКА ИГРАЧКА МОТОР
БРЕГАЛ ДЕТСКА ИГРАЧКА НА СТИСКАЊЕ ШОЉА
БРЕГАЛ ДЕТСКА ИГРАЧКА ПИШТОЛИ ПВЦ
БРЕГАЛ ДЕТСКА ИГРАЧКА ТРАКТОР СО ПРИКОЛКА
БРЕГАЛ ДЕТСКА ИГРАЧКА ЦИСТЕРНА
БРЕГАЛ ДЕТСКИ ВЕНТИЛАТОР СО ПРОСТОР ЗА БОМБОНИ
БРЕГАЛ ДЕТСКИ МАНТИЛ ЗА ДОЖД
БРЕГАЛ ДЕТСКИ ЧОРАП ЗА МОМЧЕ 1/2 ЕУ 5-7
БРЕГАЛ ДРВЕНА СЛАГАЛКА СОРТ
БРЕГАЛ ДРВЕНА СЛОЖУВАЛКА МАЛА
БРЕГАЛ ДРВЕНИ БОИ 1/12 3Д ГОЛЕМИ
БРЕГАЛ ДРВЕНИ БОИ 1/12 ГОЛЕМИИ
БРЕГАЛ ДРВЕНИ БОИ 1/12 ДВОСТРАНИ
БРЕГАЛ ДРВЕНИ БОИ ЏАМБО 1/13
БРЕГАЛ ДРЖАЧ ЗА ШИШЕ НА ВЕЛОСИПЕД МЕТАЛЕН
БРЕГАЛ ДУПЧАЛКА ПЕРФОРАТОР -ДП 600
БРЕГАЛ ЕДУКАТИВЕН ДИНОСАУРУС НА СКЛОПУВАЊЕ
БРЕГАЛ ЕДУКАТИВНА СЛОЖУВАЛКА ПВЦ 1/82
БРЕГАЛ жЕНСКИ НОВчАНИК СО ЕДЕН ПАТЕНТ
БРЕГАЛ ЖЕНСКИ ЧОРАП СО ДЕКОР 1/1 ЕУ 36-40
БРЕГАЛ ЖЕНСКИ ЧОРАПИ 3/1
БРЕГАЛ ЖЕНСКИ ЧОРАПИ ТЕРМО 1/2 ЕУ 36-40
БРЕГАЛ ЖИЦА ЗА САДОВИ
БРЕГАЛ ЗАПАЛКА ЗА ПЛИНСКО РЕШО
БРЕГАЛ ЗАПАЛКА МАГНЕТНА
БРЕГАЛ ЗАШ.МАСКА 3СЛ.1БР.МЕЛБОН
БРЕГАЛ ЗАШТ.МАСКА КН95
БРЕГАЛ ЗАШТИТНА МАСКА ДЕТСКА
БРЕГАЛ ЗМЕЈ НА БАТЕРИИ
БРЕГАЛ ЅВОНЧЕ ЗА ВЕЛОСИПЕД МЕТАЛНО
БРЕГАЛ ИГРАЧКА БАГЕР
БРЕГАЛ ИГРАЧКА НА СТИСКАЊЕ СО СВЕТЛО



\

Prodavnica br. 3 21/02/26
NAUM NAUMOSKI BOR^E 3 09:11
STRUGA

Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

33914 БР.  ден140  Да
29764 БР.  ден35  Да
30245 БР.  ден35  Да
31865 БР.  ден190  Да
29339 БР.  ден69  Да
29342 БР.  ден95  Да
23908 БР.  ден79  Да
30471 БР.  ден15  Да
29582 БР.  ден139  Да
29583 БР.  ден199  Да
29580 БР.  ден255  Да
34873 БР.  ден65  Да
22699 БР.  ден59  Да
26652 БР.  ден10  Да
26676 БР.  ден20  Да
22800 БР.  ден35  Да
22801 БР.  ден50  Да
27218 БР.  ден10  Да
31862 БР.  ден40  Да
31107 БР.  ден459  Да
30444 БР.  ден469  Да
30445 БР.  ден469  Да
22674 БР.  ден80  Да
22673 БР.  ден50  Да
23560 БР.  ден22  Да
23415 БР.  ден18  Да
23169 БР.  ден25  Да
30693 БР.  ден125  Да
23262 БР.  ден140  Да
29752 БР.  ден279  Да
23260 БР.  ден250  Да
25834 БР.  ден229  Да
28098 БР.  ден345  Да
22700 БР.  ден49  Да
24887 БР.  ден95  Да
27240 БР.  ден305  Да
25045 БР.  ден150  Да
23173 БР.  ден139  Не
30616 БР.  ден39  Да
24119 БР.  ден19  Да
23799 БР.  ден119  1 par = 1 ден Да
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БРЕГАЛ ИГРАЧКА ТРАНСФОРМЕР
БРЕГАЛ ИНКА ЗА СОБИРАЊЕ ЗИМНИЦА
БРЕГАЛ ИНКА ПВЦ 062
БРЕГАЛ ЈАЖЕ ЗА ВОДЕЊЕ МИЛЕНИЧЕ АВТОМ. 3М
БРЕГАЛ ЈАЖЕ ЗА СКОКАЊЕ
БРЕГАЛ ЈАЈЦЕ-ДЕТСКА ИГРАЧКА КОЦКИ
БРЕГАЛ КАЛЦИ
БРЕГАЛ КАМЕН ЗА ПЕТИ
БРЕГАЛ КАМЕНА ПЛОТНА ЗА СЕРВИРАЊЕ 20Х20 СРЦЕ
БРЕГАЛ КАМЕНА ПЛОТНА ЗА СЕРВИРАЊЕ 20Х30
БРЕГАЛ КАМЕНА ПЛОТНА ЗА СЕРВИРАЊЕ 25Х35
БРЕГАЛ КАМИОН МАЛ ПВЦ
БРЕГАЛ КАПА РОДЕНДЕНСКА 1/12
БРЕГАЛ КАПАЧКИ НА ВИНТ ФИ 82
БРЕГАЛ КЕСА 3КГ И 2КГ
БРЕГАЛ КЕСА УКРАСНА ПОСВЕТА МАЛА
БРЕГАЛ КЕСА УКРАСНА ПОСВЕТА СРЕДНА
БРЕГАЛ КЕСЕ НОВОГОДИШНО
БРЕГАЛ КЕСИ ЗА ИЗМЕТ НА МИЛЕНИЧИЊА 1/3
БРЕГАЛ КЛОВН НА БАТЕРИИ
БРЕГАЛ КОЛА СО 3Д СИЈАЛИЧКИ
БРЕГАЛ КОЛА ТРАНСФОРМЕРС НА БАТЕРИИ
БРЕГАЛ КОНФЕТА ГОЛЕМА 60 ЦМ
БРЕГАЛ КОНФЕТА МАЛА 40ЦМ
БРЕГАЛ КОРЕКТОР ЕДИНЕЧЕН ТЕЧЕН
БРЕГАЛ КОРЕКТОР ПЕНКАЛО
БРЕГАЛ КОРПИЦИ ЗА СЛАТКИ СРЕДНИ 1/6 БЛИСТЕР
БРЕГАЛ КОФА ЗА ПЛАЖА 1/4
БРЕГАЛ КОФА ЗА ЏОГЕР ПВЦ
БРЕГАЛ КОЦКИ ПВЦ 1/48 6416
БРЕГАЛ КОШАРКАРСКА ТОПКА БАСКЕТ
БРЕГАЛ КРЕАТИВНА СЛАГАЛКА ДРВЕНА
БРЕГАЛ КРИГЛИ ЗА ПИВО 1/6 260 МЛ
БРЕГАЛ КРУНА РОДЕНДЕНСКА 1/6
БРЕГАЛ КУЈНСКО ПОМАГАЛО ШПАКЛА
БРЕГАЛ КУЧЕ НА БАТЕРИИ СО МУЗИКА
БРЕГАЛ ЛАВ ЧАШИ НА СТОЛЧЕ УНИВЕРСАЛ
БРЕГАЛ ЛАЖИЦА ЗА СЛАДОЛЕД
БРЕГАЛ ЛАЖИЦА ЗА СЛАДОЛЕД ПВЦ 1/2
БРЕГАЛ ЛАЖИЦА ПВЦ 1/10
БРЕГАЛ ЛАЖИЦА ПВЦ 1/100



\

Prodavnica br. 3 21/02/26
NAUM NAUMOSKI BOR^E 3 09:11
STRUGA

Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

32403 БР.  ден25  Да
34664 БР.  ден149  Да
34666 БР.  ден95  Не
34665 БР.  ден59  Да
33813 БР.  ден249  1 par = 249 ден Не
34241 БР  ден199  Да
31855 БР.  ден149  Да
23097 БР.  ден70  Да
31209 БР.  ден155  Да
32545 БР.  ден15  Да
23395 БР.  ден13  Да
29541 БР.  ден50  100 gr = 5,000 ден Да
29597 БР.  ден115  Да
22665 БР.  ден150  Да
29100 БР.  ден130  Да
34867 БР.  ден175  Да
33357 БР.  ден15  Да
28287 БР.  ден45  Да
34158 БР  ден2,090  1 par = 2,090 ден Да
28295 БР.  ден17  Да
34513 БР  ден35  Да
30952 БР.  ден30  Да
30956 БР.  ден59  Да
33381 БР.  ден235  Да
32328 БР.  ден150  Да
33380 БР.  ден200  Да
33473 БР.  ден315  Да
34145 БР.  ден90  1 par = 90 ден Да
34459 БР.  ден229  1 par = 46 ден Да
22683 БР.  ден95  Да
32086 БР.  ден165  Да
24728 БР.  ден199  Да
34864 БР.  ден110  Да
24312 БР.  ден21  Да
23388 БР.  ден59  Не
22802 БР.  ден130  Не
33356 БР.  ден41  Да
27593 БР  ден32  Да
33355 БР.  ден13  Да
28559 БР.  ден235  Да
34868 БР.  ден145  Да
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БРЕГАЛ ЛАЖИЦИ ОД БАМБУС 1/10
БРЕГАЛ ЛАМПИОНИ 1/15 5ЦМ ВО ПВЦ
БРЕГАЛ ЛАМПИОНИ 1/6 8ЦМ
БРЕГАЛ ЛАМПИОНИ ЕЛЕНЧЕ
БРЕГАЛ ЛЕД КОЗМЕТИЧКО ОГЛЕДАЛО
БРЕГАЛ ЛЕД КОЗМЕТИЧКО ОГЛЕДАЛО
БРЕГАЛ ЛЕД СВЕТЛО ЗА ВЕЛОСИПЕД 1/2
БРЕГАЛ ЛЕНТА ЗА УКРАСУВАЊЕ БАЛОН
БРЕГАЛ ЛЕПАК ГЛИТЕР ЈУНИОР 3Д АРТ
БРЕГАЛ ЛЕПАК ЗА ХАРТИЈА 7ГР
БРЕГАЛ ЛЕПАК ЗА ХАРТИЈА СТИК 9ГР
БРЕГАЛ ЛУФА ЗА БАЊАЊЕ
БРЕГАЛ ЛУФА ЗА БАЊАЊЕ СО РАЧКА
БРЕГАЛ МАНДОЛИНА ДЕТСКА 120
БРЕГАЛ МАНИКИР СЕТ 1/6
БРЕГАЛ МАНУЕЛНА СЕЦКАЛКА 1.5Л
БРЕГАЛ МАРКЕР БОРД АИХАО-74500
БРЕГАЛ МАРКЕР ПОДЦРТУВАЧ 1/4 ФЛУОРОСЦЕНТЕН
БРЕГАЛ МАСА ЗА ГРАДИНА
БРЕГАЛ МАСТИЛО ЗА ПЕЧАТ-ПЛАВО
БРЕГАЛ МАШКИ ЧОРАП СО ДЕКОР 1/2 40-45
БРЕГАЛ МАШКИ ЧОРАПИ ЕУ 40-45
БРЕГАЛ МАШКИ ЧОРАПИ ТЕРМО 1/2 ЕУ 40-45
БРЕГАЛ МЕТАЛЕН АВТОМОБИЛ 3651А
БРЕГАЛ МЕТАЛЕН АВТОМОБИЛ 4313А
БРЕГАЛ МЕТАЛЕН КАМИОН 1210Ф
БРЕГАЛ МЕТАЛЕН КЛУЧ ЗА ОТВАРАЊЕ ВИНО
БРЕГАЛ МЕТАЛНА ЧИНИЈА ЗА ХРАНЕЊЕ МИЛЕНИЧЕ
БРЕГАЛ МЕТАЛНИ КОЛИ АВТОМОБИЛИ 1/5
БРЕГАЛ МЕТЛА ПВЦ СО ДОЛГА РАЧКА
БРЕГАЛ МЕТЛА СО ДОЛГА РАЧКА 33ЦМ ГУСТА
БРЕГАЛ МЕТЛА СО ЛОПАТКА ИНОКС 1/2
БРЕГАЛ МЕТЛА СО ЛОПАТКА ПВЦ 1/2
БРЕГАЛ МИЛИМЕТАРСКИ БЛОК А4
БРЕГАЛ МОЛИВ СО ГУМА ДЕЛФИН
БРЕГАЛ МОНОПОЛ +СЕТ ИГРИ 1/3
БРЕГАЛ МРСНИ БОИ 112 АИХАО-68015
БРЕГАЛ МРСНИ БОИ ГОЛЕМИ 1/12 УЉЕНИ
БРЕГАЛ МРСНИ БОИ МАЛИ 1/12
БРЕГАЛ МУЛТИФУНКИЦИОНАЛО РЕНДЕ СО ДОДАТОЦИ
БРЕГАЛ МУЛТИФУНКЦИОНАЛНА ЧЕТКА ЗА ЧИСТЕЊЕ 4/1



\

Prodavnica br. 3 21/02/26
NAUM NAUMOSKI BOR^E 3 09:11
STRUGA

Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

26285 БР.  ден59  Да
32833 БР.  ден169  1 par = 2 ден Да
34153 БР.  ден80  1 par = 80 ден Да
33185 БР.  ден130  Да
31789 БР.  ден49  Да
32037 БР.  ден69  Да
22684 БР.  ден50  Да
30834 БР.  ден449  Да
33018 БР.  ден209  Да
34871 БР.  ден185  Да
33019 БР.  ден185  Да
33020 БР.  ден149  Да
23413 БР.  ден27  Да
26478 БР.  ден63  Да
32053 БР.  ден140  Да
33359 БР.  ден141  Да
32054 БР.  ден91  Да
31048 БР.  ден30  Да
34660 БР.  ден129  Да
34667 БР.  ден135  Да
34663 БР.  ден115  Да
34670 БР.  ден199  Да
34668 БР.  ден349  Да
34659 БР.  ден139  Да
31039 БР.  ден329  Не
34657 БР.  ден69  Да
34669 БР.  ден135  Не
32317 БР.  ден50  Да
34658 БР.  ден80  Да
25476 БР.  ден49  Не
34661 БР.  ден65  Да
34662 БР.  ден99  Да
31191 БР.  ден195  Да
33052 БР.  ден100  Да
32708 БР.  ден95  Да
27358 БР.  ден109  Да
34876 БР.  ден220  Да
23408 БР.  ден18  Да
28424 БР  ден45  1 par = 45 ден Да
25352 БР.  ден129  Да
26064 БР.  ден80  1 par = 80 ден Да
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БРЕГАЛ МУСКУЛИ НАДУВНИ ЗА ПЛИВАЊЕ 1/2
БРЕГАЛ МУШАМА ЗА МАСА 100Х140 ПРЕМИУМ
БРЕГАЛ НАВЛАКА ЗА ОДЕЛО
БРЕГАЛ НАКИТ ЗА ДЕВОЈЧЕ
БРЕГАЛ НАОЧАРИ ЗА ПЛИВАЊЕ НА БЛИСТЕР
БРЕГАЛ НАПРЕДНИ ДРВЕНИ БОИ 1/18
БРЕГАЛ НЕ ЛУТИ СЕ ЧОВЕЧЕ
БРЕГАЛ НЕСЕСЕР 2 ФРОУЗЕН ДИЗНИ ГОЛЕМ
БРЕГАЛ НЕСЕСЕР ЗА КОЗМЕТИКА 1/2
БРЕГАЛ НЕСЕСЕР ЗА КОЗМЕТИКА ЕКО КОЖА
БРЕГАЛ НЕСЕСЕР ЗА КОЗМЕТИКА ЛОВЕ
БРЕГАЛ НЕСЕСЕР ЗА КОЗМЕТИКА СО МОНИСТРИ
БРЕГАЛ НЕСЕСЕР ШКОЛСКИ МАЛ СО ПАТЕНТ
БРЕГАЛ НЕСЕСЕР ШКОЛСКИ СО 1 ПАТЕНТ
БРЕГАЛ НЕСЕСЕР ШКОЛСКИ СО 2 ПАТЕНТА
БРЕГАЛ НЕСЕСЕР ШКОЛСКИ СО 3 ПАТЕНТИ
БРЕГАЛ НЕСЕСЕР ШКОЛСКИ ТВРД
БРЕГАЛ НОВОГОД. БОЕНКА
БРЕГАЛ НОВОГОДИШЕН РАНЕР 1.8М Х 33ЦМ
БРЕГАЛ НОВОГОДИШЕН СВЕТЛЕЧКИ ЛАМПИОН
БРЕГАЛ НОВОГОДИШЕН СУВЕНИР 30ЦМ
БРЕГАЛ НОВОГОДИШЕН СУВЕНИР 38ЦМ ПЛИШАН
БРЕГАЛ НОВОГОДИШЕН СУВЕНИР ЗА ВРАТА 65ЦМ
БРЕГАЛ НОВОГОДИШЕН ЧАРШАВ 80Х140
БРЕГАЛ НОВОГОДИШЕН ЧАРШАВ МРЕЖЕСТ
БРЕГАЛ НОВОГОДИШНА НАВЛАКА ЗА ПЕРНИЦА 43Х43
БРЕГАЛ НОВОГОДИШНА СВЕЌА 1/4
БРЕГАЛ НОВОГОДИШНА УКРАСНА ХАРТИЈА 2МХ0.7М
БРЕГАЛ НОВОГОДИШНА ЧИНИЈА Ф23.5ЦМ
БРЕГАЛ НОВОГОДИШНА ШОЉА ЗА ЧАЈ/МЛЕКО
БРЕГАЛ НОВОГОДИШНИ СИЛИКОНСКИ МОДЛИ 1/14
БРЕГАЛ НОВОГОДИШНИ СИЛИКОНСКИ МОДЛИ 26Х18
БРЕГАЛ НОВЧАНИК ЖЕНСКИ СО 2 ПАТЕНТИ
БРЕГАЛ НОВЧАНИК СО ПРЕКЛОП
БРЕГАЛ НОЖ ЗА СИРЕЊЕ 1/2
БРЕГАЛ НОЖ И ЛУПАЧКА ЗА КОМПИР ВО КУТИЈА
БРЕГАЛ НОЖ СО МЕТАЛНА РАЧКА 20ЦМ
БРЕГАЛ НОЖИЦА ЦИК ЦАК
БРЕГАЛ НОКТАРИЦА НА БЛИСТЕР ТРИМ
БРЕГАЛ НОКШИР СО КАПАК ПВЦ СТОЛЧЕ
БРЕГАЛ ОГЛЕДАЛО НА СКЛОПУВАЊЕ ЗА ТАШНА
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Prodavnica br. 3 21/02/26
NAUM NAUMOSKI BOR^E 3 09:11
STRUGA

Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

34157 БР.  ден175  1 par = 175 ден Да
34156 БР.  ден175  1 par = 175 ден Да
34150 БР.  ден150  Да
34152 БР.  ден140  1 par = 140 ден Да
34149 БР.  ден270  Да
32710 БР.  ден139  1 par = 139 ден Да
32709 БР.  ден185  Да
34164 БР  ден95  Да
34866 БР.  ден465  Да
28835 БР.  ден55  Да
23856 БР.  ден55  Да
23273 БР.  ден79  Да
23819 БР.  ден99  Да
34498 БР.  ден290  Да
34499 БР.  ден149  Да
28878 БР.  ден79  Да
34155 БР.  ден140  1 par = 23 ден Да
29760 БР.  ден35  Да
31346 БР.  ден45  Да
31869 БР.  ден50  Да
34134 БР.  ден60  1 par = 20 ден Да
27350 БР.  ден219  Да
28874 БР.  ден139  Да
28556 БР.  ден175  Да
34154 БР.  ден80  1 par = 80 ден Да
32169 БР.  ден30  Да
29464 БР.  ден8  100 ml = 1 ден Да
30740 БР.  ден8  100 ml = 2 ден Да
31158 БР.  ден8  100 ml = 1 ден Да
30442 БР.  ден110  Да
30440 БР.  ден219  Да
30436 БР.  ден150  Да
30437 БР.  ден169  Да
30439 БР.  ден199  Да
28290 БР.  ден195  Да
31345 БР.  ден40  Да
31852 БР.  ден60  Да
31868 БР.  ден99  100 ml = 25 ден Да
27895 БР.  ден40  Да
29770 БР.  ден185  Да
31864 БР.  ден75  Да
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БРЕГАЛ ОГНООТПОРЕН САД СО ПВЦ КАПАК 640МЛ
БРЕГАЛ ОГНООТПОРЕН САД СО ПВЦ КАПАК 650МЛ
БРЕГАЛ ОРГАНИЗЕР ЗА АЛИШТА 25Х31Х12
БРЕГАЛ ОРГАНИЗЕР ЗА АЛИШТА 40Х75Х40
БРЕГАЛ ОРГАНИЗЕР ЗА АЛИШТА 50Х40Х25
БРЕГАЛ ОРГАНИЗЕР ЗА КОЗМЕТИКА 8011
БРЕГАЛ ОРГАНИЗЕР ЗА НАКИТ ЛД-1016
БРЕГАЛ ОРГАНИЗЕР ЗА ФИОКА ПВЦ
БРЕГАЛ ОРГАНИЗЕР ЗА ФИОКА ПРЕМИУМ
БРЕГАЛ ОСВЕЖУВАЧ ЗА АВТОМОБИЛ ТУБА 8МЛ
БРЕГАЛ ОСВЕЖУВАЧ ЗА ПРОСТОР 300 МЛ
БРЕГАЛ ОСВЕЖУВАЧ ЗА ПРОСТОР РЕЗЕРВА
БРЕГАЛ ПАПУЧИ ВЛЕЧКИ
БРЕГАЛ ПАПУЧИ ВЛЕЧКИ 1/2-043
БРЕГАЛ ПАПУЧИ ВЛЕЧКИ 1/2-044 И 047
БРЕГАЛ ПВЦ ДРЖАЧ ЗА ПОЛНЕЊЕ НА ТЕЛЕФОН
БРЕГАЛ ПВЦ ЗАКАЧАЛКИ ЗАЛИШТА 1/6 ПРЕМИУМ
БРЕГАЛ ПВЦ КАПАК ВАКУМ УНИВЕРЗАЛЕН
БРЕГАЛ ПВЦ ЛАЖИЦА СО ДУПЧИЊА
БРЕГАЛ ПВЦ ЛОПАТКА ЗА СМЕТ СО ГУМА
БРЕГАЛ ПВЦ ЛОПАТКИ 1/3
БРЕГАЛ ПВЦ САД ЗА ВИЛУШКИ И ЛАЖИЦИ ДОЛГ
БРЕГАЛ ПВЦ САД ЗА ЛАЖИЦИ И ВИЛУШКИ ЗА ФИОКА
БРЕГАЛ ПВЦ САД ЗА ЦЕДЕЊЕ 1/2
БРЕГАЛ ПВЦ САД ЗА ЦЕДЕЊЕ СО РАЧКИ
БРЕГАЛ ПВЦ САД ЗА ЧЕТКА ЗА ЗАБИ
БРЕГАЛ ПВЦ САД СО КАПАК 1000МЛ
БРЕГАЛ ПВЦ САД СО КАПАК 500МЛ
БРЕГАЛ ПВЦ САД СО КАПАК 750 МЛ
БРЕГАЛ ПВЦ САКСИЈА 0.7Л
БРЕГАЛ ПВЦ САКСИЈА 2Л
БРЕГАЛ ПВЦ САКСИЈА 4.9Л
БРЕГАЛ ПВЦ САКСИЈА 5.6Л
БРЕГАЛ ПВЦ САКСИЈА ДОЛГА 3.5Л
БРЕГАЛ ПВЦ ТАШНА ЗА ДОКУМЕНТИ СО ПРЕГРАДИ
БРЕГАЛ ПВЦ ЦАДНИК ЗА ТЕСТЕНИНИ СО РАЧКА БР.2
БРЕГАЛ ПВЦ ЦЕВКИ 1/4 СО ДЕКОР
БРЕГАЛ ПВЦ ЧАША 400МЛ 1/50
БРЕГАЛ ПВЦ ЧАША ЗА ПОЛЕВАЊЕ ЦВЕЌЕ
БРЕГАЛ ПВЦ ЧИНИЈА ДЕТСКА ВО ФОРМА НА КОЛА
БРЕГАЛ ПВЦ ЧИНИЈА ЗА ХРАНЕЊЕ МИЛЕНИЧЕ
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Prodavnica br. 3 21/02/26
NAUM NAUMOSKI BOR^E 3 09:11
STRUGA

Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

34161 БР  ден175  1 par = 15 ден Да
34863 БР.  ден150  Да
29432 БР.  ден385  Да
33351 БР.  ден18  Да
33352 БР.  ден29  Не
26470 БР.  ден13  Да
30778 БР.  ден16  Да
32049 БР.  ден45  1 par = 8 ден Да
30690 БР.  ден175  Да
34221 БР.  ден269  Да
29641 БР.  ден99  Да
27080 БР.  ден205  Да
32039 БР.  ден59  Да
26310 БР  ден4  Да
25579 БР.  ден5  Да
23021 БР.  ден5  Да
30196 БР.  ден10  Да
33913 БР.  ден129  Да
24882 БР.  ден89  Да
31487 БР.  ден140  Да
24008 БР.  ден79  Да
22961 БР.  ден3  Да
31110 БР.  ден399  Да
34393 БР.  ден209  Да
28708 БР.  ден95  Да
31860 БР.  ден165  Да
33161 БР.  ден95  Да
25942 БР.  ден35  Да
31347 БР.  ден40  Да
31854 БР.  ден149  Да
23272 БР.  ден35  1 par = 35 ден Да
27736 БР.  ден40  Да
28566 БР.  ден10  1 par = 0 ден Да
29466 БР.  ден35  Да
23654 БР.  ден85  Да
34144 БР.  ден20  1 par = 20 ден Да
34874 БР.  ден145  Да
27357 БР.  ден119  Да
34023 БР.  ден300  Да
23483 БР.  ден50  Да
27091 БР.  ден50  Да
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БРЕГАЛ ПВЦ ЧИНИЈА СО ЛАЖИЦИ 6+6 ПИКНИК
БРЕГАЛ ПВЦ ШИШЕ ЗА ВОДА 600МЛ
БРЕГАЛ ПЕКАЧ ОВАЛЕН 27Х18 ЦМ
БРЕГАЛ ПЕНКАЛО 0.5ММ АИХАО-2001
БРЕГАЛ ПЕНКАЛО 0.5ММ АИХАО-47932
БРЕГАЛ ПЕНКАЛО АИХАО АХ-567
БРЕГАЛ ПЕНКАЛО АИХАО АХ-801А 0.5ММ
БРЕГАЛ ПЕНКАЛО ВО РАЏНИ БОИ 1/6
БРЕГАЛ ПЕШКИР ЗА ПЛАЖА 70Х140
БРЕГАЛ ПЕШКИР ЗА ПЛАЖА 70Х150
БРЕГАЛ ПИАТНИК КАРТИ  КЛАСИК 1/55
БРЕГАЛ ПИШТОЛ НА БАТЕРИИ СО МУЗИКА
БРЕГАЛ ПЛАСТЕЛИН 1/12 ВО КУТИЈА СМАРТ ЛАЈН
БРЕГАЛ ПЛАСТИЧНА ЧАША ЗА ПИВО 400МЛ
БРЕГАЛ ПЛИК Б6-БТ БЕЛ ЛАТЕКС
БРЕГАЛ ПЛИК УКРАСЕН
БРЕГАЛ ПЛИК УКРАСЕН ПРЕМИУМ
БРЕГАЛ ПЛИШАНА ИГРАЧКА 21 ЦМ
БРЕГАЛ ПЛУТЕН ПИШТОЛ НА ВОДА СО ФИГУРИ
БРЕГАЛ ПОДЛОГА ЗА ПРЕД ВРАТА 40Х60
БРЕГАЛ ПОДЛОГА ЗА РУЧАЊЕ НОВОГОДИШНА 6+6
БРЕГАЛ ПОКАНИ ЗА РОДЕНДЕН
БРЕГАЛ ПОЛИЦАЕЦ СО КОЛА НА БАТЕРИИ
БРЕГАЛ ПОСЛУЖАВНИК ОД БАМБУС 34Х25
БРЕГАЛ ПОСЛУЖАВНИК ПВЦ СО ДЕКОР
БРЕГАЛ ПУМПА ЗА ВЕЛОСИПЕД
БРЕГАЛ РАКАВИЦИ 1/2 ЗА ПЕРЕЊЕ
БРЕГАЛ РАКАВИЦИ ГРАДИНАРСКИ 1/2
БРЕГАЛ РАКАВИЦИ ГРАДИНАРСКИ 1/2 БЛИСТЕР
БРЕГАЛ РАКАВИЦИ ЗА ВЕЛОСИПЕД 1/2
БРЕГАЛ РАКАВИЦИ ЗА ВЦ
БРЕГАЛ РАКАВИЦИ ЗА ЕДНА УПОТРЕБА 1/100
БРЕГАЛ РАКАВИЦИ НИТРИЛ ПЛАВИ 1/100 БЕЗ ПУДРА
БРЕГАЛ РЕЗЕРВА ЗА САМОЧИСТЕЧКИ ЏОГЕР
БРЕГАЛ РЕЗЕРВА ЗА ЏОГЕР ЕКО МАКС
БРЕГАЛ РЕМЧЕ ЗА МИЛЕНИЧЕ МАЧЕ
БРЕГАЛ РЕНДЕ ЗА ВО КУЈНА 4 СТРАНИ
БРЕГАЛ РЕНДЕ ЗЕЛЕНО ЗА ЗАЧИН
БРЕГАЛ РОБОТ НА БАТЕРИИ
БРЕГАЛ РОДЕНДЕНСКА КАПА 1/6
БРЕГАЛ РОДЕНДЕНСКА КАПА СО БРОЈКА
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Prodavnica br. 3 21/02/26
NAUM NAUMOSKI BOR^E 3 09:11
STRUGA

Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

26623 БР.  ден95  Да
22692 БР.  ден25  1 par = 3 ден Да
34681 БР.  ден89  Да
27087 БР.  ден235  Да
27088 БР.  ден59  Да
28558 БР.  ден175  Да
29440 БР.  ден409  Да
31858 БР.  ден95  Да
25876 БР.  ден70  Да
25875 БР.  ден99  Да
25959 БР.  ден119  Да
25960 БР.  ден175  Да
22696 БР.  ден45  Да
33360 БР.  ден23  Да
33300 БР.  ден95  100 gr = 60 ден Да
33299 БР.  ден119  100 gr = 66 ден Да
22690 БР.  ден15  Да
22679 БР.  ден59  Да
28150 БР.  ден25  Да
32402 БР.  ден55  Да
22677 БР.  ден25  Не
34461 БР.  ден79  Да
34460 БР.  ден90  Да
33301 БР.  ден119  1 par = 119 ден Да
26625 БР  ден59  Да
29542 БР.  ден50  Да
32399 БР.  ден50  Да
34292 БР.  ден69  1 par = 12 ден Не
23597 БР.  ден15  Да
29664 БР  ден17  Да
23840 БР.  ден25  Да
33975 БР.  ден72  Да
30905 БР.  ден65  Да
23839 БР.  ден10  Да
30170 БР.  ден290  Да
34148 БР.  ден255  1 par = 255 ден Да
34872 БР.  ден140  Да
31849 БР.  ден95  Да
29841 БР  ден439  Да
23096 БР.  ден59  Да
31788 БР.  ден175  Да
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БРЕГАЛ РОДЕНДЕНСКА МАСКА 1/12
БРЕГАЛ РОДЕНДЕНСКА ТАЦНА КРУЖНА/ПРАВОАГОЛ.
БРЕГАЛ РОДЕНДЕНСКИ СВЕЌИ 1/3 МЕЧЕ
БРЕГАЛ РОДЕНДЕНСКИ СЕТ 1/37
БРЕГАЛ РОДЕНДЕНСКИ ТРУБИ 1/2
БРЕГАЛ САД ЗА МРАЗ/ЛЕД ШИШЕ
БРЕГАЛ САД СО ДРВЕНА РАЧКА 1/1 21Х31ЦМ
БРЕГАЛ САЈЛА ЗА ЗАКЛУЧУВАЊЕ НА ВЕЛОСИПЕД
БРЕГАЛ САКСИЈА ЗА ЦВЕЌЕ БР 2
БРЕГАЛ САКСИЈА ЗА ЦВЕЌЕ БР 3
БРЕГАЛ САКСИЈА СО ДЕКОР МЕТАЛНА МАЛА
БРЕГАЛ САКСИЈА СО ДЕКОР МЕТАЛНА СРЕДНА
БРЕГАЛ САЛФЕТИ УКРАСНИ 20/1
БРЕГАЛ САМОЛЕПЛИВИ ЛИВЧИЊА СТИКЕРИ 76/76
БРЕГАЛ СВЕЌА АРОМАТИЧНА 158ГР ВО ТЕГЛА
БРЕГАЛ СВЕЌА АРОМАТИЧНА ТВРДА 180 ГР
БРЕГАЛ СВЕЌА БРОЈКА
БРЕГАЛ СВЕЌА БРОЈКА 1 ЛУКС
БРЕГАЛ СВЕЌА БРОЈКА КРУНА
БРЕГАЛ СВЕЌА БРОЈКА ПАРТИ
БРЕГАЛ СВЕЌА ПРСКАЛКА СРЕДНА 15 ЦМ
БРЕГАЛ СВЕЌА СРЕКЕН РОДЕНДЕН-Д
БРЕГАЛ СВЕЌА СРЕКЕН РОДЕНДЕН-М
БРЕГАЛ СВЕЌИ 1/2 ВО ПВЦ
БРЕГАЛ СВЕЌИ БРОЈКИ 12ЦМ ГОЛЕМИ
БРЕГАЛ СВЕЌИ БРОЈКИ ГОЛД-СИЛВЕР
БРЕГАЛ СВЕЌИ ЗА РОДЕНДЕН ЈУНИОКОРН 1/3
БРЕГАЛ СВЕЌИ РОДЕНДЕНСКИ 1/6
БРЕГАЛ СЕКУНДАРЕН ЛЕПАК РИЛ
БРЕГАЛ СЕЛОТЕЈП 15ММХ66МЕТ.
БРЕГАЛ СЕЛОТЕЈП 45 ММ Х 25 М
БРЕГАЛ СЕЛОТЕЈП 48/100 МЕТ
БРЕГАЛ СЕЛОТЕЈП 48Х70
БРЕГАЛ СЕЛОТЕЈП МАЛ 12 ММ Х 33 М
БРЕГАЛ СЕТ 1/3 ПЛИТКА+ДЛАБОКА ЧИНИЈА +ШОЉА
БРЕГАЛ СЕТ 1/4 ХЕФТ+ОТХЕФТ+МУНИЦ,+ДУПЧАЛКА
БРЕГАЛ СЕТ АЛАТИ
БРЕГАЛ СЕТ ДОМАШНИ ЖИВОТНИ 1/2 СРЕДНИ
БРЕГАЛ СЕТ ЗА АПЕТИСАНИ1/3 СО ДРШКА
БРЕГАЛ СЕТ ЗА ДЕКОРАЦИЈА НА РАСТЕГНУВАЊЕ
БРЕГАЛ СЕТ ЗА НУРКАЊЕ 1/2
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Prodavnica br. 3 21/02/26
NAUM NAUMOSKI BOR^E 3 09:11
STRUGA

Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

32706 БР.  ден50  Да
25042 БР.  ден499  Да
28151 БР.  ден59  Да
29842 БР  ден439  Да
32785 БР.  ден209  Не
29536 БР.  ден69  Да
34559 БР  ден219  Не
34862 БР.  ден139  Да
25348 БР.  ден100  Да
33472 БР.  ден315  Да
30169 БР.  ден689  Да
24257 БР.  ден349  Да
27896 БР.  ден200  Да
30755 БР.  ден699  Да
23735 БР.  ден20  1 par = 20 ден Да
22780 БР.  ден40  1 par = 40 ден Да
22781 БР.  ден45  Да
22782 БР.  ден60  1 par = 60 ден Да
22783 БР.  ден65  Да
33490 БР.  ден50  Да
25858 БР.  ден135  Да
25832 БР.  ден150  Да
31859 БР.  ден109  Да
33491 БР.  ден55  Да
25856 БР.  ден165  Да
34399 БР.  ден149  1 par = 50 ден Да
25865 БР.  ден165  Да
25864 БР.  ден115  Да
32830 БР.  ден99  Да
26286 БР.  ден199  Да
34400 БР.  ден169  Да
29096 БР.  ден100  Да
29634 БР.  ден38  Не
30936 БР.  ден99  Да
31974 БР.  ден169  Да
25457 БР.  ден50  Да
25937 БР.  ден230  Да
28939 БР.  ден95  Да
27982 БР.  ден95  Да
30309 БР.  ден469  Да
25263 БР.  ден100  Да
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БРЕГАЛ СЕТ ЗА ПРАВЕЊЕ ДАМПЛИНГ
БРЕГАЛ СЕТ ЗА РЕНДАЊЕ 1/11
БРЕГАЛ СЕТ ЗА РОДЕНДЕН ЗВЕЗДА СО БАЛОНИ 1/3
БРЕГАЛ СЕТ ЗА СЕРВИРАЊЕ 36*15 СО ДРШКА
БРЕГАЛ СЕТ КОЦКИ ВО ЦИЛИНДАР 1/34
БРЕГАЛ СЕТ КУЈНА НА БЛИСТЕР 1/1/8
БРЕГАЛ СЕТ ЛЕД СИЈАЛИЧКИ 5М СО ДАЛЕЧИНСКО
БРЕГАЛ СЕТ ЛУФА ЗА БАЊАЊЕ 3/1
БРЕГАЛ СЕТ МАЈСТОР ВО КУФЕРЧЕ
БРЕГАЛ СЕТ МУЛТИФУНКЦИОНАЛНО РЕНДЕ 868
БРЕГАЛ СЕТ НОЖЕВИ ЗА КУЈНА 1/6 ПРЕМУИМ
БРЕГАЛ СЕТ ПЛЕХЧИЊА ЗА ТОРТА 1/3
БРЕГАЛ СЕТ САКСИЈА
БРЕГАЛ СЕТ ЧАШИ + САД ЗА МРАЗ 1/7 ПРЕМИУМ
БРЕГАЛ СИЈАЛИЦА Е27 ХЕНД ЛАМБ СОРТ.
БРЕГАЛ СИЈАЛИЦА КРУШКА ЛЕД 5 ВАТ Е27
БРЕГАЛ СИЈАЛИЦА КРУШКА ЛЕД 7 ВАТ Е27
БРЕГАЛ СИЈАЛИЦА КРУШКА ЛЕД 9 ВАТ Е27
БРЕГАЛ СИЈАЛИЦА ЛЕД КРУШКА 12 ВАТ
БРЕГАЛ СИЛИКОНСКА БРКАЛКА СО ДРВЕНА РАЧКА
БРЕГАЛ СИЛИКОНСКА ЛАЖИЦА ЗА ШПАГЕТИ
БРЕГАЛ СИЛИКОНСКА МАСКА ЗА ТЕЛЕФОН
БРЕГАЛ СИЛИКОНСКА НАВЛАКА ЗА СЕДИШТЕ ЗА ВЕЛ.
БРЕГАЛ СИЛИКОНСКА ЧЕТКА СО ДРВЕНА РАЧКА
БРЕГАЛ СИЛИКОНСКА ШПАКЛА ЗА ВО КУЈНА
БРЕГАЛ СИЛИКОНСКИ ИНКИ 1/3
БРЕГАЛ СИЛИКОНСКИ КУТЛАЧ ЗА КУЈНА
БРЕГАЛ СИЛИКОНСКИ МОДЕЛИ ЗА СЛАТКИ
БРЕГАЛ СИЛИКОНСКИ МОДЛИ ЗА КОЛАЧИ 1/6
БРЕГАЛ СИЛИКОНСКИ МОДЛИ ЗА КОЛАЧИ ЛУКС
БРЕГАЛ СИЛИКОНСКИ САД СО ДУПКИ -ЦАДНИК 26Х34
БРЕГАЛ СИЛИКОНСКИ СУНГЕР ЗА БАЊАЊЕ СО ДОЗЕР
БРЕГАЛ СКАЛПЕР ХФ 223
БРЕГАЛ СЛАГАЛКА 1/9 ДРВЕНА
БРЕГАЛ СЛАГАЛКА ХАРТИЕНА 1/1000
БРЕГАЛ СЛАМКИ ЛУКС 1/100
БРЕГАЛ СОЛАРКИ 1/2 РОСФРАЈ ЛУКС
БРЕГАЛ СОЛАРНО ЛЕД СВЕТЛО ЗА ГРАДИНА МАЛО
БРЕГАЛ СОЛАРНО ЛЕД СВЕТЛО ЗА ГРАДИНА СРЕДНО
БРЕГАЛ СОЛАРНО СВЕТЛО ЗА ГРАДИНА-ЗАЈАК
БРЕГАЛ СПОМЕНАР СО СПИРАЛА МАЛ
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Prodavnica br. 3 21/02/26
NAUM NAUMOSKI BOR^E 3 09:11
STRUGA

Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

33025 БР.  ден75  Да
24254 БР.  ден165  Да
24253 БР.  ден225  Да
24252 БР.  ден265  Да
33809 БР.  ден129  Да
27637 БР.  ден140  Да
29978 БР.  ден170  1 par = 57 ден Да
29031 БР.  ден169  Да
33480 БР.  ден290  Да
28357 БР.  ден185  Да
29839 БР  ден325  Да
34859 БР.  ден235  1 par = 39 ден Да
34554 БР  ден305  Да
33479 БР.  ден40  Да
22682 БР.  ден25  Да
31960 БР.  ден40  Да
33806 БР.  ден45  1 par = 0 ден Да
31705 БР.  ден8  Да
23185 БР.  ден30  1 par = 30 ден Да
22791 БР.  ден30  Да
31006 БР.  ден30  Да
11816 БР.  ден10  Да
29256 БР.  ден269  Да
31290 БР.  ден39  Да
31856 БР.  ден235  Да
33176 БР.  ден199  Да
28777 БР.  ден69  Да
33186 БР.  ден175  Да
32154 БР.  ден30  Да
26481 БР.  ден50  Да
32059 БР.  ден25  Да
32060 БР.  ден14  Да
32061 БР.  ден17  Не
26479 БР.  ден25  Да
29626 БР.  ден22  Да
33922 БР.  ден80  Да
33489 БР.  ден50  Да
31564 БР.  ден160  Да
29101 БР.  ден60  Да
29341 БР.  ден115  Да
29463 БР.  ден250  Да
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БРЕГАЛ СПРЕЈ СИЛИКОНСКИ ЗА МАСКА ЗА АВТОМОБ
БРЕГАЛ СТАКЛЕН САД 1/2
БРЕГАЛ СТАКЛЕН САД СО КАПАК 1/2
БРЕГАЛ СТАКЛЕН САД СО КАПАК 1/3
БРЕГАЛ СТАКЛЕНА ТЕГЛА СО КАПАК 0.7Л
БРЕГАЛ СТАКЛЕНА ЧАША ЗА СМУТИ СО КАПАЧЕ 450МЛ
БРЕГАЛ СТАКЛЕНА ЧАША ЛАВ АРТ236 1/3
БРЕГАЛ СТАКЛЕНА ЧИНИЈА СО КАПАК ЛАВ 1/2
БРЕГАЛ СТАКЛЕНИ ЧАШИ 1/6 МАТ ВИСОКА
БРЕГАЛ СТАКЛЕНИ ЧАШИ 1/6 ТАМБУРЕСТА
БРЕГАЛ СТАКЛЕНИ ЧАШИ 1/6СТОЛЧЕ ПРЕМИУМ
БРЕГАЛ СТАКЛЕНИ ЧАШИ НА СТОЛЧЕ 6/1 ЗА РАКИЈА
БРЕГАЛ СТАКЛЕНО ШИШЕ ЗА АЛКОХОЛ -165
БРЕГАЛ СТАПЧИЊА ЗА КОКТЕЛИ 11ЦМ
БРЕГАЛ СТАПЧИЊА ЗА РАЖНИЧ 1/90
БРЕГАЛ СТАПЧИЊА ЗА РАЖНИЧ СО ДРШКА 1/50
БРЕГАЛ СТАПЧИЊА ЗА УШИ 1/300 БАМБУС
БРЕГАЛ СТИРОПОРНИ ТАЦНИ СО КАПАК И ПРЕГРАДИ
БРЕГАЛ СТРЕЧ ФОЛИЈА
БРЕГАЛ СУНГЕР ЗА БАЊАЊЕ МАСАЖЕР
БРЕГАЛ СУНГЕР ЗА КОНДУРИ
БРЕГАЛ СУНГЕР РЕНКСАН
БРЕГАЛ ТАБУРЕТКА ПИКНИК ПВЦ БР.1 СКЛПОУВАЊЕ
БРЕГАЛ ТАФЕТ ПАПИР КОЛАЖ
БРЕГАЛ ТАШНА ЗА МОБИЛЕН НА ВЕЛОСИПЕД
БРЕГАЛ ТАШНА ЗА ПЛАЖА 40Х32Х10
БРЕГАЛ ТЕМПЕРНИ БОИ 1/12 СО ЧЕТКА
БРЕГАЛ ТЕНИС ЗА ПЛАЖА
БРЕГАЛ ТЕТРАТКА А4 БЕЈЗИК 40Л
БРЕГАЛ ТЕТРАТКА А4 МП УЛ ДИЗНИ 52 ЛИСТА
БРЕГАЛ ТЕТРАТКА А5 50Л ПРЕМИУМ
БРЕГАЛ ТЕТРАТКА А5 БЕЈЗИК 40Л СОРТ
БРЕГАЛ ТЕТРАТКА А5 БЕЈЗИК 48Л
БРЕГАЛ ТЕТРАТКА А5 МП УЛ ДИЗНИ 52 ЛИСТА
БРЕГАЛ ТЕЧЕН ЛЕПАК ЗА ХАРТИЈА 50 МЛ
БРЕГАЛ ТОПЕР СРЕКЕН РОДЕНДЕН
БРЕГАЛ ТОПЕР СРЕЌЕН РОДЕНДЕН
БРЕГАЛ ТОПКА МАЛА Ф15ЦМ
БРЕГАЛ ТОПКА ПВЦ 80 ГР
БРЕГАЛ ТОПКА ПВЦ ГОЛЕМА ЗА СКОКАЊЕ
БРЕГАЛ ТОПКА ФУДБАЛ ЛУКС
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Prodavnica br. 3 21/02/26
NAUM NAUMOSKI BOR^E 3 09:11
STRUGA

Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

34656 БР.  ден30  Не
23979 БР.  ден29  Да
32315 БР.  ден30  Да
23899 БР.  ден20  Да
24725 БР.  ден30  Да
24173 БР.  ден60  Да
23266 БР.  ден25  Да
22799 БР.  ден20  Да
23038 БР.  ден20  Да
24172 БР.  ден15  Да
23171 БР.  ден25  Да
23042 БР.  ден25  Да
24865 БР.  ден60  Да
23037 БР.  ден45  Да
23565 БР.  ден45  Да
23652 БР.  ден30  Да
23265 БР.  ден20  Да
24106 БР.  ден35  Да
24793 БР.  ден30  Да
32369 БР.  ден50  Да
34293 БР.  ден25  Да
23044 БР.  ден25  Да
33621 БР.  ден50  Да
23464 БР.  ден76  Не
23153 БР.  ден25  Да
23152 БР.  ден25  Да
23035 БР.  ден30  Да
23036 БР.  ден25  Да
33026 БР.  ден90  Да
28696 БР  ден95  Да
34875 БР.  ден80  Да
34141 БР.  ден105  1 par = 105 ден Да
33920 БР.  ден309  1 par = 52 ден Да
23403 БР.  ден36  Да
33354 БР.  ден78  Да
32076 БР.  ден167  Да
23832 БР.  ден49  Да
26472 БР.  ден60  Да
29983 БР.  ден309  Да
31140 БР.  ден50  Да
31685 БР.  ден25  Да
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БРЕГАЛ ТОРБА НОВОГОДИШНА ЗА ПАКЕТЧЕ 50Х40
БРЕГАЛ ТОРБА НОВОГОДИШНА РАНЧЕ
БРЕГАЛ ТРАКА ЗА ЕЛКА ЗЕЛЕНА 2М ГЕРЛАНДА
БРЕГАЛ УКРАС НОВОГОДИШНА КАПА ОБ.
БРЕГАЛ УКРАСНА КЕСА - ВИНСКА
БРЕГАЛ УКРАСНА КЕСА ГОЛЕМА
БРЕГАЛ УКРАСНА КЕСА ЕКО ГОЛЕМА 32/42
БРЕГАЛ УКРАСНА КЕСА ЕКО СРЕДНА 24/33
БРЕГАЛ УКРАСНА КЕСА МАЛА
БРЕГАЛ УКРАСНА КЕСА ПВЦ  ЗА ПАРФЕМ
БРЕГАЛ УКРАСНА КЕСА ПВЦ 1 (24Х18)
БРЕГАЛ УКРАСНА КЕСА ПВЦ 2 (31Х23)
БРЕГАЛ УКРАСНА КЕСА ПОСВЕТА ЏАМБО
БРЕГАЛ УКРАСНА КЕСА СРЕДНА
БРЕГАЛ УКРАСНА КЕСА ХАРТИЕНА 25/32
БРЕГАЛ УКРАСНА КЕСА ХАРТИЕНА МАЛА 18/23
БРЕГАЛ УКРАСНА КЕСА ХАРТИЕНА ТУРС МАЛА
БРЕГАЛ УКРАСНА КЕСА ЦРНО БЕЛА ВИНСКА
БРЕГАЛ УКРАСНА КЕСА ЦРНО БЕЛА МАЛА
БРЕГАЛ УКРАСНА КУТИЈА ЗА ВИНО 1/1
БРЕГАЛ УКРАСНА КУТИЈА ЗА ПАРИ МАШНИЧКА
БРЕГАЛ УКРАСНА КУТИЈА ЗА ПАРИ ЦИЛИНДАР
БРЕГАЛ УКРАСНА ТРАКА ЗА ЕЛКА 2.7М*2.5ЦМ
БРЕГАЛ УКРАСНА ХАРТИЈА 50Х70 ЦМ РОЛНА
БРЕГАЛ УКРАСНИ КЕСИ 25.31 СРЕДНА
БРЕГАЛ УКРАСНИ КЕСИ 31.41 ГОЛЕМА
БРЕГАЛ УКРАСНИ КЕСИ 4 39Х31
БРЕГАЛ УКРАСНИ КЕСИ 6 ВИНСКИ 33Х10
БРЕГАЛ УНИВЕРЗАЛЕН ДРЖАЧ ЗА ТЕЛЕФОН ЗА АВТО.
БРЕГАЛ УСБ КАБЕЛ ЗА ТАИП ЦЕ 1М 2.4А
БРЕГАЛ ФАТКА ЗА ХРАНА
БРЕГАЛ ФАТКА ЗА ХРАНА СИЛИКОНСКА
БРЕГАЛ ФИЛЏАНИ ЗА КАФЕ 1/6 СО АПЛИКАЦИЈА
БРЕГАЛ ФЛОМАСТЕР 1/10 ОВОшНИ
БРЕГАЛ ФЛОМАСТЕРИ ГИОТО ТУРБО МАКСИ
БРЕГАЛ ФЛОМАСТЕРИ ЈУНИОР ЏАМБО 1/12
БРЕГАЛ ФЛОМАСТЕРИ ЛАКИ 12/1 ЈАЛОНГ
БРЕГАЛ ФЛОМАСТЕРИ ФИБЕР 1/12 ЛУКС
БРЕГАЛ ФОКА НА БАТЕРИИ
БРЕГАЛ ХАРТ. ЧАШИ ЗА МАКИЈАТО 1/20 180МЛ
БРЕГАЛ ХАРТИЕНИ СЛАМКИ 1/25 ОБ.
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Prodavnica br. 3 21/02/26
NAUM NAUMOSKI BOR^E 3 09:11
STRUGA

Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

23186 БР.  ден45  1 par = 45 ден Да
34395 БР.  ден69  Да
34394 БР.  ден69  Да
31071 БР.  ден429  Да
33474 БР.  ден55  Да
34133 БР.  ден115  1 par = 115 ден Не
22787 БР.  ден159  Да
23909 БР.  ден149  Да
33160 БР.  ден399  Да
23977 БР.  ден139  Да
34458 БР.  ден339  Не
28617 БР  ден10  Да
30611 БР.  ден99  Да
25892 БР.  ден90  1 par = 0 ден Да
24105 БР.  ден25  1 par = 25 ден Да
23020 БР.  ден10  Да
22794 БР.  ден119  Да
28495 БР.  ден95  Да
28498 БР.  ден175  Да
23761 БР.  ден385  Не
24250 БР.  ден95  Да
34553 БР  ден169  Да
34398 БР.  ден109  100 ml = 27 ден Да
34407 БР  ден109  Да
22695 БР.  ден25  Да
32549 БР.  ден110  Да
28099 БР.  ден329  Да
26055 БР.  ден179  Да
33046 БР.  ден35  Да
23105 БР.  ден30  Да
25475 БР.  ден30  Да
29768 БР.  ден95  Не
30628 БР.  ден50  Да
23022 БР.  ден50  Да
34143 БР.  ден85  1 par = 85 ден Да
34555 БР  ден65  Да
34550 БР  ден59  Да
34548 БР  ден69  Да
34549 БР  ден69  Да
33100 БР.  ден60  Да
28499 БР.  ден175  Да
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БРЕГАЛ ХАРТИЈА ЗА ПЕЧЕНЈЕ
БРЕГАЛ ХАРТИЈА ЗА ПЕЧЕЊЕ 1/50 КОЦКА
БРЕГАЛ ХАРТИЈА ЗА ПЕЧЕЊЕ 1/50 КРУГ
БРЕГАЛ ХЕЛИКОПТЕР НА БАТЕРИИ
БРЕГАЛ ЦАДНИК МЕТАЛЕН Ф-12
БРЕГАЛ ЦЕДАЛКА МЕТАЛНА 25ЦМ
БРЕГАЛ ЧАДОР 80ЦМ СО КРИВА РАЧКА ГОЛЕМ
БРЕГАЛ ЧАДОР ДЕТСКИ
БРЕГАЛ ЧАДОР ЗА ПЛАЖА
БРЕГАЛ ЧАДОР КРАТОК
БРЕГАЛ ЧАДОР СО ПРАВА РАЧКА ПРЕМИУМ СО ПВЦ
БРЕГАЛ ЧАРШАВ ЗА МАСА ЗА ЕДНОКРАТНА УПОТРЕБА
БРЕГАЛ ЧАРШАВ ЗА РОДЕНДЕН 1.37Х1.83
БРЕГАЛ ЧАЧКАЛИЦА ЗА ЗАБИ 1/1000
БРЕГАЛ ЧАЧКАЛИЦА ЗА ЗАБИ ГОЛЕМА ВО ПВЦ 1/300
БРЕГАЛ ЧАЧКАЛИЦИ ЗА ЗАБИ СРЕДНИ 1/200
БРЕГАЛ ЧАША 1/6 БР.090
БРЕГАЛ ЧАША ВИСОКА 1/3
БРЕГАЛ ЧАША ВИСОКА 1/6 КУТИЈА
БРЕГАЛ ЧАША ЗА БЕЛО ВИНО 1/6 БР Ц535
БРЕГАЛ ЧАША ЗА РАКИЈА 1/12
БРЕГАЛ ЧАША ЗА РАКИЈА 1/6-162
БРЕГАЛ ЧАША ЗА СМУТИ 400МЛ
БРЕГАЛ ЧАША ЗА СМУТИ 500МЛ
БРЕГАЛ ЧАША ОД ХАРТИЈА ЗА РОДЕНДЕН ВО БОЈА 1/10
БРЕГАЛ ЧАШИ ВИСОКИ 1/6 ВО КАФЕНА КУТИЈА
БРЕГАЛ ЧАШИ ЗА СЛАДОЛЕД 1/6 ЛУКС
БРЕГАЛ ЧАШИ ЗА СЛАДОЛЕД 6/1
БРЕГАЛ ЧЕПКАЛКИ ЗА ЗАБИ ВО ПВЦ 1/300 ПРЕМИУМ
БРЕГАЛ ЧЕПКАЛКИ ЗА УШИ 1/200 ВО ПВЦ
БРЕГАЛ ЧЕСТИТКИ СО ПЛИК 8 БРОЈА
БРЕГАЛ ЧЕТКА ЗА ВЦ СО ДЕКОР
БРЕГАЛ ЧЕТКА ЗА КОСА
БРЕГАЛ ЧЕТКА СИЛИКОНСКА ЗА КИФЛИ 1/1
БРЕГАЛ ЧЕШЕЛ ЗА МИЛЕНИЧИЊА
БРЕГАЛ ЧИНИЈА ДЛАБОКА 15.5ЦМ-151
БРЕГАЛ ЧИНИЈА ДЛАБОКА 16ЦМ-153
БРЕГАЛ ЧИНИЈА ДЛАБОКА 21.5ЦМ -150
БРЕГАЛ ЧИНИЈА ДЛАБОКА 22.5ЦМ-159
БРЕГАЛ ЧИНИЈА ДЛАБОКА Ф-20.5 ЦМ
БРЕГАЛ ЧИНИЈА ЗА АПЕТИСАНИ 1/6



\

Prodavnica br. 3 21/02/26
NAUM NAUMOSKI BOR^E 3 09:11
STRUGA

Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

34870 БР.  ден69  Да
29431 БР.  ден235  Да
31038 БР.  ден80  Да
33023 БР.  ден95  Не
33022 БР.  ден95  Да
34558 БР  ден60  Да
29437 БР.  ден45  Да
34557 БР  ден40  Да
34556 БР  ден75  Да
33101 БР.  ден69  Да
28846 БР.  ден85  Да
24534 БР.  ден35  Да
29467 БР.  ден199  Да
23762 БР.  ден35  Да
22817 БР.  ден35  Да
22818 БР.  ден49  1 par = 12 ден Да
28557 БР.  ден149  Да
29755 БР.  ден45  Да
25463 БР.  ден60  Да
30925 БР.  ден59  Да
33487 БР.  ден135  Да
30285 БР.  ден40  1 par = 40 ден Да
24729 БР.  ден145  Да
22796 БР.  ден90  Да
28861 БР.  ден195  Да
25037 БР.  ден455  Да
23410 БР.  ден27  Да
33305 БР.  ден199  Да
25940 БР.  ден175  Да
34436 БР  ден581  Да
34437 БР  ден1,292  Да
34865 БР.  ден40  Да
34860 БР.  ден65  Да
34551 БР  ден255  Да
34552 БР  ден65  Не
34397 БР.  ден139  100 ml = 70 ден Да
31791 БР.  ден159  Да
34396 БР.  ден119  100 ml = 79 ден Не
29524 БР.  ден95  Да
28359 БР.  ден55  Да
23103 БР.  ден40  Да
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БРЕГАЛ ЧИНИЈА ЗА СУПА СО РАЧКИ
БРЕГАЛ ЧИНИЈА КРУЖНА СО РАЧКА Ф-16ЦМ
БРЕГАЛ ЧИНИЈА НОВОГОДИШНА 20.5ЦМ
БРЕГАЛ ЧИНИЈА ПВЦ 1/2 КРУЖНА ТУРСКА
БРЕГАЛ ЧИНИЈА ПВЦ 1/2 ПРАВОАГОЛНА ТУРСКА
БРЕГАЛ ЧИНИЈА ПЛИТКА 18.5ЦМ-157
БРЕГАЛ ЧИНИЈА ПЛИТКА 19.5ЦМ
БРЕГАЛ ЧИНИЈА ПЛИТКА 21ЦМ-15
БРЕГАЛ ЧИНИЈА ПЛИТКА 27ЦМ-155
БРЕГАЛ ЧИНИЈА ПЛИТКА Ф-27
БРЕГАЛ ЧИНИЈА ПОРЦЕЛАН СО ДЕКОР ПЛАВА 26.5ЦМ
БРЕГАЛ ЧИНИЈА РЕФ
БРЕГАЛ ЧИНИЈА СО РАЧКА 15.5ЦМ * 21.5ЦМ
БРЕГАЛ ЧИНИЈА СТАКЛЕНА 25 ЦМ КОЦКА ГОЛЕМА
БРЕГАЛ ЧИНИЈА ХАРТИЕНА ТАЦНА 3
БРЕГАЛ ЧИНИЈА ХАРТИЕНА ТАЦНА 4
БРЕГАЛ ЧИСТАЧ ЗА СТАКЛО ДУПЛИ СО МАГНЕТ
БРЕГАЛ ЧИСТАЧ НА СТАКЛО
БРЕГАЛ ЧОРАПИ 2+1
БРЕГАЛ ЧОРАПИ 22-01-179
БРЕГАЛ ЧОРАПИ СО КРЗНО 1/2
БРЕГАЛ ЧУПАЛИЦА НА БЛИСТЕР
БРЕГАЛ ЏОГЕР ЗА ЛАМИНАТ
БРЕГАЛ ЏОГЕР ПУЦВАЛ
БРЕГАЛ ЏОГЕР СО МЕТАЛНА РАЧКА ЛУКС
БРЕГАЛ ЏОГЕР СО ПУМПИЦА
БРЕГАЛ ШЕСТАР МЕТАЛЕН
БРЕГАЛ ШИШЕ ЗА ВОДА 950 МЛ
БРЕГАЛ ШИШЕ ЗА МАСЛО ЛУКС
БРЕГАЛ ШКОЛСКИ РАНЕЦ
БРЕГАЛ ШКОЛСКИ РАНЕЦ 1/3 СО ТРКАЛЦА
БРЕГАЛ ШНОЛА ПВЦ НА БЛИСТЕР
БРЕГАЛ ШОЉА ЗА КАФЕ
БРЕГАЛ ШОЉА ЗА КАФЕ 1/4
БРЕГАЛ ШОЉА ЗА КАФЕ/ЧАЈ-МАЧЕ
БРЕГАЛ ШОЉА СО ДУПЛО ДНО 200МЛ СО ЛОГО
БРЕГАЛ ШОЉА СО ДУПЛО СТАКЛО 150МЛ СО РАЧКА
БРЕГАЛ ШОЉА СО ДУПЛО СТАКЛО 150МЛ СО РАЧКА
БРЕГАЛ ШОЉА СО ДУПЛО СТАКЛО 80 МЛ
БРЕГАЛ ШПАКЛА ЗА ЧИСТЕЊЕ ПЛОТНА
БРЕГАЛ ШТИПКИ ЗА АЛИШТА ПВЦ 1/24 ГОЛЕМА
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

30627 БР.  ден99  Да
26580 БР.  ден105  100 ml = 15 ден Да
15080 БР.  ден105  100 gr = 210 ден Не
33736 БР.  ден179  Да
20690 БР.  ден129  Да
26535 БР.  ден69  Не
26609 БР.  ден67  Да
26610 БР.  ден109  1 par = 55 ден Да
26611 БР.  ден175  Да
26339 БР.  ден89  Да
34797 БР.  ден65  Да
14695 БР.  ден20  100 gr = 56 ден Да
22538 БР.  ден30  100 gr = 63 ден Да
7405 БР.  ден62  100 gr = 62 ден Да
9585 БР.  ден105  100 gr = 58 ден Да
9586 БР.  ден105  100 gr = 58 ден Да
32908 БР.  ден73  100 gr = 52 ден Да
1396 БР.  ден45  100 gr = 64 ден Да
22764 БР.  ден55  100 gr = 55 ден Да
10299 БР.  ден155  100 gr = 103 ден Да
9807 БР.  ден465  100 ml = 930 ден Да
28596 БР.  ден529  100 ml = 353 ден Да
19176 БР.  ден349  100 ml = 233 ден Да
34255 БР.  ден95  100 gr = 190 ден Да
34256 БР.  ден145  100 gr = 97 ден Да
19730 БР.  ден49  100 gr = 49 ден Не
30760 БР.  ден190  100 ml = 19 ден Да
30756 БР.  ден39  100 gr = 65 ден Да
30757 БР.  ден165  Да
30758 БР.  ден45  100 gr = 75 ден Да
30759 БР.  ден50  100 gr = 100 ден Да
32985 БР  ден49  100 gr = 70 ден Не
32499 БР.  ден25  100 gr = 125 ден Да
33067 БР.  ден99  100 gr = 50 ден Да
20245 БР.  ден110  Да
26402 БР.  ден80  100 gr = 27 ден Да
26392 БР.  ден80  00 gr = 26,667 де Да
21881 БР.  ден15  100 gr = 30 ден Да
26209 БР.  ден25  100 gr = 23 ден Да
33589 БР.  ден199  Да
33590 БР.  ден319  Да

29

Ажурирано на ден:
Час: 

Ц Е Н О В Н И К

Шифра Назив Едм Проц. Времетраење ОписРедовна Цена соЕдинечна ценаМалопр.
по един.мерка Дост цена попустцена

Strana:

БРЕГАЛ ШТИТНИК ОД СОНЦЕ ЗА АВТОМОБИЛ
БРЕФ ВЦ ГЕЛ 700 МЛ СОРТ
БРЕФ ПОВЕР 50ГР. СОРТ.
БРЕФ ПОВЕР АКТИФ 3*50ГР.
БРЕФ ПОВЕР ДУО СОРТ.
БРИГИТА ФИЛТРИ ЗА КАФЕ 4/80/18
БРИС ВЦ ОСВЕЖУВАЧ 1/1
БРИС ВЦ ОСВЕЖУВАЧ Х2
БРИС ВЦ ОСВЕЖУВАЧ Х4
БРИСАЧИ ЗА РАЦЕ МИНИ ЏАМБО З.КЛАС
БРИСАЧИ УЛТРАС ПАЛМ 2СЛ.
БРОВНИ ИНТЕНСЕ 36ГР.
БРОВНИ ИНТЕНСЕ 48 ГР.
БРОНХИ 100ГР.ОРИГИНАЛ
БРОУНИ ГОЛД ВИШНА 180ГР.
БРОУНИ ГОЛД КАКАО 180ГР.
БРУСКЕТИ 140 ГР СОРТ
БРУСКЕТИ 70ГР.СОРТ
БРУСНИЦА 100 ГР КИБЕЛА
БУ ДЕО СПРЕЈ 150МЛ СОРТ
БУ ЕДТ 50МЛ СОРТ
БУ ЕДТ 50МЛ.+ДЕО 150МЛ.+ ПОДАРОК 20
БУ СЕТ ДЕО+ГЕЛ
БУБАЛО ПРОТЕИНСКИ БАР 50ГР
БУБАЛО СУПЕР ХУМУС 150ГР
БУКОВЕЦ БЛАГ/ЛУТ 100Г.ВИТАЛ
БУМ БОКС ОВЕСЕН НАПИТОК 1Л СОРТ.
БУМ БОКС ОВЕСНА КАША 60 ГР СОРТ.
БУМ БОКС ОВЕСНА КАША ГРАНОЛА 300 ГР СОРТ
БУМ БОКС ОВЕСНА КАША ГРАНОЛА 60 ГР СОРТ
БУМ БОКС ОВЕСНИ КЕКСИ 50 ГР СОРТ.
БУМ БОКС ОВЕСНИ МИНИ КРЕКЕРИ МОРСКА СОЛ 70ГР
БУМ БОКС ОВЕСНО КОЛАЧЕ 20ГР СОРТ
БУМ БОКС СМУТИ 200 ГР СОРТ
БУРГЕР ЛЕПЧИЊА КВИКБУРИ
БУСТО КОЛАЧИ ВАНИЛИЦИ 300 ГР
БУСТО КОЛАЧИ ЧОКОЛАДО 300ГР.
БУСТО КРОАСАН 50 ГР.
БУСТО КРОАСАН ХХЛ 110 ГР СОРТ.
БУСТО НОВОГОДИШНО ПАКЕТЧЕ 360 ГР
БУСТО НОВОГОДИШНО ПАКЕТЧЕ 598 ГР
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

12639 БР  ден120  100 gr = 160 ден Да
16058 БР.  ден125  100 ml = 167 ден Да
34509 БР.  ден319  100 gr = 50 ден Да
8168 БР.  ден65  100 gr = 26 ден Да
1431 БР.  ден4  Да
9166 БР.  ден17  1 par = 4 ден Да
13440 БР.  ден20  1 par = 3 ден Да
3460 БР.  ден55  Да
19787 КГ.  ден189  100 gr = 19 ден Да
1486 БР.  ден60  1 lit = 60 ден Да
18439 БР.  ден135  Да
19645 БР.  ден45  Да
19643 БР.  ден55  Да
19504 БР.  ден135  Да
19501 БР.  ден45  Да
19500 БР.  ден45  Да
19503 БР.  ден270  Да
21989 БР.  ден80  1 par = 80 ден Да
34344 БР.  ден45  100 gr = 18 ден Да
29187 БР.  ден25  100 gr = 100 ден Да
29934 БР.  ден65  100 gr = 87 ден Да
31558 БР.  ден145  1 lit = 0 ден Да
31559 БР.  ден225  1 lit = 0 ден Да
32409 БР.  ден112  100 gr = 56 ден Да
33588 БР.  ден112  100 gr = 64 ден Да
506 БР.  ден59  100 gr = 47 ден Да
507 БР.  ден89  ден109  ден89 18 % 16/02/26 - 22/02/26 NEDELNA AKCIJA100 gr = 36 ден Да
508 БР.  ден189  100 gr = 38 ден Да
7713 БР.  ден74  100 gr = 70 ден Да
7723 БР.  ден74  100 gr = 70 ден Да
7722 БР.  ден74  100 gr = 70 ден Да
7711 БР.  ден74  100 gr = 70 ден Не
2161 БР.  ден165  100 ml = 165 ден Да
3704 БР.  ден275  100 gr = 917 ден Да
12765 БР.  ден275  Не
34764 БР.  ден29  100 gr = 81 ден Да
30288 БР.  ден72  100 gr = 180 ден Да
5448 БР.  ден30  Да
25204 БР.  ден129  1 par = 129 ден Да
22861 БР.  ден35  Да
21942 БР.  ден30  100 gr = 71 ден Да
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ВАДЕМЕКУМ 2ВО1 ЈУНИОР ЈАГО 75МЛ
ВАДЕМЕКУМ 2ВО1 ЈУНИОР СПЕАРМИНТ 75МЛ.
ВАЛДОР ПИЛЕШКИ ГРАДИ СО ЧЕДАР 640ГР
ВАЛЦ РОЛАТ 250ГР СОРТ.
ВАНИЛИН ШЕКЕР 10ГР. МАКС
ВАНИЛИН ШЕКЕР 4+1 ГРАТ.ВИТАМ
ВАНИЛИН ШЕКЕР 5+1 ЈУМИС
ВАНИЛИН ШЕКЕР 6+1 ДР.ОЕТКЕР
ВАРДАРСКО СИРЕЊЕ ВП М.ТЕТОВО
ВАРИКИНА 1Л.БЕНТОН-НИ
ВАРТА 9В. ПАУЕР
ВАРТА БАТЕР ПАУЕР ААА
ВАРТА БАТЕР. МАКС ПАУЕР ААА 1.6В
ВАРТА БАТЕР.ЛОНГ ЛАЈФ 9В
ВАРТА БАТЕР.ЛОНГ ЛАЈФ АА
ВАРТА БАТЕР.ЛОНГ ЛАЈФ ААА
ВАРТА БАТЕР.ЛОНГ ЛАЈФ Д
ВАРТА СУПЕР ЛАЈФ ААА
ВАФЕРС КАКАО 250ГР.СТЕЛА
ВАФЛА КНОПЕРС 25 ГР
ВАФЛА КНОПЕРС 3Х25 ГР
ВАШ & ГО ШАМПОН 360МЛ.СОРТ
ВАШ & ГО ШАМПОН 675МЛ.СОРТ
ВЕГАН БЕЛО 200ГР ВАКУМ
ВЕГАН СВЕЖА МОЦАРЕЛА 175 ГР
ВЕГЕТА КЕСИЧКА 125ГР.
ВЕГЕТА КЕСИЧКА 250ГР.ПОДРАВКА
ВЕГЕТА КЕСИЧКА 500ГР.
ВЕГЕТЕР.ПАСТЕТА СО ЛУК 105ГР.
ВЕГЕТЕР.ПАСТЕТА СО МАСЛИН.105
ВЕГЕТЕР.ПАСТЕТА СО ПЕЧУРКИ 105
ВЕГЕТЕР.ПАСТЕТА СО ПИПЕРКА 105
ВЕЕТ КРЕМ 100МЛ. СОРТ
ВЕЕТ ЛАДЕН ВОСОК ТРАКИ 30ГР
ВЕЕТ ТРАКИ ЗА БИКИНИ И ПОД ПАЗУВИ
ВЕЈ КЛИПСИ СТАПЧИЊА ПИЛЕШКИ 36ГР
ВЕЈВ ПРОТЕИН СНЕК  БАР 40 ГР
ВЕКНИЦКИ 2/1 160ГР ЖИТО ЛЕБ
ВЕЛАТОН ФАРБИ СОРТ.
ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС 152001
ВЕЛНЕС 42 ГР. СОРТ.
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

8632 БР.  ден72  100 gr = 34 ден Да
7121 БР.  ден72  100 gr = 34 ден Не
7122 БР.  ден89  100 gr = 42 ден Не
33373 БР.  ден40  100 gr = 57 ден Да
32860 БР.  ден105  100 gr = 58 ден Да
32859 БР.  ден105  100 gr = 57 ден Да
31707 БР.  ден89  100 gr = 54 ден Да
7123 БР.  ден89  100 gr = 57 ден Да
34443 БР.  ден59  1 kg = 59 ден Да
27378 БР.  ден15  100 ml = 83 ден Да
27377 БР.  ден102  100 ml = 7 ден Да
27376 БР.  ден73  100 ml = 7 ден Да
34446 БР.  ден102  1 kg = 70 ден Да
29657 БР.  ден175  100 gr = 90 ден Да
23438 КГ.  ден599  100 gr = 60 ден Да
30814 БР.  ден175  100 gr = 90 ден Да
34406 БР  ден175  100 gr = 90 ден Да
30274 БР.  ден89  100 ml = 9 ден Да
27380 БР.  ден34  100 gr = 17 ден Не
27379 БР.  ден34  100 gr = 9 ден Да
24689 КГ.  ден625  100 gr = 63 ден Да
23437 КГ.  ден479  100 gr = 48 ден Да
23436 КГ.  ден369  1 kg = 369 ден Да
24743 КГ.  ден379  100 gr = 38 ден Да
31412 БР.  ден120  100 gr = 24 ден Не
23526 КГ.  ден240  Да
2158 БР.  ден340  1 kg = 0 ден Да
34745 БР.  ден30  Да
34737 БР.  ден30  100 ml = 3 ден Да
19437 БР.  ден45  100 ml = 5 ден Да
10671 БР.  ден39  100 ml = 4 ден Да
678 БР.  ден45  100 ml = 5 ден Да
34742 БР.  ден95  100 gr = 14 ден Да
34740 БР.  ден99  100 gr = 14 ден Да
17736 БР.  ден95  100 gr = 25 ден Да
24132 БР.  ден179  100 gr = 24 ден Не
19736 БР.  ден139  100 gr = 87 ден Не
1197 БР.  ден105  00 gr = 23,333 де Не
1196 БР.  ден199  100 gr = 22 ден Не
31394 БР.  ден65  100 gr = 26 ден Да
32515 БР.  ден30  100 gr = 30 ден Да
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ВЕЛНЕС ИНТ.КЕКС ОВЕС 210ГР.
ВЕЛНЕС ИНТЕ.КЕКС С.ГРОЗЈЕ 210Г
ВЕЛНЕС ИНТЕ.КЕКС СО ЧОКОЛ 210ГР
ВЕЛНЕС ИНТЕГРАЛЕН КЕКС МИНИ 70 ГР СОРТ
ВЕЛНЕС ИНТЕГРАЛЕН КЕКС СО КАРАМЕЛА 180ГР
ВЕЛНЕС ИНТЕГРАЛЕН ОВЕСЕН СО ЧОКОЛАДО 185ГР
ВЕЛНЕС КЕКС СО КОКОС И ЧОКОЛАДО 165 ГР
ВЕЛНЕС ПОРТОКАЛ ЧОКО 155ГР.
ВЕМИЛК АЈРАН 1КГ
ВЕМИЛК ЈОГУРТ 2.8% 0.18Л
ВЕМИЛК ЈОГУРТ 2.8% 1.45Л
ВЕМИЛК ЈОГУРТ 2.8% 1Л
ВЕМИЛК ЈОГУРТ ПРОБИО 1.45КГ
ВЕМИЛК КАШК.СО ЦРН БИБЕР 195ГР.
ВЕМИЛК КАШКАВАЛ ВП
ВЕМИЛК КАШКАВАЛ СО БУКОВЕЦ 195 ГР
ВЕМИЛК КАШКАВАЛ СО М.ДУШИЦА 195ГР
ВЕМИЛК КЕФИР 1Л
ВЕМИЛК КИСЕЛА ПАВЛАКА 20% 200 ГР
ВЕМИЛК КИСЕЛО МЛЕКО 3.2% 0.4КГ
ВЕМИЛК МЕШАН КАШКАВАЛ ВП
ВЕМИЛК СИРЕНЈЕ БИЕНО ВП
ВЕМИЛК СИРЕНЈЕ КРАВЈО ВП
ВЕМИЛК СИРЕЊЕ МЕШАНО ВП
ВЕМИЛК УРДА 500 ГР
ВЕМИЛК УРДА ВП
ВЕНИШ ОКСИ ГЕЛ 750МЛ. СОРТ
ВЕРДЕ ЛАДЕН ЧАЈ ЛИМОН 1Л.
ВЕРДЕ ЛАДЕН ЧАЈ ПРАСКА 1Л.
ВЕРДЕ СОК 1Л.МУЛТИ КОКТЕЛ
ВЕРДЕ СОК ОД ЈАБОЛКА 1Л.
ВЕРДЕ СОК ОД ПРАСКИ 1Л.
ВЕРДЕ ЏЕМ ЈАГОДА 700ГР.
ВЕРДЕ ЏЕМ СЛИВА 700ГР.
ВЕРОНА 375ГР.
ВЕРОНА 750ГР.
ВЕРОНА БОМБОНЕРА 160ГР.СОРТ
ВЕРОНА НАПОЛИТ.450ГР.
ВЕРОНА НАПОЛИТАНК.900ГР.
ВЕРОНА НАПОЛИТАНКА 250 ГР
ВЕРОНА ЧОКОЛ.ЗА ГОТВ.100ГР.БЕЛО
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

19668 БР.  ден30  100 gr = 30 ден Да
342 БР.  ден65  100 gr = 72 ден Да
26978 БР.  ден150  Да
13158 БР.  ден160  Да
18976 БР.  ден150  Да
20466 БР.  ден150  Да
2004 БР.  ден160  Да
20481 БР.  ден150  Да
2005 БР.  ден160  Да
25886 БР.  ден655  100 gr = 595 ден Да
25887 БР.  ден150  Да
22249 БР.  ден89  1 par = 22 ден Да
82 БР.  ден115  100 ml = 12 ден Да
92 БР.  ден119  100 ml = 6 ден Да
83 БР.  ден69  ден75  ден69 8 % 16/02/26 - 12/03/26 AKCIJA VIVA100 ml = 7 ден Да
84 БР.  ден79  100 ml = 8 ден Да
34801 БР.  ден135  100 ml = 7 ден Да
25385 БР.  ден65  100 ml = 7 ден Да
28232 БР.  ден23  100 ml = 12 ден Да
79 БР.  ден18  100 ml = 9 ден Да
8697 БР.  ден75  100 ml = 8 ден Да
88 БР.  ден65  100 ml = 7 ден Да
94 БР.  ден109  100 ml = 5 ден Да
34119 БР.  ден95  100 gr = 19 ден Да
34118 БР.  ден139  1 kg = 139 ден Да
89 БР.  ден62  ден69  ден62 10 % 16/02/26 - 12/03/26 AKCIJA VIVA100 ml = 6 ден Да
2704 БР.  ден119  100 ml = 6 ден Да
85 БР.  ден69  ден75  ден69 8 % 16/02/26 - 12/03/26 AKCIJA VIVA100 ml = 7 ден Да
16570 БР.  ден38  100 ml = 8 ден Да
16377 БР.  ден75  100 ml = 5 ден Да
21835 БР.  ден15  100 ml = 8 ден Да
32475 БР.  ден69  100 ml = 38 ден Да
3242 БР.  ден85  100 ml = 9 ден Да
86 БР.  ден115  100 ml = 12 ден Да
87 БР.  ден69  ден75  ден69 8 % 16/02/26 - 12/03/26 AKCIJA VIVA100 ml = 7 ден Да
16569 БР.  ден39  100 ml = 8 ден Да
16376 БР.  ден85  100 ml = 6 ден Да
28662 БР.  ден79  100 ml = 8 ден Да
28661 БР.  ден93  100 ml = 9 ден Да
11629 БР.  ден105  100 ml = 5 ден Да
31311 БР.  ден39  100 gr = 16 ден Да
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ВЕРОНА ЧОКОЛ.ЗА ГОТВ.100ГР.ЦРНО
ВЕРТЕРС БОМБОНИ 90ГР.
ВЕСТ БОЛД РЕД МС
ВЕСТ ВАЈТ
ВЕСТ МСЛ КОМПАКТ
ВЕСТ РЕД СОФТ
ВЕСТ РЕД ЦИГАРИ
ВЕСТ СИЛВЕР СОФТ
ВЕСТ СИЛВЕР ЦИГАРИ
ВЕСТ ТУТУН 110 ГР.
ВЕСТ ТУТУН 30 ГР
ВЕТ ХЕНКИС 4Х15
ВИВА АНАНАС 1Л.ПЈУРПАК
ВИВА АЦЕ К.ШУМСКО ОВОСЈЕ 2Л.
ВИВА АЦЕ КОКТЕЛ 1Л.СОК ПЈУРПАК
ВИВА БОРОВИНКА СОК 1Л.ПЈУРПАК
ВИВА БОРОВНИЦА КОКТЕЛ 2Л.
ВИВА ВИШНА 1Л.
ВИВА ДУЈПАК 0.2Л.100% СОРТ.
ВИВА ДУЈПАК 0.2Л.СОРТ
ВИВА ЈАБОЛКО 1Л.100%
ВИВА ЈАБОЛКО 1Л.ПЈУРПАК
ВИВА ЈАБОЛКО 2Л.
ВИВА КЕЧАП БЛАГ 0.5КГ.
ВИВА КЕЧАП БЛАГ 1КГ.
ВИВА КИВИ-ЈАБОЛКО 1Л.ПЈУРПАК
ВИВА КОКТЕЛ 2Л.
ВИВА КОКТЕЛ СОК 1Л. ПЈУРПАК
ВИВА ЛАДЕН ЧАЈ 0.5Л.СОРТ.
ВИВА ЛАДЕН ЧАЈ 1.5Л.СОРТ
ВИВА ЛАДЕН ЧАЈ 200МЛ.СОРТ
ВИВА ОВОШНО СМУТИ 100% 180МЛ.СОРТ.
ВИВА ПОРТОКАЛ НЕКТАР 1Л.
ВИВА ПОРТОКАЛ СОК 100% 1Л.
ВИВА ПРАСКА СОК 1Л. ПЈУРПАК
ВИВА СОК 0.5Л.СОРТ.
ВИВА СОК 1.5Л.СОРТ
ВИВА СОК ЦЕДЕН ЈАБОЛКО 1Л.
ВИВА СОК ЦЕДЕН КАП/ЈАБ.1Л.
ВИВА ФРУТИ СОК 2Л.СОРТ.
ВИЕНА ДЕСЕО 250 ГР
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

1121 БР.  ден73  100 gr = 19 ден Да
1124 БР.  ден55  100 gr = 14 ден Да
1118 БР.  ден62  100 gr = 13 ден Да
4701 БР.  ден90  100 ml = 90 ден Да
13851 БР.  ден185  100 ml = 93 ден Да
17841 БР.  ден45  Да
20904 БР.  ден60  Да
17840 БР.  ден95  Да
20859 БР.  ден70  Да
20889 БР.  ден279  1 par = 70 ден Да
31936 БР.  ден279  Да
20861 БР.  ден279  1 par = 70 ден Не
20976 БР.  ден489  Да
21172 БР.  ден70  Да
24243 БР.  ден60  Да
17398 БР.  ден78  100 gr = 78 ден Да
17853 БР.  ден145  100 gr = 73 ден Да
20891 БР.  ден55  100 gr = 37 ден Не
7218 БР.  ден70  100 gr = 14 ден Да
19039 БР.  ден148  Да
22716 БР.  ден56  100 ml = 17 ден Да
24219 БР.  ден125  1 lit = 125 ден Не
15824 КГ.  ден149  ден169  ден149 12 % 16/02/26 - 22/02/26 NEDELNA AKCIJAДа
15823 КГ.  ден179  Да
7240 БР.  ден77  Да
23682 БР.  ден49  100 ml = 5 ден Да
7251 БР.  ден82  100 ml = 8 ден Да
7252 БР.  ден60  Да
19476 БР.  ден119  Да
31625 КГ  ден195  Да
7619 БР.  ден225  Да
7258 КГ.  ден225  Да
24601 БР.  ден263  1 par = 263 ден Да
27565 БР.  ден82  100 gr = 46 ден Да
26488 БР.  ден159  100 ml = 32 ден Да
7247 БР.  ден119  100 gr = 60 ден Да
16791 БР.  ден119  Не
7573 БР.  ден119  Не
10805 БР  ден119  Да
23927 БР.  ден107  1 par = 27 ден Да
7250 БР.  ден39  100 ml = 20 ден Да
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ВИКИ МУЛТИ МИКС 380ГР.
ВИКИ ПЕТИТ БЕР 400ГР.
ВИКИ ПЕТИТ БЕР 465ГР.
ВИКИНГ КРЕМА ЗА БРИЦЕНЈЕ 100МЛ
ВИКИНГ ПЕНА ЗА БРИЧЕЊЕ 200МЛ СОРТ.
ВИЛКИНСОН БИК ЕКСТРЕМ 2
ВИЛКИНСОН БРИЧ ЕКСТРА 3 СЕНЗИТИВ 1/1
ВИЛКИНСОН БРИЧ ЕКСТРЕМ 3 СЕНЗИТИВ 1/1-12
ВИЛКИНСОН БРИЧ ЕКСТРИМ 3 БЈУТИ 1/1-12
ВИЛКИНСОН БРИЧ ЕКСТРИМ 3 БЈУТИ 3+1 ГРАТИС
ВИЛКИНСОН БРИЧ ЕКСТРИМ 3 КОКОНАТ 3+1 ГРАТИС
ВИЛКИНСОН БРИЧ ЕКСТРИМ 3 СЕНЗИТИВ 3+1 ГРАТИС
ВИЛКИНСОН НОЖИЊА КВАТРО ТИТАНИУМ 3/1
ВИЛКИНСОН НОЖИЊА КЛАСИК ПИЛАРПАК 20/1
ВИМ ФОРТЕ САПОНИА 500 МЛ
ВИНДИЈА ВИВИС СВЕЖО КРЕМ СИРЕЊЕ 100ГР.
ВИНДИЈА ВИВИС СВЕЖО КРЕМ СИРЕЊЕ 200ГР.
ВИНДИЈА ВИЛИКИС ЈОГУРТ 150 ГР.
ВИНДИЈА ИСО-СПОРТ 0.5ГР.НАГАЗ
ВИНДИЈА ЈОГУРТ 2.8% 1.75Л.
ВИНДИЈА КЕФИР 0.33МЛ. ШИШЕ
ВИНДИЈА КЕФИР 3.5% 1Л
ВИНДИЈА КОПАН И НАДКОПАН КЕСА ЗАМРЗ.
ВИНДИЈА КОПАН КРАТОК КЕСА
ВИНДИЈА МЛЕКО 0.9% 1Л.СО ЧЕП
ВИНДИЈА МЛЕКО 1.0%ММ СО ЧЕП 1Л.
ВИНДИЈА МЛЕКО 2.8% 1Л.СО ЧЕП
ВИНДИЈА МЛЕЦ.НАПИТ.-ЛЕДЕН.КАФЕ
ВИНДИЈА МЛЕЧЕН НАМАЗ КЛАСИК 200ГР.
ВИНДИЈА НАДКОПАН КЕСА ЗАМРЗ.
ВИНДИЈА ПАНИР.ПИЛЕС.МЕДАЛ.440Г
ВИНДИЈА ПИЛЕ ГРИЛ (КЕСА) ЗАМР
ВИНДИЈА ПИЛЕШКИ СТЕК 600 ГР.
ВИНДИЈА ПРОТЕИН ПУДИНГ 180 ГР СОРТ
ВИНДИЈА ПРОТЕИНСКИ НАПИТОК 500МЛ СОРТ
ВИНДИЈА СИРЕН НАМАЗ КЛАСИК 200
ВИНДИЈА СИРЕН НАМАЗ ЛАЈТ 200ГР.
ВИНДИЈА СИРЕН НАМАЗ МИКС 200ГР
ВИНДИЈА СИРЕН НАМАЗ ШУНКА 15ОГ
ВИНДИЈА ЧОКО ЛОКО 4Х125 ГР.
ВИНДИЈА ЧОКОЛ.МЛЕКО 0.2Л.
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

7627 БР.  ден142  1 par = 142 ден Да
32343 БР.  ден149  100 ml = 15 ден Не
32571 БР.  ден235  100 ml = 12 ден Да
34775 БР.  ден220  1 lit = 110 ден Да
32339 БР.  ден199  100 ml = 27 ден Не
34888 БР.  ден349  1 lit = 465 ден Да
32570 БР.  ден235  100 ml = 12 ден Да
34776 БР.  ден220  1 lit = 110 ден Да
32341 БР.  ден149  100 ml = 15 ден Да
34774 БР.  ден220  1 lit = 110 ден Да
32568 БР.  ден285  100 ml = 14 ден Да
32503 БР.  ден219  100 ml = 29 ден Да
34773 БР.  ден199  1 lit = 265 ден Да
32569 БР.  ден250  100 ml = 13 ден Да
32338 БР.  ден199  100 ml = 27 ден Да
5219 БР.  ден5  100 gr = 50 ден Да
4013 БР.  ден89  100 gr = 22 ден Не
13134 БР.  ден79  100 gr = 33 ден Да
13318 БР.  ден55  100 gr = 31 ден Да
9740 БР.  ден70  100 gr = 33 ден Не
7938 БР.  ден39  100 gr = 33 ден Да
4033 БР.  ден69  100 gr = 23 ден Да
4326 БР.  ден59  100 gr = 30 ден Да
5514 БР.  ден72  100 gr = 27 ден Да
4030 БР.  ден115  100 gr = 26 ден Да
7937 БР.  ден95  100 gr = 32 ден Да
34651 БР.  ден25  100 gr = 71 ден Да
34653 БР.  ден29  100 gr = 64 ден Да
34652 БР.  ден30  100 gr = 60 ден Да
17638 БР.  ден89  100 gr = 25 ден Да
31701 БР.  ден10  Да
21051 БР.  ден95  100 gr = 27 ден Да
34720 БР.  ден455  100 gr = 34 ден Не
19480 БР.  ден139  100 gr = 35 ден Да
14603 БР.  ден195  100 gr = 45 ден Не
20977 БР.  ден355  100 gr = 38 ден Да
14945 БР.  ден59  100 gr = 21 ден Да
24765 БР.  ден89  100 gr = 30 ден Да
30705 БР.  ден85  100 gr = 34 ден Да
28213 БР.  ден115  Да
15663 БР.  ден75  1 par = 75 ден Да
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ВИНДИЈА ЏИГЕР СО СРЦА ТАЦНА
ВИНИ РКАЦИТЕЛИ 1Л.ТРЕМНИК
ВИНО ВРАНЕЦ 2Л.ДОНОВ
ВИНО ВРАНЕЦ 2Л.ТРЕМНИК
ВИНО КАБЕРНЕТ 0.75МЛ.ТРЕМНИК
ВИНО ЛАЗАР ВИА САКРА 0.75Л
ВИНО РОЗЕ 2Л.ДОНОВ
ВИНО РОЗЕ 2Л.ТРЕМНИК
ВИНО СМЕДЕРЕВКА 1Л.ТРЕМНИК
ВИНО СМЕДЕРЕВКА 2Л.ТРЕМНИК
ВИНО ТЕМЈАНИКА 2Л.ДОНОВ
ВИНО ТЕМЈАНИКА КУВЕ 0.75Л.ТРЕМНИК
ВИНО ТРАМИНЕЦ 0.75Л.ТРЕМНИК
ВИНО ТРАМИНЕЦ 2Л.ДОНОВ
ВИНО ШАРДОНЕ 0.75Л.ТРЕМНИК
ВИНОБРАН 10ГР.МАКС
ВИНЦИНИ АЛМИ КРЕМ 400ГР.
ВИНЦИНИ БРАУНИ 240ГР.СОРТ
ВИНЦИНИ ДОЛЧЕЗА 180ГР.СОРТ
ВИНЦИНИ МАФИНС ЦОКО ЦИПС 210ГР
ВИНЦИНИ МИНИ РОЛЛ 120Г.СОРТ
ВИНЦИНИ РОЛАД 300ГР.ЧОКО СОРТ
ВИНЦИНИ ТОРТИНА 200ГР.СОРТ
ВИНЦИНИ ТОРТИНА 265ГР.СОРТ
ВИНЦИНИ ТОРТИНА 450ГР.СОРТ
ВИНЦИНИ ТОРТИНА ПЛУС 300Г. СОРТ
ВИНЧИНИ АЛМИ ЧОКО БАР 35ГР.
ВИНЧИНИ БУЗЗ ЧОКО БАР 45ГР.
ВИНЧИНИ ЛИСЕЦ ЧОКО БАР 50ГР.
ВИНЧИНИ МЕДЕНЈАЦИ 350ГР.СОРТ
ВИНЧИНИ НАПОЛ. ВАФЕРС 32ГР.СОРТ
ВИНЧИНИ НАПОЛИТ.ВАФЕРС 350Г.СОРТ.
ВИНЧИНИ НОВОГ.ПАКЕТЧЕ 1325ГР.КУЌА
ВИНЧИНИ НОВОГ.РОНДО КЕЈК 400ГР.
ВИНЧИНИ НОВОГОД.ПАКЕТЧЕ 435ГР.КЕСА
ВИНЧИНИ НОВОГОД.РАНЧЕ 935ГР.
ВИНЧИНИ РОЛАД 280ГР.ДЕКОР
ВИНЧИНИ СЕЛЕКТИОН 300ГР.
ВИНЧИНИ СТИКСИС ВАФЕЛ СТАП.250ГР.СОРТ
ВИОЛЕТА БРИСАЧ ТЕТА ВИОЛЕТА ПИКНИК 2/1
ВИОЛЕТА БРИСАЧИ 1/1 ТЕТА ВИОЛЕТА
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

719 БР.  ден55  1 par = 28 ден Да
725 БР.  ден115  1 par = 29 ден Да
20008 БР.  ден120  1 par = 60 ден Да
33600 БР.  ден105  Да
22958 БР.  ден209  1 par = 105 ден Да
28864 БР.  ден219  Да
721 БР.  ден73  1 par = 73 ден Да
18447 БР.  ден79  Да
24812 БР.  ден89  1 par = 89 ден Да
20643 БР.  ден199  1 par = 66 ден Да
18997 БР.  ден139  1 par = 1 ден Да
21800 БР.  ден86  1 par = 9 ден Да
21801 БР.  ден165  1 par = 8 ден Да
21130 БР.  ден835  Да
25321 БР.  ден129  1 par = 65 ден Да
25757 БР.  ден229  1 lit = 142 ден Да
21131 БР.  ден489  Да
4626 БР.  ден69  Да
25468 БР.  ден405  Да
15001 БР.  ден129  1 par = 13 ден Да
29479 БР.  ден155  1 par = 10 ден Да
17712 БР.  ден239  1 par = 10 ден Да
717 БР.  ден245  1 par = 10 ден Да
714 БР.  ден99  1 par = 12 ден Да
21803 БР.  ден115  1 par = 12 ден Да
16776 БР.  ден107  100 gr = 54 ден Да
16169 БР.  ден155  Да
16170 БР.  ден139  ден155  ден139 10 % 02/02/26 - 28/02/26 ajcija kolid100 gr = 28 ден Да
24860 БР.  ден139  ден155  ден139 10 % 02/02/26 - 28/02/26 ajcija kolidДа
23885 БР.  ден120  100 gr = 60 ден Да
8350 БР.  ден100  100 gr = 111 ден Да
8349 БР.  ден49  100 gr = 54 ден Да
32032 БР.  ден125  1 par = 42 ден Да
32269 БР.  ден12  100 gr = 67 ден Да
16443 КГ.  ден99  Да
23914 КГ.  ден85  Да
25917 БР.  ден75  100 gr = 39 ден Да
32332 БР.  ден299  Да
32333 БР.  ден299  Да
21007 БР.  ден36  100 gr = 14 ден Не
1716 БР.  ден55  100 gr = 28 ден Да
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ВИОЛЕТА БРИСАЧИ 2/1
ВИОЛЕТА БРИСАЧИ 4/1
ВИОЛЕТА БРИСАЧИ ЛИМОН ХХЛ
ВИОЛЕТА БРИСАЧИ МАКСИ АЛЛ 1/1
ВИОЛЕТА ВЛ.МАРАМ.72/1 2+1
ВИОЛЕТА ВЛ.МАРАМ.СОФТ 3+1
ВИОЛЕТА ВЛАЖ.МАР.72/1 БЕЈБИ ЛО
ВИОЛЕТА ВЛАЖ.МАРАМ.56/1
ВИОЛЕТА ВЛАЖНИ МАРАМИЦИ 56/1 ВАТЕРКЕР
ВИОЛЕТА ВЛАЖНИ МАРАМИЦИ 64 2+1
ВИОЛЕТА ВЛАЖНИ МАРАМИЦИ ДУОПАК
ВИОЛЕТА ВЛОШКИ КОТОН НОРМАЛ 10/1 СОРТ.
ВИОЛЕТА ВЛОШКИ КОТОН СУПЕР 20/1 СОРТ.
ВИОЛЕТА ДАБЛ КАРЕ ЏАМБО СОРТ.
ВИОЛЕТА КУЈНСКИ БРИСАЧ ТЕТА ХХЛ 2/1
ВИОЛЕТА ОМЕКНУВАЧ 1.71Л СОРТ.
ВИОЛЕТА ПЕЛЕНИ ДАБЛ КАРЕ + ВЛ.МАРАМИЦИ
ВИОЛЕТА САЛВЕТИ 2СЛ. 25/1 СОРТ.
ВИОЛЕТА ТЕЧЕН ДЕТЕРГЕНТ 2700МЛ
ВИОЛЕТА ТОАЛ. ХАРТ.8+2 3СЛ.КАМИЛИЦА
ВИОЛЕТА ТОАЛ.КАМИЛ.16/1 3СЛ.
ВИОЛЕТА ТОАЛ.ПРАСКА 24/1
ВИОЛЕТА ТОАЛ.ХАРТИЈА 24/1 2СЛО
ВИОЛЕТА ТОАЛ.ХАРТИЈА 8/1 2СЛОЈ
ВИОЛЕТА ТОАЛЕТНА ХАРТИЈА СТРОНГ 10/1
ВИОТРОС 200ГР ТОСТ СЛАЈС
ВИОТРОС 500ГР. БУРГЕР СЛАЈС
ВИОТРОС 500ГР. ТОСТ СЛАЈС
ВИОТРОС СЕНДВИЧ СЛАЈС 500 ГР.
ВИОФАСТ ПОСНО БЕЛО СИРЕЊЕ 200 ГР.
ВИП КАФЕ 200ГР.
ВИП КАФЕ 90ГР.
ВИПА СУПЕР АКЦИЈА 2+1
ВИПА ЧИПС 18 ГР
ВИПРО ЗЕЛКА ЛИСТ 1КГ.
ВИПРО ЗЕЛКА РФС ВАКУМ
ВИПРО ХУМУС 190ГР.КАЛАМАТА МАСЛИНКИ
ВИРГО РОЗЕ КУВЕ 3Л
ВИРГО ЦРВЕНО КУВЕ 3Л
ВИРШЛА ПИЛ.ЕКСТРА БИГ 250Г.П.ПТУНЈ
ВИРШЛА ПИЛЕШКА ПИПИ ПТУЈ 200ГР
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

28866 БР.  ден150  1 par = 38 ден Да
25726 БР.  ден150  Да
14820 БР.  ден45  100 gr = 53 ден Да
23245 БР.  ден150  1 par = 38 ден Да
23250 БР.  ден145  100 gr = 48 ден Да
14823 БР.  ден145  100 gr = 48 ден Да
24867 БР.  ден550  100 gr = 39 ден Да
33761 БР.  ден469  100 ml = 67 ден Не
19035 БР.  ден239  100 gr = 96 ден Не
12923 БР.  ден149  100 gr = 426 ден Да
34289 БР.  ден30  100 gr = 120 ден Да
28315 БР.  ден45  100 gr = 150 ден Да
12924 БР.  ден27  100 gr = 77 ден Да
13172 БР.  ден142  1 par = 24 ден Да
7718 БР.  ден109  100 gr = 109 ден Да
17920 БР.  ден15  100 gr = 60 ден Да
24926 БР.  ден13  100 gr = 52 ден Да
12365 БР.  ден115  Да
12364 БР.  ден22  100 gr = 63 ден Да
12728 БР.  ден179  100 gr = 48 ден Да
12732 БР.  ден155  100 gr = 42 ден Да
7715 БР.  ден145  100 gr = 39 ден Да
7709 БР.  ден172  100 ml = 23 ден Да
28332 БР.  ден219  100 gr = 44 ден Да
18487 БР.  ден109  100 gr = 44 ден Да
7706 БР.  ден255  100 gr = 43 ден Да
8018 БР.  ден245  100 gr = 41 ден Да
8019 БР.  ден245  100 gr = 41 ден Да
13452 БР.  ден165  100 gr = 44 ден Не
15697 БР.  ден73  100 gr = 41 ден Да
12362 БР.  ден29  Да
30176 БР.  ден37  Да
33145 БР.  ден62  100 gr = 103 ден Да
24784 БР.  ден87  100 gr = 35 ден Да
24479 БР.  ден87  100 gr = 35 ден Да
32609 БР.  ден255  Не
34290 БР.  ден69  100 gr = 28 ден Не
16807 БР.  ден175  100 gr = 50 ден Не
24477 БР.  ден89  100 gr = 36 ден Да
24478 БР.  ден92  100 gr = 37 ден Да
17452 БР.  ден35  100 gr = 64 ден Да
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ВИСКАС КЕСА 4Х85 ГР
ВИСКАС ПАУЧ 4Х85 ГР (КАСЕРОЛИ)
ВИСКАС ПАУЧ 85ГР. СОРТ
ВИСКАС ПАУЧ ДАРК МУЛТИ 4Х100 ГР.
ВИСКАС СУВА 300 ГР. ЈУНИОР
ВИСКАС СУВА 300ГР. СОРТ
ВИСКАС СУВА ХРАНА 1.4 КГ СОРТ.
ВИСКИ ШКОТСКИ ХАЈЛЕНД 40% 700МЛ.
ВИТАЛИА  КИНОА 250ГР.
ВИТАЛИА БАР  РЕДФРУТ ЈОГУРТ ПРЕЛИВ 35ГР.6/1
ВИТАЛИА БАР ДЕТСКИ КОКОС ЧОКОЛАДО 25ГР
ВИТАЛИА БАР ПРОТЕИН 30 ГР
ВИТАЛИА БАР РЕДФРУТ ЈОГУРТЕН ПРЕЛ.35ГР.
ВИТАЛИА БАР ЧОКО НУТС 6/1
ВИТАЛИА БРУСНИЦА 100ГР.
ВИТАЛИА ГО НУТРИ 25ГР. СОРТ.
ВИТАЛИА ГО НУТРИ БАНАНА ЧОКО 25 ГР.
ВИТАЛИА ГРАНОЛА 6 ВО 1 СОРТ
ВИТАЛИА ГРАНОЛА БАРС 35ГР.
ВИТАЛИА ЃЕМ ОД КАЈСИЈА ДИЕТ 370ГР.
ВИТАЛИА ЃЕМ ОД ПРАСКА ДИЕТ 370ГР.
ВИТАЛИА ЃЕМ СЛИВА ДИЕТ 370ГР.
ВИТАЛИА ЈАБОЛКОВ ОЦЕТ 0.75Л.
ВИТАЛИА КОРНФЛЕКС 500 ГР БЕЗ ШЕКЕР
ВИТАЛИА КОРНФЛЕКС БЕЗ ШЕЌЕР ГО НУТРИ 250ГР.
ВИТАЛИА КРАНЧИ МУСЛИ БАНАНА&ЧОКО 600ГР
ВИТАЛИА КРАНЧИ МУСЛИ ЛЕШ.&ЈАБ.600ГР.
ВИТАЛИА КРАНЧИ МУСЛИ МАЛ.&КАО.600ГР.
ВИТАЛИА КРАНЧИ МУСЛИ МАЛИНА И КАПИНА 375ГР
ВИТАЛИА ЛЕН МЕЛЕН 180ГР.
ВИТАЛИА ЛЕНЕНО СЕМЕ 100ГР
ВИТАЛИА МУСЛИ ГРАНОЛА КАША
ВИТАЛИА МУСЛИ ГРАНОЛА ПРОТЕИН 60ГР СОРТ
ВИТАЛИА МУСЛИ ЕГЗОТИК 250 ГР
ВИТАЛИА МУСЛИ ЈАТКАСТО ОВОШЈЕ И СЕМИЊА 250 ГР.
ВИТАЛИА МУСЛИ КРАНЧИ ДВОЈНО ЧОКОЛАДО 600ГР
ВИТАЛИА МУСЛИ КРАНЧИ ДЕТСКИ ЦРВЕНО ОВ. 250ГР
ВИТАЛИА МУСЛИ КРАНЧИ ЧОКОЛАДО ЧИА 350ГР.
ВИТАЛИА МУСЛИ ЦРВЕНО ОВОШЈЕ 250 ГР.
ВИТАЛИА МУСЛИ ЧОКОЛАДО 250 ГР.
ВИТАЛИА ОВЕСНА КАША 55ГР. СОРТ.
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

21589 БР.  ден225  100 gr = 41 ден Не
30174 БР.  ден66  Да
7696 БР  ден109  100 gr = 22 ден Да
17768 БР.  ден75  100 gr = 15 ден Да
28319 БР.  ден89  100 gr = 18 ден Да
28318 БР.  ден89  100 gr = 18 ден Да
33979 БР.  ден215  100 gr = 72 ден Да
25755 БР.  ден69  100 gr = 23 ден Да
34819 БР.  ден95  100 gr = 211 ден Да
33859 БР.  ден90  100 gr = 150 ден Да
17522 БР.  ден215  100 gr = 72 ден Да
26953 БР.  ден23  100 gr = 77 ден Да
12361 БР.  ден65  100 gr = 87 ден Да
26182 БР.  ден210  100 gr = 105 ден Да
24927 БР.  ден205  100 gr = 68 ден Да
7695 БР  ден205  100 gr = 68 ден Не
5419 БР.  ден195  100 gr = 65 ден Да
12864 БР.  ден35  100 gr = 35 ден Да
19651 БР.  ден48  100 gr = 48 ден Да
11192 БР  ден259  100 gr = 35 ден Да
20143 БР.  ден77  100 gr = 17 ден Да
18622 БР.  ден139  100 gr = 15 ден Да
7697 БР  ден259  100 gr = 40 ден Да
12375 БР.  ден146  100 gr = 146 ден Да
14727 БР.  ден96  100 gr = 56 ден Да
20599 БР.  ден98  100 gr = 98 ден Да
13175 БР.  ден26  Да
12735 БР.  ден19  100 gr = 76 ден Да
30534 БР.  ден23  100 gr = 77 ден Да
22651 БР.  ден25  100 gr = 71 ден Да
3270 БР.  ден195  100 ml = 20 ден Да
24939 БР  ден60  1 par = 1 ден Не
8123 БР.  ден55  1 par = 1 ден Да
20371 БР.  ден79  1 par = 1 ден Да
20370 БР.  ден50  1 par = 1 ден Не
34589 БР.  ден150  Да
34588 БР.  ден10  Да
34590 БР.  ден90  Да
23017 БР.  ден115  1 par = 38 ден Не
7274 БР.  ден69  Не
472 БР.  ден34  100 gr = 3,400 ден Да
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ВИТАЛИА ОВЕСНА КАША МАЛИНА 550 ГР.
ВИТАЛИА ОВЕСНА КАША ПРОТЕИН
ВИТАЛИА ОВЕСНИ СНЕГУЛКИ 500ГР.
ВИТАЛИА ОВЕСНИ СНЕГУЛКИ ГО НУТРИ 500ГР.
ВИТАЛИА ОВЕСНИ СНЕГУЛКИ КРУПНИ 500 ГР
ВИТАЛИА ОВЕСНИ СНЕГУЛКИ СИТНИ 500 ГР
ВИТАЛИА ОВЕСНО МЛЕКО ВО ПРАВ 300ГР
ВИТАЛИА ПРОСО 300ГР.
ВИТАЛИА ПРОТЕИН БАР ДУБАИ 45ГР
ВИТАЛИА ПРОТЕИН ТРАЈЛ МИКС 60ГР СОРТ
ВИТАЛИА РАЈСВИТА ОРИЗОВО МЛЕКО НАТУРАЛ 300ГР.
ВИТАЛИА РОУ БАР 30 ГР СОРТ.
ВИТАЛИА СЕМКИ ЛУПЕНИ  75ГР.
ВИТАЛИА СЕМКИ ЧИА 200 ГР
ВИТАЛИА СОИНО МЛЕКО ВИТАМИНСКО 300 ГР.
ВИТАЛИА СОИНО МЛЕКО ВО ПРАВ 300ГР
ВИТАЛИА СОИНО МЛЕКО ВО ПРАВ ВАНИЛА
ВИТАЛИА СОНЧОГЛЕДОВО СЕМЕ НАТУРАЛ 100ГР.
ВИТАЛИА СУВО ГРОЗЈЕ 100ГР.
ВИТАЛИА ТРОПИКАЛ МУСЛИ 750ГР.
ВИТАЛИА ТУРБИНАДО НЕРАФИНИРАН ШЕКЕР 450ГР.
ВИТАЛИА ТУРБИНАДО НЕРАФИНИРАН ШЕЌЕР 900ГР.
ВИТАЛИА ФИТ & АКТИВ МУСЛИ 650ГР.
ВИТАЛИА ЧАЈ БРУСНИЦА 100ГР
ВИТАЛИА ЧЕТИРИ СЕМИЊА МЕЛЕНИ 170ГР.
ВИТАЛИА ЧИА СЕМЕ 100ГР.
ВИТАЛИА ЧОКО НУТС 35ГР.
ВИТАНОВА ЖИТАРИЦА 25ГР.СОРТ
ВИТАНОВА ЖИТО+ЧОКО ЈАГОДА 30ГР.
ВИТАНОВА Ц.РИБИЗЛА 35ГР.
ВИТАЧ 1Л.ВИНО ТИКВЕШ
ВЛАЖ.МАРАМ. БЕЈБИ КЕР 54/1 КАЛМИНГ 1571
ВЛАЖ.МАРАМ.БЕЈБИ КЕР 72/1 КАМИЛИЦА 1621
ВЛАЖ.МАРАМ.ХЕПИ 102 КАМИЛИЦА
ВЛАЖ.МАРАМ.ХЕПИ 66/1 СОРТ.
ВЛАЖНИ МАРАМ.100/1 ШИНЕ
ВЛАЖНИ МАРАМ.15БР.АЛО БАБУ
ВЛАЖНИ МАРАМ.50/1 ШИНЕ
ВЛАЖНИ МАРАМИЦИ ХЕПИ 3Х72
ВЛОШКИ БОНИ МРЕЖАСТА
ВЛОШКИ ОНА -1
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

31262 БР.  ден35  100 ml = 11 ден Да
7823 БР.  ден40  1 lit = 40 ден Да
10936 БР.  ден21  Да
533 БР.  ден35  1 kg = 35 ден Да
10678 БР.  ден69  1 kg = 35 ден Да
328 БР.  ден565  100 ml = 57 ден Да
329 БР.  ден100  100 ml = 100 ден Да
6469 БР.  ден1,120  Да
5106 БР.  ден90  100 gr = 90 ден Да
5107 БР.  ден83  100 gr = 83 ден Да
33691 БР.  ден80  Да
33688 БР.  ден79  1 par = 40 ден Да
33690 БР.  ден99  1 par = 33 ден Да
33689 БР.  ден35  1 par = 12 ден Да
4932 БР.  ден285  100 ml = 38 ден Да
15919 БР.  ден195  100 ml = 195 ден Да
16054 БР.  ден78  1 par = 5 ден Да
32128 БР.  ден40  1 lit = 1 ден Да
7044 БР.  ден89  1 par = 89 ден Да
18583 БР.  ден39  100 gr = 33 ден Да
18581 БР.  ден65  100 gr = 43 ден Да
25376 БР.  ден125  100 gr = 125 ден Да
32748 БР.  ден89  100 gr = 36 ден Да
32751 БР.  ден25  100 gr = 31 ден Да
2081 БР.  ден189  100 gr = 24 ден Да
12681 БР  ден144  Да
27756 БР.  ден30  100 ml = 9 ден Да
8316 БР.  ден35  100 ml = 7 ден Да
8314 БР.  ден45  Да
26235 БР.  ден50  100 ml = 3 ден Да
23973 БР.  ден146  1 par = 37 ден Да
33945 БР.  ден200  Да
17294 БР.  ден55  100 gr = 69 ден Да
16915 БР.  ден55  100 gr = 69 ден Не
16916 БР.  ден59  1 lit = 39 ден Да
34920 БР.  ден69  Да
34726 БР.  ден69  100 gr = 69 ден Да
34453 БР.  ден75  100 gr = 13 ден Да
34454 БР.  ден75  100 gr = 10 ден Не
34493 БР.  ден69  100 gr = 10 ден Да
34491 БР.  ден75  100 gr = 11 ден Да
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ВОДА ВОДА ПРИРОД. МИНЕР. 0.33Л.ВОДИЦА
ВОДА ЗА ПЕГЛИ (ПАРФИМИРАНА) 1Л
ВОДЕНИ БОИ 12 901(МЕМОРИС МАЛИ)
ВОДЕНИЧАР Т-400 БРАШНО 1КГ.Ж.Л
ВОДЕНИЧАР Т-400 БРАШНО 2КГ.
ВОДКА ВИГОР 1Л. БАДЕЛ
ВОДКА ВИГОР КЛАСИК 0.100 37.5%
ВОЗ АХ 5151
ВОЛИМ ТЕ ВИШНА/ЈАГОДА/МАЛИНА 100ГР
ВОЛИМ ТЕ ЛЕШНИК/КАРАМЕЛ/БАДЕМ 100ГР.
ВОРТЕКС МИКРОФИБЕР КРПА АНТИСТАТИК
ВОРТЕКС МИКРОФИБЕР КРПА ЗА ПОЛИРАЊЕ
ВОРТЕКС СУНГЕРЕСТА КРПА 3/1
ВОРТЕКС СУНГЕРИ ЗА КУЈНА 3/1
ВРАНЕЦ 0.75Л.ВИНО ТИКВЕС
ВРАНЕЦ 1Л. ТИКВЕШ
ВРЕЌИ АЛУФИКС ЕКОНОМИ 35Л/15КОМ
ВРЕЌИ ЗА ОТПАД 70Л.ФИНО ПЛАСТ
ВРЕЌИ ЦРНИ АЛУФИКС 110Л./10КОМ
ВУДИ ВИРШЛА КЛАСИК 120ГР.
ВУДИ ВИРШЛА СО КАШКАВАЛ 150ГР.
ВУДИ СЕТ ВИРШЛИ 100 ГР 3+1
ВУРАЛ ЛЕВИНДА ДУО 250ГР.
ВУРАЛ МИЛК 80ГР.
ВУРАЛ МИЛК КАРАМЕЛА 800ГР.
ВЦ НЕТ ТВРДА ВЛОШКА СОРТ
ГАЗОЗА 0.33Л ЛИМ
ГАЗОЗА 0.5Л. ПРИЛЕП.ПИВАРА
ГАЗОЗА 1.25Л. ПРИЛЕПСКА
ГАЗОЗА 1.5 Л
ГАЗОЗА СЕТ 4Х1.25
ГАЈБА АМБАЛАЖА ЗЛАТЕН ДАБ 0.5Л.СТАКЛО
ГАЛЕБ 80ГР.МЛЕЧНА
ГАЛЕБ 80ГР.ПОЛНА ЧОКОЛ.ПИОНИР
ГАЛЕБ ЈАГ.ЈОГУРТ 80ГР.ПИОНИР
ГАЛЕБ ЛЕШНИК КАРАМЕЛА 100ГР.ПИОНИР
ГАЛЕБ МЛЕЧНА ПОЛНАТА 100ГР.ПИОНИР
ГАРДЕН КОРНИШ. БЕЈБИ 580ГР.
ГАРДЕН КОРНИШ. ЕКСТРА 3-6ЦМ 720ГР.
ГАРДЕН КОРНИШ. ЕКСТРА 6-9ЦМ 720ГР.
ГАРДЕН МЕШАВИНА САЛАТА 680ГР.
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

34455 БР.  ден145  100 gr = 26 ден Да
34671 БР.  ден69  100 gr = 11 ден Да
25642 БР.  ден339  100 ml = 100 ден Да
20636 БР  ден205  100 ml = 103 ден Да
25643 БР.  ден282  100 ml = 71 ден Да
10296 БР.  ден219  100 ml = 146 ден Да
24422 БР.  ден159  100 ml = 159 ден Да
5093 БР.  ден212  1 par = 212 ден Да
15088 БР.  ден236  100 ml = 393 ден Да
31032 КГ.  ден339  ден399  ден339 15 % 16/02/26 - 22/02/26 NEDELNA AKCIJA1 kg = 339 ден Да
2455 БР.  ден20  Да
9181 БР.  ден20  Да
12455 БР  ден65  100 ml = 33 ден Да
4582 БР.  ден69  100 ml = 46 ден Да
4580 БР.  ден225  Да
29735 БР.  ден99  Да
19322 БР.  ден79  100 gr = 53 ден Да
33395 БР.  ден119  Да
32758 БР.  ден30  100 gr = 15 ден Да
27158 БР.  ден25  100 gr = 38 ден Да
1057 БР.  ден75  Да
31837 БР.  ден285  Не
34813 БР.  ден39  Да
1058 БР.  ден50  Да
26597 БР.  ден69  Да
9142 БР.  ден229  100 ml = 115 ден Да
15837 БР.  ден212  Да
10526 БР.  ден599  Не
1053 БР.  ден109  Да
11458 БР.  ден65  Да
26020 БР.  ден55  Да
29609 БР.  ден119  Да
10317 БР.  ден265  Да
23160 БР.  ден735  Да
18260 БР.  ден165  100 ml = 55 ден Да
23295 БР  ден95  Да
34562 БР.  ден95  ден119  ден95 20 % 17/02/26 - 03/03/26 ATLANTIK AKCIJA100 gr = 221 ден Да
26749 БР.  ден90  100 gr = 227 ден Да
21426 БР.  ден399  100 ml = 148 ден Да
26915 БР.  ден320  Да
18054 БР.  ден570  Да
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ГАРДЕН ПЕЧЕНА ПИПЕРКА СО ЛУК 550ГР.
ГАРДЕН ФЕФЕРОНИ 630ГР.
ГАРНИЕР БОТАНИК ТЕРАПИ МАСКА 340 МЛ СОРТ.
ГАРНИЕР БОТАНИК ТЕРАПИ РЕГЕНЕРАТОР 200МЛ.
ГАРНИЕР БОТАНИК ТЕРАПИ ШАМПОН 400МЛ СОРТ
ГАРНИЕР ДЕО СПРЕЈ СОРТ
ГАРНИЕР КРЕМ ЗА ЕКСТРА СУВА КОЖА ЗА РАЦЕ 100МЛ
ГАРНИЕР ФАРБИ ЗА КОСА СОРТ.
ГАРНИЕР ФАРБИ СЕНСЕЈШН СОРТ.
ГАУДА ГЕРМАНСКА ХОЛСТЕИН
ГЕВРЕГ ВАЛДРИН
ГЕВРЕК Р-Б
ГЕЛ 200МЛ.ХАИР СОРТ. ДАНАИ
ГЕЛ ЕГОИСТ 150МЛ.СОРТ
ГЕЛ ЕГОИСТ 750МЛ. СОРТ
ГЕЛ ЛАК БЈУТИ 8МЛ
ГЕЛ ОСВЕЖУВАЧ ЗА ПРОСТОР 150ГР. СОРТ.
ГЕМЧЕ ДИНО 2024043 ТОП БАЗАР
ГИАНА ЗЕЛЕНИ МАСЛИНКИ СО ПИПЕРКА 195ГР
ГИЗИ КРЕКЕРИ 65 ГР
ГИЛЕТЕ 2 ФИКС ХРДЦ
ГИЛЕТЕ БЛЛ + ДИС 5
ГИЛЕТЕ БЛУ 2 КОМФОРТ
ГИЛЕТЕ БЛУ 2 ПЛУС ХРДЦ
ГИЛЕТЕ БЛУ 3 КОМФОРТ
ГИЛЕТЕ ГЕЛ ЗА БРИЦ.200МЛ.СОРТ.
ГИЛЕТЕ МАК 3 5/1 ЦТ
ГИЛЕТЕ МАК 3 РАЗОР
ГИЛЕТЕ ПЛАТИНУМ
ГИЛЕТЕ СИМПЛЕ ВЕНУС ХРДЦ 2
ГИЛЕТЕ СИМПЛИ ВЕНУС 3 БЕЈЗИК ХРДЦ 24
ГИЛЕТЕ СИМПЛИ ВЕНУС 3+
ГИЛЕТЕ СИМПЛИ ВЕНУС 3+ ДИС 1
ГИЛЕТЕ ФЛЕКСИБОЛ ВЕНУС СВИ.1 АП РЕИС
ГИЛЕТЕ ФМ СХВП 300МЛ.
ГИЛЕТТЕ СВ 1 СТРИПЕК
ГИОТТО Т 43ГР
ГИОТТО Т9Х15 39.6ГР
ГЛЕЈД АУТОМАТИК РЕФРЕШ 269 МЛ. РЕФ.
ГЛЕЈД ЕЛЕКТРИЧЕН АПАРАТ СО ТЕЧНОСТ 20 МЛ
ГЛЕЈД МАКСИ АУТОМАТИК СПРЕЈ БАЗА СОРТ
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

23636 БР.  ден145  Да
16130 БР.  ден260  Да
1916 БР.  ден165  Не
4154 БР.  ден179  Да
27180 БР.  ден246  Да
25622 БР.  ден179  Да
1914 БР.  ден166  Да
26916 БР.  ден255  100 ml = 1,275 ден Да
3615 БР.  ден269  1 lit = 1 ден Да
24396 БР.  ден295  100 ml = 98 ден Да
10917 БР.  ден195  1 lit = 1 ден Да
933 БР.  ден195  1 lit = 1 ден Да
1879 БР.  ден145  100 ml = 145 ден Да
24969 БР.  ден169  100 gr = 141 ден Да
22891 БР.  ден112  1 par = 2 ден Да
22892 БР.  ден112  1 par = 2 ден Да
10722 БР.  ден105  1 par = 1 ден Да
34525 БР.  ден155  100 ml = 16 ден Да
23854 БР.  ден169  100 ml = 23 ден Да
20181 БР.  ден179  100 ml = 40 ден Да
19124 БР.  ден105  100 ml = 11 ден Да
11441 БР.  ден66  100 ml = 13 ден Да
4515 БР.  ден69  100 ml = 14 ден Да
6832 БР.  ден95  100 ml = 19 ден Да
229 БР  ден75  100 ml = 15 ден Да
33681 БР.  ден135  1 par = 7 ден Да
34432 БР.  ден199  Да
231 БР.  ден139  100 ml = 28 ден Да
19122 БР.  ден105  100 ml = 14 ден Да
34428 БР.  ден142  100 ml = 47 ден Да
489 БР.  ден37  100 gr = 57 ден Да
4334 БР  ден168  100 gr = 42 ден Не
18441 БР.  ден13  100 gr = 30 ден Да
11177 БР.  ден18  100 gr = 28 ден Да
21110 БР.  ден89  100 gr = 59 ден Да
29184 БР.  ден52  100 gr = 34 ден Да
22944 БР.  ден64  100 gr = 43 ден Да
23318 БР.  ден175  100 gr = 175 ден Да
29707 КГ.  ден149  100 gr = 15 ден Да
29706 КГ.  ден155  100 gr = 16 ден Да
122 БР.  ден75  100 gr = 75 ден Да
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ГЛЕЈД МИКРО СПРЕЈ ЃУРГЕВАК
ГЛЕЈД МИКРО СПРЕЈ ЗА БАЊА-БАЗА 1Б+1Р
ГЛЕЈД МИКРОСПРАЈ 10МЛ.БАГНО
ГЛЕЈД МИКРОСПРЕЈ РЕФИЛ СОРТ
ГЛЕЈД СВЕЌА 129 ГР СОРТ
ГЛЕЈД СВЕЌА 70 ГР СОРТ.
ГЛЕЈД СПРЕЈ 300МЛ. СОРТ
ГЛЕЈД ТЕЧНОСТ РЕФИЛ ЕЛЕКТИЧЕН АПАРАТ 20МЛ СОРТ
ГЛИСС ЕКСПРЕС РЕПАИР 200МЛ СОРТ
ГЛИСС МАСКА ЗА КОСА 300МЛ СОРТ.
ГЛИСС РЕГЕНЕРАТОР 200МЛ. СОРТ
ГЛИСС ШАМПОН 250МЛ СОРТ
ГЛИЦЕМИЛ КРЕМ ЗА РАЦЕ 100МЛ.
ГЛИЦЕРИНСКИ САПУН БОР 120 ГР.
ГЛОС ВЛАЖНИ МАРАМ.ЗА ДРВО 72/1
ГЛОС ВЛАЖНИ МАРАМ.ЗА КОЖА 72/1
ГЛОС ВЛАЖНИ МАРАМИЦИ 72/1
ГЛОС ЗА ЛАМИНАТ 1Л
ГЛОС ЗА ОДЗАТНУВ.ЦЕВКИ 750МЛ.
ГЛОС ЗА ОСТРАН.МУВЛА 450МЛ.ПУМПА
ГЛОС ЗА САДОВИ 1Л. СОРТ.
ГЛОС ЗА САДОВИ 500МЛ. СОРТ.
ГЛОС ЗА СТАКЛО 500МЛ.
ГЛОС ЗА ТЕПИСИ 500МЛ. АЛКАЛОИД
ГЛОС ЗА ТОАЛЕТ 500МЛ
ГЛОС МАРАМИЦИ ЗА ПОД 20/1
ГЛОС МАРАМИЦИ ЗА ЧИСТЕЊЕ
ГЛОС ТЕЧЕН ШТИРАК 0.5Л АЛКАЛ.
ГЛОС ТОАЛЕТ ПАРФ. 750МЛ.
ГЛОСС ПЕНА ЗА САДОВИ 300МЛ
ГОВЕД.СУПА СО ТЕСТ.65ГР.ПОДРАВ
ГОВЕДСКА КОБАСИЦА ЦЕЛЈЕ 400ГР
ГОВЕДСКА СУПА 44ГР.ЈУМИС
ГОВЕДСКА СУПА 65ГР.ЈУМИС
ГОВЕДСКИ НАРЕЗАК 150ГР.ПОДРАВКА
ГОВЕДСКИ НАРЕЗАК 155 ГР
ГОВЕДСКИ НАРЕЗОК ПРЕМИ 150 ГР.
ГОВЕДСКИ ПРШУТ 100ГР.ПРЕМИ
ГОЛД БАТАЦИ ДОЛГИ 1КГ.
ГОЛД БАТАЦИ КРАТКИ 1КГ.
ГОЛД КАПУЧИНО 100ГР. СОРТ
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

32462 БР.  ден99  Да
30348 БР.  ден35  100 ml = 14 ден Да
16045 БР.  ден35  100 ml = 14 ден Да
31028 БР.  ден50  100 ml = 10 ден Да
28124 БР.  ден35  100 ml = 14 ден Да
34082 БР.  ден35  100 ml = 14 ден Да
34420 БР.  ден35  100 ml = 14 ден Да
33889 БР.  ден55  100 gr = 69 ден Не
22344 КГ.  ден685  100 gr = 69 ден Да
34762 БР  ден212  100 gr = 71 ден Да
33655 БР.  ден850  100 ml = 85 ден Да
4256 БР.  ден8  100 gr = 40 ден Да
30392 БР.  ден220  100 ml = 11 ден Не
30394 БР.  ден220  100 ml = 11 ден Не
19694 КГ.  ден99  Да
27536 БР  ден75  1 par = 75 ден Да
2477 БР.  ден105  100 gr = 105 ден Да
116 БР.  ден199  100 gr = 100 ден Да
33039 БР.  ден35  100 gr = 175 ден Не
31517 БР.  ден462  100 gr = 231 ден Да
31519 БР.  ден339  100 gr = 170 ден Да
158 БР.  ден15  100 gr = 83 ден Да
20629 БР.  ден15  100 gr = 188 ден Да
18650 БР.  ден15  Да
28821 БР  ден40  1 par = 40 ден Да
119 БР.  ден99  100 gr = 99 ден Да
120 БР.  ден189  100 gr = 95 ден Да
121 БР.  ден429  100 gr = 86 ден Да
3966 БР.  ден225  100 gr = 113 ден Да
27598 БР.  ден99  100 gr = 99 ден Да
27599 БР.  ден205  100 gr = 103 ден Да
27558 БР  ден280  100 ml = 280 ден Да
27557 БР  ден380  100 ml = 380 ден Да
27499 БР  ден29  1 par = 29 ден Да
27519 БР  ден60  Да
27533 БР  ден80  100 gr = 8,000 ден Да
27532 БР  ден195  1 par = 195 ден Да
27515 БР  ден70  1 par = 70 ден Да
27546 БР  ден70  1 par = 70 ден Да
23814 БР.  ден30  100 gr = 43 ден Да
30717 БР.  ден149  100 ml = 20 ден Не
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ГОЛД КРЕМ  400ГР МЕШАН
ГОЛДЕН ИГЛ 250 МЛ БЕЗ ШЕКЕР
ГОЛДЕН ИГЛ 250МЛ.
ГОЛДЕН ИГЛ 500МЛ.ЛИМЕНКА
ГОЛДЕН ИГЛ ЕДИТИОН 250МЛ
ГОЛДЕН ИГЛ ЗЕРО ТАУРИН-КОФЕИН 250МЛ
ГОЛДЕН ИГЛ ТРОПИКАЛ 250МЛ
ГОПЛАНА  ЛЕШНИК ЧОКОЛАДИРАН 80ГР.
ГОРАНОВИЌ ДОМАШЕН КОЛБАС ВП
ГОРАНОВИЌ СЛАНИНА 300ГР ВП
ГОРДОНС 1Л
ГОФРЕШ 20ГР. ВАФЕР СОЛЕН
ГОЦЕВО БЕЛО ГД 2Л
ГОЦЕВО РОЗЕ ГД 2Л
ГРАВ РФС
ГРАНД АПЛИКАТОРИ ГОЛЕМИ ГУМЕНИ 10/1
ГРАНД АРОМА КАФЕ 100ГР.
ГРАНД АРОМА КАФЕ 200ГР.
ГРАНД ИНСТА КАФЕ 20 ГР
ГРАНД ИНСТАГРАНД ГОЛД 200 ГР
ГРАНД ИНСТАГРАНД КЛАСИК 200ГР.
ГРАНД ИНСТАНТ 2ВО1 И 3ВО1 18ГР.
ГРАНД ИНСТАНТ ТУРСКО КАФЕ 8ГР.
ГРАНД ИНСТАНТ ФРЕЕЗЕ 16ГР. СОРТ.
ГРАНД КАМЕН ЗА ПЕТИЦИ
ГРАНД КАФЕ ГОЛД 100ГР.
ГРАНД КАФЕ ГОЛД 200ГР.
ГРАНД КАФЕ ГОЛД 500ГР.
ГРАНД КАФЕ ДЕ ЛУКС 200ГР.
ГРАНД КАФЕ СТРОНГ 100 ГР
ГРАНД КАФЕ СТРОНГ 200 ГР
ГРАНД ПАРФЕМ 100МЛ СОРТ
ГРАНД ПАРФЕМ СЕТ 100МЛ+10МЛ
ГРАНД ПРИБОР ЗА МАНИКИР
ГРАНД ЧЕТКА ЗА РУЖ
ГРАНД ЧЕТКА ЗА ХАЈЛАЈТЕР
ГРАНД ЧЕТКА ЗА ШМИНКАЊЕ ПРОФЕСИОНАЛ
ГРАНД ЧУПАЛИЦИ БАОЛ СИВО
ГРАНД ШНОЛИ МАЛИ 24/1
ГРАНЕЛИ 70 ГР. СОРТ.
ГРАЦИОЗО ХУГО КОКТЕЛ 750МЛ.СОРТ
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

30526 БР.  ден86  100 gr = 22 ден Да
31718 БР.  ден130  100 gr = 19 ден Да
31717 БР.  ден89  100 gr = 22 ден Да
33152 БР.  ден39  100 gr = 26 ден Да
33151 БР.  ден35  100 gr = 23 ден Да
34239 БР.  ден36  100 gr = 24 ден Да
2550 БР.  ден28  100 gr = 14 ден Не
1446 БР.  ден18  100 gr = 9 ден Да
4047 БР.  ден29  100 gr = 15 ден Не
32874 БР.  ден109  100 gr = 16 ден Да
34855 БР.  ден75  100 gr = 11 ден Да
33040 БР.  ден239  100 gr = 34 ден Да
33210 БР.  ден199  100 gr = 74 ден Да
32873 БР.  ден75  100 gr = 11 ден Да
20168 БР.  ден229  100 gr = 150 ден Да
12642 БР.  ден299  100 gr = 147 ден Да
5270 БР.  ден519  100 gr = 144 ден Да
13213 БР  ден17  100 gr = 43 ден Да
4667 БР.  ден25  100 gr = 500 ден Да
30698 БР.  ден55  100 gr = 37 ден Да
30697 БР.  ден55  100 gr = 37 ден Да
19379 БР.  ден55  100 gr = 37 ден Да
30598 БР.  ден55  100 ml = 37 ден Да
21998 БР.  ден45  100 ml = 18 ден Да
21996 БР.  ден45  100 ml = 18 ден Да
21961 БР.  ден79  100 gr = 40 ден Да
21962 БР.  ден79  100 gr = 44 ден Да
22377 БР.  ден49  100 gr = 49 ден Да
18672 БР.  ден79  Да
18859 БР.  ден194  100 gr = 59 ден Да
18671 БР.  ден39  100 gr = 39 ден Да
27150 БР.  ден79  100 gr = 40 ден Да
27151 БР.  ден49  100 gr = 61 ден Да
31599 БР.  ден79  100 gr = 40 ден Да
520 БР.  ден119  100 gr = 60 ден Да
519 БР.  ден179  100 gr = 60 ден Да
31600 БР.  ден135  100 gr = 34 ден Не
4765 БР.  ден259  100 gr = 65 ден Да
7444 БР.  ден99  Да
15884 БР.  ден7  Да
15565 БР.  ден190  Да
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ГРЕКОС ГРЧКИ ЈОГУРТ 400 ГР БИМИЛК
ГРЕКОС ГРЧКИ ЈОГУРТ 700 ГР БИМИЛК
ГРЕКОС ГРЧКИ ОВОШЕН ЈОГУРТ 400 ГР БИМИЛК
ГРЕКОС ОВОШЕН ЈОГУРТ 150 ГР
ГРЕКОС ПАВЛАКА 150 ГР ИМВ
ГРЕКОС ПРОТЕИН ЈОГУРТ 1.5% 150ГР
ГРИЗ 200ГР. ЈУМИС
ГРИЗ 200ГР. МАКС
ГРИЗ 200ГР.СОНЧЕВА ДОЛИНА
ГРИН ДЕЛИ ШАМПИНЈОНИ 680ГР.
ГРИНДЕЛИ ПАССАТА 690ГР.
ГРИНДЕЛИ ПИПЕРКА ВО КРЕМА 700ГР.СОРТ.
ГРИНДЕЛИ СЛАТКО ОД ДИВИ СМОКВИ 720 ГР
ГРИНДЕЛИ ФЕФЕРОНИ (320ГР.) 680
ГРИОТЕ 153ГР. КРАШ КЕСА
ГРИОТЕ БОМБОНЈЕРА 204ГР.КРАШ
ГРИОТЕ БОМБОНЈЕРА 360ГР. КРАШ
ГРИЦКО 40ГР.
ГРОЗДОВА МАСТ БОН ЛИП (БОНЕС)
ГРЧКА ПАВЛАКА 150 ГР 10% КРИ КРИ
ГРЧКА ПАВЛАКА 150 ГР 2% КРИ КРИ
ГРЧКА ПАВЛАКА 150ГР. 0%
ГРЧКИ ЈОГУРТ СО 0% 150 МЛ СОРТ
ГУАРАНА 0.25 Л СОРТ.
ГУАРАНА 0.25Л РЕГУЛАР
ГУД КИКИРИКИ ДИЕТАЛНИ 200 ГР.
ГУД КИКИРИКИ ПЕЧЕНИ 180 ГР.
ГУД КИКИРИКИ ПЕЧЕНИ 80 ГР.
ГУД КИКИРИКИ ПРЖЕНИ 200ГР.
ГУД КИКИРИКИ ПРЖЕНИ 330ГР.
ГУД КИКИРИКИ ПРЖЕНИ 80ГР.
ГУД КИКИРИКИ ЧИЛИ ПРЖЕНИ 200 ГР
ГУД КИКИРИКИ ЧИЛИ ПРЖЕНИ 80 ГР
ГУЛАШ ГОВЕДСКИ 200ГР.ОБЕЛИЦК
ГУЛАШ ГОВЕДСКИ 200ГР.ПОДРАВКА
ГУЛАШ ГОВЕДСКИ 300ГР.ПОДРАВКА
ГУЛАШ ГОВЕДСКИ 400ГР.ОБЕЛИЦК
ГУЛАШ ГОВЕДСКИ 400ГР.ПОДРАВКА
ГУМА ЗА ПЛИВАЊЕ 36014
ГУМА ФАКТИС 36РП
ГУМА ФИГУРА 36106
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

29189 БР.  ден55  100 gr = 55 ден Не
28761 БР.  ден105  100 ml = 35 ден Да
12444 БР.  ден49  100 ml = 10 ден Да
16358 БР.  ден49  1 kg = 0 ден Да
12441 БР.  ден126  100 gr = 12 ден Да
12442 БР.  ден132  100 gr = 13 ден Да
12445 БР.  ден67  100 gr = 15 ден Да
18332 БР.  ден64  100 gr = 14 ден Да
26426 БР.  ден79  100 gr = 34 ден Да
31332 БР.  ден49  100 gr = 16 ден Да
33836 БР.  ден10  100 ml = 20 ден Да
28760 БР.  ден79  100 ml = 26 ден Да
22149 БР.  ден85  100 ml = 34 ден Да
8954 БР.  ден350  Да
17915 БР.  ден170  Да
34622 БР.  ден200  Да
17916 БР.  ден170  Да
8711 БР.  ден200  Да
28912 БР.  ден150  Да
2016 БР.  ден200  Да
26092 БР.  ден160  Да
2017 БР.  ден200  Да
32282 БР.  ден170  Да
32283 БР.  ден170  Да
15754 БР.  ден239  Да
24563 БР.  ден110  Да
17457 БР.  ден160  100 ml = 21 ден Да
28577 БР.  ден95  1 par = 24 ден Не
23544 БР.  ден179  1 par = 90 ден Да
21017 БР.  ден289  100 ml = 39 ден Да
34315 БР.  ден430  1 lit = 143 ден Да
34312 БР.  ден499  100 ml = 67 ден Да
34313 БР.  ден210  100 ml = 28 ден Да
34314 БР.  ден189  100 ml = 19 ден Да
34696 БР.  ден529  100 ml = 71 ден Да
25953 БР.  ден85  Да
30939 БР.  ден159  100 gr = 159 ден Не
31085 БР.  ден162  100 gr = 203 ден Да
8650 БР.  ден105  100 gr = 30 ден Да
31829 БР.  ден225  100 gr = 28 ден Да
166 БР.  ден149  100 gr = 30 ден Да
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ГУМЕНИ БОНБОНИ НИММ2 100ГР СОРТ
ГУРМАН БУРГЕР СОС 300 МЛ
ГУРМАН ДОМАТ ПАСИРАН 500МЛ.
ГУРМАН ДОМАТ ПАСИРАН БОС. И ОРИГ. 500ГР.
ГУРМАН КЕЧАП 1020ГР.БЛАГ
ГУРМАН КЕЧАП 1020ГР.ПИЦА/ЛЈУТ
ГУРМАН КЕЧАП 450ГР.ЛУТ/ПИЦА
ГУРМАН КЕЧАП БЛАГ 450ГР.
ГУРМАН СЕНДВИЧ СОС 230 ГР ДЕЛИШ
ГУРМАН СЕНФ 300 ГР
ГУРМАН СЕНФ 50МЛ
ГУРМАН ТАРТАР СОС 300 МЛ
ГУРМАН ЧИЛИ СОС 250 МЛ. СОРТ
Д.И.КУКЛА 2214
ДАВИДОФ БЛЕК СЛИМ
ДАВИДОФ ВАЈТ СЛИМ
ДАВИДОФ ВАЈТ ШЕЈП
ДАВИДОФ ГОЛД
ДАВИДОФ ЕВОЛВЕ
ДАВИДОФ КЛАСИК ЦИГАРИ
ДАВИДОФ РИЧ
ДАВИДОФ СЛИМ
ДАВИДОФ СУПЕРСЛИМС ВИОЛЕТ
ДАВИДОФ СУПЕРСЛИМС РОСЕ
ДАЈПЕРС ПЕЛЕНИ МАЛИ СОРТ.
ДАК АКТИВ КЛИН ВЛОШКА 4ВО1 СОРТ.
ДАК ГЕЛ ПОВЕР 750МЛ.
ДАК ТВРДА ВЛОШКА 4ВО1 40 ГР
ДАК ТВРДА ВЛОШКА АКВАБЛУ БАЗА 2 КОМ
ДАЛВИНА ВИНО АМФОРА 0.75МЛ.СОРТ.
ДАЛВИНА ВИНО БЕЛО 3Л
ДАЛВИНА ВИНО ЕЛЕГИЈА 0.75Л СОРТ
ДАЛВИНА ВИНО ЛАЈТ КУВЕ 0.75Л
ДАЛВИНА СМЕДЕРЕВЛА 1Л
ДАЛВИНА ТЕМЈАНИКА 0.75Л
ДАЛИН ШАМПОН ЗА РАСЧЕШЛУВАЊЕ 200 МЛ
ДАЛМАТИКО СШ.П СЛАЈС 100ГР.
ДАЛМАТИНСКА ПРШУТА СЛАЈС 80 ГР
ДАМЛА 350ГР.ТАЈАС
ДАМЛА 800 ГР
ДАМЛА БОМБОНИ 500ГР.ТАЈАС
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

7825 БР.  ден35  100 gr = 39 ден Да
33117 БР.  ден30  Да
31884 БР.  ден30  100 gr = 38 ден Да
18616 БР.  ден98  Да
17932 БР.  ден102  100 ml = 51 ден Да
17934 БР.  ден95  100 ml = 63 ден Да
18617 БР.  ден102  100 ml = 51 ден Да
29420 БР  ден79  100 ml = 23 ден Да
13197 БР.  ден68  100 ml = 68 ден Да
30164 БР.  ден79  100 ml = 79 ден Не
7782 БР.  ден110  100 ml = 73 ден Да
28337 БР.  ден55  100 gr = 55 ден Да
31539 БР.  ден35  100 gr = 70 ден Да
32983 БР.  ден20  100 gr = 69 ден Не
33417 БР.  ден20  100 gr = 69 ден Не
32374 БР.  ден42  100 gr = 140 ден Не
33426 БР.  ден35  Да
20354 БР.  ден20  1 par = 20 ден Да
26679 БР.  ден20  1 par = 5 ден Да
22111 БР.  ден30  1 par = 30 ден Да
18842 КГ.  ден170  100 gr = 34 ден Да
798 БР.  ден59  100 gr = 24 ден Не
799 БР.  ден119  100 gr = 24 ден Не
8501 БР.  ден119  100 gr = 47 ден Да
1742 БР.  ден89  100 gr = 56 ден Да
14031 БР.  ден20  Да
14033 БР.  ден22  100 ml = 1 ден Да
34284 БР.  ден79  100 ml = 105 ден Да
34287 БР.  ден155  100 ml = 31 ден Да
34285 БР.  ден155  100 ml = 78 ден Да
34286 БР.  ден155  1 lit = 310 ден Да
8717 БР.  ден150  Да
25730 БР.  ден225  Да
11304 БР.  ден100  Да
33758 БР.  ден150  Да
24586 БР.  ден47  1 kg = 0 ден Да
15380 БР.  ден47  1 kg = 0 ден Да
32853 БР.  ден129  1 par = 129 ден Да
30558 БР.  ден105  1 par = 105 ден Да
30559 БР.  ден109  ден125  ден109 13 % 02/02/26 - 28/02/26 ajcija kolid100 gr = 182 ден Да
12995 БР.  ден249  100 ml = 249 ден Да
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ДАМЛА БОМБОНИ 90ГР.ТАЈАС
ДАМЛА ГУМЕНИ БОНБОНИ 80 ГР
ДАМЛА КИСЕЛО ОВОШНО 80 ГР
ДАНАИ АРГАН КРЕМ 150МЛ.
ДАНАИ БАДЕМ КРЕМ 200МЛ.
ДАНАИ ГЛИЦЕРИНСКА КРЕМА 150МЛ.
ДАНАИ КАМИЛИЦА КРЕМ 200МЛ.
ДАНАИ КОЛОНСКА ВОДА ЛИМОН 350 МЛ
ДАНАИ КРЕМ 100МЛ СОРТ. БОНЕС
ДАНАИ НЕВЕН КРЕМ 100 МЛ
ДАНАИ НЕВЕН КРЕМ 150МЛ.БОНЕС
ДАНКЕ КЕЈК 100ГР УЛКЕР
ДАРЕ ВАФЕЛС 50ГР.ЕТИ
ДАРЕ ВАФЕР КАКАО 29ГР
ДАРЕ ВАФЕР ЛЕШНИК 29ГР.
ДАРЕ ФСТАК 30 ГР
ДАУТИ МИКРОФИБЕР КРПА 1/1
ДАУТИ СИЈАЛИЦИ 100/75/60ВАТИ СОРТ.
ДАУТИ СУНГЕР ЗА САДОВИ 3+1
ДАУТИ СУНГЕР МАСАЖЕР
ДАФИНКА 5КГ.ВИТАМИНКА
ДАФИНКА-КЕСА 250ГР.
ДАФИНКА-КЕСА 500ГР.
ДВОПЕК ОД ПЧЕНИЦА 255Г.ГОЛДИЕС
ДВОПЕК ОД Р'Ж 160ГР.ГОЛДИЕС
ДЕА НЕГАЗИРАНА ВОДА 0.5Л.
ДЕА НЕГАЗИРАНА ВОДА 1.5Л.
ДЕБА КРЕМ ЗА РАЦЕ 75МЛ СОРТ
ДЕБА МАСКА ЗА КОСА 500МЛ СОРТ
ДЕБА УНИ КРЕМА 200МЛ СОРТ
ДЕБА ШАМПОН 500МЛ СОРТ
ДЕЗЕН ХУЛАКОПКИ 150
ДЕКОР ОСВЕЖУВАЧ НА ВОЗДУХ 75МЛ СОРТ
ДЕКОР ЦВЕТ СОРТ.Е-ИТА
ДЕЛИА ЦИГАРИ
ДЕЛИКАТА ПАШТЕТА 95ГР.СОРТ.
ДЕЛИКАТА ПИКАНТ ПАШТЕТА 95ГР.
ДЕЛИСИМО ПИЛ.КРИЛЦА 800ГР.
ДЕЛИСУН ТОРТИЉА 40 ГР. 8/1
ДЕЛИСУН ТОРТИЉА 60 ГР 6/1
ДЕНИМ  ЛОСИОН СОРТ
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

12994 БР.  ден149  100 ml = 99 ден Да
17464 БР.  ден105  100 ml = 105 ден Да
5205 БР.  ден80  100 gr = 160 ден Да
34283 БР.  ден79  100 ml = 79 ден Да
15449 БР.  ден89  1 par = 45 ден Да
15448 БР.  ден60  Да
18220 БР.  ден50  1 par = 25 ден Да
667 БР  ден39  100 gr = 130 ден Да
28078 БР.  ден80  100 gr = 27 ден Да
15007 БР.  ден47  Да
7822 БР.  ден29  100 ml = 3 ден Да
6435 БР.  ден630  Да
6436 БР.  ден640  Да
6430 БР.  ден189  Да
6385 БР.  ден150  Да
23502 БР.  ден79  Да
28172 БР.  ден115  Да
3412 БР.  ден229  100 ml = 31 ден Да
31162 БР.  ден59  100 gr = 12 ден Да
29856 БР.  ден59  Да
31163 БР.  ден59  100 gr = 12 ден Да
28919 БР.  ден59  100 gr = 12 ден Да
29226 БР.  ден59  100 gr = 12 ден Да
29708 БР.  ден59  100 gr = 12 ден Да
29857 БР.  ден59  100 gr = 12 ден Да
30344 БР.  ден59  100 gr = 12 ден Да
17064 БР.  ден89  100 gr = 22 ден Да
24040 БР.  ден130  100 gr = 26 ден Да
24896 БР.  ден165  100 gr = 33 ден Да
17062 БР.  ден129  100 gr = 26 ден Да
16080 БР.  ден125  100 gr = 18 ден Да
18460 БР.  ден84  100 gr = 17 ден Да
22077 БР.  ден399  Да
9097 БР.  ден239  100 gr = 33 ден Да
8207 БР.  ден129  100 ml = 9 ден Да
5177 БР.  ден155  100 gr = 6 ден Не
8206 БР.  ден95  100 gr = 13 ден Да
5176 БР.  ден79  100 gr = 11 ден Да
3815 БР.  ден165  100 gr = 18 ден Да
29274 БР.  ден239  1 kg = 96 ден Да
5178 БР.  ден79  100 gr = 11 ден Да
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ДЕНИМ ДЕО 150МЛ СОРТ
ДЕНТАЛ ПАСТА 100МЛ. СОРТ
ДЕНТАЛ ПАСТА ДЕТСКА 50МЛ.
ДЕНТАЛ ПАСТА ФЕМИЛИ 100МЛ
ДЕНТАЛ ЧЕТКА ДАБЛ 1+1
ДЕНТАЛ ЧЕТКА Т.КЛИН СИНГЛ
ДЕО СТИК ЗА ВЦ 2Х30 НИМЕКС
ДЕО СТИК ЗА ВЦ 30ГР.ГЕНЕРАЛ ФРЕСХ НИМЕКС
ДЕСЕРТ 300ГР.СОРТ
ДЕСЕРТЕН ЈОГУРТ З.ДОЛИНА
ДЕСТИЛИРАНА ВОДА 1Л.БОНЕС
ДЕТСКА ИГРАЦКА ЕЦ 3091
ДЕТСКА ИГРАЦКА ЕЦ 3396
ДЕТСКА ИГРАЦКА ПАНДА
ДЕТСКА ИГРАЦКА ЦА 6663
ДЕТСКА ИГРАЧКА СО БОНБОНИ 2
ДЕТСКИ ВЕНТИЛАТОР - МИКС - БРЕГАЛ
ДЕТСКИ ШАМПАНЈ 0.75 Л.СОРТ.
ДИВЕЛА 17 МАКАРОНИ 500ГР.
ДИВЕЛА 24 МАКАРОНИ 500ГР.
ДИВЕЛА 29 МАКАРОНИ 500ГР.
ДИВЕЛА 40 МАКАРОНИ 500ГР.
ДИВЕЛА 48 МАКАРОНИ 500ГР.
ДИВЕЛА 53 МАКАРОНИ 500ГР.
ДИВЕЛА 79 ФИДЕ 500ГР.
ДИВЕЛА 8 ШПАГЕТИ 500ГР.
ДИВЕЛА КОЛАЧИ 400ГР.СОРТ
ДИВЕЛА ЛАЗАЈНИ 109 500ГР.
ДИВЕЛА ЛАЗАНЈИ 108 СО ЈАЈЦА 500ГР.
ДИВЕЛА ОЦЕТ БАЛЗАМИКО 500МЛ.
ДИВЕЛА ПАСАТА ПОМОДОРО 680ГР
ДИВЕЛА ТЕСТ.ИНТЕГРАЛ.500ГР.СОРТ
ДИГИТРОН Е 1723А ДЕЛИ
ДИЕМ АЈВАР ПЕЧЕН 720ГР.
ДИЕМ КОРНИШОНИ 1.500 6-9
ДИЕМ КОРНИШОНИ 2.5
ДИЕМ КОРНИШОНИ 720Г.3-6 ЕКСТ
ДИЕМ КОРНИШОНИ 720ГР.
ДИЕМ СЛАТКО ОД СМОКВИ 900ГР.
ДИЕМ ФЕФЕРОНИ 2.5
ДИЕМ ФЕФЕРОНИ 720ГР.
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

5180 БР.  ден59  100 gr = 8 ден Да
5179 БР.  ден89  1 lit = 0 ден Да
2713 БР.  ден39  100 gr = 78 ден Да
22948 БР.  ден65  100 gr = 65 ден Да
31174 БР.  ден169  1 lit = 241 ден Да
23307 БР.  ден169  1 lit = 241 ден Да
32217 БР.  ден199  100 ml = 27 ден Да
23309 БР.  ден155  1 lit = 207 ден Не
31173 БР.  ден169  100 ml = 23 ден Да
970 БР.  ден75  1 par = 75 ден Да
10648 БР.  ден227  Да
34714 БР.  ден49  100 gr = 25 ден Да
34275 БР.  ден39  100 gr = 65 ден Да
34276 БР.  ден69  100 gr = 23 ден Да
1661 БР.  ден75  100 gr = 30 ден Не
1662 БР.  ден119  100 gr = 24 ден Да
9887 БР.  ден148  Да
7103 БР.  ден159  100 ml = 106 ден Да
34057 БР.  ден179  100 ml = 90 ден Да
9657 БР.  ден195  100 ml = 130 ден Не
9892 БР.  ден125  Да
24600 БР.  ден119  100 ml = 159 ден Да
3489 БР.  ден49  100 gr = 49 ден Да
9888 БР.  ден220  100 ml = 550 ден Не
33485 БР.  ден136  100 ml = 34 ден Да
12479 БР.  ден40  Да
17304 БР.  ден119  Да
17306 БР.  ден105  100 gr = 105 ден Да
17307 БР.  ден105  Да
17309 БР.  ден199  100 ml = 66 ден Да
16677 БР.  ден215  100 gr = 5,375 ден Да
32191 БР.  ден35  100 gr = 194 ден Да
14570 БР.  ден169  Да
14065 БР.  ден105  100 gr = 105 ден Да
14233 БР.  ден255  1 par = 255 ден Да
11214 БР.  ден62  100 gr = 21 ден Да
3817 БР.  ден49  100 gr = 25 ден Не
29251 БР  ден125  1 par = 21 ден Да
33311 БР.  ден24  Да
31401 БР.  ден92  100 gr = 26 ден Да
13510 БР.  ден15  100 gr = 43 ден Да
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ДИЕМ ЦВЕКЛО 720ГР.
ДИЕМ ЧОРБАЧИСКА ПИПЕРКА 600ГР.
ДИЕТАЛНА НАПОЛ.50ГР.ЛЕШН. КРАШ
ДИМЕНИ МИСИРКИНИ ГРАДИ 100 ГР.
ДИПЛО ЗА БАЊИ 750 МЛ
ДИПЛО ЗА СТАКЛО 750 МЛ
ДИПЛО ИЗБЕЛУВАЧ 750 МЛ
ДИПЛО ОДМАСТУВАЧ ЛИМОН 750 МЛ.
ДИПЛО ПРОТИВ БИГОР 750 МЛ
ДИСКРЕТ ВЛОШКИ 20БР.СОРТ.
ДИСКРЕТ ВЛОШКИ 60БР. СОРТ.
ДИТА БИСКВИТ АМО 200ГР.
ДОБРА ОВЕСНА КАША 60ГР
ДОБРА ОВЕСНИ СНЕГУЛКИ 300ГР
ДОБРО ЈУТРО МАРГАРИН 250ГР.
ДОБРО ЈУТРО МАРГАРИН 500ГР.
ДОВЕ ГЕЛ ЗА ТУШ 250МЛ. СОРТ
ДОВЕ ДЕО 150МЛ.СОРТ
ДОВЕ ДЕО 200МЛ.СОРТ
ДОВЕ КРЕМ 150МЛ.
ДОВЕ КРЕМ 75МЛ.
ДОВЕ КРЕМ ЗА РАЦЕ 75 МЛ
ДОВЕ САПУН 100ГР.СОРТ
ДОВЕ СТИК 40МЛ. СОРТ
ДОВЕ ШАМПОН 400МЛ.СОРТ
ДОКОЛЕНКИ - С&Д
ДОКТОРС АНТИАКНИ МЕНТА САПУН
ДОКТОРС АНТИЕГЗЕМА КАТРАН САПУН
ДОКТОРС МЕДИЦИНСКИ САПУН
ДОКТОРС ПАВЛО КРЕМ АЛОЕ ВЕРА 300МЛ.
ДОКТОРС САЛЕП - СУГАР 4Х18
ДОКТОРС САЛЕП 3ВО1 18ГР.
ДОКТОРС САЛЕП 4Х18ГР.СОРТ.
ДОКТОРС САПУН 100ГР.СОРТ.
ДОКТОРС ТУРПИЈА СО ДРШКА
ДОЛЧЕ ВИТА РОЛАД 300ГР.СОРТ
ДОЛЧЕ ВИТА ТОРТИЦА 200ГР.СОРТ
ДОЛЧЕСОЛ БУРГЕР ЛЕПЧИЊА СО СУСАМ 6/1
ДОЛЧИА ПУДИНГ
ДОМА БОМБИЦИ 360 ГР
ДОМА СОФТИ ТОРТИЦА 35ГР.
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MAR[AL TITO BB
STRUGA

2759 КГ.  ден55  Да
24740 БР.  ден40  100 ml = 8 ден Да
30883 КГ  ден69  100 gr = 30 ден Не
15087 БР.  ден135  100 gr = 61 ден Да
2913 БР.  ден57  100 gr = 81 ден Да
29408 БР.  ден42  100 gr = 32 ден Да
28722 БР.  ден105  100 gr = 26 ден Да
21523 БР.  ден115  100 gr = 209 ден Да
2776 БР.  ден95  100 ml = 13 ден Да
26098 БР  ден195  1 par = 0 ден Да
33249 БР.  ден220  Да
232 БР.  ден125  100 ml = 208 ден Да
222 БР.  ден125  100 ml = 125 ден Да
18957 БР.  ден89  100 gr = 89 ден Да
18958 БР.  ден179  100 gr = 90 ден Да
18955 БР.  ден95  100 gr = 95 ден Да
18956 БР.  ден189  100 gr = 95 ден Да
24766 БР.  ден99  100 gr = 28 ден Да
2170 БР.  ден70  100 gr = 29 ден Да
14126 БР.  ден85  100 gr = 35 ден Да
2128 КГ.  ден189  Да
11861 БР  ден105  Да
2127 КГ.  ден240  100 gr = 24 ден Да
2104 БР.  ден119  100 gr = 30 ден Да
3133 БР.  ден49  100 gr = 25 ден Да
3178 БР.  ден39  100 gr = 39 ден Да
2133 БР.  ден90  100 gr = 36 ден Да
2132 БР.  ден155  100 gr = 34 ден Да
9784 БР.  ден20  100 gr = 20 ден Да
9723 БР.  ден39  100 gr = 20 ден Не
33331 БР  ден4  Да
33340 БР  ден27  Да
17700 БР.  ден135  100 gr = 169 ден Да
34617 БР.  ден120  100 gr = 75 ден Да
17971 БР.  ден89  100 gr = 111 ден Да
34618 БР.  ден120  100 gr = 75 ден Да
4430 БР.  ден89  100 gr = 111 ден Да
7333 БР.  ден89  100 gr = 111 ден Да
34620 БР.  ден120  100 gr = 75 ден Да
18377 БР.  ден135  100 gr = 169 ден Да
4286 БР.  ден99  100 gr = 99 ден Да
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ДОМАТИ ЦРВЕНИ РФС
ДОМАТНО ПИРЕ 500 МЛ КРУГС
ДОМАЧИ КЕКС КАКАО 230 ГР
ДОМАЧИЦА 220ГР.ОРИГИНАЛ - КРАШ
ДОМАШНА МЕСНА СУПА ПОДРАВ.70ГР
ДОМАШНИ ПЕЧЕНИ КИКИРИКИ 130 ГР НА НА
ДОМАШНИ ПЕЧЕНИ КИКИРИКИ 400 ГР НА НА
ДОМЕСТОС 5 ПАУЕР 50ГР
ДОМЕСТОС 750МЛ.СОРТ
ДОМЕСТОС СПРЕЈ 750 МЛ
ДОМЕСТОС ТРИО ПОВЕР 3Х55 ГР.
ДОМИНО КРЕМ ЗА БРИЧЕНЈЕ 60МЛ.
ДОМИНО ЛОСИОН 100МЛ. АЛКАЛОИД
ДОН КАФЕ МИНАС 100ГР
ДОН КАФЕ МИНАС 200ГР
ДОН КАФЕ МОМЕНТ 100ГР.
ДОН КАФЕ МОМЕНТ 200ГР.
ДОНИА АСОРТМЕНТ 350ГР.
ДОНИА ВАНИЛИ 240ГР.
ДОНИА ДОНА 0.240
ДОНИА ЛОКУМ ОБИЧЕН 1КГ.
ДОНИА ЛОКУМ РУЖА 400ГР
ДОНИА ЛОКУМ СО ОРЕВИ 1КГ.
ДОНИА ЛОКУМ СО ОРЕВИ 400ГР.
ДОНИА ОБЛАНДИ 200ГР.
ДОНИА ТААН АЛВА 100ГР.
ДОНИА ТААН АЛВА 250ГР.
ДОНИА ТААН АЛВА 450ГР.
ДОНИА ЦРНА АЛВА 100ГР.
ДОНИА ЦРНА АЛВА 200ГР.
ДОНИКА ОСТРИЛКА ДОМС ДМ-001
ДОНИКА ТЕРТАТКА А4
ДОРИНА 80ГР.МЛЕЧ.БЕЗ ШЕКЕР
ДОРИНА КЕКС ЧОКОЛАДО 160 ГР
ДОРИНА ЛЕШНИК 80ГР.КРАШ
ДОРИНА МЛЕЧНА ЧОКОЛАДА 160ГР
ДОРИНА МЛЕЧНА ЧОКОЛАДА 80ГР. КРАШ
ДОРИНА НОИСЕТЕ 80ГР.КРАШ
ДОРИНА СПЕКУЛАС ЧОКОЛАДО 160 ГР
ДОРИНА ТЕМНО ЧОКОЛ.80ГР.КРАШ
ДОРИНА ЧОКОЛ. ЛЕДЕНА100ГР.КРАШ
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MAR[AL TITO BB
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4285 БР.  ден99  100 gr = 99 ден Да
4433 БР.  ден89  100 gr = 111 ден Не
4432 БР.  ден89  100 gr = 119 ден Да
34422 БР.  ден125  100 gr = 78 ден Да
34421 БР.  ден79  ден85  ден79 7 % 16/02/26 - 01/03/26 GRAND EKSPORT AKCI100 gr = 88 ден Да
17159 БР.  ден85  100 gr = 94 ден Да
8297 БР.  ден79  ден85  ден79 7 % 16/02/26 - 01/03/26 GRAND EKSPORT AKCI100 gr = 88 ден Да
8652 БР.  ден79  ден85  ден79 7 % 16/02/26 - 01/03/26 GRAND EKSPORT AKCI100 gr = 88 ден Да
33783 БР.  ден125  100 gr = 78 ден Да
27673 БР.  ден79  ден85  ден79 7 % 16/02/26 - 01/03/26 GRAND EKSPORT AKCI100 gr = 88 ден Да
33784 БР.  ден125  100 gr = 78 ден Да
31543 БР.  ден79  ден85  ден79 7 % 16/02/26 - 01/03/26 GRAND EKSPORT AKCI100 gr = 88 ден Да
30193 БР.  ден10  Не
14542 БР.  ден10  100 gr = 34 ден Да
30192 БР.  ден35  100 gr = 41 ден Да
28926 БР.  ден62  100 gr = 38 ден Да
34124 БР.  ден15  100 ml = 3 ден Да
34123 БР.  ден20  1 lit = 13 ден Не
7543 БР.  ден200  Да
15178 БР  ден286  1 kg = 106 ден Да
3789 БР.  ден72  Да
24697 БР.  ден249  1 kg = 83 ден Да
32875 БР.  ден229  1 lit = 143 ден Да
15268 БР.  ден152  100 ml = 19 ден Да
34371 БР  ден349  1 par = 175 ден Да
33717 БР.  ден599  100 gr = 8 ден Да
34623 БР.  ден355  100 ml = 14 ден Не
33749 БР.  ден75  100 ml = 8 ден Не
34431 БР  ден75  100 ml = 8 ден Не
12067 БР.  ден480  Да
4516 БР.  ден50  Да
5661 БР.  ден50  Да
4682 БР.  ден129  1 lit = 43 ден Да
31675 БР.  ден5  Да
7532 БР.  ден790  Да
7552 БР.  ден300  Да
7530 БР.  ден270  Да
31647 БР.  ден50  Не
23341 БР.  ден73  1 kg = 1 ден Да
2630 БР  ден100  Да
2631 БР  ден150  Да
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ДОРИНА ЧОКОЛ. ПУНЧ 100ГР.КРАШ
ДОРИНА ЧОКОЛ.СО КЕКС 80ГР.КРАШ
ДОРИНА ЧОКОЛ.СО ОРИЗ 75ГР.КРАШ
ДОРИТОС КИСЕЛА ПАВЛАКА 160 ГР
ДОРИТОС КИСЕЛА ПАВЛАКА 90ГР
ДОРИТОС ЛУТА ПЧЕНКА 90ГР.
ДОРИТОС МЕКС. ТАКО 90ГР. ЧИПС
ДОРИТОС НАЧО 90ГР.
ДОРИТОС НАЧО СИРЕЊЕ 160 ГР
ДОРИТОС СКАРА 90 ГР
ДОРИТОС СЛАТКО ЧИЛИ 160ГР
ДОРИТОС СЛАТКО ЧИЛИ 90 ГР
ДОЧИЛЕ ГУМЕНИ БОНБОНИ 15ГР СОРТ
ДОЧИЛЕ ГУМЕНИ БОНБОНИ 29ГР СОРТ.
ДОЧИЛЕ ГУМЕНИ БОНБОНИ 80 ГР СОРТ
ДР.ГЕРАРД МИНИ КЕЈК ШЕРИ 165ГР.
ДРОСИА НЕГАЗ.ВОДА 0.5Л.
ДРОСИА НЕГАЗ.ВОДА 1.5Л.
ДУБАК ЗА ДЕЦА ЗА ПЛАЖА ЦФ 1281
ДУЕЛ 2.7КГ.СОРТ
ДУЕЛ 350ГР.ПРАШАК ЈОРГОВАН
ДУЕЛ 3КГ.СЕЛЕКШН
ДУЕЛ ОМЕКНУВАЧ 1600МЛ СОРТ
ДУЕЛ ОМЕКНУВАЧ 800МЛ. НОВ СОРТ.
ДУЕЛ ОМЕКНУВАЧ СЕТ 2Х1.6Л
ДУЕЛ ПРАШАК 7.2КГ.
ДУЕЛ ТЕЧЕН ДЕТЕРГЕНТ 2450МЛ СОРТ.
ДУКАТ ЈОГУРТ 2.8% 1Л
ДУКАТ ЈОГУРТ БИОАКТИФ 1Л
ДУНИ СТОЛНА УКРАС.РОЛНА 30Џ16
ДУРАЦЕЛ БАТЕР.ЛР03 ААА
ДУРАЦЕЛ БАТЕР.ЛР6 АА
ДУРЕКС 3/1 СОРТ
ДУРУКАН ЏОЈ ЛИЗАЛКА 8 ГР СОРТ.
ДУШЕК 43024
ДУШЕК БФ 30759
ДУШЕК ИН59711, 44021
ЃУМБИР ВО ПРАВ 50 ГР ИЗБОР
ЕВА САРДИНА 100ГР.СОРТ.
Е-ВАУЧЕРИ 100
Е-ВАУЧЕРИ 150
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

2632 БР  ден200  Да
2633 БР  ден250  Не
2634 БР  ден300  Да
2635 БР  ден590  Да
2636 БР.  ден900  Да
25709 БР.  ден40  Да
30544 БР.  ден535  Да
29406 БР.  ден59  1 par = 59 ден Да
29778 БР.  ден77  100 ml = 11 ден Да
29726 БР.  ден149  1 lit = 99 ден Не
29403 БР.  ден100  1 par = 100 ден Не
29728 БР.  ден144  100 gr = 29 ден Да
33726 БР.  ден225  1 kg = 90 ден Да
29779 БР.  ден75  1 lit = 0 ден Не
33640 БР.  ден55  100 ml = 8 ден Не
30353 БР.  ден35  100 gr = 12 ден Да
29351 БР.  ден125  100 gr = 17 ден Да
29352 БР.  ден130  100 gr = 18 ден Да
20195 БР.  ден55  Да
8622 БР.  ден185  Да
5114 БР.  ден165  Не
23387 БР.  ден159  Да
13705 БР.  ден109  1 par = 109 ден Да
1638 БР.  ден110  Да
24944 БР  ден165  1 par = 165 ден Да
24942 БР  ден159  1 par = 159 ден Да
24943 БР  ден159  Да
3467 БР.  ден95  1 par = 95 ден Да
15913 БР.  ден165  1 par = 165 ден Да
2953 БР.  ден109  Да
10085 БР.  ден109  1 par = 109 ден Да
16106 БР.  ден95  100 gr = 9,500 ден Да
2952 БР.  ден109  Да
1636 БР.  ден109  1 par = 109 ден Да
23386 БР  ден165  1 par = 165 ден Да
4844 БР.  ден159  1 par = 159 ден Да
27724 БР.  ден119  Да
27723 БР.  ден195  Да
27722 БР.  ден189  Да
1637 БР.  ден110  1 par = 110 ден Да
5461 БР.  ден22  Да
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Е-ВАУЧЕРИ 200
Е-ВАУЧЕРИ 250
Е-ВАУЧЕРИ 300
Е-ВАУЧЕРИ 590
Е-ВАУЧЕРИ 900
ЕВЕРЕДИ БАТЕРИЈА ХД АА
ЕВИ БЕЈБИ ЏАМБО 5
ЕВИА ВИШНА ЗАМРЗ.300ГР.
ЕВИА КОРНИШОНИ 720МЛ..
ЕВИА ЛИСТ ЗЕЛКА 1.5Л
ЕВИА ОВОШЕН МИКС 300ГР.ЕВИА
ЕВИА ПИПЕРЧИЊА ПОЛНЕТИ СО ЗЕЛКА 500 ГР.
ЕВИА ФЕФЕРОНИ 2.5КГ.
ЕВИА ФЕФЕРОНИ 720МЛ
ЕВИА ЦВЕКЛО 720МЛ.
ЕВИА ШАМПИНЈОНИ 300ГР.КЕСА
ЕВИА ШАМПИЊОНИ СЕЦКАНИ  720 ГР
ЕВИА ШАМПИЊОНИ ЦЕЛИ 720 ГР
ЕВИНА НЕГАЗ.МИН.ВОДА 6Л.
ЕВРИ ДАЈ АЛЛ КОТОН 60 НОРМАЛ 0010
ЕВРИ ДАЈ НОРМАЛ 60 0019
ЕВРИ ДЕЈ 18 СУПЕРФРЕШ  ЕКОНОМИК
ЕВРИ ДЕЈ ВЛОШКИ ЕДИН.СОРТ.
ЕВРИ ДЕЈ ВЛОШКИ МАКСИНАЈТ 10 АКТИВ 1836
ЕВРИ ДЕЈ ВЛОшКИ СЕНЗИТИВ 18/1 МАКСИ НАЈТ
ЕВРИ ДЕЈ ВЛОшКИ СЕНЗИТИВ 18/1 НОРМАЛ
ЕВРИ ДЕЈ ВЛОшКИ СЕНЗИТИВ 18/1 СУПЕР
ЕВРИ ДЕЈ ЕКСТРА ДРАЈ 20 НОРМАЛ 1090
ЕВРИ ДЕЈ МАКСИ НАЈТ АКТИВ 18
ЕВРИ ДЕЈ НОРМАЛ СЕНЗИТИВ 10 УЛТРА 1898
ЕВРИ ДЕЈ НОРМАЛ ФРЕШ 10 ХИПЕР 0623 (8917)
ЕВРИ ДЕЈ СИНГЛС  ДЕО 20 НОРМАЛ 1091
ЕВРИ ДЕЈ СУПЕР СЕНЗИТИВ 10 УЛТРА + 1899
ЕВРИ ДЕЈ СУПЕР ФРЕШ 10 ХИПЕР 0601
ЕВРИ ДЕЈ ФРЕШ 18 МАХИ + КУТИЈА
ЕВРИ ДЕЈ ХД НОРМАЛ/СУПЕР АКТИВ 18 0634
ЕВРИ ДЕЈ ХЛ ЕКСТРА ЛОНГ 10/1 0420
ЕВРИ ДЕЈ ХЛ ЕКСТРА ЛОНГ 18/1 ЕКОНОМИ 0865
ЕВРИ ДЕЈ ХЛ ЕКСТРА ЛОНГ ДАБЛ ДРАЈ 16/1
ЕВРИДЕЈ МАКСИНАЈ ФРЕШ 10 ХИПЕР/СЕНЗ 0625,0622,0619
ЕВРО ЗЕЛЕНА МЕНТА 90ГР.ЕВРОКЕК
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

16759 БР.  ден35  100 gr = 39 ден Да
4236 БР.  ден25  100 gr = 28 ден Да
1449 КГ.  ден18  1 kg = 18 ден Да
24788 БР.  ден135  100 ml = 54 ден Да
33670 БР.  ден169  100 gr = 56 ден Да
33672 КГ.  ден469  Да
29545 КГ.  ден369  1 kg = 369 ден Да
19536 КГ.  ден339  ден379  ден339 11 % 16/02/26 - 22/02/26 NEDELNA AKCIJA1 kg = 339 ден Да
4327 КГ.  ден409  100 gr = 74 ден Да
2549 КГ.  ден445  1 kg = 445 ден Да
4328 БР.  ден222  100 gr = 74 ден Да
34700 КГ.  ден399  Да
25115 БР.  ден169  Да
24370 БР.  ден55  Да
18619 БР.  ден125  100 gr = 125 ден Да
18 БР.  ден18  100 gr = 18 ден Да
19 БР.  ден35  100 gr = 14 ден Да
17 БР.  ден79  100 gr = 18 ден Да
2749 БР.  ден69  100 gr = 14 ден Да
16 БР.  ден125  100 gr = 14 ден Да
30710 БР.  ден20  Не
1711 БР.  ден145  100 gr = 29 ден Да
16919 БР.  ден189  ден195  ден189 3 % 02/02/26 - 28/02/26 ajcija kolid100 gr = 21 ден Да
33382 БР.  ден350  100 ml = 389 ден Да
19568 БР.  ден239  100 ml = 797 ден Да
18480 БР.  ден299  100 ml = 299 ден Да
29490 БР.  ден99  Да
27918 БР.  ден519  100 gr = 519 ден Да
30973 БР.  ден129  Да
14502 БР.  ден199  100 ml = 398 ден Да
29689 БР.  ден299  100 gr = 598 ден Да
26027 БР.  ден445  100 ml = 890 ден Да
29217 БР.  ден339  100 ml = 226 ден Да
34100 БР  ден39  100 gr = 39 ден Да
34098 БР  ден55  100 gr = 55 ден Да
34097 БР  ден39  100 gr = 39 ден Да
34099 БР  ден39  100 gr = 39 ден Да
23943 БР.  ден15  100 gr = 30 ден Да
22646 БР.  ден15  100 gr = 30 ден Да
21295 БР.  ден150  Да
15571 БР.  ден210  Да
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ЕВРО ЛЕШНИК КАРАМЕЛА 90ГР.
ЕВРО НЕРКО БОМБОНИ 90ГР.
ЕВРО СОЛ 1КГ. СИТНА ИЗВОР
ЕГОИСТ ГЕЛ ЗА КОСА 250 МЛ СОРТ.
ЕДАМЕР 300ГР.ВЕИДЕГЛУК
ЕДАМЕР ВЕИДЕГЛУК
ЕДАМЕР ГЕРМАНСКИ МУЛЕНХОЛ
ЕДАМЕР ГЕРМАНСКИ ХОЛСТЕИН
ЕДАМЕЦ 550ГР.З.ДОЛИНА
ЕДАМЕЦ ЗЕЛЕНА ДОЛИНА
ЕДАМЕЦ/ГАУДА/ШМАРСКИ .300ГР.З.ДОЛИНА
ЕДАМСКИ КАШКАВАЛ ВАРМИЈА 3КГ.
ЕДМОНД РАМКА ЕК 0208
ЕДМОНД ЧЕТКА ЗА МАЧКАЊЕ
ЕКО ЗАЧИН 1000ГР. ЈУМИС
ЕКО ЗАЧИН 100ГР. ЈУМИС
ЕКО ЗАЧИН 250ГР. ЈУМИС
ЕКО ЗАЧИН 450ГР.ТЕГЛО ЈУМИС
ЕКО ЗАЧИН 500ГР. ЈУМИС
ЕКО ЗАЧИН 900ГР.ТЕГЛО ЈУМИС
ЕКО ЛАЖИЦА ГОЛЕМА 200Х10/1
ЕКСТРА ПИЛЕСКА ПОСЕБНА 500ГР. ПТУЈ
ЕКСТРА ПОСЕБНА 700+200ГР. ПТУЈ
ЕКСТРИМ 90МЛ СОРТ.
ЕКСТРИМ ДЕТСКИ ПАРФЕМ 30МЛ. СОРТ.
ЕКСТРИМ ЛОСИОН ЗА ПОСЛЕ БРИЧЕЊЕ 100МЛ.
ЕКСТРИМ МОЛИВ ЗА ОЧИ
ЕКСТРИМ ПАРФЕМ 100МЛ
ЕКСТРИМ ПАРФЕМ 20МЛ
ЕКСТРИМ ПАРФЕМ 50МЛ
ЕКСТРИМ ПАРФЕМ 50МЛ. НОВО СОРТ.
ЕКСТРИМ СЕТ
ЕКСТРИМ СЕТ ЕДП 30МЛ + ДЕО 150МЛ
ЕЛ САБОР НАЧО ЧИПС БАРБЕКЈУ 100ГР
ЕЛ САБОР НАЧО ЧИПС СИРЕЊЕ 100ГР
ЕЛ САБОР НАЧО ЧИПС СОЛЕН 100ГР
ЕЛ САБОР НАЧО ЧИПС ЧИЛИ 100ГР
ЕЛВАН ДОНУТ ТОДАЈ 50ГР.СОРТ.
ЕЛВАН СНОВБАЛС ТОДАУ 50ГР.СОРТ
ЕЛЕА ФАРБИ СОРТ.
ЕЛЕК 58671
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

7367 БР.  ден150  Да
7527 БР.  ден180  Да
34198 БР.  ден49  100 gr = 70 ден Да
34202 БР.  ден49  100 gr = 70 ден Да
34201 БР.  ден45  100 gr = 64 ден Да
34197 БР.  ден49  100 gr = 61 ден Да
34203 БР.  ден45  100 gr = 64 ден Да
34200 БР.  ден30  100 gr = 86 ден Да
34199 БР.  ден30  100 gr = 75 ден Да
34206 БР.  ден55  100 gr = 69 ден Да
34204 БР.  ден55  100 gr = 79 ден Да
34205 БР.  ден55  100 gr = 69 ден Не
18401 БР.  ден75  100 gr = 75 ден Да
18402 БР.  ден149  100 gr = 75 ден Да
18404 БР.  ден285  100 gr = 63 ден Да
22116 БР.  ден285  100 gr = 57 ден Да
26970 БР.  ден199  100 gr = 66 ден Да
9803 БР.  ден235  1 lit = 1 ден Да
9802 БР.  ден235  1 lit = 1 ден Да
30793 БР  ден395  100 ml = 132 ден Да
30752 БР.  ден235  1 lit = 1 ден Да
30751 БР.  ден235  1 lit = 1 ден Да
30753 БР.  ден335  100 ml = 84 ден Да
13748 БР  ден395  100 ml = 132 ден Да
31767 БР  ден395  100 ml = 132 ден Да
30792 БР  ден395  Да
30749 БР.  ден235  1 lit = 1 ден Да
30748 БР.  ден235  1 lit = 1 ден Да
30750 БР.  ден335  1 lit = 1 ден Да
31765 БР  ден262  1 lit = 1 ден Да
33155 БР.  ден235  1 lit = 1 ден Да
33156 БР.  ден335  1 lit = 1 ден Да
33157 БР.  ден235  1 lit = 1 ден Да
22985 БР.  ден335  1 lit = 1 ден Да
31766 БР  ден235  1 lit = 1 ден Да
31764 БР  ден335  100 ml = 84 ден Да
21087 БР.  ден539  100 gr = 60 ден Не
10771 БР  ден109  Да
21223 БР.  ден179  Да
8284 БР.  ден159  100 ml = 16 ден Да
8283 БР.  ден199  100 ml = 20 ден Да
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ЕЛЕК ЗА ПЛИВАНЈЕ
ЕЛЕК ЛЕА01553 И ГУМА ДУБАК ЛЕА01552  (ДУБАК 0225)
ЕЛЕФАНТ ГРИЦКИ ДОМАТ И ЗАЧИНИ 70ГР
ЕЛЕФАНТ ГРИЦКИ СЕНФ МЕД И КРОМИД 70ГР
ЕЛЕФАНТ ГРИЦКИ СО МОРСКА СОЛ 80ГР
ЕЛЕФАНТ ГРИЦКИ ЦРН И БЕЛ СУСАМ 80 ГР
ЕЛЕФАНТ ГРИЦКИ ЧИЛИ И ЛАЈМ 70ГР
ЕЛЕФАНТ РАМНИ ПЕРЕЦИ СЕНФ,МЕД КРОМИД 35ГР
ЕЛЕФАНТ РАМНИ ПЕРЕЦИ СОЛ 40 ГР
ЕЛЕФАНТ ТВИСТ ДОМАТИ И КИМ 80ГР
ЕЛЕФАНТ ТВИСТ КРОМИД 80ГР
ЕЛЕФАНТ ТВИСТ СОЛ И МЕД 80 ГР
ЕЛИТ КАФЕ 100+33% ЗЕЛЕНО
ЕЛИТ КАФЕ 200ГР.ЗЕЛЕНО
ЕЛИТ КАФЕ 450ГР.ЕКСКЛУЗИВ
ЕЛИТ КАФЕ 500 ГР. ЗЕЛЕНО
ЕЛИТ СЕТ 300 ГР + ГРАТИС
ЕЛСЕВЕ 200МЛ РЕГЕНЕ СОРТ
ЕЛСЕВЕ 250МЛ.ШАМПОН СОРТ
ЕЛСЕВЕ ДРЕАМ ЛОНГ МАСКА 300 МЛ
ЕЛСЕВЕ ДРЕАМ ЛОНГ РЕГЕНЕРАТОР 200МЛ
ЕЛСЕВЕ ДРЕАМ ЛОНГ ШАМПОН 250МЛ
ЕЛСЕВЕ ДРЕАМ ЛОНГ ШАМПОН 400МЛ
ЕЛСЕВЕ МАСКА ЗА КОСА 300МЛ
ЕЛСЕВЕ МАСКА ФУЛ РЕСИСТ 300МЛ
ЕЛСЕВЕ ПЛУМП МАСКА 300 ГР
ЕЛСЕВЕ ПЛУМП РЕГЕНЕРАТОР 200МЛ
ЕЛСЕВЕ ПЛУМП ШАМПОН 250МЛ
ЕЛСЕВЕ ПЛУМП ШАМПОН 400МЛ
ЕЛСЕВЕ РЕГЕНЕРАТОР ФУЛ РЕСИСТ 200МЛ
ЕЛСЕВЕ ХИЈАЛУРОН ПЈУР ШАМПОН 250 МЛ
ЕЛСЕВЕ ХИЈАЛУРОН ПЈУР ШАМПОН 400МЛ
ЕЛСЕВЕ ХИЈАЛУРОН РЕГЕНЕРАТОР 200МЛ
ЕЛСЕВЕ ШАМПОН 400 МЛ. СОРТ.
ЕЛСЕВЕ ШАМПОН ФУЛ РЕСИСТ 250 МЛ
ЕЛСЕВЕ ШАМПОН ФУЛ РЕСИСТ 400МЛ
ЕМОНА ЧАЈ 900ГР.00
ЕМОУТИОН ДЕО 150 жЕН. СОРТ
ЕМОУШН ДЕО СЕТ
ЕМСАЛ ВУД КЛИНЕТ 750+250МЛ.ГРА
ЕМСАЛ ЛАМИНАТ 1000МЛ.
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

8282 БР.  ден199  100 ml = 27 ден Да
27850 БР.  ден30  100 gr = 9 ден Да
20187 БР.  ден25  Да
20188 БР.  ден35  Да
20191 БР.  ден145  Да
20185 БР.  ден55  1 par = 55 ден Да
28239 БР.  ден99  Не
20192 БР.  ден330  Да
27958 БР.  ден75  100 ml = 25 ден Да
14799 БР.  ден215  100 ml = 86 ден Да
14800 БР.  ден109  100 ml = 168 ден Да
13265 БР  ден102  100 ml = 185 ден Да
10946 БР.  ден59  100 ml = 24 ден Да
20595 БР.  ден33  100 ml = 13 ден Да
9446 БР.  ден79  100 gr = 55 ден Не
9447 БР.  ден79  100 gr = 53 ден Не
4650 БР.  ден60  100 gr = 40 ден Да
15260 БР.  ден20  100 gr = 59 ден Да
7587 БР.  ден71  Да
34765 БР.  ден16  100 gr = 53 ден Не
28264 БР.  ден69  100 gr = 38 ден Да
16140 БР.  ден25  100 gr = 57 ден Да
14761 БР.  ден139  100 gr = 87 ден Да
22325 БР.  ден10  Да
2689 БР.  ден209  100 gr = 42 ден Да
15053 БР.  ден119  100 gr = 48 ден Да
27207 БР.  ден349  100 gr = 698 ден Да
31215 БР.  ден92  100 ml = 23 ден Да
29164 БР.  ден279  1 kg = 155 ден Да
23191 БР.  ден69  1 kg = 0 ден Да
34516 БР.  ден80  100 gr = 25 ден Да
7412 БР.  ден439  100 gr = 15 ден Да
34515 БР.  ден619  1 kg = 113 ден Да
8672 БР.  ден70  100 gr = 18 ден Не
22256 БР.  ден70  100 gr = 23 ден Да
34334 БР.  ден935  1 kg = 130 ден Да
31370 БР.  ден159  1 par = 13 ден Да
26109 БР.  ден15  Да
32730 БР.  ден245  1 kg = 259 ден Да
4918 БР.  ден150  Да
34763 БР  ден155  Да
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ЕМСАЛ ПАРКЕТ 750+250МЛ.ГРАТИС
ЕНЕРГЕТ.ПИЈАЛ.КИНГ 330ГР.
ЕНЕРГИЗЕР БАТЕРИИ АЛКАЛНИ СОРТ
ЕНЕРГИЗЕР БАТЕРИИ МАКСИМУМ
ЕНЕРГИЗЕР БАТЕРИИ ПОВЕР 522 Б9
ЕНЕРГИЗЕР БАТЕРИЈА ПОВЕР
ЕНЕРГИЗЕР БАТЕРИЈА ПОВЕР Е91
ЕНЕРГИЗЕР ЏЕБНА ЛАМБА
ЕНТОКС ИНСЕКТ 300МЛ.
ЕРДАЛ АНТИЛОП 250ГР. СОРТ.
ЕРДАЛ ГЛАНЦ 65МЛ. СОРТ.
ЕРДАЛ КРЕМ КУТИЈА 55МЛ СОРТ
ЕСЕНЦИЈА 250МЛ.АЛКАЛОИД
ЕСЕНЦИЈА 250МЛ.БЕНТОН
ЕТИ МЕК КЛАСИК 143ГР.ЕТИ
ЕТИ МЕК ТУЗСУЗ 148ГР.ЕТИ
ЕУКАЛИПТУС БОМБОНИ 150ГР.
ЕУКАЛИПТУС БОМБОНИ 34ГР.
ЕУКАЛИПТУС СТРОНГ БОМБ.150ГР.
ЕУРО ДЕСЕРТ 30 ГР
ЕУРОВАФЕЛ 180ГР.СЛ.
ЕУРОВАФЕЛ 44ГР.ЧОКО СЛ.СОРТ
ЕУРОДЕСЕРТ 160ГР.БОМБОЊЕРА С.ЛИОН
ЕУРОКРЕМ КЕКСИЧ 24ГР.СЛ.
ЕУРОКРЕМ ТЕЧЕН 500ГР. ТАКОВО
ЕУРОМАКС КАКАО КУТИЈА 250ГР.СЛ
ЕФЕКТ ПАРФЕМ 50 МЛ СОРТ
ЕХО ЗА САДОВИ 400 МЛ СОРТ
ЕХО САВЕКС 1.8КГ.
ЕХО САВЕКС 300 ГР. СОРТ.
ЕХО САВЕКС 320ГР СОРТ
ЕХО САВЕКС 3КГ.СОРТ.
ЕХО САВЕКС 5.5КГ
ЕХО САВЕКС ВАЈТ БРИЛИЈАНС 400ГР.РАЧНО (СУПЕРВАЈТ
ЕХО САВЕКС ВАЈТС ЕНД КОЛОРС 300 ГР.
ЕХО САВЕКС ДЕТЕРГЕНТ 7.2КГ
ЕХО САВЕКС КАПСУЛИ 12/1
ЕХО САВЕКС КАПСУЛИ ПАРЧЕ
ЕХО САВЕКС ТЕЧЕН ДЕТЕРГЕНТ 0.945Л
ЖАДЕ БЛУЕ СЛИМ ЦИГАРИ
ЖАДЕ ЛЕС КЛИПС
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

8570 БР.  ден150  Да
21521 БР.  ден95  Да
1462 БР.  ден12  100 gr = 120 ден Да
10953 БР.  ден62  100 gr = 31 ден Да
14769 БР.  ден110  100 gr = 31 ден Да
34035 БР.  ден68  100 gr = 23 ден Да
3042 БР.  ден30  100 gr = 200 ден Да
33450 БР.  ден135  100 gr = 180 ден Да
32680 БР.  ден20  Да
32686 БР.  ден20  Да
32679 БР.  ден35  Да
32678 БР.  ден35  Да
29887 БР.  ден8  100 gr = 27 ден Да
34066 БР.  ден110  100 gr = 44 ден Не
33496 БР.  ден55  100 gr = 22 ден Да
44 БР.  ден79  1 par = 26 ден Да
24190 БР.  ден50  1 par = 8 ден Не
19930 БР.  ден30  1 par = 15 ден Да
39 БР.  ден69  Да
31610 БР.  ден79  1 par = 79 ден Да
34488 БР.  ден45  100 gr = 53 ден Да
34698 КГ.  ден255  Да
31554 БР.  ден10  Да
18061 БР.  ден35  Да
15632 БР.  ден35  Да
31150 БР.  ден55  Да
7464 БР.  ден105  100 gr = 210 ден Да
7465 БР.  ден152  100 gr = 217 ден Да
7466 БР.  ден136  100 gr = 194 ден Да
7463 БР.  ден109  100 gr = 218 ден Да
12964 БР.  ден70  100 gr = 28 ден Да
7470 БР.  ден130  100 gr = 26 ден Да
14773 БР.  ден36  100 gr = 14 ден Да
22921 БР.  ден119  100 gr = 238 ден Да
213 БР.  ден70  100 gr = 28 ден Да
5089 БР.  ден121  100 gr = 24 ден Да
7462 БР.  ден105  100 gr = 95 ден Да
13 БР.  ден18  100 gr = 28 ден Да
21305 БР.  ден170  Да
21304 БР.  ден195  Да
8164 БР.  ден15  Да
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ЖАДЕ РОЗЕ СЛИМС
ЖАРДИНЕРА 8-93
ЖЕЛАТИН 10ГР. МАКС
ЖЕЛЕ БОМБОНИ 200ГР. ВЕЛЕС
ЖЕЛЕ БОНБОНИ 350ГР. ВЕЛЕС
ЖЕЛЕ МИКС ПРЕСТ 300ГР
ЖИВОТИНСКО ЦАРСТВО 15ГР.КРАШ
ЖИВОТИНСКО ЦАРСТВО 75ГР.5БР.
ЖИЛЕТИ МАХ 3 ТРИПЛЕ 7739
ЖИЛЕТИ МАХ2 УЛТРА ЖЕНСКИ 3288
ЖИЛЕТИ МАХ3 КОМФОРТ ЖЕНКИ 6756
ЖИЛЕТИ МАХ3 КОМФОРТ МАШКИ 1592
ЖИТОМИР МИЛК ВЕЈ 30 ГР СОРТ
ЖИТОМИР МИЛКИ ВЕЈ 250ГР.
ЖИТОМИР ЧОКОЛАДНИ БОНБОНИ БИСЕР ЛЕШНИК 250
ЖИЦА 3/1 НОРМАЛ КОНВОЈ
ЖИЦА ЗА САДОВИ 6/1 МЕЏИК
ЖИЦА ЗА САДОВИ ИНОКС 2/1 ДАУТИ
ЖИЦА ПРОФИ 1/1 КОНВОЈ
ЖУ-ЖУ 500ГР.ДЕЛИСИМО
ЗАЗА ЧОКОЛАДО 85 ГР
ЗАМЕНА ЗА КАШКАВАЛ ЕДАМ ЦЦА 3КГ.ВАЈОМАГ
ЗАПАЛКА БАИЈИ
ЗАПАЛКА МИНИ СИМПЛИЦИТИ
ЗАПАЛКА ФУСИОН ЛБ Т-25
ЗАПАЛКИ КУПЕР
ЗАЧИН - КАРИ  ВО ТЕГЛ. 50ГР.
ЗАЧИН - ЛУК ВО ГРАН.ТЕГ.70ГР.
ЗАЧИН - ЛУК СО ЦРН БИБЕР 70ГР.
ЗАЧИН - ЧИЛИ ВО ТЕГЛ. 50ГР.
ЗАЧИН К+ 250ГР.
ЗАЧИН К+ 500ГР.
ЗАЧИН КРИСТАЛ 250ГР.
ЗАЧИН КУРКУМА МЕЛЕНА 50 ГР. КОТАМИ
ЗАЧИНАЛ 250Г. АЛКАЛОИД
ЗАЧИНАЛ 500ГР. АЛКАЛОИД
ЗАЧИН-ПЕЧЕНО ПИЛЕС.ВО ТЕГ.110
ЗВЕЗДАНА СУПА 65ГР. ЈУМИС
ЗВОНО ЗА НАМИРНИЦИ 172
ЗВОНО ТОРТА 167
ЗДЕНКА 180ГР.В.ЗДЕНЦИ
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

19419 БР.  ден119  100 gr = 85 ден Да
14491 БР.  ден119  100 gr = 85 ден Да
1660 БР.  ден119  Да
14494 БР.  ден209  Да
15701 КГ.  ден15  Да
31901 БР.  ден175  1 par = 22 ден Не
31903 БР.  ден175  1 par = 18 ден Да
8629 БР.  ден259  1 par = 26 ден Да
34760 БР.  ден185  Да
4777 БР.  ден85  100 gr = 10 ден Да
2558 КГ.  ден30  Да
33434 БР.  ден159  100 ml = 16 ден Да
30463 БР.  ден390  Да
20815 БР.  ден69  100 ml = 21 ден Да
20306 БР.  ден65  100 ml = 13 ден Да
11910 БР.  ден55  100 ml = 11 ден Да
34000 БР.  ден65  100 ml = 13 ден Да
33999 БР.  ден55  100 ml = 11 ден Да
8317 БР.  ден115  100 ml = 8 ден Да
30218 БР.  ден70  100 gr = 47 ден Да
30219 БР.  ден132  100 gr = 88 ден Не
10611 БР.  ден152  100 gr = 152 ден Да
34511 БР.  ден175  100 gr = 70 ден Да
1831 БР.  ден355  100 gr = 118 ден Да
10608 БР.  ден135  100 gr = 135 ден Да
21534 БР.  ден139  100 gr = 139 ден Да
16775 БР  ден139  100 gr = 139 ден Да
16247 БР.  ден319  100 gr = 100 ден Да
16171 БР.  ден129  100 gr = 129 ден Да
1828 БР.  ден269  100 gr = 93 ден Да
34609 БР  ден90  100 ml = 90 ден Да
10087 БР.  ден99  100 gr = 66 ден Да
10088 БР.  ден99  100 gr = 66 ден Да
34600 БР.  ден99  100 gr = 66 ден Да
25948 БР.  ден52  100 gr = 26 ден Да
20704 БР.  ден30  100 gr = 26 ден Да
20919 БР.  ден57  100 gr = 81 ден Да
33264 БР  ден82  100 ml = 33 ден Да
31774 БР.  ден85  100 gr = 43 ден Да
18331 БР.  ден22  100 gr = 19 ден Да
17281 БР.  ден35  100 gr = 23 ден Да
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ЗДЕНКА В.ЗДЕНЦИ - РЕТРО 140ГР.
ЗДЕНКА В.ЗДЕНЦИ - ЧАРДАШ 140ГР.
ЗДЕНКА В.ЗДЕНЦИ 140ГР.
ЗДЕНКА В.ЗДЕНЦИ ФАМИЛ.280ГР.
ЗДЕНКА ЕДАМЕЦ/ГАУДА 45%2КГ.
ЗЕБРА ТОАЛ.ХАРТИЈА АХИТЕ 8/1 4СЛ.
ЗЕБРА ТОАЛ.ХАРТИЈА ГРЕЕН 10/1 3СЛ.
ЗЕВА ТОАЛ.ХАРТИЈА 10/1 СОРТ.
ЗЕВА ТОАЛ.ХАРТИЈА 8/1 СОРТ
ЗЕЛЕНА БОРАНИЈА АРЕТОЛ 820 ГР.
ЗЕЛКА
ЗЕН СОК ЈАБОЛКО ПРАСКА 1000МЛ
ЗИГИ ВАПЕ Е-ЦИГАРИ
ЗЛАТЕН ДАБ 0.33Л ТЕМНО ПИВО
ЗЛАТЕН ДАБ 0.5 ЛИМЕНКА
ЗЛАТЕН ДАБ 0.5Л. ПИВО СТАКЛО
ЗЛАТЕН ДАБ АМБЕР 0.5Л ЛИМ
ЗЛАТЕН ДАБ АМБЕР 0.5Л СТАКЛО
ЗЛАТЕН ДАБ ПИВО 1.5Л.
ЗЛАТИБ. КАМПЕР АЛПСКА КОБАСИЦА 150ГР
ЗЛАТИБ. КАМПЕР БЕКОН 150ГР
ЗЛАТИБОРАЦ ГОВЕД.ЛУТ КОЛБАС 100ГР.
ЗЛАТИБОРАЦ КАМПЕР БЕКОН ВАКУМ 250ГР
ЗЛАТИБОРАЦ КУЛЕН В.П.
ЗЛАТИБОРАЦ КУЛЕН СЛАЈС
ЗЛАТИБОРАЦ СУЏУК ЗАШТИТА 100ГР.
ЗЛАТИБОРАЦ ЧАЈНА ГОВ. ВО ЗАШ. АТОМС 100ГР.
ЗЛАТИБОРАЦ ЧАЈНА ГОВЕДСКА 320ГР.
ЗЛАТИБОРАЦ ЧАЈНА ЗАШТИТА 100ГР.
ЗЛАТИБОРАЦ ЧАЈНА САЛАМА 290ГР.
ЗЛАТНИ ПЕЛИН 100МЛ ПВЦ
ЗООТ ТОСТИ СЕНДВИЧ 150ГР.
ЗООТ ТОСТИ ТОСТ 150ГР.
ЗООТ ТОСТИ ЧЕСТЕР 150ГР
ЗОТ БЕЛРИСО 200 ГР СОРТ
ЗОТ КРЕМИ ЈАГОДА 115ГР.
ЗОТ МОНТЕ ТОП КАП 70ГР.
ЗОТ ПРОТЕИН НАПИТОК 250МЛ
ЗОТ ПРОТЕИН ПУДИНГ 200 ГР
ЗОТИС ОВОШ.ЈОГУРТ 115ГР.
ЗОТИС ОВОШЕН ЈОГУРТ 150ГР.СОРТ
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

17420 БР.  ден65  100 gr = 16 ден Да
17697 БР.  ден27  100 gr = 23 ден Да
18485 БР.  ден115  100 gr = 92 ден Да
33281 БР.  ден95  Да
34193 БР.  ден399  100 gr = 50 ден Да
29475 БР.  ден235  100 gr = 59 ден Да
5415 БР.  ден69  100 ml = 7 ден Да
5460 БР.  ден34  100 ml = 9 ден Да
5334 КГ.  ден219  100 gr = 55 ден Да
31604 БР.  ден25  Да
23151 БР.  ден69  Да
9633 БР.  ден20  1 lit = 40 ден Да
9054 БР.  ден25  100 ml = 2 ден Да
29448 БР.  ден25  100 ml = 3 ден Да
25922 БР.  ден30  100 ml = 4 ден Да
17887 БР.  ден35  100 gr = 42 ден Да
5418 БР.  ден25  100 gr = 43 ден Да
30265 БР.  ден130  Да
22568 БР.  ден225  100 ml = 150 ден Да
16825 БР.  ден105  Да
17861 БР.  ден179  100 ml = 239 ден Да
15396 БР.  ден65  100 ml = 13 ден Да
5085 БР.  ден122  100 ml = 163 ден Да
15904 БР.  ден109  100 ml = 145 ден Да
15905 БР.  ден125  100 ml = 167 ден Да
16941 БР.  ден99  100 ml = 20 ден Да
16942 БР.  ден72  100 ml = 14 ден Да
2224 БР.  ден172  100 ml = 34 ден Да
2225 БР.  ден145  100 ml = 29 ден Да
29123 БР.  ден272  100 ml = 109 ден Да
29124 БР.  ден319  100 ml = 64 ден Да
29122 БР.  ден305  100 ml = 61 ден Да
17623 БР.  ден245  100 ml = 123 ден Да
17801 БР.  ден339  100 ml = 339 ден Да
15906 БР.  ден120  1 par = 120 ден Да
17859 БР.  ден89  100 ml = 74 ден Да
17855 БР.  ден109  100 ml = 22 ден Да
17854 БР.  ден109  1 par = 0 ден Да
29118 БР.  ден102  1 lit = 102 ден Да
29163 БР.  ден123  1 lit = 123 ден Да
8456 БР.  ден229  100 ml = 11 ден Да
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ЗОТИС ОВОШЕН ЈОГУРТ 400ГР.
ЗОТИС ПУДИНГ 115ГР.СОРТ
ЗОТТ МОЦАРЕЛА 125 ГР.
ИГРАЧКА СО МРЕЖА ТОП БАЗАР
ИДЕАЛ СИРЕЊЕ КРАВЈО 800ГР КАНТА
ИДЕАЛ СИРЕЊЕ МЕШАНО КАНТА 400 ГР
ИДЕАЛ ШИПКА - ЈОГУРТ 2.8% 1Л.  (3.2%)
ИДЕАЛ ШИПКА КИСЕЛО МЛЕКО 400ГР
ИДЕАЛ ШИПКА СИРЕЊЕ КРАВЈО 0.4
ИЗВОРСКА 0.33Л ЈУНИОР
ИЗВОРСКА 6Л.
ИЗВОРСКА ВОДА 0.5Л.
ИЗВОРСКА ВОДА 1.5Л.
ИЗВОРСКА ВОДА 1Л.
ИЗВОРСКА ВОДА СПОРТ 0.75Л.
ИКРАМ 84ГР.СОРТ
ИКРАМ МИНИ 58ГР.СОРТ. УЛКЕР
ИЛИНЧЕ ЕКЛЕРИ
ИЛИРИЈА 48 ЗАШТИТНА КРЕМА ЗА ЛИЦЕ И ТЕЛО 150 МЛ
ИЛИРИЈА ГО-КО ВЦ 50ГР. СОРТ.
ИЛИРИЈА ЕХОТОН СОРТ.
ИЛИРИЈА ЗА САДОВИ 500МЛ.СОРТ
ИЛИРИЈА ЗА СВЕТ.ОБ.75 ЦРН/СУНГ
ИЛИРИЈА ЗА СВЕТ.ОБ.75МЛ.БЕЗБ-СУНГЕР
ИЛИРИЈА ЗА СВЕТ.ОБ.75МЛ.КАФЕНА-СУНГЕР
ИЛИРИЈА ЗА СТАКЛО 500МЛ.ПРСКАЛКА СОРТ
ИЛИРИЈА ЗА СТАКЛО 500МЛ.РФС СОРТ
ИЛИРИЈА ПОЛИТУРА 500МЛ.ПРСКАЛКА
ИЛИРИЈА ПОЛИТУРА 500МЛ.РЕФИЛ
ИЛИРИЈА ПРЕШС АРГАН МАСКА 250 МЛ
ИЛИРИЈА ПРЕШС АРГАН РЕГЕНЕРАТОР 500МЛ
ИЛИРИЈА ПРЕШС АРГАН ШАМПОН 500 МЛ
ИЛИРИЈА СПРЕЈ ЗА ЧЕВЛИ 200МЛ. ИМПРЕГ.
ИЛИРИЈА СУБРИНА ВОСОК 100МЛ.
ИЛИРИЈА СУНГЕР ЗА КОНД.ЦРН
ИЛИРИЈА ХИДРОГЕН 120МЛ. СОРТ.
ИЛИРИЈА ЧИСТО ЗА КУЈНИ ПРСК. 500МЛ.
ИЛИРИЈА ЧИСТО ПЕНА ЗА КУПАТИЛО ПРС.500МЛ.
ИЛИРИЈА ШАМПОН 1Л СОРТ.
ИЛИРИЈА ШАМПОН ЛУК 1Л
ИМАКО ВИНО  КАНТРИ БЕЛО 2Л.
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

9568 БР.  ден249  Не
8453 БР.  ден269  100 ml = 36 ден Да
8455 БР.  ден229  100 ml = 11 ден Не
33163 БР.  ден269  100 ml = 36 ден Не
31530 БР.  ден269  100 ml = 36 ден Да
34251 БР.  ден315  100 ml = 42 ден Да
34183 БР.  ден105  100 gr = 21 ден Да
34016 БР.  ден175  100 ml = 18 ден Да
32968 БР  ден175  100 ml = 18 ден Да
33905 БР.  ден82  Да
21316 БР.  ден40  Да
1451 БР.  ден449  100 gr = 225 ден Да
2534 БР.  ден395  100 gr = 198 ден Да
2535 БР.  ден249  100 gr = 249 ден Да
2536 БР.  ден209  100 gr = 209 ден Да
188 БР.  ден130  100 gr = 10 ден Да
184 БР.  ден115  100 gr = 9 ден Да
7662 БР.  ден109  100 ml = 22 ден Да
34766 БР  ден90  1 par = 18 ден Да
4565 БР.  ден135  00 gr = 13,500 де Да
7770 БР.  ден205  00 gr = 20,500 де Да
13426 БР.  ден215  100 ml = 43 ден Да
13427 БР.  ден215  100 ml = 43 ден Да
10265 БР.  ден139  00 gr = 13,900 де Да
19112 БР.  ден115  100 ml = 19 ден Да
22005 БР.  ден52  100 gr = 42 ден Да
17537 БР.  ден115  100 gr = 46 ден Да
31068 БР.  ден45  100 gr = 39 ден Не
19870 КГ.  ден60  Да
32065 БР.  ден39  1 lit = 39 ден Да
31702 БР.  ден779  100 ml = 111 ден Да
31632 БР.  ден109  100 gr = 404 ден Да
2175 БР.  ден35  100 gr = 35 ден Да
2176 БР.  ден109  100 gr = 36 ден Да
2177 БР.  ден175  100 gr = 35 ден Да
2174 БР.  ден15  100 gr = 30 ден Да
31728 БР.  ден185  100 gr = 62 ден Да
331 БР.  ден85  100 gr = 43 ден Да
332 БР.  ден179  100 gr = 42 ден Да
34130 БР.  ден70  100 gr = 50 ден Да
7642 БР.  ден99  1 par = 10 ден Да
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ИМАКО ВИНО  МАКЕД.БЕЛО 2Л.
ИМАКО ВИНО - РИЗЛИНГ 0.75Л.
ИМАКО ВИНО - СМЕДЕРЕВКА 2Л.
ИМАКО ВИНО ВРАНЕЦ 0.75Л
ИМАКО ВИНО РОЗЕ 0.75Л
ИМАКО ВИНО ТЕМЈАНИКА 0.75Л
ИМЛЕК КРЕМ ЗА ГОТВЕЊЕ 500ГР
ИМЛЕК ОАЗА БАДЕМ БЕЗ ШЕЌЕР 1Л
ИМЛЕК ОАЗА НАПИТОК ОД БАДЕМ 1Л
ИМЛЕК ПРОТЕИН ПУДИНГ 200ГР
ИНКА ГОЛЕМА 37
ИНКАФЕ 200ГР.ГОЛД
ИНКАФЕ 200ГР.ПРЕМИУМ
ИНКАФЕ ГОЛД 100ГР.ИНСТАНТ
ИНКАФЕ ПРЕМИУМ 100ГР. ИНСТАНТ
ИНО-СПЕКТАР СИРУП БОРОВИНКА 1.3КГ
ИНО-СПЕКТАР СИРУПИ 1.3КГ.СОРТ.
ИНСЕКТИЦИД Х 10 500МЛ.
ИНСТАНТ ТЕСТЕНИНИ МИ ГОРЕНГ 5/1
ИНТЕСА ЛАК ЗА КОСА 300МЛ.СОРТ
ИНТЕСА ЛАК ЗА КОСА 500МЛ
ИНТЕСА ЛАК ЗА КОСА ЕКСТРА СТРОНГ 500МЛ
ИНТЕСА ЛАК ЗА КОСА ФОРТЕ 500МЛ
ИНТЕСА ПЕНА ЗА КОСА 200МЛ.
ИПЕК ШАМПОН 480МЛ. СОРТ.
ИШЛЕРИ + ЕУРОКРЕМ 125ГР.СЛ
ИШЛЕРИ + ЕУРОКРЕМ 250ГР.
ИШЛЕРИ ПОСНИ 115ГР.СЛ
ЈАБОЛКА РФС
ЈАБОЛКОВ ОЦЕТ 1Л.БЕНТОН
ЈАБОЛКОВА РАКИЈА 0.7Л НИКАН
ЈАГОДА ЛИЖАВЧЕ ПУЦ ПУЦ 27 ГР
ЈАДРАН ВАФЕЛ ПРОИЗВОД 100ГР.
ЈАДРАН ВАФЕЛ ПРОИЗВОД 300ГР.ЕВ
ЈАДРАН ВАФЕЛ ПРОИЗВОД 500ГР.ЕВ
ЈАДРАН ВАФЕЛ ПРОИЗВОД 50ГР.ЕВР
ЈАДРАН ЧОКО 300ГР.ЕВРОПА
ЈАДРО 200ГР.ЛУРА
ЈАДРО 430ГР.ЛУРА
ЈАЖИКИ КОЛАЧИ 140.4ГР.СОРТ.
ЈАЈЦА М 10/1 ВЕНИ КОМ
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

7743 БР.  ден265  1 par = 9 ден Да
1338 БР.  ден15  100 gr = 94 ден Да
1339 БР.  ден15  100 gr = 125 ден Да
2878 БР.  ден20  100 gr = 111 ден Да
24923 БР.  ден25  Да
19376 БР.  ден345  100 gr = 345 ден Не
1330 БР.  ден699  100 gr = 350 ден Да
1332 БР.  ден335  100 gr = 335 ден Да
1333 БР.  ден229  100 gr = 305 ден Не
1344 БР.  ден20  Да
1340 БР.  ден25  100 gr = 139 ден Не
1331 БР.  ден345  100 gr = 345 ден Да
1329 БР.  ден575  Да
2880 БР.  ден10  Да
21757 БР.  ден35  100 ml = 7 ден Не
21760 БР.  ден35  1 lit = 23 ден Не
31395 БР.  ден32  100 gr = 21 ден Да
33609 БР.  ден115  Да
15539 БР.  ден19  100 ml = 8 ден Да
33879 БР.  ден29  100 gr = 22 ден Да
2087 БР.  ден65  100 gr = 43 ден Не
27608 БР.  ден45  100 gr = 60 ден Да
31691 БР.  ден55  Да
24131 БР.  ден62  Не
20802 БР.  ден60  100 ml = 48 ден Не
27903 БР.  ден52  100 gr = 45 ден Не
27801 БР.  ден55  100 ml = 48 ден Не
29134 БР.  ден60  100 ml = 6 ден Да
13884 БР.  ден60  100 ml = 6 ден Да
13885 БР.  ден53  100 ml = 5 ден Да
13886 БР.  ден59  1 lit = 59 ден Да
15214 БР.  ден60  1 lit = 60 ден Да
30246 БР.  ден12  100 ml = 6 ден Да
13527 БР.  ден72  1 lit = 48 ден Да
1527 БР.  ден1,235  100 ml = 124 ден Не
33898 БР.  ден40  100 gr = 29 ден Не
21355 БР.  ден15  100 gr = 38 ден Да
21354 БР.  ден26  100 gr = 33 ден Да
34715 БР.  ден69  100 gr = 23 ден Да
14935 БР.  ден18  100 gr = 18 ден Да
4536 БР.  ден10  100 gr = 20 ден Да

57

Ажурирано на ден:
Час: 

Ц Е Н О В Н И К

Шифра Назив Едм Проц. Времетраење ОписРедовна Цена соЕдинечна ценаМалопр.
по един.мерка Дост цена попустцена

Strana:

ЈАЈЦА М ТАБЛА 30/1 ВЕНИ КОМ
ЈАКОБС 2 ВО 1 16ГР.
ЈАКОБС 3ВО1 12ГР.
ЈАКОБС АЈС КАФЕ 18ГР.БОКС 20
ЈАКОБС КАПУЧИНО 14.4 ГР
ЈАКОБС КРЕМА ГОЛД 100ГР.
ЈАКОБС КРОНАЛТ ГОЛД 200ГР.
ЈАКОБС КРОНАТ ГОЛД 100ГР.
ЈАКОБС КРОНАТ ГОЛД 75ГР.КЕСА
ЈАКОБС МИЛКА 3ВО1
ЈАКОБС МИЛКА КАПУЧ.СПЕЦ.18ГР.
ЈАКОБС МОНАРХ 100ГР.
ЈАКОБС МОНАРХ 200ГР.
ЈАКОБС МОНАРХ 2ГР.1/26
ЈАНА ВОДА 0.5Л.РАМЕН
ЈАНА ВОДА СО ПОРАКА 1.5Л.
ЈАТМА ЈАГОДА 150 ГР ЕВРОКЕКС
ЈАУС БУРГЕР ЛЕПЧИЊА 4/1
ЈАФА 0.25Л СОРТ.
ЈАФА БИСКВИТ 130 ГР
ЈАФА БИСКВИТ 150ГР.
ЈАФА БРАУНИ ЧОКО 75 ГР
ЈАФА НУТРИ ОКЕЈК КЛАСИК
ЈАФА ОКЕЈК 152ГР.ПОРТОКАЛ
ЈАФА ОКЕЈК БРУСНИЦА И ЈОГУРТ 152ГР.
ЈАФА ОКЕЈК ВИШНА 115 ГР
ЈАФА ОКЕЈК ЧОКО ГРАНУЛИ 115 ГР
ЈАФА СОК 1Л БОРОВНИЦА
ЈАФА СОК 1Л.МУЛТИ
ЈАФА СОК 1Л.ОРАНЖ
ЈАФА СОК 1Л.ЦРЕША
ЈАФА СОК ЈАБОЛКО 1Л.
ЈАФА ЧАО СОК 0.2Л
ЈАФА ШАМПИОН СОК 1,5Л СОРТ
ЈЕГЕРМЕИСТЕР 1Л.
ЈЕЖИКИ ШЕРИ БИСКВИТИ 140ГР.
ЈЕС ФЛИПС 40 ГР.
ЈЕС ФЛИПС 80 ГР.
ЈЕТА БИСКВИТ АМО 300ГР.
ЈЕТРЕНА ПАШТЕТА 100ГР.ОБЕЛИСК
ЈЕТРЕНА ПАШТЕТА 50ГР.ОБЕЛИСК
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

1677 БР.  ден38  100 gr = 25 ден Да
7754 БР.  ден95  100 gr = 24 ден Да
23291 БР.  ден80  100 ml = 8 ден Да
4331 БР.  ден88  100 ml = 9 ден Да
22264 БР.  ден117  100 ml = 8 ден Да
11470 БР  ден30  1 lit = 120 ден Да
22270 БР.  ден116  100 ml = 8 ден Да
2310 БР.  ден18  100 ml = 9 ден Да
2308 БР.  ден85  100 ml = 9 ден Да
2309 БР.  ден50  1 lit = 100 ден Да
16474 БР.  ден112  100 ml = 8 ден Да
558 КГ.  ден15  Да
34110 КГ.  ден15  100 gr = 2 ден Да
18188 БР.  ден68  100 gr = 194 ден Да
31631 БР.  ден125  100 gr = 250 ден Да
693 БР.  ден45  100 ml = 3 ден Да
33370 БР.  ден69  100 gr = 17 ден Не
28483 БР.  ден89  100 gr = 20 ден Да
24003 БР.  ден80  100 gr = 16 ден Да
19329 БР.  ден159  Не
32368 БР.  ден105  100 gr = 15 ден Да
16368 БР.  ден25  100 gr = 63 ден Да
16367 БР.  ден35  100 gr = 50 ден Да
21653 БР.  ден89  100 gr = 45 ден Да
26947 БР.  ден129  100 gr = 43 ден Да
4832 БР.  ден69  100 gr = 39 ден Да
19170 БР.  ден112  Да
6783 БР.  ден85  100 gr = 57 ден Да
22342 БР.  ден87  100 gr = 58 ден Да
22343 БР.  ден115  100 gr = 46 ден Да
30805 БР.  ден55  100 gr = 55 ден Да
9660 БР.  ден89  100 gr = 89 ден Да
1440 БР.  ден75  100 gr = 75 ден Да
4051 БР.  ден79  100 gr = 79 ден Да
3043 БР.  ден138  100 gr = 138 ден Да
26431 БР.  ден62  100 ml = 83 ден Да
2150 БР.  ден260  100 ml = 65 ден Не
8844 БР.  ден229  Не
32854 БР.  ден865  1 kg = 13 ден Не
32013 БР.  ден455  100 ml = 76 ден Да
34877 КГ.  ден249  Да

58

Ажурирано на ден:
Час: 

Ц Е Н О В Н И К

Шифра Назив Едм Проц. Времетраење ОписРедовна Цена соЕдинечна ценаМалопр.
по един.мерка Дост цена попустцена

Strana:

ЈОГОБЕЛА 150ГР.ОВОШЕН ЈОГУРТ
ЈОГОБЕЛА 400ГР.ОВОШЕН ЈОГУРТ
ЈОГУРТ  1Л. Б.КОЗЈАК
ЈОГУРТ 1Л.3.2% ЗЕЛЕНА ДОЛИНА
ЈОГУРТ БАЛАНС 1.450Л. ИМБ
ЈОГУРТ БИТОЛСКИ 0.25ТТ
ЈОГУРТ БИТОЛСКИ ГУСТИ 1.450Л.
ЈОГУРТ ВО ЧАША 0.2Л. ИМБ
ЈОГУРТ КОМБИ 1Л. БИТОЛСКИ
ЈОГУРТ КОМБИ 500ГР. БИТОЛСКИ
ЈОГУРТ ФЕМИЛИ 1.5Л.
ЈОДИРАНА КРУПНА СОЛ 10КГ.СОЛБ.
ЈОДИРАНА КРУПНА СОЛ 1КГ.
ЈУМИС ЧАЈ АРОНИЈА СО КОНЧЕ 35ГР.
ЈУНИКОРН ЛИЖАВЧЕ И БОНБОНИ 50 ГР
ЈУПИ 1.5Л.СЛОВИН БИЛЈАНА
ЈУФКИ 400ГР.ДУА
ЈУФКИ 450ГР.МИ КАСА
ЈУФКИ ОХРИДСКИ 500ГР.
ЈУХОР ЧАЈНА ВАКУМ 300ГР.
К0РНИШОНИ 3-6ЦМ 680ГР.ГРИНДЕЛИ
КАВАБОН 40ГР.СОРТ
КАВАБОН ОРИГИНАЛ 70ГР.КЕСА
КАВИС МИНИ МАФИНИ 200ГР.СОРТ
КАВИС МИНИ МАФИНИ 300 ГР
КАВИС МИНИ РОЛАТ 175ГР.СОРТ
КАЈМАК 150ГР. ЗЕЛЕНА ДОЛИНА
КАЈМАК 150ГР.70%ММ ШАБАЦ
КАЈМАК МАЕСТРО 150 ГР.
КАЈМАК МАЕСТРО 250 ГР.
КАКАО 100 ГР КРИСТАЛ
КАКАО 100ГР.АГРОПЛОД
КАКАО 100ГР.МАКС
КАКАО 100ГР.СОНЧЕВА ДОЛИНА
КАКАО ВО ПРАВ 100ГР. КРАШ
КАЛАДОНТ ПАСТА 75 МЛ СОРТ
КАЛГОНИТ СЈАЈ ЛИМОН 400МЛ.
КАЛГОНИТ ТЕЧ.ЗА ЧИС.МАШИНИ 250
КАЛГОНИТ УЛТИМЕЈТ СЕ ВО 1 ЛИМОН 65/1
КАЛГОНИТ ФИНИШ ГЕЛ МАКС РЕГУЛАР 600МЛ
КАЛИПСО МАСЛИНКИ ЦРНИ 2500ГР.161-180
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

30734 БР.  ден89  Да
30385 БР.  ден79  Да
28993 БР.  ден115  Да
20971 БР.  ден10  1 par = 10 ден Да
20970 БР.  ден46  Да
31458 БР.  ден25  Да
30670 БР.  ден135  1 par = 14 ден Да
31970 БР.  ден225  1 par = 9 ден Да
33840 БР.  ден109  1 par = 11 ден Да
31470 БР.  ден115  1 par = 12 ден Да
32363 БР.  ден179  1 par = 11 ден Да
30382 БР.  ден62  1 par = 16 ден Да
30383 БР.  ден105  1 par = 11 ден Да
30384 БР.  ден135  1 par = 14 ден Да
30185 БР.  ден30  100 gr = 30 ден Да
30184 БР.  ден30  Да
30182 БР.  ден30  100 gr = 30 ден Да
30183 БР.  ден30  Да
10029 БР.  ден6  100 gr = 24 ден Да
10030 БР.  ден6  Да
28174 БР.  ден750  Да
13259 БР.  ден105  Не
33679 БР.  ден1,550  Да
28170 БР.  ден729  Да
31200 БР.  ден709  Да
481 БР.  ден25  100 gr = 83 ден Да
20714 БР.  ден25  100 gr = 71 ден Да
2291 БР.  ден25  100 gr = 63 ден Да
2292 БР.  ден25  100 gr = 63 ден Да
12903 БР.  ден145  100 gr = 145 ден Да
476 БР.  ден189  ден205  ден189 8 % 03/02/26 - 28/02/26 SAPONIJA AKCIJA GR100 gr = 90 ден Да
473 БР.  ден75  100 gr = 94 ден Да
17345 БР.  ден175  Да
2290 БР.  ден75  100 gr = 94 ден Да
20000 БР.  ден69  100 gr = 77 ден Да
7579 БР.  ден30  100 gr = 60 ден Да
31288 БР.  ден105  ден119  ден105 12 % 03/02/26 - 28/02/26 SAPONIJA AKCIJA GRДа
475 БР.  ден189  ден195  ден189 3 % 03/02/26 - 28/02/26 SAPONIJA AKCIJA GR100 gr = 90 ден Да
474 БР.  ден75  100 gr = 94 ден Да
8094 БР.  ден110  100 gr = 110 ден Да
23040 БР.  ден199  100 gr = 100 ден Да
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КАМЕЛИА БРИСАЧ ДЕЛУКС
КАМЕЛИА БРИСАЧ МЕГА 1/1
КАМЕЛИА БРИСАЧ ЏАМБО 2СЛ.
КАМЕЛИА МАРАМИЦИ СОРТ.
КАМЕЛИА САЛВЕТИ 100/1 33Х33 1СЛ.БЕЛА
КАМЕЛИА САЛФЕТИ 25Х25 70/1
КАМЕЛИА ТОАЛ.10/1 3СЛ.БАБУ ПУДРА
КАМЕЛИА ТОАЛ.24/1 ФЕМИЛИ
КАМЕЛИА ТОАЛ.КЛАУД 10/1
КАМЕЛИА ТОАЛЕТ 10/1 ФЛОВЕР
КАМЕЛИА ТОАЛЕТ 16/1 ФЛОВЕР
КАМЕЛИА ТОАЛЕТ.ХАРТИЈА ПРАСКА 4/1
КАМЕЛИА ТОАЛЕТНА ХАРТИЈА 10/1 3СЛ ЦРВЕНА
КАМЕЛИА ТОАЛЕТНА ХАРТИЈА 10/1 ПРАСКА
КАМРА РАСТ. ПАш. КЛАСИК 100ГР.
КАМРА РАСТ. ПАш. МАСЛИН. 100ГР
КАМРА РАСТ. ПАш. ПЕчУРКИ 100ГР
КАМРА РАСТ. ПАш. ПИПЕР. 100ГР
КАНАН РОЛС 25ГР.ПИЦА
КАНАН СМОКИ 25ГР.
КАНБЕБЕ 11-18/60
КАНБЕБЕ 2-5КГ.13/14
КАНБЕБЕ 4/80 СЕТ + ЈОРГАНЧЕ
КАНБЕБЕ МАХИ 80
КАНБЕБЕ ХЛ/50
КАНДИ ЕКСТРА 30ГР.ЧОКОЛАДО
КАНДИ КИКИРИ 35ГР.
КАНДИ ЛЕШНИК ЧОКОЛАДО 40ГР.
КАНДИ ЧОКОЛ. СО КОКОС 40ГР.
КАНДИТ КАКАО ВО ПРАВ 100ГР.
КАНДИТ ЛЕШНИК ЧОКОЛАДО 210ГР.
КАНДИТ ЛЕШНИК ЧОКОЛАДО 80ГР.
КАНДИТ МЛЕЧНА ЧОКОЛ.220ГР.
КАНДИТ МЛЕЧНО ЧОКОЛАДО 80ГР.
КАНДИТ НУГАСО ЧОКОЛ.90ГР.
КАНДИТ РУМ ПЛОЧКИ 50ГР.СОРТ.
КАНДИТ ТЕМНО ЧОКОЛАДО СО ВКУС 80 ГР
КАНДИТ ТУТИ ФРУТИ 210ГР.
КАНДИТ ТУТИ ФРУТИ 80ГР.
КАНДИТ ЧОКОЛ.ЗА ГОТВЕНЈЕ 100Г.
КАНДИТ ЧОКОЛАДО ЗА ГОТВЕЊЕ 200 ГР.
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

21290 БР.  ден460  Да
32855 БР.  ден365  1 par = 365 ден Да
34013 БР.  ден215  100 ml = 29 ден Да
34014 БР.  ден355  100 ml = 47 ден Да
33291 БР.  ден69  100 gr = 20 ден Да
22719 БР.  ден69  100 ml = 23 ден Не
5355 КГ.  ден185  Да
31396 БР.  ден35  100 gr = 39 ден Да
33089 КГ.  ден315  Да
21027 КГ.  ден295  100 gr = 30 ден Да
30654 БР.  ден45  1 par = 15 ден Да
26320 БР.  ден85  100 ml = 17 ден Да
2603 БР.  ден165  100 gr = 41 ден Да
4804 БР.  ден179  100 gr = 45 ден Да
18421 БР.  ден109  100 gr = 27 ден Да
5315 БР.  ден139  100 gr = 35 ден Да
5314 БР.  ден165  100 gr = 41 ден Да
17453 БР.  ден140  100 gr = 35 ден Да
17437 БР.  ден235  100 gr = 59 ден Да
21410 БР.  ден179  100 gr = 45 ден Да
1518 БР.  ден39  1 kg = 1 ден Да
3024 БР.  ден40  100 gr = 53 ден Да
17255 БР.  ден59  100 gr = 59 ден Да
17256 БР.  ден85  100 gr = 57 ден Да
19326 БР.  ден45  Да
22202 БР.  ден40  100 gr = 53 ден Да
17826 БР.  ден38  100 gr = 51 ден Не
4587 БР.  ден39  100 gr = 52 ден Да
30592 БР.  ден125  100 gr = 31 ден Да
23358 БР.  ден47  100 gr = 63 ден Да
18858 БР.  ден165  100 gr = 41 ден Да
17373 БР.  ден39  100 gr = 78 ден Да
17351 БР.  ден40  1 kg = 1 ден Да
17243 БР.  ден39  100 gr = 78 ден Да
17244 БР.  ден40  100 gr = 53 ден Да
17492 БР.  ден52  100 gr = 19 ден Да
7270 БР.  ден35  100 gr = 103 ден Да
17897 БР.  ден15  100 gr = 47 ден Да
24112 БР.  ден339  100 gr = 136 ден Не
22399 БР.  ден225  100 gr = 23 ден Да
1225 БР.  ден109  100 gr = 109 ден Да
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КАНТА ПАТЕНТ ОКИ 34
КАПЕТАНО ЛОСОС КОТЛЕТИ 600 ГР
КАПИКУА МАСЛ.МАСЛО 750МЛ.
КАПИКУА МАСЛ.МАСЛО ЕКС.ВИРЏ.750МЛ.
КАПРИ НАПОЛИТАНКА 350 ГР
КАПУЧИНО ФЛЕРТ 300 МЛ. ИМБ
КАРАБАТАК ПИЛЕШКИ П.ПТУЈ КЕСА
КАРАМЕЛА ОВОШНА 90 ГР ЕВРОКЕКС
КАРЕ СВИНСКО ЕУ (ИВП)
КАРЕ СВИНСКО ПАКОВАНО - ШПАНИЈА
КАРЛИНА СУНГЕР 3/1
КАРЛСБЕРГ ПИВО 0.5Л ЛИМ.
КАРМЕЛА 400ГР.КРАШ
КАРНЕКС ГОТОВ.ЈАД.ПОЛН.ПИП.400Г
КАРНЕКС ГРАВ ПОСЕН 400ГР.
КАРНЕКС ГРАВ СО КОЛБАСИ 400ГР.
КАРНЕКС ГРАВ СО СЛАНИНА 400ГР.
КАРНЕКС ГРАШАК СО СВИНСКО 400ГР.
КАРНЕКС ГУЛАШ ГОВЕДСКИ 400ГР.
КАРНЕКС ГУЛАШ СВИНСКИ 400ГР.
КАРНЕКС ЈЕТРЕНА ПАШ.50ГР.
КАРНЕКС ЈЕТРЕНА ПАШТЕТА 75ГР.
КАРНЕКС МЕСЕН НАРЕЗОК 100ГР.АЛ
КАРНЕКС МЕСЕН НАРЕЗОК ЛИМ 150ГР.
КАРНЕКС ПАШТЕТА СО ДИМ. СЛАНИНА
КАРНЕКС ПИКАНТ ПАШТЕТА 75 ГР.
КАРНЕКС ПИЛЕШКА ПАШ.75Г.
КАРНЕКС ПИЛЕШКА ПИКАНТ ПАШТЕТА 75ГР.
КАРНЕКС ПОСНА САРМА 400 ГР
КАРНЕКС ТУНА ПАШТЕТА 75ГР
КАРНЕКС ФАШИРАНА ШНИЦЛА СО ГРАШОК 400ГР.
КАРНЕКС ЧАЈНА ПАШТЕТА АЛ 50ГР.
КАРНЕКС ЧАЈНА ПАШТЕТА АЛ 75ГР.
КАРНЕКС ШУНКА ПАШТЕТА 50ГР.
КАРНЕКС ШУНКА ПАШТЕТА 75ГР.
КАРОЛИНА 270 ГР.
КАТ КАТ ТАТ 34ГР.УЛКЕР СОРТ
КАТ КАТ ТАТ ЧОКОЛАДО 32ГР.
КАФЕ ЕСПРЕСО МЕЛЕНО ВАКУМ 250 ГР.
КАФЕ ИНТЕНС БОНБОНИ 1КГ.
КАФЕ МЕЛЕНО 100ГР. АГРОПЛОД
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

1226 БР.  ден195  100 gr = 108 ден Да
1203 БР.  ден62  100 gr = 62 ден Да
1204 БР.  ден120  100 gr = 60 ден Да
31743 БР.  ден275  100 gr = 55 ден Да
2814 БР.  ден90  100 gr = 90 ден Да
125 БР.  ден155  100 gr = 78 ден Да
126 БР.  ден399  100 gr = 80 ден Не
1200 БР.  ден95  100 gr = 95 ден Да
1201 БР.  ден159  100 gr = 80 ден Да
1202 БР.  ден437  100 gr = 87 ден Да
128 БР.  ден90  100 gr = 90 ден Да
127 БР.  ден179  100 gr = 90 ден Да
30199 КГ.  ден434  100 gr = 43 ден Да
1667 КГ.  ден559  100 gr = 56 ден Да
1668 КГ.  ден599  100 gr = 60 ден Да
33669 БР.  ден169  Да
19793 БР.  ден59  100 gr = 211 ден Да
7424 БР.  ден49  100 gr = 39 ден Да
18069 БР.  ден10  100 gr = 100 ден Да
9201 БР.  ден149  100 gr = 30 ден Да
2209 БР.  ден15  1 par = 15 ден Да
2919 БР.  ден45  100 gr = 45 ден Да
4766 БР.  ден29  100 gr = 58 ден Да
2908 БР.  ден42  100 gr = 42 ден Да
512 БР.  ден75  100 gr = 38 ден Да
510 БР.  ден25  100 gr = 50 ден Да
34787 БР  ден135  100 gr = 105 ден Да
1218 БР.  ден69  100 gr = 35 ден Да
34456 БР  ден49  100 gr = 61 ден Не
25676 БР.  ден15  100 gr = 100 ден Да
25675 БР.  ден120  100 gr = 48 ден Да
25679 БР.  ден15  100 gr = 79 ден Да
7461 БР.  ден105  1 par = 5 ден Не
17742 БР.  ден209  1 par = 4 ден Да
17494 БР.  ден47  Да
32425 БР  ден5  Да
7330 СЕТ  ден25  Да
7331 СЕТ  ден30  Да
7332 СЕТ  ден35  Да
9015 БР.  ден20  Да
4933 БР.  ден15  Да
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КАФЕ МЕЛЕНО 180ГР.АГРОПЛОД
КАФЕ МЕРАК 100ГР.ПАСКАЛИН
КАФЕ МЕРАК 200ГР. ПАСКАЛИН
КАФЕ МЕРАК 500ГР.ПАСКАЛИН
КАФЕ МИНАС 100ГР.
КАФЕ МИНАС 200ГР.
КАФЕ МИНАС 500ГР. МЕЛЕНО
КАФЕ ПАК. 100ГР.ПАСКАЛИН
КАФЕ ПАСКАЛИН 200ГР.
КАФЕ ПАСКАЛИН 500ГР.
КАФЕ Ц 100ГР.
КАФЕ Ц 200ГР.
КАШКАВАЛ КРАВЈИ БАЧИЛО ВП
КАШКАВАЛ ОСОГОВСКИ КРАВЈИ ВП
КАШКАВАЛ ОСОГОВСКИ МЕШАН ВП
КАШКАВАЛ ПОХОВАН 450ГР.УЛМБЕРГ
КВАСЕЦ 28ГР. ЕТКЕР
КВАСЕЦ ПЕКАРСКИ СУВ 125ГР.
КВАСЕЦ СУВ 10ГР.
КВАСЕЦ СУВ ЗИКО 500ГР.
КВАСЕЦ ТАЗЕ
КВИКИ ГРИЦ 100ГР.ПОДРАВКА
КВИКИ ГРИЦ 50ГР.ПОДРАВКА
КВИКИ ПЕРЕЦИ 100ГР. ПОДРАВКА
КВИКИ ПЕРЕЦИ 200ГР.ПОДРАВКА
КВИКИ ПЕРЕЦИ 50ГР.ПОДРАВКА
КЕКС РОК 128ГР.СОРТ.
КЕКСИЧИ 200ГР.С.ШТАРК
КЕНТ ЖЕЛИБОН 80 ГР
КЕНТ САЛЕП 15 ГР
КЕНТ САЛЕП 250 ГР.
КЕНТ ТОПЛО ЧОКОЛАДО 19 ГР
КЕРФРИ СЕКОЈДН.ВЛОШКИ 20/1 СОРТ
КЕРФРИ СЕКОЈДНЕВНИ ВЛОШКИ 56 СОРТ.
КЕСА ЗА БЛОК
КЕСИ 55/>50 МИК.БИО
КЕСИ ЗА 1КГ. СЛАБИ
КЕСИ ЗА 2КГ. СЛАБИ
КЕСИ ЗА 3КГ. СЛАБИ
КЕСИ НОВОГОДИШНИ ГОЛЕМИ
КЕСИ НОВОГОДИШНИ СРЕДНИ
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

4993 БР  ден5  Да
795 БР.  ден129  1 kg = 129 ден Да
24980 БР.  ден56  100 gr = 19 ден Да
29327 БР.  ден69  100 gr = 14 ден Не
34367 БР.  ден55  100 gr = 19 ден Да
793 БР.  ден10  100 gr = 20 ден Да
1900 БР.  ден2  Да
12696 БР.  ден65  Да
26539 БР.  ден155  100 ml = 78 ден Да
3655 БР.  ден105  Да
17983 БР.  ден77  100 ml = 103 ден Да
8691 БР.  ден59  100 gr = 59 ден Да
18782 БР.  ден110  100 gr = 24 ден Не
33873 БР.  ден66  100 gr = 37 ден Да
11569 БР.  ден39  100 gr = 20 ден Да
14883 БР.  ден10  100 ml = 20 ден Да
30417 БР.  ден69  100 gr = 20 ден Да
1432 БР.  ден6  100 gr = 60 ден Да
1369 БР.  ден189  100 gr = 6 ден Да
1373 БР.  ден119  100 gr = 12 ден Да
2782 БР.  ден66  100 gr = 13 ден Да
1370 БР.  ден269  100 gr = 11 ден Да
18838 БР.  ден67  100 gr = 22 ден Да
18258 БР.  ден89  100 gr = 18 ден Да
18048 БР.  ден155  100 gr = 18 ден Да
20085 БР.  ден67  100 gr = 22 ден Да
34302 БР.  ден15  100 ml = 8 ден Да
23907 БР.  ден115  100 gr = 17 ден Да
15219 БР.  ден119  100 gr = 18 ден Да
14654 БР.  ден109  100 gr = 17 ден Да
17843 БР.  ден115  100 gr = 17 ден Да
1384 БР.  ден105  100 gr = 105 ден Да
1383 БР.  ден55  100 gr = 110 ден Да
1382 БР.  ден55  100 gr = 128 ден Да
3724 БР.  ден55  100 gr = 141 ден Да
34798 БР.  ден55  100 gr = 128 ден Да
32480 БР.  ден129  Да
8408 БР.  ден40  Да
34561 БР  ден252  100 gr = 168 ден Да
26846 БР.  ден40  100 gr = 154 ден Да
2062 БР.  ден70  100 gr = 350 ден Да
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КЕСИ ТРЕГЕРИЦИ ЦР 550/0.015
КЕЧАП 1КГ.ВИТАМИНКА
КЕЧАП 300ГР.СОРТ.ВИТАМИНКА
КЕЧАП 500ГР.ВИТАМИНКА
КЕЧАП БЛАГ 290ГР.ВИТАМИНКА
КЕЧАП БЛАГ 50ГР.ВИТАМИНКА
КИБРИТ
КИВИ - ПАКОВАНИ
КИВИ АКВА СПРЕЈ ЗА ЗАШТИТА ОБУВКИ 200 МЛ
КИВИ ЕКСПРЕС СУНГЕР ЗА ПОЛИРАЊЕ СОРТ.
КИВИ СЈАЈ ЗА ОБУВКИ 75МЛ.СОРТ
КИКИ КАРАМЕЛА 100ГР.ОВОШНА
КИКИРИ ПРЖЕНИ 450ГР.ЧЕЗА
КИКИРИКИ 180ГР СВИСЛИОН
КИКИРИКИ 200ГР. БОН
КИКИРИКИ 50ГР.БЕЛА МАКС
КИКИРИКИ ПРЖ.350ГР.ВП КИБЕЛА
КИМ 10ГР.  МАКС
КИМ КЕЧАП 3000ГР.
КИМ КЕЧАП БЛАГ 1000ГР.
КИМ КЕЧАП БЛАГ 500ГР.
КИМ МАЈОНЕЗ 2500ГР.
КИМ ФАРСИТ.КАРАМЕЛ 300ГР.
КИМ ФАРСИТ.КАРАМЕЛ 500ГР.
КИМ ФАРСИТ.КАРАМЕЛ 850ГР.
КИМ ФАРСИТУРА 300ГР.СОРТ.
КИМ ФРУИТА СОК 200МЛ.СОРТ
КИМ ЏЕМ ВИШНА 660ГР.
КИМ ЏЕМ ОД ЈАГОДА 660ГР.
КИМ ЏЕМ ОД МЕШАНО ОВОШЈЕ 660ГР.
КИМ ЏЕМ ОД ШИПКА 660ГР.
КИНДЕР 100ГР Т/8 ЧОКОЛАДА
КИНДЕР 50ГР Т/4 ЧОКОЛАДА
КИНДЕР БУЕНО 43ГР.
КИНДЕР БУЕНО БЕЛО Т2Х39ГР.
КИНДЕР БУЕНО ДАРК 43ГР
КИНДЕР БУЕНО Т5/9
КИНДЕР ДЕЛИЦЕ 43ГР.Т20
КИНДЕР ДУО 150ГР
КИНДЕР ДУПЛО 26 ГР
КИНДЕР ЈАЈЦА (СУПРИСЕ)
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

2969 БР.  ден35  100 gr = 149 ден Да
28959 БР.  ден40  100 gr = 156 ден Да
26714 БР.  ден179  1 par = 36 ден Да
33722 БР.  ден55  100 gr = 162 ден Да
34560 БР  ден240  100 gr = 141 ден Да
27851 БР.  ден60  100 gr = 200 ден Да
10664 БР  ден45  100 gr = 150 ден Да
34381 БР.  ден125  1 par = 25 ден Да
26750 БР.  ден145  100 gr = 141 ден Да
2970 БР.  ден195  100 gr = 156 ден Не
19772 БР.  ден150  100 gr = 100 ден Да
22643 БР.  ден75  100 gr = 500 ден Да
4329 БР.  ден192  Да
4330 БР.  ден37  100 gr = 21 ден Да
16277 БР.  ден155  100 gr = 17 ден Да
22139 БР.  ден20  100 gr = 11 ден Да
4142 БР.  ден36  100 ml = 9 ден Да
24971 БР.  ден27  100 gr = 9 ден Да
11073 БР.  ден55  1 lit = 55 ден Да
15925 БР.  ден159  100 ml = 5 ден Да
11511 БР  ден39  100 ml = 8 ден Да
19153 БР.  ден235  100 ml = 5 ден Да
11681 БР.  ден75  1 lit = 75 ден Да
10666 БР  ден52  100 ml = 10 ден Да
10665 БР.  ден54  100 ml = 11 ден Да
32163 БР.  ден319  100 gr = 97 ден Да
113 БР.  ден40  100 gr = 100 ден Да
16198 БР.  ден40  100 gr = 95 ден Да
15843 БР.  ден115  100 gr = 38 ден Да
14821 БР.  ден39  100 gr = 39 ден Да
34252 БР.  ден185  100 ml = 4 ден Не
12161 БР.  ден11  Да
34721 БР.  ден75  100 gr = 30 ден Не
34917 БР  ден69  100 ml = 69 ден Да
12389 БР.  ден26  Да
34607 БР.  ден45  100 gr = 64 ден Да
33782 БР.  ден25  Да
34608 БР.  ден45  100 gr = 64 ден Да
33780 БР.  ден75  100 gr = 50 ден Да
33778 БР.  ден45  Да
33781 БР.  ден75  Да
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КИНДЕР КАНТРИ 23.5ГР.
КИНДЕР КАРД Т2
КИНДЕР КАРДС
КИНДЕР КРИПСИ 34 ГР
КИНДЕР КРИСПИ 170ГР
КИНДЕР МАКСИ КИНГ 30 ГР
КИНДЕР ПИНГУИ 30ГР
КИНДЕР ТРОНКИ 90ГР
КИНДЕР ХЕПИ ХИПО 103 ГР
КИНДЕР ЧОКОБОНС Т16 125ГР.
КИНДЕР ЧОКОЛАДО 150ГР.
КИНДЕР ЏОЈ 15 ГР. СОРТ.
КИСЕЛА ПАВЛАКА 18% З.ДОЛИНА
КИСЕЛА ПАВЛАКА 180Г.21.5%З.ДОЛ
КИСЕЛА ПАВЛАКА СПИТИКО 900ГР.
КИСЕЛО КРАВЈО МЛЕКО 0.180 ГР ИМБ
КИСЕЛО КРАВЈО МЛЕКО 0.4КГ.ИМБ
КИСЕЛО МЛЕКО ЕКСТРА 300 ГР ИМВ
КИСКО АЛКОХОЛЕН ОЦЕТ 1Л.
КИСКО АЛКОХОЛЕН ОЦЕТ 3Л.
КИСКО АЛКОХОЛЕН ОЦЕТ 9% 500МЛ
КИСКО АЛКОХОЛЕН ОЦЕТ 9% 5Л.
КИСКО ВИНСКИ ОЦЕТ 1Л. БАДЕЛ
КИСКО ВИНСКИ ОЦЕТ 6% 500МЛ
КИСКО ЈАБОЛКОВ ОЦЕТ 5% 500МЛ.
КИТ КАТ ЦЕРАЛИИ 330 ГР
КИТ КАТ ЧАНКИ 40ГР. НЕСТЛЕ
КИТ КАТ ЧАНКИ ХАЗЕЛНУТ 42ГР.
КИТИКАТ СУВА 300ГР. СОРТ.
КИТИКЕТ ПАУЧ 100ГР. СОРТ
КИТЈУС ПЕСОК ЗА МАЧКИ 5Л
КИФЛИ - Р.Б
КИФЛИ СО КРЕМ 250 ГР СОРТ
КЛАСИК ВОТКА 38% 0.1Л
КЛИПСИ  КЕЧАП 35ГР.МАРБО
КЛИПСИ МАКС КИСЕЛА ПАВЛАКА 70ГР
КЛИПСИ МАКС ПИЛЕШКИ БАТАК 30ГР
КЛИПСИ МАКС ПИЛЕШКИ БАТАК 70ГР
КЛИПСИ МИКС 150ГР
КЛИПСИ МИКС 85 ГР
КЛИПСИ МИКС БАГЛС 150 ГР
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

33779 БР.  ден45  100 gr = 53 ден Да
33883 БР.  ден45  100 gr = 64 ден Да
33882 БР.  ден75  100 gr = 65 ден Да
33777 БР.  ден25  Да
33776 БР.  ден40  Да
29197 БР.  ден45  100 gr = 113 ден Да
34307 БР.  ден32  100 ml = 6 ден Да
21995 БР.  ден25  100 gr = 5 ден Да
21993 БР.  ден35  100 ml = 3 ден Да
21994 БР.  ден42  100 ml = 2 ден Да
32701 БР.  ден32  100 ml = 6 ден Да
32700 БР.  ден49  100 ml = 4 ден Да
34159 БР.  ден32  100 ml = 6 ден Да
34160 БР.  ден49  1 lit = 39 ден Да
32800 БР.  ден49  100 ml = 4 ден Да
20585 БР.  ден20  Да
31793 БР.  ден22  1 lit = 44 ден Да
2810 БР.  ден20  1 lit = 40 ден Да
2809 БР.  ден21  ден25  ден21 16 % 16/02/26 - 22/02/26 NEDELNA AKCIJA100 ml = 1 ден Да
6813 БР.  ден30  100 ml = 2 ден Да
29447 БР.  ден25  100 ml = 3 ден Да
23592 БР.  ден35  100 ml = 14 ден Да
1598 БР.  ден40  Да
1596 БР.  ден40  Да
26446 БР.  ден45  100 ml = 10 ден Да
1586 БР.  ден70  100 ml = 6 ден Да
23216 БР.  ден85  100 ml = 5 ден Да
23083 БР.  ден85  100 ml = 5 ден Да
25159 БР.  ден159  Да
16938 БР.  ден70  100 ml = 6 ден Да
9473 КГ.  ден24  Не
1152 БР.  ден90  100 gr = 36 ден Да
29734 БР.  ден235  1 kg = 184 ден Да
33070 БР.  ден235  1 kg = 184 ден Да
1435 БР.  ден23  100 gr = 23 ден Да
3037 БР.  ден35  100 gr = 35 ден Да
488 БР.  ден27  ден30  ден27 10 % 16/02/26 - 22/02/26 NEDELNA AKCIJA100 gr = 42 ден Да
15269 БР.  ден13  100 gr = 30 ден Да
12 БР.  ден18  100 gr = 28 ден Да
26201 БР.  ден40  100 ml = 12 ден Да
692 БР.  ден45  100 ml = 3 ден Да
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КЛИПСИ МИКС БАГЛС 85 ГР
КЛИПСИ ПУКАНКИ 70 ГР
КЛИПСИ ПУКАНКИ СОЛЕНИ 115ГР
КЛИПСИ ФЛИПС ХОТ ДОГ 30 ГР
КЛИПСИ ХОТ ДОГ 80 ГР
КНОПЕРС НУТ БАР
КЊАЗ МИЛОШ 0.5Л ПОРТОКАЛ
КЊАЗ МИЛОШ МИНЕРАЛНА ВОДА 0.5Л
КЊАЗ МИЛОШ МИНЕРАЛНА ВОДА 1.25 Л
КЊАЗ МИЛОШ МИНЕРАЛНА ВОДА 1.75 Л
КЊАЗ МИЛОШ СО ВКУС НА ЛИМОН 0.5Л
КЊАЗ МИЛОШ СО ВКУС НА ЛИМОН 1.25Л
КЊАЗ МИЛОШ СО ВКУС НА МАНДАРИНА 0.5Л
КЊАЗ МИЛОШ СО ВКУС НА МАНДАРИНА 1.25Л
КЊАЗ МИЛОШ СО ВКУС НА ПОРТОКАЛ 1.25
КОВЕРТ Б5-БТ СТРИП
КОЖУВЧАНКА 0.5Л ЛИМОН
КОЖУВЧАНКА 0.5Л.
КОЖУВЧАНКА 1.5Л. МИНЕРАЛ.ВОДА
КОЖУВЧАНКА 1.5Л.ЛИМОН
КОЖУВЧАНКА 1Л.
КОКА КОЛА 0.25Л ЛИМЕНКА
КОКА КОЛА 0.33 ЗИРО ЛИМЕНКА
КОКА КОЛА 0.330 ЛИМЕНКА
КОКА КОЛА 0.45Л СОРТ
КОКА КОЛА 1.25Л. ПЕТ
КОКА КОЛА 1.750 ЗЕРО
КОКА КОЛА 1.750 СКОПСКО
КОКА КОЛА 2Х1.75Л.
КОКА КОЛА ЗЕРО 1.25Л
КОКИ ЛУКС - БРАШНО Т-400 25КГ.
КОКО МАКС 250ГР. АГРОПЛОД
КОКОЛИНО 1.275Л СОРТ
КОКОЛИНО 1.45Л
КОКОС 100Г. МАКС
КОКОС 100ГР.ВЕЛЕС
КОКОШ.СУПА СО ТЕСТ.62ГР. ПОДР.
КОКОШКИНА СУПА 44ГР. ЈУМИС
КОКОШКИНА СУПА 65ГР. ЈУМИС
КОКТА 0.33Л.ЛИМЕНКА ОРГИНАЛ
КОКТА 1.5Л.СЛОВИН БИЛЈАНА
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Prodavnica br. 3 21/02/26
NAUM NAUMOSKI BOR^E 3 09:11
STRUGA

Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

26193 БР.  ден45  100 ml = 9 ден Да
26194 БР.  ден79  100 ml = 5 ден Да
24241 БР.  ден48  100 ml = 10 ден Да
24242 БР.  ден79  100 ml = 5 ден Да
8329 БР.  ден80  Да
6336 БР.  ден1,060  Да
9215 БР.  ден135  Не
33933 БР.  ден75  100 ml = 150 ден Да
19151 БР.  ден69  100 ml = 69 ден Да
33504 БР.  ден75  100 ml = 100 ден Не
17784 БР.  ден45  100 ml = 90 ден Да
30001 БР.  ден169  Да
31498 БР.  ден162  100 ml = 130 ден Да
26434 БР.  ден125  100 ml = 167 ден Да
31708 БР.  ден145  100 gr = 193 ден Да
773 БР.  ден59  100 gr = 79 ден Не
31734 БР.  ден170  100 ml = 170 ден Да
23724 БР.  ден125  100 ml = 167 ден Да
13533 БР.  ден175  100 gr = 233 ден Да
26435 БР.  ден175  100 ml = 233 ден Да
31497 БР.  ден175  100 ml = 23 ден Да
23113 БР.  ден162  100 gr = 130 ден Да
8356 БР.  ден125  100 ml = 167 ден Да
9748 БР.  ден159  100 gr = 127 ден Не
23743 БР.  ден169  100 gr = 225 ден Да
8721 БР.  ден125  100 ml = 250 ден Да
9745 БР.  ден170  100 gr = 170 ден Да
8354 БР.  ден159  100 ml = 159 ден Не
8720 БР.  ден163  Да
10417 БР  ден166  100 ml = 66 ден Да
27597 БР.  ден259  100 ml = 52 ден Да
10426 БР  ден205  Да

1857 БР.  ден80  Да
32225 БР.  ден240  Да
1859 БР.  ден165  Да
18207 БР.  ден205  Да
16487 БР.  ден85  Да
2799 БР.  ден85  Да
1856 БР.  ден29  Да
9417 БР.  ден160  Да
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КОКТА БЕЗ ШЕЌЕР 0.5Л
КОКТА БЕЗ ШЕЌЕР 1.5Л
КОКТА НОВА 0.5Л
КОКТА НОВА 1.5Л
КОКТЕЛ Р-Б
КОЛА АХ 4562
КОЛБУРЕК СО ИЗВАРОК 500Г.Ж.ЛЕБ
КОЛГ.ОПТИК ВАЈТ 50МЛ.
КОЛГ.ПАСТА 100МЛ.ТУР.
КОЛГ.ПАСТА 75МЛ.ТУР.
КОЛГ.ТРИПЛ-АКТ.50МЛ.ТУР.
КОЛГ.ЧЕТКА ОРАЛ 3Д
КОЛГАТЕ ПАСТА АДВАНС ВАЈТ ЈАГЛЕН 125МЛ
КОЛГАТЕ ПАСТА АДВАНС ВАЈТ ЈАГЛЕН 75 МЛ
КОЛГАТЕ ПАСТА ВАЈТ СО ВУЛКАНСКА ПЕПЕЛ 100МЛ
КОЛГАТЕ ПАСТА ВАЈТЕНИНГ 75МЛ.
КОЛГАТЕ ПАСТА ВИЗИБЛ ПРУВ 100МЛ
КОЛГАТЕ ПАСТА ЗА ЗАБИ МАКС ВАЈТ КРИСТАЛ 75 МЛ
КОЛГАТЕ ПАСТА МАКС ВАЈТ ЕДЕН 75МЛ
КОЛГАТЕ ПАСТА МАКС ВАЈТ ЈАГЛЕН 75 МЛ
КОЛГАТЕ ПАСТА МАКС ВАЈТ ПУРПЛ РИВИЛ 75МЛ
КОЛГАТЕ ПАСТА МАКС ВАЈТ ШАЈН 125 МЛ
КОЛГАТЕ ПАСТА МАКС СОРТ. 75МЛ
КОЛГАТЕ ПАСТА МАКС ФРЕШ БЛУ 125МЛ.
КОЛГАТЕ ПАСТА НАТУРАЛ ЕКСТРАКТ 75 ГР СОРТ.
КОЛГАТЕ ПАСТА СМАЈЛ ДЕТСКА СОРТ.
КОЛГАТЕ ПАСТА ТОТАЛ ВАЈТЕН.100МЛ.
КОЛГАТЕ ПАСТА ТОТАЛ ОРИГИНАЛ 100МЛ.
КОЛГАТЕ ПАСТА ТОТАЛ ФРЕШ 100МЛ
КОЛГАТЕ ТЕЧНОСТ ЗА УСТА 250МЛ.СОРТ.
КОЛГАТЕ ТЕЧНОСТ ЗА УСТА 500 МЛ СОРТ
КОЛГАТЕ ЧЕТКА 360 СОРТ  (АКТИФЛЕКС/САРОУНД
МЕДИУМ)
КОЛГАТЕ ЧЕТКА ЕКСТРА КЛИН 1+1
КОЛГАТЕ ЧЕТКА ЗА ЗАБИ 360 МЕДИУМ
КОЛГАТЕ ЧЕТКА ЗА ЗАБИ МАКС ФРЕШ 1+1
КОЛГАТЕ ЧЕТКА ЗА ЗАБИ СЛИМ СОФТ СОРТ.
КОЛГАТЕ ЧЕТКА ЗА ЗАБИ ТРИПЛ АКШН 1+1
КОЛГАТЕ ЧЕТКА ЗИГ ЗАГ ФЛЕКСИ
КОЛГАТЕ ЧЕТКА КЛАСИК КЛИН МЕДИУМ
КОЛГАТЕ ЧЕТКА МАКС ВАЈТ 1+1
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Prodavnica br. 3 21/02/26
NAUM NAUMOSKI BOR^E 3 09:11
STRUGA

Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

18863 БР.  ден205  Да
15043 БР.  ден210  Да
23722 БР.  ден125  100 gr = 167 ден Да
7308 БР.  ден550  Да
8433 БР.  ден123  100 gr = 98 ден Да
21879 БР.  ден210  Да
2708 БР.  ден125  100 gr = 125 ден Да
24616 КГ.  ден70  Да
2438 КГ.  ден29  Да
34316 КГ.  ден25  Да
24975 БР.  ден49  Не
25424 БР.  ден75  100 gr = 52 ден Да
4237 БР.  ден10  Да
4127 БР.  ден3  100 gr = 60 ден Да
10248 БР.  ден135  Да
2629 БР  ден120  Не
66 БР.  ден159  100 gr = 32 ден Да
33928 БР.  ден40  100 gr = 36 ден Да
19259 БР.  ден45  100 gr = 90 ден Да
33445 БР.  ден65  100 gr = 10 ден Не
32614 БР.  ден90  100 gr = 13 ден Да
24986 БР.  ден80  100 ml = 24 ден Да
1397 БР.  ден105  100 gr = 53 ден Да
2065 БР.  ден72  100 gr = 90 ден Да
32141 КГ.  ден422  100 gr = 42 ден Да
9436 БР.  ден15  Да
29883 БР.  ден26  100 gr = 52 ден Да
8143 БР.  ден15  100 gr = 33 ден Да
4087 БР.  ден49  100 gr = 45 ден Да
31305 БР.  ден20  100 gr = 50 ден Да
1577 БР.  ден275  100 ml = 37 ден Да
11802 БР.  ден195  1 lit = 195 ден Да
32992 БР.  ден125  100 gr = 38 ден Да
16792 БР.  ден31  Да
7345 БР.  ден15  100 gr = 43 ден Да
16210 БР.  ден39  100 gr = 39 ден Да
25893 БР.  ден59  100 gr = 39 ден Да
34841 БР.  ден40  100 gr = 57 ден Да
27600 БР.  ден289  Да
2179 БР.  ден10  100 gr = 59 ден Да
151 БР.  ден12  100 gr = 48 ден Да
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КОЛГАТЕ ЧЕТКА СЛИМ СОФТ ЈАГЛЕН МЕКА
КОЛГЕЈТ КОНЕЦ ЗА ЗАБИ ПРЕМИУМ 50МТР
КОЛГЕЈТ ПАСТА АДВАНС СЕНЗЕЈШН 75МЛ
КОЛИВКА БМ 06
КОЛИНОС СУПЕР ВАЈТ 125МЛ.
КОЛОР КЕЧЕР/ИНТЕНЗИВ  ВАЈТ
КОЛУМБО 100ГР. КРАШ
КОМПИР МЛАД РФС
КОМПИР РФС
КОМПИРИ СИТНИ РФС
КОМФОРТ БАЊА СУНГЕР 1/1
КОНАФЕТО 145ГР.СОРТ
КОНЗЕРВАНС 5ГР. АЛКАЛОИД
КОНЗЕРВАНС 5ГР. МАКС
КОРИ ЗА БАКЛАВА ЧИКО ЛУКС
КОРИ ЗА ПИТА И ГИБАНИЦА ЧИКО ЛУКС
КОРН ФЛЕКС 500ГР. НЕСТЛЕ
КОРНЕТИ 112ГР СОРТ
КОРНИ МУСЛИ 50ГР.СОРТ
КОРНИШОНИ 650ГР.БОН АПЕТИТ
КОРНИШОНИ 9-12 720ГР.ГРИНДЕЛИ
КОРОНА ПИВО 4.5% 330МЛ.
КОФЕТА 200ГР.КЛАСИК КЕСА
КОФЕТА 80ГР.КЕСА
КРАВЈО СИРЕЊЕ ВП МЛЕЧЕН ПАТ
КРАКС СО СИРЕЊЕ 40ГР.ЕТИ
КРАКС СО ЧИЛИ И ЗЕЛЕН ЛИМОН 50 ГР. ЕТИ
КРАКС СОЛЕНКИ 45ГР. СОРТ
КРАКС СУСАМЛИ ЧУБУК 110ГР.ЕТИ
КРАКС СУСАМЛИ ЧУБУК 40 ГР
КРАТОШИЈА 0.75Л. ВИНО ТИКВЕС
КРАТОШИЈА 1Л.ТИКВЕШ
КРАШ НАПОЛИТАНКА 327 ГР СОРТ
КРЕДА БЕЛА ЃОТО 1/10
КРЕЈЗИ 35ГР.СОЛЕН
КРЕКЕРИ КРОКО 100ГР.СОРТ.
КРЕКЕРИ КРОКО 150ГР.СОРТ.
КРЕКЕРИ РАКСИ 70 ГР СОРТ
КРЕМ АТРИКС 150 ГР
КРЕМ БАНАНА 17ГР. ЕВРОПА
КРЕМ БАНАНА 25Г. СОКО ШТАРК
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Prodavnica br. 3 21/02/26
NAUM NAUMOSKI BOR^E 3 09:11
STRUGA

Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

26328 БР.  ден155  100 gr = 51 ден Не
30992 БР.  ден249  100 gr = 46 ден Не
20222 БР.  ден99  100 gr = 25 ден Да
8771 БР  ден79  100 ml = 263 ден Да
2226 БР.  ден85  100 ml = 283 ден Да
19426 БР.  ден159  100 gr = 32 ден Да
31804 БР.  ден46  100 gr = 46 ден Да
14 БР.  ден27  100 gr = 39 ден Да
15 БР.  ден19  100 gr = 27 ден Да
33231 БР.  ден20  100 gr = 100 ден Не
15397 БР.  ден45  100 gr = 4,500 ден Да
30940 БР.  ден129  100 gr = 13 ден Да
31181 БР.  ден95  Не
23947 БР.  ден36  100 gr = 36 ден Да
23948 БР.  ден36  100 gr = 36 ден Не
16276 БР.  ден55  100 gr = 37 ден Да
24922 КГ.  ден120  1 kg = 120 ден Да
30580 БР.  ден179  1 par = 179 ден Да
8157 БР.  ден8  Да
33106 БР.  ден10  100 gr = 22 ден Да
14828 БР.  ден36  100 gr = 45 ден Да
13208 БР  ден36  100 gr = 45 ден Да
32724 БР.  ден30  100 gr = 50 ден Да
34071 БР.  ден36  100 gr = 45 ден Да
15868 БР.  ден36  100 gr = 45 ден Да
2680 БР.  ден36  100 gr = 45 ден Да
25318 БР.  ден36  100 gr = 45 ден Да
16346 БР.  ден20  100 gr = 50 ден Да
34 БР.  ден30  100 gr = 50 ден Да
32218 БР.  ден30  100 gr = 50 ден Да
33849 БР.  ден40  100 gr = 80 ден Да
33850 БР.  ден40  100 gr = 80 ден Да
28 БР.  ден115  100 gr = 62 ден Да
2873 БР.  ден42  100 gr = 53 ден Да
34886 БР.  ден39  100 gr = 56 ден Да
34814 БР.  ден59  100 gr = 74 ден Да
20401 БР.  ден47  100 gr = 43 ден Да
33316 БР.  ден30  100 gr = 50 ден Да
17381 БР.  ден129  100 ml = 32 ден Не
30791 БР.  ден35  100 gr = 44 ден Да
17383 БР.  ден129  100 ml = 32 ден Да
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КРЕМ БАНАНА 306ГР. ЕВРОПА
КРЕМ БАНАНА 544ГР.ЕВРОПА
КРЕМ ДОРА 400ГР.СТЕЛ ИМПЕКС
КРЕМ ЗА ЧЕВЛИ КАФЕАВ ИЛИРИЈА
КРЕМ ЗА ЧЕВЛИ ЦРН ИЛИРИЈА 30МЛ
КРЕМ КРЕМОНТЕ 500ГР.СОРТ
КРЕМ СИРЕЊЕ 100 ГР ГРАНИЦЕ
КРЕМ СУПА ОД ПЕЧУРКИ 70ГР.ЈУМИС
КРЕМ СУПА ПИЛЕШКА 70ГР.ЈУМИС
КРЕМ ТУБА ЈАМИ 20 ГР
КРЕМ ХИДРОГЕН 100МЛ.СОРТ.
КРЕМА ЗА ГОТВЕНЈЕ 1Л.ХОЛА
КРЕМИО ШЛАГ СПРЕЈ 250МЛ.
КРЕМОНТЕ БЕЛО ЧОКОЛАДО 100 ГР.
КРЕМОНТЕ ЧОКОЛАДО 100 ГР.
КРЕМОРЕ ЧОКО ДЕСЕРТ 150ГР.
КРИЛЦА ПАКОВАНИ
КРИЛЦА ПИЛЕШКИ ЗАМРЗ.ББКЈУ 600ГР.
КРИС КРОС 18ГР.
КРОАСАН 45ГР.ГОЛД ФУД
КРОАСАН ДАБЛ 80ГР.15/1 СОРТ.
КРОАСАН ДАБЛ СОРТ 7 ДАЈС 80ГР
КРОАСАН ЈАГОДА 60 ГР
КРОАСАН КОКОС КАКАО 80 ГР
КРОАСАН ЛЕШНИК 20/1 80ГР.
КРОАСАН МАКС 80ГР.20/1 СОРТ
КРОАСАН МАХ КРЕМ БРУЛЕ 80 ГР.
КРОАСАН МИДИ 40ГР.
КРОАСАН МИДИ 60ГР.30/1
КРОАСАН МИДИ КАЈСИЈА 60 ГР
КРОАСАН МИЛКА ВАНИЛА 50 ГР
КРОАСАН МИЛКА ЧОКО 50 ГР
КРОАСАН МИНИ 185ГР.СОРТ.
КРОАСАН МИНИ 80ГР. 15/1 СОРТ
КРОАСАН ОРЕО 70 ГР
КРОАСАН РОК 80 ГР СОРТ
КРОАСАН СУПЕР ДАБЛ МАКС 110ГР.
КРОАСАН ЦРЕША 60 ГР
КРОКО КРЕКЕР СО СУСАМ 400ГР.
КРОКО КРЕКЕРИ СУСАМ 80 ГР
КРОКО ПИЦА КРЕКЕР 400ГР.
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Prodavnica br. 3 21/02/26
NAUM NAUMOSKI BOR^E 3 09:11
STRUGA

Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

3228 КГ.  ден35  Да
2299 БР.  ден35  Да
20492 БР.  ден30  1 par = 10 ден Да
13228 КГ.  ден139  Да
16328 БР.  ден600  100 ml = 60 ден Да
34417 БР.  ден65  100 ml = 20 ден Да
2531 БР.  ден19  100 gr = 54 ден Да
31659 БР.  ден389  100 ml = 39 ден Да
33431 БР.  ден350  100 ml = 35 ден Да
34408 БР  ден109  100 gr = 73 ден Да
19901 БР.  ден600  Да
18106 БР.  ден299  100 gr = 91 ден Да
1569 БР.  ден855  100 ml = 86 ден Да
34438 БР  ден825  00 ml = 117,857 де Да
1578 БР.  ден210  100 ml = 105 ден Да
22023 БР.  ден475  100 ml = 95 ден Да
24001 БР.  ден825  00 ml = 117,857 де Да
2616 БР.  ден660  100 ml = 94 ден Да
29110 БР.  ден115  100 ml = 115 ден Да
34784 БР.  ден825  100 ml = 118 ден Да
25815 БР.  ден89  100 gr = 35 ден Да
31075 БР.  ден155  100 ml = 16 ден Да
31073 БР.  ден49  100 ml = 25 ден Да
31074 БР.  ден95  100 ml = 19 ден Да
26838 БР.  ден109  100 gr = 73 ден Да
26840 БР.  ден109  100 gr = 73 ден Да
25453 БР.  ден415  100 ml = 461 ден Да
25452 БР.  ден415  100 ml = 415 ден Да
26837 БР.  ден530  100 ml = 530 ден Да
26839 БР.  ден575  100 ml = 575 ден Да
2066 БР.  ден50  100 gr = 50 ден Да
2067 БР.  ден85  100 gr = 57 ден Да
32387 БР.  ден175  Не
20898 БР.  ден145  Не
33534 БР  ден295  Да
28040 БР.  ден299  Да
26302 БР  ден405  Да
26300 БР  ден499  Да
33532 БР  ден329  Да
33533 БР  ден499  Да
33535 БР  ден375  Да
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КРОМИД
КРОФНИ СО ЕУРОКРЕМ 80ГР.Ж-ОХРИ
КРПА ПОВЕКЕНАМЕНСКА 3/1 ДАУТИ
КРУШИ
КРУШКОВАЦ 1Л.БАДЕЛ
КУБА КОКТЕЛ 4.7% 330МЛ.СОРТ
КУБЕТИ 35ГР. СОРТ
КУВЕТ СОК ОД КАЛИНКА 1000МЛ
КУВЕТ СОК ОД КАЛИНКА И ГРОЗЈЕ 1000МЛ
КУКИС 150ГР СОРТ ВИОЛАНТА
КУКЛА АХ006341
КУЛЕН 330ГР.(В)-ГОРАНОВИЧ
КУМОВА 40% ЖОЛТА 1Л.
КУМОВА БЕЛА РАКИЈА 0.7МЛ ТИКВЕШ
КУМОВА ЖОЛТА 0.2Л.ТИКВЕш
КУМОВА ЖОЛТА 0.5Л ТИКВЕШ
КУМОВА ЖОЛТА 0.7Л ВС 45% РЕЗЕРВ
КУМОВА ЖОЛТА 0.7Л.40% ТИКВЕШ
КУМОВА ЖОЛТА РАКИЈА 0.1Л ТИКВЕШ
КУМОВА ТРАДИЦИОНАЛНА 0.7Л
КУХНЕ СЕНФ КРИГЛА 255 ГР
КУЦИНА КРЕМ ЗА ГОТВЕНЈЕ 1Л.
КУЦИНА КРЕМ ЗА ГОТВЕНЈЕ 200МЛ.
КУЦИНА КРЕМ ЗА ГОТВЕНЈЕ 500МЛ.
ЛА РИВ ДЕО ЖЕНСКИ 150 МЛ
ЛА РИВ ДЕО МАШКИ 150 МЛ
ЛА РИВ ЖЕНСКИ ЕДТ 90МЛ
ЛА РИВ МАШКИ ЕДТ 100 МЛ
ЛА РИВ СЕТ ЖЕНСКИ
ЛА РИВ СЕТ МАШКИ
ЛА ФЕСТА КАПУЧИНО 100ГР.СОРТ.
ЛА ФЕСТА ТОПЛО ЧОКОЛ.150ГР.КЛА
ЛАБЕЛО ВО БОЈА ДИЗНИ СОРТ
ЛАБЕЛО ОРИГИНАЛ 4.8ГР
ЛАВ ЧАШИ АДА 389 6/1
ЛАВ ЧАШИ ЛАЛ 361 6/1
ЛАВ ЧАШИ ЛАЛ 545 6/1
ЛАВ ЧАШИ ЛАЛ 569 6/1
ЛАВ ЧАШИ ЛАПЕ 376 6/1
ЛАВ ЧАШИ ЛАПЕ ГОБЛЕТ 400ЦЦ 6/1
ЛАВ ЧАШИ ТЕРРА 359 6/1
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Prodavnica br. 3 21/02/26
NAUM NAUMOSKI BOR^E 3 09:11
STRUGA

Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

33531 БР  ден359  Да
33536 БР.  ден289  Да
34177 БР  ден35  100 gr = 78 ден Да
33786 БР.  ден40  Да
26458 БР.  ден12  Да
28238 БР.  ден60  Да
3611 БР.  ден29  100 gr = 19 ден Да
21009 БР.  ден55  100 gr = 22 ден Да
3612 БР.  ден10  100 gr = 17 ден Да
26360 БР.  ден66  100 gr = 440 ден Да
23968 БР.  ден69  Да
25268 БР.  ден99  100 gr = 141 ден Да
24118 БР.  ден139  100 gr = 397 ден Да
33345 БР.  ден89  ден89  02/02/26 - 28/02/26 ajcija kolidДа
30803 БР.  ден35  100 gr = 44 ден Да
30225 БР.  ден35  100 gr = 44 ден Да
17148 БР.  ден225  Да
13241 БР.  ден25  Да
7574 БР.  ден53  Да
34627 БР.  ден139  100 gr = 56 ден Да
17602 БР.  ден36  100 gr = 8 ден Да
12359 БР  ден32  100 gr = 7 ден Да
27182 БР.  ден35  100 gr = 7 ден Да
4886 БР.  ден36  100 gr = 7 ден Да
23299 БР.  ден60  Да
17165 БР.  ден73  Не
34725 БР  ден50  Да
21750 БР.  ден142  100 gr = 28 ден Да
8357 БР.  ден53  Да
19712 БР.  ден45  Да
4917 БР.  ден65  Да
29173 БР.  ден130  100 gr = 37 ден Да
20304 БР.  ден53  Да
22237 БР.  ден63  Да
25957 БР.  ден50  Да
29903 БР.  ден45  100 gr = 9 ден Да
21229 БР.  ден30  100 gr = 8 ден Да
29904 БР.  ден45  100 gr = 9 ден Да
19433 БР.  ден35  Да
29169 БР.  ден50  Не
25958 БР.  ден50  Да
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ЛАВ ЧАШИ ТЕРРА 475ЦЦ 6/1
ЛАВ ЧАШИ ЧАЈ ВЕГА 300ЦЦ 422 6/1
ЛАВИВА ГОФРЕТ СЕЛЕКТИОН 45ГР СОРТ
ЛАЈБИЦИ 5/1 350ГР ЖИТО ЛЕБ
ЛАЈБИЦИ ТАСАМ
ЛАК ЗА НОКТИ 8МЛ БИРН
ЛАКИ ГРИЦ 150ГР. СОРТ.
ЛАКИ ГРИЦ 250ГР.
ЛАКИ ГРИЦ 60ГР. СОРТ.
ЛАКИ ЈАЈЦЕ ИГРАЧКА 15 ГР
ЛАКИ СМОКИ СО ИГРАЧКА 40ГР.
ЛАКИ СМОКИ СО ИГРАЧКА ЏАМБО 70 ГР.
ЛАКИ ЧОКОЛАДНО ЈАЈЦЕ 35ГР.
ЛАСТА КРЕМ СТАПЧИЊА 200 ГР СОРТ
ЛАХОР БЕЈБИ САПУН 80 ГР
ЛАХОР САПУН 80 ГР СОРТ
ЛВ55293 ПРАВОСМУКАЛКА
ЛЕБ 260ГР.АНТОМОС
ЛЕБ БАВАРСКИ Ж-ЛУКС
ЛЕБ БЕЗГЛУТЕНСКИ 250ГР ПАН БЛАНКО
ЛЕБ БЕЛ 470ГР. СЕЧЕН Ж.ОХРИД
ЛЕБ БЕЛ 470ГР.ОХРИДСКИ
ЛЕБ БЕЛ ИЛИНЧЕ
ЛЕБ БЕЛ НА ПАРЦЕ Ж-ЛУКС
ЛЕБ БЕЛ ТОСТ Ж.ЛУКС
ЛЕБ БРИОШ Ж.ЛУКС
ЛЕБ ВЕКНА БИСЕР
ЛЕБ ГЕРМАНСКИ СО РЖАНА МЕШАВИНА 500ГР.
ЛЕБ ГРАХАМ НА ПАРЦЕ Ж-ЛУКС
ЛЕБ ДИЕТАЛЕН 520ГР.СО КОМПИР ВАЛДРИН
ЛЕБ ЕЛИТЕ ТОСТ Ж-ЛУКС
ЛЕБ ЗРНА КРИШКИ ВИТАЛ 350ГР ЈАУС
ЛЕБ НОРДИК 470ГР. Ж.ЛУКС
ЛЕБ НУТРИ СО 6 СЕМИЊА 470 ГР.
ЛЕБ ОД ПОВЕЌЕ ЖИТАРКИ СЕЧЕН 470ГР .Ж.ЛЕБ
ЛЕБ ОХРИДКИ БИСЕР
ЛЕБ ОХРИДСКИ 400ГР.
ЛЕБ ОХРИДСКИ БИСЕР ОКРУГЛИ
ЛЕБ ПОЛУБЕЛ СЕЧЕН НА ПАРЧЕ 470ГР.
ЛЕБ ПЧЕНКАРЕН РЕБУШ
ЛЕБ РЖАН СЕЧЕН НА ПАРЧИЊА 470 ГР Ж.ЛЕБ
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Prodavnica br. 3 21/02/26
NAUM NAUMOSKI BOR^E 3 09:11
STRUGA

Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

23300 БР.  ден65  Да
33404 БР.  ден37  100 gr = 7 ден Да
13561 БР.  ден69  Да
29750 БР.  ден68  Да
13305 БР.  ден45  Да
13304 БР.  ден45  Да
13237 БР.  ден50  Да
2305 БР.  ден33  100 gr = 7 ден Да
23280 БР.  ден35  100 gr = 7 ден Да
27603 БР.  ден80  100 gr = 16 ден Да
33926 БР.  ден100  100 gr = 20 ден Да
33718 БР.  ден82  Да
27604 БР.  ден95  100 gr = 19 ден Да
27605 БР.  ден95  100 ml = 19 ден Да
2458 БР.  ден50  Да
32720 БР.  ден45  Да
31446 БР.  ден105  100 gr = 35 ден Да
10036 БР.  ден30  100 gr = 17 ден Да
30115 БР.  ден14  100 gr = 47 ден Да
7565 БР.  ден400  Да
33499 БР.  ден62  100 gr = 18 ден Не
19310 БР.  ден40  1 par = 40 ден Да
19312 БР.  ден60  Да
34250 БР.  ден279  1 lit = 0 ден Да
1047 БР.  ден229  100 ml = 19 ден Да
34249 БР.  ден279  1 lit = 187 ден Да
1051 БР.  ден279  1 lit = 172 ден Не
31501 БР.  ден275  1 kg = 2 ден Да
34567 БР.  ден290  100 gr = 193 ден Да
34572 БР.  ден255  Да
33398 БР.  ден267  Да
34267 БР.  ден59  100 gr = 39 ден Да
34268 БР.  ден125  100 gr = 63 ден Да
34264 БР.  ден70  100 gr = 23 ден Да
34265 БР.  ден80  100 gr = 27 ден Да
34037 БР.  ден69  100 gr = 69 ден Не
30509 БР.  ден29  100 gr = 967 ден Да
23207 БР.  ден49  100 gr = 49 ден Да
20483 БР.  ден299  100 gr = 37 ден Да
9757 БР.  ден122  1 par = 122 ден Да
9758 БР.  ден122  1 par = 122 ден Да
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ЛЕБ РЖАН ТОСТ Ж.ЛУКС
ЛЕБ СЕЛСКИ НА ПАРЧЕ 500 ГР ОХРИДСКИ
ЛЕБ СО ДИЕТЕТСКИ ВЛАКНА ЖИТО ЛУКС
ЛЕБ СО МИКС ОД ЗРНА Ж.ЛУКС
ЛЕБ Т-400 СЕЧЕН АНТОМОС
ЛЕБ Т-500 АНТОМОС
ЛЕБ Т-500 НАСТОСКИ 470ГР.
ЛЕБ Т-500 СИГНАС
ЛЕБ ТАСАМ
ЛЕБ ТОСТ КЛАСИК 500 ГР ДОН ДОН
ЛЕБ ТОСТ МАКСИ
ЛЕБ ТОСТ ПРОТЕИНСКИ ПЧЕНИЧНО ИНТЕГРАЛЕН 400ГР
ЛЕБ ТОСТ ПУТЕР 500 ГР ДОН ДОН
ЛЕБ ТОСТ СЕМКИ 500 ГР ДОН ДОН
ЛЕБ ЦРН ВАЛДРИН
ЛЕБ ЧИПБАТА 500ГР.ТАСАМ
ЛЕБЛЕБИЈА НА НА 300 ГР
ЛЕГИТИС ПУДИНГ 175ГР.СОРТ
ЛЕДЕНА БАНАНИЦА 30 ГР ШТАРК
ЛЕЗАЛКИ ЛЕА 0208
ЛЕНА ЈАДРИКО ВАФЕЛ 340ГР ЕВРОПА
ЛЕНИ СТАПЧ.ЗА УШИ 100/1
ЛЕНИ СТАПЧ.ЗА УШИ 200/1 КОТОН
ЛЕНОР 1.24Л СОРТ
ЛЕНОР 1.2Л.
ЛЕНОР 1.49Л СОРТ
ЛЕНОР 1.6250Л
ЛЕНОР ГРАНУЛИ 140 ГР.
ЛЕНОР ГРАНУЛИ 150ГР
ЛЕНОР ОМЕКНУВАЧ 987МЛ-47 ПЕРЕЊА
ЛЕНОР УЛТРА ПАРФЕМ 770МЛ
ЛЕОНА КВАТРО МИКС 150 ГР СОРТ
ЛЕОНА ПУТЕР ОД КИКИРИКИ 200ГР
ЛЕОНА ФИГАРО 300 ГР
ЛЕОНА ЧОКО ФИГАРО 300ГР
ЛЕТО СЕТ ФЛИПС 100ГР.
ЛЕТО СЕТ ФЛИПС 35ГР.2+1 ГРАТИС
ЛЕШНИК КАРАМЕЛА 100ГР.ПИОНИР
ЛЕШНИК КАРАМЕЛА 800ГР.ПИОНИР
ЛИБРЕСЕ ВЛ.КЛАС.НОРМ.ДУО ПАК20
ЛИБРЕСЕ ВЛО.КЛАС.СУП.ДУО ПАК18
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Prodavnica br. 3 21/02/26
NAUM NAUMOSKI BOR^E 3 09:11
STRUGA

Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

8714 БР.  ден99  1 par = 99 ден Да
9227 БР.  ден99  Да
17088 БР.  ден99  1 par = 99 ден Да
7867 БР.  ден72  Да
8713 БР.  ден72  Да
29931 БР.  ден99  100 gr = 9,900 ден Да
28309 БР  ден169  1 par = 169 ден Да
8715 БР.  ден126  1 par = 126 ден Да
16454 БР.  ден175  1 par = 175 ден Да
28310 БР  ден169  1 par = 169 ден Да
14891 БР.  ден165  1 par = 165 ден Да
33902 БР.  ден340  Да
28256 БР  ден205  100 ml = 410 ден Да
31317 БР.  ден15  Да
31496 БР.  ден10  Да
12227 БР.  ден10  Да
7177 БР.  ден27  100 gr = 117 ден Не
34361 БР.  ден715  1 par = 11 ден Да
28135 БР.  ден55  Не
32519 БР.  ден132  1 par = 3 ден Не
33459 БР.  ден129  1 par = 6 ден Да
33460 БР.  ден100  1 par = 5 ден Не
33824 БР.  ден105  1 par = 5 ден Да
33458 БР.  ден109  1 par = 5 ден Да
32385 БР.  ден150  1 par = 150 ден Не
26777 БР.  ден129  Да
18762 БР.  ден55  100 ml = 6 ден Да
33095 БР.  ден95  1 lit = 32 ден Не
18883 БР.  ден200  100 ml = 4 ден Не
18761 БР.  ден30  100 ml = 6 ден Да
18760 БР.  ден35  100 ml = 5 ден Не
34223 БР.  ден219  Да
32717 БР.  ден250  1 par = 13 ден Да
18766 БР.  ден179  1 par = 9 ден Да
18768 БР.  ден189  1 par = 9 ден Да
18882 БР.  ден210  Да
34702 БР.  ден159  100 gr = 5 ден Да
34703 БР.  ден299  100 gr = 4 ден Да
18592 БР.  ден159  1 lit = 80 ден Да
18764 БР.  ден70  100 ml = 7 ден Да
18886 БР.  ден195  100 ml = 4 ден Да
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ЛИБРЕСЕ ВЛОШ.ИНВ.НОР.10+4  КРИЛЦА 8821
ЛИБРЕСЕ ВЛОШ.ИНВ.СУПЕР ПРОМО 9+3 КРИЛЦА 8822
ЛИБРЕСЕ ВЛОШКИ ИНВИЗ. НАТУРАЛ НОРМАЛ 10 1199
ЛИБРЕСЕ ВЛОШКИ КЛАСИК НОРМАЛ 9
ЛИБРЕСЕ ВЛОШКИ КЛАСИК СУПЕР 9 КРИЛЦА 8913
ЛИБРЕСЕ ВЛОШКИ МАКСИ НАЈТ 10
ЛИБРЕСЕ НОРМАЛ ДУО 20
ЛИБРЕСЕ СЕКОЈД.ВЛОШ.КЛАСИК 50 4282
ЛИБРЕСЕ СЕКОЈДНЕВНИ ВЛОШКИ 58
ЛИБРЕСЕ СУПЕР ДУО 16
ЛИБРЕСЕ ЦИКЛУСНИ ВЛОШКИ
ЛИГНА СЕЦКАНА 500 ГР МЕТРО
ЛИДЕРА ДЕО КРЕМА 50 МЛ
ЛИЖАВЧЕ НИМ
ЛИЖАВЧЕ СО МАСТИКА НА СТАЛАЖА180/1 15
ЛИЗАЛКИ 13ГР.СОРТ
ЛИЗАЛКИ ОЗМО ФАН 23ГР.ЧОКОЛАД.
ЛИКВИ КАПСУЛИ 67
ЛИЛА ВЛАЖ.МАРАМ.102/1 СОРТ
ЛИЛА ВЛОШКИ 40/1 НОРМАЛ ПЛУС 217
ЛИЛА ВЛОШКИ ИНКО 20/1 ЕКСТРА ПЛУС
ЛИЛА ВЛОШКИ ИНКО 20/1 НОРМАЛ ПЛУС
ЛИЛА ВЛОШКИ ИНКО 20/1 СУПЕР
ЛИЛА ВЛОШКИ ИНКО 20/1 СУПЕР ПЛУС
ЛИЛА ВЛОШКИ ИНКО 40/1 СУПЕР 968
ЛИЛА ВЛОШКИ СУПЕР 40/1 УЛТРА ПЛУС
ЛИЛА ЗА САДОВИ 1Л.СОРТ.
ЛИЛА ЗА САДОВИ 3Л.
ЛИЛА ЗА САДОВИ 5Л.СОРТ.
ЛИЛА ЗА САДОВО 500МЛ.СОРТ.
ЛИЛА ЗА СТАКЛО 750МЛ.РФС
ЛИЛА ОМЕКШУВАЧ 5Л.
ЛИЛА ПЕЛЕНИ 7 20БР.16+ ХХЛ
ЛИЛА ПЕЛЕНИ БЕБЕ 20БР.4
ЛИЛА ПЕЛЕНИ БЕБЕ 20БР.5
ЛИЛА ПЕЛЕНИ БЕБЕ 20БР.6
ЛИЛА ПРАШАК 3КГ.
ЛИЛА ПРАШАК 7КГ.
ЛИЛА ТЕЧ.ДЕТЕРГЕНТ 2Л.СОРТ.
ЛИЛА ТЕЧЕН САПУН 1Л.ПУМПА
ЛИЛА ТЕЧЕН САПУН 5Л.СОРТ.
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Prodavnica br. 3 21/02/26
NAUM NAUMOSKI BOR^E 3 09:11
STRUGA

Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

18594 БР.  ден55  1 kg = 55 ден Да
28386 БР.  ден72  100 gr = 28 ден Да
4289 БР.  ден95  100 gr = 43 ден Да
34253 БР.  ден30  Не
2295 КГ.  ден120  Да
4056 БР.  ден32  100 ml = 32 ден Да
1461 БР.  ден4  100 gr = 40 ден Да
32953 БР.  ден12  100 gr = 30 ден Да
32955 БР.  ден25  100 gr = 28 ден Не
33880 БР.  ден27  100 gr = 30 ден Да
1305 БР.  ден18  100 gr = 35 ден Да
33706 БР.  ден13  100 gr = 33 ден Да
16016 БР.  ден95  100 gr = 10 ден Да
16017 БР.  ден30  100 gr = 12 ден Да
16018 БР.  ден55  100 gr = 11 ден Да
515 БР.  ден139  100 gr = 70 ден Да
514 БР.  ден125  100 gr = 63 ден Да
2296 БР.  ден38  100 gr = 88 ден Да
572 БР.  ден30  100 gr = 30 ден Да
578 БР.  ден119  100 gr = 34 ден Да
2297 БР.  ден38  100 gr = 88 ден Да
24398 БР.  ден30  100 gr = 33 ден Да
32366 БР.  ден30  100 gr = 33 ден Да
13628 БР.  ден40  100 ml = 12 ден Да
31887 БР.  ден110  1 par = 110 ден Да
31613 БР.  ден95  1 par = 95 ден Да
20043 БР.  ден199  100 ml = 80 ден Да
24399 БР.  ден347  100 ml = 69 ден Да
21690 БР.  ден265  100 ml = 106 ден Да
24400 БР.  ден295  100 ml = 59 ден Да
29181 БР.  ден15  100 gr = 30 ден Да
31935 БР.  ден10  100 gr = 20 ден Да
29469 БР.  ден79  100 gr = 53 ден Да
1568 БР.  ден775  100 ml = 78 ден Не
8036 БР.  ден92  100 gr = 18 ден Да
1454 БР.  ден17  100 gr = 17 ден Да
14770 БР.  ден162  100 gr = 18 ден Да
8037 БР.  ден107  100 gr = 21 ден Да
1438 БР.  ден13  100 gr = 87 ден Да
31645 БР.  ден65  Не
3032 БР.  ден7  Да
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ЛИЛА УНИВЕРЗАЛНО 1Л.СОРТ.
ЛИЛИ БАНАНА ПРЕСТ 255ГР ЧИНИЈА
ЛИЛИ ВАНИЛА 220ГР.КРАШ
ЛИЛИ ВЛАЖ.МАРАМИЦИ 72/1 СОРТ
ЛИМОНИ РФС
ЛИМОНОВ СОК 200МЛ.ВИТАЛ
ЛИМОНТУС 10ГР. МАКС
ЛИНЕА НАПОЛИТАНКА 40ГР.СЛ
ЛИНЕА НАПОЛИТАНКА 90ГР.СЛ
ЛИНЕА НАПОЛИТАНКА ЧОКО 90ГР
ЛИНЕА НУГАТ ВАФЕЛ 52ГР.СВИСЛИОН
ЛИНЕА ЧОКО НАПОЛИТ.40ГР.СЛ
ЛИНКО АПЕТИТ 1КГ.
ЛИНКО АПЕТИТ 250ГР.
ЛИНКО АПЕТИТ 500ГР.
ЛИНО ЛЕСНИК ЧОКОЛИНО 200Г.ПОДР
ЛИНО ЧОКОЛИНО 200ГР.ПОДРАВКА
ЛИОН БЕЛА ЧОКОЛ.43ГР.НЕСТЛЕ
ЛИОН БЕЛА ЧОКОЛАДА 100ГР.
ЛИОН СПОРТ КРЕМ 350ГР.
ЛИОН СТАНДАРД 43ГР. НЕСТЛЕ
ЛИОН ЧОКОЛ. ЗА ГОТВЕЊЕ ПОСНО 90 ГР. СОРТ.
ЛИОН ЧОКОЛАДО ЗА ГОТВЕЊЕ БЕЛО 90 ГР
ЛИПТОН ЛАДЕН ЧАЈ 0.33Л.ЛИМЕНКА СОРТ
ЛИСНАТИ МИНИ ПАНЦЕРОТИ 500 ГР ДЕЛИСИМО
ЛИСНАТИ ФУРНАРИНКИ 500ГР.ДЕЛИСИМО
ЛИСТЕРИН ТЕЧНОСТ ЗА УСТА 250МЛ. СОРТ.
ЛИСТЕРИН ТЕЧНОСТ ЗА УСТА ТАТАЛ КАРЕ 500 МЛ
ЛИСТЕРИН ТЕЧНОСТ ЗА УСТА ТОТАЛ КЕАР 250 МЛ.
ЛИСТЕРИН ТЕЧНОСТ ЗА УСТА ФРЕШ 500 МЛ.
ЛОВЕЧКА ПАШТЕТА 50 ГР МОЈ БУЏЕТ
ЛОВЕЧКА ПАШТЕТА 50ГР.ОБЕЛИСК
ЛОВИТА 150 ГР РОШЕН
ЛОЗОВА 50% БЕЛА 1Л.
ЛОКУМ ОБИЧЕН 500ГР.ВЕЛЕС
ЛОКУМ ОБИЧЕН СО МИРИС РУЖА 100
ЛОКУМ СО МИРИС НА РУЖА 900ГР.
ЛОКУМ СО ОРЕВИ 500ГР.ВЕЛЕС
ЛОРБЕРОВ ЛИСТ 15ГР.МАКС
ЛУК ВО ГРАНУЛИ 40 ГР ИЗБОР
ЛУК МЕЛЕН 10ГР. МАКС
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Prodavnica br. 3 21/02/26
NAUM NAUMOSKI BOR^E 3 09:11
STRUGA

Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

23957 БР.  ден99  100 gr = 66 ден Да
2136 БР.  ден129  100 gr = 32 ден Да
32140 БР.  ден290  100 gr = 83 ден Да
34836 БР.  ден95  100 gr = 52 ден Да
34837 БР.  ден129  100 gr = 71 ден Да
34005 БР.  ден199  1 kg = 0 ден Да
22419 БР.  ден279  100 ml = 39 ден Да
4462 БР.  ден60  100 gr = 133 ден Да
4461 БР.  ден60  100 gr = 133 ден Да
26525 БР.  ден99  100 gr = 110 ден Да
34790 БР.  ден99  Да
19125 БР.  ден45  100 gr = 113 ден Да
14699 БР.  ден13  100 gr = 26 ден Да
97 БР.  ден43  100 gr = 86 ден Да
3026 БР.  ден32  100 gr = 64 ден Да
13095 БР  ден29  100 gr = 73 ден Да
101 БР.  ден55  100 gr = 92 ден Да
103 БР.  ден105  100 gr = 88 ден Да
13233 БР.  ден65  100 gr = 135 ден Да
32613 БР.  ден44  100 gr = 2,200 ден Да
104 БР  ден10  100 gr = 100 ден Да
102 БР.  ден42  100 gr = 70 ден Да
64 БР.  ден69  100 gr = 86 ден Да
13094 БР  ден20  100 gr = 54 ден Да
18241 БР.  ден60  100 gr = 120 ден Да
96 БР.  ден39  100 gr = 68 ден Да
21372 БР.  ден95  Да
13292 БР.  ден60  100 gr = 50 ден Да
25602 БР.  ден190  100 gr = 95 ден Да
29180 БР.  ден62  100 gr = 41 ден Да
13327 БР.  ден56  100 gr = 45 ден Да
33653 БР.  ден60  100 gr = 30 ден Не
33652 БР.  ден30  100 gr = 33 ден Не
31464 БР.  ден189  100 gr = 35 ден Да
115 БР.  ден130  100 gr = 55 ден Да
691 БР.  ден199  100 gr = 32 ден Да
30484 БР.  ден75  100 gr = 29 ден Да
806 БР.  ден15  100 gr = 32 ден Да
855 БР.  ден159  100 gr = 26 ден Да
9338 БР.  ден13  100 gr = 65 ден Да
22084 БР.  ден130  100 ml = 46 ден Да
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ЛУМАРКИ 150ГР.КЕСА СОРТ.
ЛУНА КРЕМ 400ГР.СОРТ.ВИТАМИНКА
ЛУНА КРЕМ ПРЕМ. 13% ФСТАК 350ГР.
ЛУПО 182 ГР.
ЛУПО ФСТАК 182 ГР
ЛУТЕНИЦА 550 ГР.ДУА
ЛУТЕНИЦА 720МЛ.ХИНА
М & М'С 45ГР ЧОКОЛАДНИ
М & М'С 45ГР. СО КИКИРИ
М & М'С 90 ГР СОРТ
М&М 82 ГР
МАГДАНОС АЛКАЛОИД 40ГР.
МАГДАНОС СУШЕН 50ГР.МАКС
МАГИ АЛПСКА СУПА 50ГР.
МАГИ БИСТРА ПИЛЕ.СУПА 50Г
МАГИ ГОВЕДС СУПА СО ТЕСТ 40ГР НОВИ
МАГИ ГОВЕДСКИ БУЈОНИ 60ГР.
МАГИ ГОВЕДСКИ КОЦКИ 120ГР.
МАГИ КРЕМ СУПА ОД БРОКУЛА 48Г
МАГИ НУДЛИ 59.2ГР СОРТ
МАГИ ПИЛ.КОЦКА 10ГР.
МАГИ ПИЛЕШКИ БУЈОНИ 60ГР.
МАГИ ПИЛЕШКИ БУЈОНИ 80ГР.
МАГИ СУПА ПИЛЕШКА 37 ГР.
МАГИ ФИХ СОРТ.
МАГИ ШВАЈЦАРСКА СУПА 57ГР.
МАГИЧНИ РОДЕНДЕНСКИ СВЕЌИ Е-ИТА
МАЕСТРО 120ГР.СЕНД/СНЕК/ТОСТ
МАЕСТРО ПУТЕР 82%ММ 200ГР.
МАЕСТРО СИРЕН НАМАЗ 150 ГР СОРТ
МАЕСТРО ТОПЕНО СИРЕНЈЕ 125ГР.
МАЈ ТАЈМ ЧОКОЛАДО 200 ГР СОРТ
МАЈ ТАЈМ ЧОКОЛАДО 90ГР СОРТ
МАЈ ХЕРО ТАБЛЕТИ ЗА САДОВИ 25+5
МАЈОНЕЗ 235ГР.ТОМИ
МАЈОНЕЗ 630ГР.ТОМИ
МАЈОНЕЗ ВИТАНЕЗ 260ГР.ДОЈПАК
МАЈОНЕЗ ВИТАНЕЗ 47ГР.КЕСА
МАЈОНЕЗ ВИТАНЕЗ 620ГР
МАЈОНЕЗ ТОМИ 20ГР.КЕСА
МАЈОНЕЗ ТОМИ 280МЛ. ДОЈПАК
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

70 БР.  ден39  100 gr = 46 ден Да
34485 БР.  ден245  100 ml = 33 ден Да
33372 БР.  ден56  100 gr = 14 ден Да
501 БР.  ден129  100 gr = 81 ден Да
32628 БР.  ден149  1 kg = 50 ден Не
32629 БР.  ден449  1 kg = 50 ден Да
10943 БР  ден145  100 gr = 193 ден Да
10942 БР  ден159  100 gr = 318 ден Да
4566 БР.  ден155  100 ml = 103 ден Да
10261 БР.  ден179  100 ml = 18 ден Да
11194 БР.  ден149  100 gr = 119 ден Не
4567 БР.  ден129  Да
33208 БР.  ден72  Не
22208 БР.  ден369  100 gr = 67 ден Да
33209 БР.  ден69  100 gr = 49 ден Не
22352 КГ.  ден79  Да
31033 КГ.  ден25  Да
2090 БР.  ден52  100 gr = 50 ден Да
34004 БР.  ден259  1 kg = 0 ден Да
1852 БР.  ден73  100 gr = 29 ден Да
1850 БР.  ден135  Да
2239 БР.  ден59  100 gr = 12 ден Да
31175 БР.  ден76  100 gr = 15 ден Да
1896 БР.  ден39  Да
1899 БР.  ден82  100 gr = 17 ден Да
18158 БР.  ден32  100 gr = 13 ден Да
10928 БР.  ден30  100 gr = 12 ден Да
2330 БР.  ден200  Да
34122 БР.  ден160  1 par = 8 ден Да
2329 БР.  ден190  Да
31703 БР.  ден170  Да
17218 БР.  ден170  Да
8496 БР.  ден200  Да
2331 БР.  ден190  Да
22215 БР.  ден170  1 par = 9 ден Не
17219 БР.  ден170  Да
20724 БР.  ден170  Да
26237 БР.  ден170  Да
3077 БР.  ден40  100 gr = 78 ден Да
2753 БР.  ден59  100 gr = 84 ден Да
32452 БР.  ден119  1 par = 40 ден Да
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МАЈОНЕЗ ТОМИ 85ГР.КЕСА
МАКАРИЈА БЕЛО ВИНО 0.75Л ТИКВЕШ
МАКАРОНИ 400ГР.ДУА СОРТ.
МАКАРОНИ БОЛОНЕЗЕ 160Г.ПОДРАВ
МАКСИ ПРАШОК МАТИК 3КГ СОРТ
МАКСИ ПРАШОК МАТИК 9КГ СОРТ
МАЛИЗИА БОН БОНС ДЕО 75МЛ
МАЛИЗИА БОН БОНС ПАРФЕМ 50М
МАЛИЗИЈА Ж.ДЕО СПРЕЈ 150МЛ СОРТ
МАЛИЦИЈА КУПКА 1000МЛ.СОРТ
МАЛИЦИЈА УНИСЕКС ДЕО 125МЛ. СОРТ.
МАЛИЦИЈА УОМО ДЕО 150МЛ.СОРТ
МАМАС БУРГЕР СЛАЈС 140 ГР
МАМАС ДОМАШЕН АЈВАР 550 ГР.
МАМАС ТОСТ СЛАЈС 140 ГР
МАНДАРИНИ РФС
МАНДАРИНИ РФС( КЛЕМЕНТИНА)
МАНЧМАЛОУ  105ГР.
МАНЏА 550 ГР.ДУА
МАРГАРИН БОРДС ЕВЕ 250ГР.
МАРГАРИН БОРДС ЕВЕ 500ГР.
МАРГАРИН ДИЕТ 480ГР.Б.ЃОРЕВ
МАРГАРИН ЕВА 500ГР.
МАРГАРИН КРИСТАЛ 250ГР.
МАРГАРИН СОФТ 480ГР.Б.ЃОРЕВ
МАРГАРИН ТРПЕЗЕН 250ГР КРИСТАЛ
МАРГАРИН УНИВЕРЗ.250ГР.Б.ЃОРЕВ
МАРЛБОРО ГОЛД БОКС
МАРЛБОРО ГОЛД СЛИМ
МАРЛБОРО ГОЛД СОФТ
МАРЛБОРО ГОЛД ТАЧ ХЛ
МАРЛБОРО КОР ФЛАВОР
МАРЛБОРО РЕД БОКС
МАРЛБОРО РЕД СОФТ
МАРЛБОРО ТАЧ 4МГ КС
МАРЛБОРО ТАЧ 6МГ КС
МАРЛБОРО ТАЧ ХЛ 100
МАРЛБОРО ТАЧ ХЛ СЛИМ
МАРС 51ГР. ЧОКОЛАДО
МАРС КИНГ СИЗЕ 2ПАК.70ГР.ЧОКОЛАДО
МАРС МУЛТИПЕК 3Х45ГР.
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
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34919 БР  ден499  100 ml = 71 ден Да
22331 КГ.  ден89  100 gr = 22 ден Да
1604 КГ.  ден115  Да
26501 БР.  ден150  1 par = 150 ден Да
11627 КГ.  ден179  1 kg = 179 ден Да
19213 КГ.  ден95  100 gr = 26 ден Не
23912 БР.  ден139  1 par = 139 ден Да
20255 БР.  ден45  100 gr = 30 ден Не
19215 БР.  ден105  100 gr = 30 ден Да
21833 БР.  ден58  100 gr = 15 ден Да
1601 КГ.  ден58  Да
5447 БР.  ден80  100 gr = 30 ден Да
26467 БР.  ден169  1 par = 169 ден Да
26747 БР.  ден40  100 gr = 40 ден Не
1607 КГ.  ден115  100 gr = 23 ден Да
21848 БР.  ден698  Да
27866 БР.  ден35  Да
28829 БР  ден55  Да
33733 БР.  ден799  100 ml = 80 ден Да
34216 КГ.  ден269  Да
34839 БР.  ден205  Да
34811 БР.  ден189  Да
28217 КГ.  ден350  Да
28669 БР.  ден145  ден165  ден145 12 % 16/02/26 - 22/02/26 NEDELNA AKCIJA100 gr = 29 ден Да
34808 БР.  ден205  Да
34810 БР.  ден189  Да
33550 КГ.  ден300  100 gr = 15 ден Да
33549 КГ.  ден350  Да
4871 КГ.  ден369  Да
28668 БР.  ден185  100 gr = 37 ден Да
34809 БР.  ден185  Да
23769 БР.  ден92  Да
23157 БР.  ден89  100 ml = 10 ден Да
2885 БР.  ден97  Да
2692 БР.  ден94  Да
2236 БР.  ден97  100 ml = 10 ден Да
28327 БР.  ден89  Да
34306 БР.  ден89  100 gr = 36 ден Да
34277 БР.  ден49  100 gr = 41 ден Да
34070 БР.  ден78  100 gr = 31 ден Да
17006 БР.  ден200  Да
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МАРТИЊАК СПЕЦИЈАЛ 38% 0.7Л
МАРФИЛ АЛПСКА ДЕЛИКАТЕС
МАРФИЛ ВИРШЛА РФС
МАРФИЛ ГОВЕДСКО МЕЛЕНО МЕСО 450 ГР  ВП
МАРФИЛ КОСКИ
МАРФИЛ КРУШЕВСКИ КОЛБАСИ ВП.
МАРФИЛ МЕЛЕНО МЕСО ВАКУМ 450 ГР.
МАРФИЛ МОРТАДЕЛА ВП 150ГР.
МАРФИЛ ПИЛЕШКИ ГРАДИ МИНИ 350ГР.
МАРФИЛ ПОСЕБНА ДЕЛИКАТЕС 400 ГР.
МАРФИЛ ПОСЕБНА ПИЛЕСКА САЛАМА
МАРФИЛ СКАРАЃИСКА В.П
МАРФИЛ СТЕК 500 ГР
МАРФИЛ ЧАДЕНО ПИЛЕШКО ФИЛЕ СЛАЈС 100 ГР
МАРФИЛ ШУНКА СВИНСКА 0.5КГ.
МАСА 8-197
МАСКА ЗА ЛИЦЕ ПАМУЧНА
МАСКА ЗА ЛИЦЕ ФФП2
МАСЛ.МАСЛО ЕКСТ.ВИРГ. ОЛИВЕ ОИЛ 1Л.
МАСЛИНКИ АЛЕА КАЛАМАТА 261-290 5/1
МАСЛИНКИ ЗЕЛ.СО ПИПЕРЧЕ 500ГР.ЕЛМАР
МАСЛИНКИ ЗЕЛЕНИ БЕЗ КОСКА 4БР.127МЛ.
МАСЛИНКИ КАЛАМАТА 181-200 3/1
МАСЛИНКИ КАЛАМАТА 500ГР.Ц.РУЖА
МАСЛИНКИ КАЛАМАТА 500МЛ.ЕЛМАР
МАСЛИНКИ КАЛАМАТА БЕЗ КОСКА 4БР.127МЛ.
МАСЛИНКИ СЕЛИА БЛЕК 2КГ.201-230
МАСЛИНКИ СЕЛИА КАЛАМАТА 2КГ.161-180
МАСЛИНКИ ЦРНИ 101-110 3/1
МАСЛИНКИ ЦРНИ 500ГР.КОФА Ц.РУЖА
МАСЛИНКИ ЦРНИ 500МЛ.ЕЛМАР
МАСЛО БИМАЛ 1Л.
МАСЛО БИСЕР 0.905Л.
МАСЛО БИСЕР 1Л.
МАСЛО ДИЈАМАНТ 1Л.
МАСЛО КРИСТАЛ 1Л.
МАСЛО КРИСТАЛ 905МЛ.
МАСТЕР ЧОКО ШТРУДЛА 250ГР
МАСТЕР ШТРУДЛА 120 ГР СОРТ
МАСТЕР ШТРУДЛА 250 ГР СОРТ
МАХЕЛ БАТЕРИИ ЗА ТЕЛЕФОН
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

896 БР.  ден69  Да
897 БР.  ден99  1 par = 10 ден Да
25889 БР.  ден300  Да
4274 БР.  ден115  Да
8743 БР.  ден10  Да
2973 БР.  ден209  100 gr = 105 ден Да
18823 БР.  ден77  100 gr = 31 ден Да
20204 БР.  ден55  100 ml = 22 ден Да
18824 БР.  ден115  100 ml = 23 ден Да
16424 БР.  ден155  100 ml = 31 ден Да
2972 БР.  ден97  100 gr = 69 ден Да
16030 БР.  ден99  100 gr = 66 ден Да
16028 БР.  ден184  100 ml = 18 ден Да
18963 БР.  ден60  100 ml = 30 ден Да
16029 БР.  ден125  100 ml = 25 ден Да
29595 БР.  ден46  100 ml = 18 ден Да
23332 БР.  ден135  100 gr = 54 ден Да
12167 БР.  ден47  100 gr = 470 ден Да
20377 БР.  ден60  100 gr = 150 ден Да
26452 БР.  ден199  100 gr = 80 ден Да
22297 БР.  ден70  100 gr = 47 ден Да
16918 БР.  ден109  100 gr = 44 ден Да
30622 БР.  ден555  100 gr = 56 ден Да
21377 БР.  ден659  100 gr = 66 ден Да
28583 БР.  ден389  Да
1455 БР.  ден52  100 gr = 35 ден Да
17004 БР.  ден90  100 gr = 30 ден Да
19163 БР.  ден20  100 gr = 40 ден Да
3848 БР.  ден75  100 gr = 50 ден Не
3849 БР.  ден75  100 gr = 50 ден Да
4101 БР.  ден169  00 gr = 48,286 де Да
5417 БР.  ден169  100 gr = 48 ден Да
33886 БР.  ден145  100 gr = 29 ден Да
27878 БР.  ден30  Да
32918 БР.  ден105  100 ml = 11 ден Да
32917 БР.  ден44  100 ml = 9 ден Не
32921 БР.  ден65  100 ml = 9 ден Да
32920 БР.  ден85  100 ml = 11 ден Да
32922 БР.  ден149  1 kg = 135 ден Да
32915 БР.  ден80  100 ml = 20 ден Да
32916 БР.  ден100  100 ml = 13 ден Да
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МАХИ КЕСИ 52Х75 СО ВРВКА
МАХИ КЕСИ 52Џ75 ЈАКИ+ВРВКА
МАШИНКА ЗА ПОЛНЕЊЕ ЦИГАРИ
МЕГА ВАТА 100ГР.
МЕГА ЧУНГА ЛУНГА 5БР.
МЕГЛЕ  АЛПЕНБУТЕР 200ГР.
МЕГЛЕ ВРХНЕ ЗА КУВА.20% 200+50МЛ.
МЕГЛЕ ВРХНЕ ЗА КУВАНЈЕ 10%200+50МЛ.
МЕГЛЕ ВРХНЕ КУВАНЈЕ 10% 500МЛ.
МЕГЛЕ ВРХНЈЕ ЗА КУВАНЈЕ 20%500МЛ.
МЕГЛЕ ЗДЕНКА БЕЛ АМИ 140ГР.
МЕГЛЕ КАШКАВАЛ ЛИСТ 150ГР.СОРТ
МЕГЛЕ КРЕМ ПАТИСЕРИ СЛАТКА 1Л.
МЕГЛЕ КРЕМ ПАТИСЕРИ СЛАТКА 200МЛ
МЕГЛЕ КРЕМ ПАТИСЕРИ СЛАТКА 500МЛ.
МЕГЛЕ ЛАДНО КАФЕ 250МЛ.СОРТ
МЕГЛЕ МАСКАРПОНЕ 250 ГР.
МЕГЛЕ МЛЕКО ЗА КАФЕ 10ГР.
МЕГЛЕ ПАРМЕЗАН 40ГР.
МЕГЛЕ СЕТ АЛПИНЕС СО НОЖЕ СОРТ.
МЕГЛЕ ФАСТ КАШКАВАЛ ЛИСТ 150ГР.
МЕГЛЕ ШЛАГ ПЕНА БИЛНИ СПРЕЈ 250
МЕД 1КГ.МЕДОМ
МЕД 1КГ.МЕДОТ НА ДЕДО ЛЕОН
МЕД 700ГР.МАЈА ПРОМЕТ
МЕДЕНЈАК 150ГР.СЛ СОРТ.
МЕДЕНЈАК 300ГР.ДАРИА СЛ.СОРТ.
МЕДЕНКИ 50ГР.
МЕДЕНО СРЦЕ 150ГР.
МЕДЕНО СРЦЕ 150ГР. СО ВИШНА
МЕДЕНО СРЦЕ 350ГР. ПИОНИР
МЕДЕНО СРЦЕ 350ГР. СО ВИШНА
МЕДЕЊАК 500ГР КУТИЈА СВИСЛИОН
МЕДИКАЛ ВЛ.МАРАМ.АНТИБАК.15/1
МЕДИКС ЗА ПОДОВИ ФЛОВЕРС 1000МЛ РФС
МЕДИКС ЗА САДОВИ 500МЛ СОРТ
МЕДИКС ЗА СТАКЛО 750 МЛ РФС
МЕДИКС ЗА СТАКЛО 750МЛ ПУМПА
МЕДИКС ТЕЧЕН ДЕТЕРГЕНТ 1100МЛ
МЕДИКС ТЕЧЕН САПУН 400МЛ ПУМПА
МЕДИКС ТЕЧЕН САПУН 800МЛ РФС
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

32919 БР.  ден79  100 ml = 8 ден Не
9292 БР.  ден150  100 ml = 120 ден Да
9291 БР.  ден109  Да
18305 БР.  ден110  100 gr = 28 ден Да
16010 БР.  ден48  100 gr = 24 ден Да
21335 БР.  ден92  100 gr = 26 ден Да
25448 БР.  ден67  100 gr = 45 ден Да
21348 БР.  ден126  100 gr = 36 ден Не
11767 КГ  ден775  100 gr = 78 ден Да
21334 БР.  ден92  100 gr = 26 ден Да
26089 БР.  ден119  100 gr = 40 ден Да
21265 БР.  ден92  100 gr = 26 ден Да
16011 БР.  ден49  100 gr = 25 ден Да
33723 БР.  ден59  100 gr = 17 ден Да
16001 БР.  ден138  100 gr = 20 ден Не
18243 БР.  ден69  100 gr = 17 ден Да
16070 КГ.  ден439  Да
21266 БР.  ден85  Да
16069 КГ.  ден535  1 kg = 535 ден Да
25449 БР.  ден90  100 gr = 60 ден Да
25446 БР.  ден85  100 gr = 57 ден Да
16991 КГ.  ден525  Да
25447 БР.  ден84  100 gr = 56 ден Да
25450 БР.  ден74  100 gr = 49 ден Да
25230 КГ.  ден775  Да
16005 КГ.  ден305  1 kg = 305 ден Да
18309 БР.  ден122  100 gr = 31 ден Да
16003 КГ.  ден309  1 kg = 309 ден Да
18307 БР.  ден125  100 gr = 31 ден Да
16068 КГ.  ден319  1 kg = 319 ден Да
18306 БР.  ден129  100 gr = 32 ден Да
33721 БР.  ден35  100 gr = 35 ден Да
33469 БР  ден360  100 ml = 1,636 ден Да
24690 БР.  ден239  100 ml = 159 ден Да
24691 БР.  ден239  100 ml = 478 ден Да
22372 БР.  ден39  100 gr = 49 ден Да
23477 БР.  ден77  100 gr = 96 ден Да
5256 БР.  ден49  100 gr = 49 ден Да
20142 БР.  ден50  100 gr = 50 ден Да
7745 БР.  ден36  100 gr = 97 ден Да
26732 БР.  ден50  Да
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МЕДИКС УНИВЕРЗАЛНО СРЕДСТВО 1000МЛ
МЕДИЦ.КРЕМА 48 ЗА РАЦЕ 125МЛ.
МЕДИЦ.КРЕМА 48 ЗА РАЦЕ 50МЛ.
МЕИН АЛПСКА 400ГР.
МЕИН ВИРШЛА СОРТ ВП
МЕИН ВРШНИЧКИ КОЛБАС 350 ГР.
МЕИН ИТАЛИЈАНСКА МОРТАДЕЛА СЛАЈС 150 ГР
МЕИН КРАЊСКИ КОЛБАС 350 ГР.
МЕИН КУЛЕН  ВП
МЕИН МАКЕДОНСКИ КОЛБАС 350 ГР.
МЕИН НОВОСАДСКИ КОЛБАС 300 ГР
МЕИН ОХРИДСКИ КОЛБАС 350 ГР.
МЕИН ПИЛЕШКА ВИРШЛА СО КАШКАВАЛ ВП
МЕИН ПИЛЕШКА ПОСЕБНА 350 ГР
МЕИН ПИЛЕШКИ ПАРИЗЕР СО КАШКАВАЛ 700ГР.
МЕИН ПОСЕБНА 400ГР.
МЕИН РЕБРА МЕСНАТИ
МЕИН РОШТИЛСКИ КОЛБАС 300ГР.
МЕИН СВИНСКИ ВРАТ РЕФ.
МЕИН ХАМБУРШКА СЛАНИНА СЛАЈС 150 ГР
МЕИН ЧАДЕН СВИНСКИ ВРАТ СЛАЈС 150 ГР
МЕИН ЧАДЕНА СВИНСКА ПЕЧЕНИЦА
МЕИН ЧАДЕНА СВИНСКА ПЕЧЕНИЦА СЛАЈС 150 ГР
МЕИН ЧАДЕНИ ПИЛЕШКИ ГРАДИ СЛАЈС 150 ГР
МЕИН ЧАЈНА ВП
МЕИН ШУНКА ПИЛЕШКА
МЕИН ШУНКА ПИЛЕШКА 400ГР.
МЕИН ШУНКА СПЕЦИЈАЛ
МЕИН ШУНКА СПЕЦИЈАЛ 400ГР.
МЕИН ШУНКА СТИСНАТА
МЕИН ШУНКА СТИСНАТА 400ГР.
МЕЛЕНА СОЛ 100ГР.СОРТ.ВИТАЛ
МЕЛИЦИЈА СЕТ ВАНИЛА + ПОДАРОК
МЕН ЕКСПЕРТ ДЕО 150 МЛ СОРТ.
МЕН ЕКСПЕРТ РОЛ ОН 50 МЛ СОРТ.
МЕНТИНА ГУМЕНИ БОНБОНИ 80 ГР. СОРТ.
МЕНТОЛ БОМБ.БЕЗ ШЕКЕР 80ГР.КРАШ
МЕНТОЛ БОМБОНИ 100ГР.КРАШ
МЕНТОЛ БОНБОНИ РЕД 100ГР.
МЕНТОС БОНБОНИ 37.5ГР. СОРТ
МЕНТОС МАСТИКИ
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

2321 БР.  ден59  100 ml = 13 ден Да
27941 БР.  ден99  100 ml = 13 ден Да
18631 БР.  ден530  1 lit = 118 ден Да
33093 БР.  ден250  Не
33092 БР.  ден259  1 kg = 173 ден Да
33423 БР.  ден78  1 kg = 0 ден Да
20517 БР.  ден875  1 kg = 122 ден Да
33072 БР.  ден225  100 ml = 23 ден Да
5310 БР.  ден852  Да
18350 БР.  ден369  1 kg = 164 ден Да
30029 БР.  ден225  Да
4228 БР.  ден852  1 lit = 142 ден Да
945 БР.  ден105  1 par = 525 ден Да
340 БР.  ден699  100 gr = 175 ден Да
34699 БР.  ден380  100 gr = 152 ден Да
20833 БР.  ден380  100 gr = 152 ден Да
9077 БР.  ден380  100 gr = 152 ден Да
339 БР.  ден445  100 gr = 178 ден Да
19154 КГ.  ден365  1 kg = 365 ден Да
23379 КГ.  ден485  1 kg = 485 ден Да
25288 БР.  ден659  Да
3296 БР.  ден25  100 gr = 63 ден Да
17893 БР.  ден39  100 gr = 78 ден Да
3945 БР.  ден37  100 gr = 37 ден Да
28160 БР.  ден59  100 gr = 79 ден Да
1264 БР.  ден119  100 gr = 30 ден Да
15273 БР.  ден119  100 gr = 60 ден Да
32143 КГ.  ден449  100 gr = 45 ден Да
6304 БР.  ден180  Да
2746 БР  ден45  100 gr = 45 ден Да
660 БР.  ден42  100 gr = 42 ден Да
17830 БР.  ден119  1 par = 40 ден Да
18122 БР.  ден138  100 gr = 28 ден Да
31447 БР.  ден105  100 gr = 35 ден Да
308 БР.  ден50  100 ml = 10 ден Да
307 БР.  ден50  100 ml = 10 ден Да
306 БР.  ден49  100 ml = 10 ден Да
34889 БР.  ден99  100 gr = 28 ден Да
34479 БР.  ден199  100 gr = 105 ден Да
4681 БР.  ден219  100 gr = 88 ден Да
16124 БР.  ден79  100 gr = 99 ден Да
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МЕР ЗА САДОВИ 450МЛ. СОРТ
МЕР ЗА САДОВИ 750 МЛ
МЕРИ МЕРИНО 4Л.СОРТ.
МЕРИКС  1.35КГ
МЕРИКС 1.5КГ СОРТ
МЕРИКС 300 ГР
МЕРИКС 7.2КГ.СОРТ
МЕРИКС ГЕЛ 990 МЛ
МЕРИКС ЈОРГОВАН 6КГ.
МЕРИКС КОМПАКТ 2.25КГ. СОРТ.
МЕРИКС ПОВЕР КАПСУЛИ 13/1
МЕРИКС ПРАШАК 6КГ.Г.СВЕЖИНА
МЕРИКС САПУН ЗА ПЕРЕЊЕ 250ГР.
МЕРСИ 400ГР.ЧОКОЛАДИ
МЕРСИ ВИНТЕР 250ГР
МЕРСИ ЗЕЛЕНО 250ГР.
МЕРСИ СИНО 250ГР.
МЕРСИ ЦРВЕНО 250ГР.
МЕСКО БИТОЛСКИ КОЛБАСИ
МЕСКО ЧАДЕНИ СВИНСКИ ЛЕНТИ
МЕТАЛАЦ ТАВА ЗА ПЕЧЕЊЕ 30
МЕТРО 144/1 40ГР. УЛКЕР
МЕТРО 50ГР.
МЕТРОПОЛ 100ГР.ЕВРОПА
МЕЏИК ЗА ЧИСТЕЊЕ НА ОДВОД 75 ГР
МЕЏИК КИКИРИ 400ГР. ВАКУМ
МЕЏИК ПУТЕР ОД КИКИРИКИ 200ГР.
МЕШАНО СИРЕЊЕ ВП МЛЕЧЕН ПАТ
МИДЕРИ АРТ.037
МИКРО ПОПКОРН 100ГР.ПУТЕР
МИКРО ПОПКОРН 100ГР.СОЛЕН
МИКРО ПОПКОРН 3Х100ГР. СОЛЕНИ
МИКС КРЕКЕРИ И ПЕРЕЦИ 500ГР.
МИКС ЛЕБЛЕБИЈА И СУВО ГРОЗЈЕ  НА НА 300ГР
МИЛ 0.5Л. БАЛЗАМ ЗА САДОВИ
МИЛ 0.5Л.ДЕТЕР.ЗА САДОВИ ЗЕЛЕН
МИЛ 0.5Л.ДЕТЕРГ.ЗА САДОВИ
МИЛК КВИК КАРАМЕЛИ 350 ГР
МИЛКА АЛПИН МИЛК 190 ГР
МИЛКА АЛПИН МИЛК 250ГР.
МИЛКА АЛПИН МИЛК 80ГР.
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MAR[AL TITO BB
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17672 БР.  ден109  100 gr = 115 ден Да
17671 БР.  ден109  100 gr = 109 ден Да
1351 БР.  ден109  100 gr = 121 ден Да
24237 БР.  ден135  100 gr = 87 ден Да
24238 БР.  ден135  100 gr = 87 ден Да
8768 БР.  ден129  100 gr = 293 ден Не
2509 БР.  ден109  100 gr = 109 ден Да
18559 БР.  ден269  100 gr = 90 ден Да
19093 БР.  ден135  100 gr = 77 ден Да
28665 БР.  ден265  100 gr = 76 ден Да
10057 БР.  ден49  100 gr = 102 ден Да
30938 БР.  ден429  100 gr = 72 ден Да
3682 БР.  ден115  100 gr = 100 ден Да
34480 БР.  ден199  100 gr = 105 ден Да
16125 БР.  ден79  100 gr = 99 ден Да
8229 БР.  ден249  100 gr = 100 ден Да
33269 БР.  ден109  100 gr = 128 ден Да
17673 БР.  ден89  100 gr = 89 ден Да
19611 БР.  ден259  100 gr = 86 ден Да
31842 БР.  ден109  100 gr = 109 ден Да
26004 БР.  ден109  100 gr = 109 ден Да
24330 БР.  ден69  100 gr = 75 ден Не
1360 БР.  ден259  100 gr = 235 ден Да
13853 БР.  ден109  100 gr = 109 ден Да
21988 БР.  ден299  100 gr = 100 ден Да
16177 БР.  ден79  100 gr = 99 ден Да
34481 БР.  ден219  100 gr = 115 ден Не
5354 БР.  ден249  100 gr = 100 ден Да
1357 БР.  ден89  100 gr = 94 ден Да
26668 БР.  ден209  100 gr = 70 ден Да
10759 БР  ден79  100 gr = 54 ден Да
10758 БР  ден79  100 gr = 62 ден Да
30071 БР.  ден135  100 gr = 52 ден Да
16185 БР.  ден105  100 gr = 94 ден Да
20728 БР.  ден115  100 gr = 77 ден Да
16895 БР.  ден105  100 gr = 70 ден Да
25733 БР.  ден39  100 gr = 39 ден Да
30549 БР.  ден25  100 gr = 69 ден Да
32178 БР.  ден315  1 par = 315 ден Да
30606 БР.  ден159  ден159  02/02/26 - 28/02/26 ajcija kolidНе
32599 БР.  ден95  100 gr = 93 ден Да
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МИЛКА БАБЛ БЕЛО 95ГР.
МИЛКА БАБЛ МЛЕЧНО 100ГР.
МИЛКА БЕЛА ЧОКОЛАДА  90ГР.
МИЛКА БИСКВИТ СЕНЗЕЈШН 156 ГР.
МИЛКА БИСКВИТ СЕНЗЕЈШН ЧОКО 156 ГР.
МИЛКА ИЛМ МАЛО СРЦЕ 44ГР.
МИЛКА ЈАГОДА 100ГР.
МИЛКА ЈАГОДА 300ГР.
МИЛКА КОЛАЧЕ СО ЧОКОЛАДО 175ГР.
МИЛКА КРЕМ 350ГР.
МИЛКА ЛЕО 48ГР.
МИЛКА ЛЕШНИК КРЕМ 600ГР.
МИЛКА МИЛКИНИС СТИКС 87.5ГР.
МИЛКА НОИСЕТ 190 ГР
МИЛКА НОИСЕТ 80ГР.
МИЛКА НОИСЕТЕ 250ГР.
МИЛКА НУГАТ КРЕМ 85ГР
МИЛКА ОРЕО 100ГР.
МИЛКА ОРЕО 300ГР.
МИЛКА ОРЕО БЕЛА 100ГР
МИЛКА ОРЕО БРАУНИ 100 ГР
МИЛКА ОРЕО СЕНДВИЧ 92 ГР.
МИЛКА ПРАЛИНЕ СВИТ 110ГР
МИЛКА РАСБЕРИ КРЕМ 100ГР.
МИЛКА ТОФИ КРШЕН ЛЕШНИК 300ГР.
МИЛКА ХАЗЕЛНУТ 80ГР.
МИЛКА ЦЕЛ ЛЕШНИК 190 ГР
МИЛКА ЦЕЛ ЛЕШНИК 250ГР.
МИЛКА ЦЕЛ ЛЕШНИК 95ГР.
МИЛКА ЧИСКЕЈК ЈАГОДА 300 ГР
МИЛКА ЧОКО ДЕСЕРТ 147ГР.СОРТ
МИЛКА ЧОКО ДЕСЕРТ ЧОК.МУС 128Г
МИЛКА ЧОКО КРЕМ  260 ГР
МИЛКА ЧОКО ЛИЛАСТИКС 112ГР.
МИЛКА ЧОКО СЕНДВИЧ КОЛАЧЕ 150ГР.
МИЛКА ЧОКОМИНИС 150ГР.
МИЛКИ ДРИМ 100 ГР
МИЛКШЕЈК 36 ГР ЕТКЕР
МИНИ БУРЕК СО МЕСО 900ГР.12/1
МИНИ БУРЕК СО УРДА 900 ГР
МИНИ МЕТРО 102 ГР УЛКЕР
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

31069 БР.  ден119  100 gr = 50 ден Да
27297 БР.  ден170  Не
28384 БР.  ден72  100 gr = 28 ден Да
34843 БР.  ден99  100 gr = 66 ден Да
20291 БР.  ден99  100 gr = 20 ден Да
10083 БР.  ден125  100 gr = 17 ден Да
1276 БР.  ден183  100 gr = 6 ден Да
1280 БР.  ден65  100 gr = 13 ден Да
1275 БР.  ден118  Да
1274 БР.  ден272  100 ml = 9 ден Да
20912 БР.  ден125  100 gr = 19 ден Да
9402 БР.  ден139  00 gr = 13,900 де Не
19305 БР.  ден89  100 gr = 10 ден Не
27596 БР.  ден95  100 gr = 13 ден Да
19957 БР.  ден89  100 gr = 15 ден Не
27757 БР.  ден35  100 ml = 11 ден Да
10332 БР.  ден35  100 ml = 7 ден Да
34104 БР.  ден69  1 lit = 39 ден Да
8312 БР.  ден69  Да
9634 БР.  ден69  Да
24967 БР.  ден119  Не
12875 БР.  ден55  100 ml = 4 ден Да
30084 БР.  ден30  100 gr = 88 ден Да
18096 КГ.  ден139  Не
17839 БР.  ден40  100 gr = 31 ден Да
416 БР.  ден28  100 gr = 22 ден Да
21296 БР.  ден100  1 par = 100 ден Да
13164 БР.  ден155  1 par = 155 ден Да
30652 БР.  ден92  1 lit = 3 ден Да
30651 БР.  ден35  1 par = 35 ден Да
2613 БР.  ден45  100 gr = 41 ден Да
414 БР.  ден47  100 gr = 43 ден Да
29083 БР.  ден65  Да
29084 БР.  ден169  Да
29086 БР.  ден229  Да
29085 БР.  ден189  Да
33713 БР.  ден272  100 gr = 109 ден Да
24533 БР.  ден59  100 ml = 6 ден Не
2598 БР.  ден52  1 lit = 104 ден Да
25936 БР.  ден80  100 ml = 8 ден Да
8042 БР.  ден75  100 ml = 8 ден Да
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МИНИ МИКС 240ГР.СЛ
МИНИ ТУЛУМБИ ИЛИНЧЕ
МИЊОН КОЦКА 255ГР.ЛИЛИ ПРЕСТ
МИЊОНС ЖЕЛЕ БОНБОНИ 150 ГР
МИРАНА БАЛСАМИКО 500МЛ.
МИРАНА ДОМАТЕНО ПИРЕ 720ГР.
МИРАНА КЕЧАП 3/1
МИРАНА КЕЧАП 500ГР.
МИРАНА МАЈОНЕЗ 1/1
МИРАНА МАЈОНЕЗ 3/1
МИРАНА МАЈОНЕЗ 660ГР.ПОСЕН
МИРАНА МАЈОНЕЗ ПОСЕН 1Л.
МИРАНА МЕШАН МАРМАЛ. 855ГР.ПЛАСТИКА
МИРАНА МЕШАН МАРМАЛАД 750ГР.ПЛАСТИКА
МИРАНА ЧОКОЛ.ПРЕЛИВ 600ГР.
МИРИНДА 0.33Л ЛИМ
МИРИНДА 0.5Л. СОРТ.
МИРИНДА 1.75Л ЈАГОДА
МИРИНДА 1.75Л. ЛИМОН
МИРИНДА 1.75Л. ОРАНЖ
МИРИНДА СЕТ 2Х1.75Л
МИРИНДА СОК 1.25 Л СОРТ.
МИСБОН КЛАСИК 43 ГР СОРТ
МИСИРКИН БАТАК КРАТОК ГРЧКИ
МИСПОЛ НАРЕЗАК 130ГР.СОРТ
МИСПОЛ ПАШТЕТА 130ГР.СОРТ
МИСС МЕЏИК НОВИ ФАРБИ
МИСС МЕЏИК ФАРБИ СОРТ
МИСТЕР ПАК ВРЕКА ЗА ОТПАД СО РАЧКА 30Л 15/1
МИСТЕР ПАК КЕСА ЗА ЗАМРЗНУВАЊЕ 25Л
МИТПОЛ ШУНКА ПИЛЕШКА 110ГР.
МИТПОЛ ШУНКА СВИНСКА 110ГР.
МИШЕЛИН ОСВЕЖУВАЧ 2Д КЛАСИК
МИШЕЛИН ОСВЕЖУВАЧ 3Д ЧОВЕЧЕ
МИШЕЛИН ОСВЕЖУВАЧ КОНЗЕРВА 30 МЛ
МИШЕЛИН ОСВЕЖУВАЧ МИНИ ВО ШИШЕНЦЕ 5МЛ
МЛАД КАЈМАК 250 ГР ЗЛАТИБОР
МЛЕКО 1Л.3.2% ЛЕСКОВАЦ
МЛЕКО БИТОЛСКО 0.5Л.
МЛЕКО БИТОЛСКО 1.5% 1Л
МЛЕКО БИТОЛСКО 1Л. 2.8% ВИТАМИН.
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
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13346 БР.  ден75  100 ml = 8 ден Да
2194 БР.  ден72  100 ml = 7 ден Да
17220 БР.  ден85  100 gr = 9 ден Да
19415 БР.  ден55  100 gr = 28 ден Не
34386 БР.  ден49  100 ml = 5 ден Да
10040 БР.  ден45  100 gr = 450 ден Да
31337 БР.  ден50  ден55  ден50 9 % 16/02/26 - 22/02/26 NEDELNA AKCIJAДа
34625 БР.  ден49  Да
4990 БР.  ден69  1 lit = 138 ден Да
9721 БР.  ден119  1 lit = 119 ден Да
18250 БР.  ден69  100 gr = 46 ден Да
18832 БР.  ден26  100 gr = 118 ден Да
15334 БР.  ден70  100 gr = 70 ден Да
15333 БР.  ден32  100 gr = 64 ден Да
16149 БР.  ден52  100 gr = 52 ден Да
19271 БР.  ден120  1 par = 40 ден Да
24953 БР.  ден78  100 gr = 39 ден Да
33066 БР.  ден99  100 gr = 33 ден Не
32970 БР  ден135  100 gr = 60 ден Да
32972 БР  ден99  100 gr = 68 ден Да
32971 БР  ден105  100 gr = 109 ден Да
32872 БР.  ден55  100 gr = 14 ден Да
3851 БР.  ден75  100 gr = 50 ден Да
3850 БР.  ден39  100 gr = 52 ден Да
18651 БР.  ден95  100 ml = 19 ден Да
31078 БР.  ден169  100 ml = 17 ден Да
31076 БР.  ден49  100 ml = 25 ден Да
31077 БР.  ден95  100 gr = 19 ден Да
18481 БР.  ден67  100 ml = 34 ден Не
3915 БР.  ден35  100 gr = 64 ден Да
18833 БР.  ден30  100 gr = 100 ден Да
3982 БР.  ден55  100 gr = 55 ден Да
2560 КГ.  ден45  Да
7469 БР.  ден36  100 gr = 36 ден Да
13674 БР.  ден55  100 gr = 11 ден Да
12856 БР.  ден55  100 gr = 22 ден Не
33899 БР.  ден285  Да
33258 БР.  ден195  Да
27678 БР.  ден249  100 ml = 498 ден Да
9736 БР.  ден350  100 ml = 700 ден Да
9735 БР.  ден645  100 ml = 5,375 ден Да
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МЛЕКО БИТОЛСКО 2.8% 1Л.
МЛЕКО БИТОЛСКО 3.2% 1Л.
МЛЕКО БИТОЛСКО ЛАЈТ 0.9% 1Л.
МЛЕКО ВО ПРАВ 200ГР.ДИМАРИНО
МЛЕКО ГРАНИЦЕ 1.5% 1Л.
МЛЕКО ЗА КАФЕ 10ГР. ЗОТТ
МЛЕКО МИЛК ЛАНД 3.2% 1Л.
МЛЕКО МУ КОВ 3.2% 1Л.
МЛЕКСИ ЧОКОЛ.МЛЕКО 0.5Л.ИМБ
МЛЕКСИ ЧОКОЛ.МЛЕКО 1Л.ИМБ
МЛЕЧЕН НАМАЗ 150ГР. З.ДОЛИНА СОРТ.
МОАМ ДОЗЕР 22ГР.
МОГУИ ЛУПЕН ПРЖЕН СОЛЕН СОНЧОГЛЕД 100ГР.
МОГУИ ЛУПЕН ПРЖЕН СОЛЕН СОНЧОГЛЕД 50ГР.
МОГУИ ПЧЕНКА ЗА ПУКАНКИ  МИКРО100ГР.
МОГУИ ПЧЕНКА ЗА СОЛЕНИ ПУКАНКИ 3Х100ГР.
МОГУИ СОНЧОГЛЕД 200 ГР.
МОГУИ СОНЧОГЛЕД 300 ГР.
МОЈА КРАВИЦА ТОПЧИЊА-МИКС 225ГР
МОЈА КРАВИЦА ЧОКО БИСКВИТ 145ГР.
МОЈА КРАВИЦА ЧОКО ЈАЈЦА 96ГР
МОЛАР НАУТ КОНЗЕРВА 400ГР.
МОНИ ЧОКОЛ.СО ОРИЗ 150ГР.ПИОН.
МОНИ ЧОКОЛ.СО ОРИЗ 75ГР.ПИОНИР
МОНСТЕР ЕНЕРЏИ ДРИНК 500МЛ. СОРТ.
МОНТАРЕ КРЕМ ЗА СЛАТКИ 1Л.
МОНТАРЕ КРЕМ ЗА СЛАТКИ 200МЛ.
МОНТАРЕ КРЕМ ЗА СЛАТКИ 500МЛ.
МОНТЕ НАПИТОК 200МЛ.
МОНТЕ ПУДИНГ 4 Х 55 ГР.
МОНТЕ СНЕК 30ГР.
МОНТЕ ЧОКО МАКСИ 4Х100 ГР.
МОРКОВ РФС
МОРСКА СОЛ 100ГР.
МОРСКА СОЛ 500ГР
МОРСКА СОЛ СО ВИТАМИН Б9 250ГР.
МОРСКИ ПЛОДОВИ КОКТЕЛ 400 ГР МЕТРО
МОТОР ДЕТСКА КОЛА РОБОТ БП350
МОШУС КРЕЈЗИ/ЈАНГ ЛОВЕ 50 МЛ
МОШУС ПАРФЕМ 50МЛ СОРТ.
МОШУС ПАРФЕМНО МАСЛО СОРТ
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26909 БР.  ден230  Не
26910 БР.  ден175  100 ml = 23 ден Да
31808 БР.  ден185  100 ml = 25 ден Да
1839 БР.  ден315  1 lit = 315 ден Да
16223 БР.  ден189  100 gr = 76 ден Да
13566 БР.  ден155  1 lit = 155 ден Да
5197 БР.  ден72  1 par = 9 ден Да
28466 БР.  ден72  Да
13895 БР.  ден22  Да
21244 БР.  ден510  Да
10969 БР.  ден3  Да
29926 БР.  ден109  Да
34708 БР.  ден15  100 gr = 54 ден Да
14129 БР.  ден239  100 gr = 96 ден Да
141 БР.  ден199  100 gr = 100 ден Да
9275 БР.  ден239  100 gr = 96 ден Да
9145 БР.  ден100  100 gr = 133 ден Да
4914 БР.  ден89  100 gr = 105 ден Да
6138 БР.  ден89  100 gr = 105 ден Да
12544 БР.  ден35  100 gr = 117 ден Да
31214 БР.  ден225  100 gr = 118 ден Да
33997 БР.  ден39  100 gr = 139 ден Не
15850 БР.  ден38  100 gr = 127 ден Да
34563 БР.  ден85  100 gr = 85 ден Да
32931 БР.  ден199  100 gr = 108 ден Да
32145 БР.  ден99  100 gr = 68 ден Да
33998 БР.  ден192  100 gr = 104 ден Да
29971 БР.  ден105  100 gr = 105 ден Да
25279 БР.  ден85  100 gr = 94 ден Да
30913 БР.  ден299  100 gr = 159 ден Не
33858 БР.  ден42  100 gr = 105 ден Да
30970 БР.  ден82  100 gr = 103 ден Да
9733 БР.  ден25  Да
32530 БР.  ден22  100 gr = 44 ден Не
11653 БР.  ден89  100 gr = 49 ден Да
11652 БР.  ден160  100 gr = 44 ден Да
34882 БР.  ден50  100 gr = 31 ден Да
26684 БР.  ден20  100 gr = 59 ден Да
28385 БР.  ден72  100 gr = 26 ден Да
31593 БР.  ден30  100 gr = 23 ден Да
31592 БР.  ден30  100 gr = 23 ден Да

82

Ажурирано на ден:
Час: 

Ц Е Н О В Н И К

Шифра Назив Едм Проц. Времетраење ОписРедовна Цена соЕдинечна ценаМалопр.
по един.мерка Дост цена попустцена

Strana:

МР МУСКУЛО ТРИГЕР ЗА ЧИСТЕЊЕ БАЊИ 500МЛ
МР МУСКУЛО ТРИГЕР ЗА ЧИСТЕЊЕ КУЊИ 750МЛ
МР. ПРОПЕР СПРЕЈ 750 МЛ СОРТ
МР.МУСКОЛО ГЕЛ ЗА ОДЗАТН.ОДВОД
МР.МУСКУЛО ГРАНУЛИ ЗА ОДВОД НИЈАГА
МР.ПРОПЕР 1Л.СОРТ.
МРСНА ХАРТИЈА ЗА ПЕЧЕЊЕ 8М.АЛФОЛ
МРСНИ БОИ 50180 6 БОИ МЕТАЛИК
МРСНИ БОИ АХ 67012-12
МУЗИЧКА АЛ17779
НАВЛАКА ЗА ТЕТРАТКА-А5 ШТАМПАН
НАЈ. ЖЕЉЕ 75 ГР ЦРНО ЧОКОЛАДО ВИШНА И БАДЕМ
НАЈЛ. ЖЕЉЕ КИСЕЛА БАНАНИЦА 28 ГР
НАЈЛЕПШЕ ЖЕЈЛЕ 250ГР. МЛЕЧНА
НАЈЛЕПШЕ ЖЕЛЈЕ 200ГР.
НАЈЛЕПШЕ ЖЕЛЈЕ 250ГР.СО КЕКС
НАЈЛЕПШЕ ЖЕЛЈЕ 75ГР.ЦРНО СО ПОРТ
НАЈЛЕПШЕ ЖЕЛЈЕ 85ГР.БИСКВИТ
НАЈЛЕПШЕ ЖЕЛЈЕ 85ГР.МЛЕЧНО
НАЈЛЕПШЕ ЖЕЛЈЕ МЛЕЧНА 30Г.С.ШТАРК
НАЈЛЕПШЕ ЖЕЉЕ 190 ГР ЦЕЛ ЛЕШНИК
НАЈЛЕПШЕ ЖЕЉЕ 28ГР ГРАНД КАФЕ
НАЈЛЕПШЕ ЖЕЉЕ 30ГР. ЦРНО ЧОКОЛАДО
НАЈЛЕПШЕ ЖЕЉЕ БАНАНИЦА 100ГР
НАЈЛЕПШЕ ЖЕЉЕ БАНАНИЦА 184 ГР
НАЈЛЕПШЕ ЖЕЉЕ КУКИС 145 ГР
НАЈЛЕПШЕ ЖЕЉЕ МЛЕЧЕН КРЕМ 184 ГР
НАЈЛЕПШЕ ЖЕЉЕ МЛЕЧЕН КРЕМ И КЕКС 100 ГР
НАЈЛЕПШЕ ЖЕЉЕ НОИСЕТ 90 ГР.
НАЈЛЕПШЕ ЖЕЉЕ НУГАТ БОНБОЊЕРА 188 ГР
НАЈЛЕПШЕ ЖЕЉЕ СНЕК 40ГР КИКИРИКИ
НАЈЛЕПШЕ ЖЕЉЕ СНЕК ЧОКОЛАД. СОЛЕНКИ 80 ГР
НАЛИВНИ ПАРФЕМИ 10МЛ.
НАНЕ СУШЕНО 50ГР.МАКС
НАПОЛИТАНКА 180ГР.С.ШТАРК
НАПОЛИТАНКА 360ГР.С.ШТАРК
НАПОЛИТАНКА МИНЈОНКА 160ГР.СВИСЛИОН
НАПОЛИТАНКА МОТО 34ГР СОРТ
НАПОЛИТАНКА ЧОКО 280ГР.ПРЕСТ
НАРЕЗАК 130ГР.ГОВЕДСКИ ОБЕЛИСК
НАРЕЗАК 130ГР.СВИНСКИ ОБЕЛИСК
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MAR[AL TITO BB
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32228 БР.  ден125  100 ml = 17 ден Да
32776 БР.  ден125  100 ml = 17 ден Да
32775 БР.  ден125  Да
32229 БР.  ден125  100 ml = 17 ден Да
32230 БР.  ден125  100 ml = 100 ден Да
34816 БР  ден125  100 ml = 17 ден Да
34815 БР  ден125  100 ml = 17 ден Да
32777 БР.  ден125  100 ml = 17 ден Да
30738 БР  ден98  100 gr = 15 ден Не
21293 БР.  ден75  Не
19859 БР.  ден40  100 ml = 16 ден Да
33528 БР.  ден50  100 ml = 20 ден Да
3784 БР.  ден82  Да
16723 БР.  ден82  Да
3786 БР.  ден77  Да
3785 БР.  ден82  Да
3783 БР.  ден82  Да
5379 БР.  ден99  100 gr = 28 ден Да
19947 БР.  ден49  Да
7111 БР.  ден49  100 gr = 49 ден Да
23208 БР.  ден295  100 gr = 37 ден Да
3633 БР.  ден76  100 gr = 33 ден Да
33251 БР  ден50  100 ml = 13 ден Да
24946 БР  ден50  Да
24945 БР  ден95  100 ml = 6 ден Да
5042 БР.  ден22  100 ml = 11 ден Да
13547 БР.  ден110  100 gr = 30 ден Да
9042 БР.  ден170  100 gr = 28 ден Да
9044 БР.  ден160  100 gr = 27 ден Да
8166 БР.  ден90  1 lit = 90 ден Да
17092 БР.  ден110  100 ml = 11 ден Да
4897 БР.  ден85  100 ml = 6 ден Да
4810 БР.  ден76  100 ml = 8 ден Да
4901 БР.  ден90  100 ml = 6 ден Да
8655 БР.  ден129  1 lit = 129 ден Да
4900 БР.  ден105  100 ml = 7 ден Да
12214 БР.  ден129  100 ml = 9 ден Да
4808 БР.  ден182  100 ml = 18 ден Да
4898 БР.  ден100  100 ml = 7 ден Да
4809 БР.  ден105  100 ml = 11 ден Да
15096 БР.  ден75  100 gr = 57 ден Да
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НАТУРА СОК БОРОВНИЦА 100% 750МЛ
НАТУРА СОК ВИШНА 100% 750МЛ
НАТУРА СОК ЈАБОЛКО 100% 750МЛ
НАТУРА СОК ЈАГОДА 100% 750МЛ
НАТУРА СОК КОКТЕЛ  750МЛ
НАТУРА СОК КРУША 750МЛ
НАТУРА СОК МУЛТИВИТАМИН 750МЛ
НАТУРА СОК ПРАСКА 100% 750МЛ
НАТУРА ШАРПЛАНИНСКА УРДА 670 ГР
НАТУРАВИТА ЧАЈ ЗЕЛЕН СО ЛИМОН 20Х2 ГР.
НАТУРАЛ СОК 250МЛ.СОРТ ЛИМ
НАТУРАЛ СОК ПОРТОКАЛ 100% 250МЛ ЛИМ.
НАТУРЕЛ ШУМЛИВИ ТАБЛЕТИ ВИТ.Ц
НАТУРЕЛ ШУМЛИВИ ТАБЛЕТИ ЖЕЛЕЗО
НАТУРЕЛ ШУМЛИВИ ТАБЛЕТИ КАЛЦИУ
НАТУРЕЛ ШУМЛИВИ ТАБЛЕТИ МАГНЕЗ
НАТУРЕЛ ШУМЛИВИ ТАБЛЕТИ МУЛТИВ
НАША СОЛ 350ГР
НЕВЕН КРЕМ 50МЛ. ДАНАИ
НЕГРО 100ГР. БОМБОНИ  ПИОНИР
НЕГРО БОМБОНИ 800ГР.ПИОНИР
НЕДА 230ГР. ЧАЈНО ПЕЦИВО С.ШТА
НЕКСТ ЛЕМОНАДА 400МЛ
НЕКСТ СОК 0,5 Л СОРТ.
НЕКСТ СОК 1,5 Л СОРТ.
НЕКТАР  200МЛ. СОРТ.
НЕКТАР МАРМАЛАД 370ГР СОРТ.
НЕКТАР МАРМАЛАД 600ГР.ЈАГОДА
НЕКТАР МАРМАЛАД 600ГР.ШИПКА
НЕКТАР СОК 1Л.100% КРУША
НЕКТАР СОК АНАНАС ЛАЈФ 100% 1Л.
НЕКТАР СОК ЈАБОЛКО 1.5Л.
НЕКТАР СОК ЈАБОЛКО 100% 1Л.
НЕКТАР СОК КОКТЕЛ 1.5Л.
НЕКТАР СОК ЛИФЕ 1Л.БОРОВНИЦА
НЕКТАР СОК ОВОШЕН МИКС 1.5Л.
НЕКТАР СОК ПОРТОКАЛ 1.5Л.
НЕКТАР СОК ПОРТОКАЛ 100% 1Л.
НЕКТАР СОК ПРАСКА 1.5Л.
НЕКТАР СОК ПРАСКА 100% 1Л.
НЕЛА 132ГР. С.ШТАРК
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MAR[AL TITO BB
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19223 БР.  ден129  100 gr = 49 ден Да
21441 БР.  ден35  100 gr = 80 ден Не
31135 БР.  ден185  100 gr = 69 ден Да
25747 БР.  ден165  100 gr = 66 ден Да
28398 БР.  ден135  100 gr = 71 ден Да
34034 БР.  ден125  100 gr = 202 ден Да
25354 БР.  ден25  100 gr = 76 ден Да
25374 БР.  ден82  100 gr = 63 ден Да
17978 БР.  ден69  100 gr = 69 ден Да
32699 БР.  ден77  100 gr = 51 ден Да
32074 БР.  ден52  100 gr = 35 ден Не
19720 БР.  ден99  100 gr = 25 ден Да
18515 БР.  ден150  100 gr = 38 ден Да
13958 БР  ден159  Да
34791 БР.  ден70  100 ml = 30 ден Да
1500 БР.  ден15  Да
6857 БР.  ден18  Да
34546 БР.  ден115  Да
6856 БР.  ден15  100 gr = 83 ден Не
32790 БР.  ден18  Да
19206 БР.  ден18  Да
20654 БР.  ден18  Да
7323 БР.  ден18  100 gr = 100 ден Да
27411 БР.  ден299  100 gr = 187 ден Да
27885 БР.  ден299  100 gr = 234 ден Да
27410 БР.  ден299  Да
9341 БР.  ден20  100 gr = 148 ден Да
62 БР.  ден379  100 gr = 190 ден Да
9319 БР.  ден65  100 gr = 325 ден Да
21036 БР.  ден99  100 gr = 198 ден Да
3278 БР.  ден15  100 gr = 83 ден Не
5592 БР.  ден230  Да
75 БР.  ден399  100 gr = 399 ден Да
77 БР.  ден710  100 gr = 355 ден Да
24737 БР.  ден12  100 gr = 600 ден Да
6855 БР.  ден259  100 gr = 345 ден Да
9342 БР.  ден20  100 gr = 143 ден Да
9343 БР.  ден20  100 gr = 143 ден Да
24592 БР.  ден20  100 gr = 143 ден Да
74 БР.  ден10  100 gr = 500 ден Да
61 БР.  ден150  100 gr = 300 ден Да
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НЕЛА 264ГР.СОКО ШТАРК
НЕЛИ КИДС 44ГР. СОРТ.
НЕЛИНА ЈАГОДА ЧИЗКЕЈК 270 ГР.
НЕЛИНА МЛЕЧНО ПОЛНЕЊЕ И ЦРН КЕКС 250 ГР
НЕЛИНА ПРЕМИУМ ЧОКОЛАДО СО ВАФЕЛ 190ГР
НЕЛИНО ДУБАИ 62 ГР
НЕЛИНО КИДС РАНЧ 32.5 ГР СОРТ.
НЕЛИНО КИДС ЧОКОЛАДО МЛЕЧНО 130 ГР МЛЕКО
НЕЛЛИ КИДС ЧОКОЛ.100ГР. СОРТ.
НЕО ГОВЕДСКИ НАРЕЗАК 150 ГР
НЕО МЕСНИ НАРЕЗОК 150 ГР
НЕОПЛАНТА ГРАВ ПОСЕН 400ГР.
НЕОПЛАНТА ГРАВ СО КОБАСИЦА 400ГР.
НЕОПЛАНТА ГРАВ СО СЛАНИНА 400ГР
НЕРА КАФЕ 230 МЛ ИМЛЕК
НЕС КАФЕ 18ГР.
НЕС КАФЕ 2 ВО 1 10ГР.
НЕС КАФЕ 3ВО1 10/1
НЕС КАФЕ 3ВО1 18ГР.
НЕС КАФЕ 3ВО1 БЛЕК РОАСТ 13.5ГР
НЕС КАФЕ 3ВО1 КАФЕАВ ШЕЌЕР
НЕС КАФЕ 3ВО1 КРЕМ
НЕС КАФЕ 3ВО1 СТРОНГ 18ГР.
НЕС КАФЕ ДОЛЧЕ ГУСТО КАПСУЛИ БАРИСТА
НЕС КАФЕ ДОЛЧЕ ГУСТО КАПСУЛИ ЛУНГО
НЕС КАФЕ ДОЛЧЕ ГУСТО МАКИЈАТО КАПСУЛИ
НЕС КАФЕ КАПУЧИНО 13.5ГР.
НЕС КАФЕ КЛАСИК 200ГР.+ ЧАША
НЕС КАФЕ КЛАСИК 20ГР.
НЕС КАФЕ КЛАСИК 50ГР. КЕСА
НЕС КАФЕ ФРАПЕ МИКС 18ГР.
НЕСЕСЕР 256751
НЕСКАФЕ ГОЛД 100ГР. СТАКЛЕНКА
НЕСКАФЕ ГОЛД 200ГР. СТАКЛЕНКА
НЕСКАФЕ ГОЛД 2ГР.
НЕСКАФЕ ГОЛД 75ГР.
НЕСКАФЕ КАПУЧИНО 14ГР.ЧОКО
НЕСКАФЕ КАПУЧИНО ВАНИЛА 14ГР
НЕСКАФЕ КАПУЧИНО ИРСКО 14ГР
НЕСКАФЕ КЛАСИК 2ГР. КЕСИЧКА
НЕСКАФЕ КЛАСИК 50ГР.
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32477 БР.  ден299  100 gr = 315 ден Да
12249 БР.  ден315  100 gr = 332 ден Да
15377 БР.  ден285  100 gr = 285 ден Да
15376 БР.  ден377  100 gr = 171 ден Да
18124 БР.  ден372  100 gr = 60 ден Да
59 БР.  ден142  100 gr = 71 ден Да
60 БР.  ден239  100 gr = 60 ден Да
10826 БР.  ден182  100 gr = 73 ден Да
34697 БР.  ден30  100 ml = 15 ден Да
29068 БР.  ден50  100 ml = 10 ден Не
29069 БР.  ден89  1 lit = 59 ден Не
8276 БР.  ден30  100 gr = 107 ден Да
69 БР.  ден149  100 gr = 60 ден Да
20289 БР.  ден319  100 gr = 85 ден Не
34542 БР  ден425  Да
9961 БР.  ден525  100 ml = 525 ден Да
3286 БР.  ден175  Да
12485 БР.  ден55  100 gr = 55 ден Да
361 БР.  ден319  100 ml = 160 ден Да
30206 БР.  ден420  100 gr = 280 ден Да
11925 БР.  ден179  100 ml = 72 ден Да
27371 БР.  ден329  100 ml = 66 ден Да
34705 БР.  ден205  100 ml = 103 ден Да
34435 БР.  ден149  Да
403 БР.  ден179  ден205  ден179 13 % 09/02/26 - 28/02/26 atlantik akcija   nivea100 ml = 358 ден Да
396 БР.  ден179  ден205  ден179 13 % 09/02/26 - 28/02/26 atlantik akcija   nivea100 ml = 119 ден Да
390 БР.  ден179  ден205  ден179 13 % 09/02/26 - 28/02/26 atlantik akcija   nivea100 ml = 448 ден Да
26600 БР  ден179  100 ml = 72 ден Да
346 БР.  ден235  100 ml = 157 ден Не
347 БР.  ден419  100 ml = 168 ден Да
21600 БР.  ден105  100 ml = 350 ден Да
345 БР.  ден155  100 ml = 207 ден Не
17695 БР.  ден615  100 ml = 615 ден Не
31991 БР.  ден140  100 ml = 467 ден Да
28518 БР.  ден359  100 ml = 239 ден Да
26933 БР.  ден275  100 ml = 367 ден Да
33262 БР.  ден395  100 ml = 99 ден Да
352 БР.  ден320  100 ml = 128 ден Да
353 БР.  ден399  100 ml = 100 ден Да
26948 БР.  ден429  100 ml = 107 ден Да
9962 БР.  ден199  100 ml = 100 ден Да
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НЕСКАФЕ КЛАСИК БЕЗ КОФЕИН СТАКЛО 95ГР
НЕСКАФЕ КЛАСИК КРЕМА 95 ГР ТЕГЛА
НЕСКАФЕ КЛАСИК ЛИМ. 100ГР. СОРТ
НЕСКАФЕ КЛАСИК ЛИМ. 220ГР. СОРТ.
НЕСКВИК ЖИТАРКИ 625ГР.
НЕСКВИК НАПИТОК 200ГР. КЕСА
НЕСКВИК НАПИТОК 400ГР. КЕСА
НЕСКВИК ЦЕРЕАЛИИ 250ГР.
НЕСТЕА 200МЛ СТАКЛО
НЕСТЕА ЛАДЕН ЧАЈ 0.5Л.СОРТ
НЕСТЕА ЛАДЕН ЧАЈ 1.5Л.СОРТ
НЕСТЛЕ ДЕЛИРИУМ 28ГР.
НЕСТЛЕ КОРН ФЛЕКС 250ГР
НЕСТЛЕ ЧЕРИОС 375ГР.
НИВЕА АКТИВ АРМОР КУТИЈА 25
НИВЕА БАЛЗАМ ЗА ПОСЛЕ БРИЧ 100МЛ. СОРТ
НИВЕА БЕБЕ МАРАМ.СОФТ РЕФИЛ 63
НИВЕА БЕБИ КРЕМ САПУН 100ГР.
НИВЕА ГЕЛ ЗА БРИЧЕЊЕ 200МЛ
НИВЕА ГЕЛ ЗА КОСА КАРЕ ЕНД ХОЛД 150 МЛ
НИВЕА ГЕЛ ЗА ТУШИРАЊЕ 250 МЛ. ОРГ
НИВЕА ГЕЛ ЗА ТУШИРАЊЕ 500МЛ СОРТ
НИВЕА ДЕО 200МЛ СОРТ
НИВЕА ДЕО ЛИМИТЕТ 150МЛ.СОРТ
НИВЕА ДЕО РОЛЛ-ОН 50МЛ. СОРТ
НИВЕА ДЕО СПРЕЈ 150М. СОРТ
НИВЕА ДЕО СТИК 40МЛ.СОРТ
НИВЕА КРЕМ ГЕЛ ЗА ТУШИРАЊЕ 250 МЛ
НИВЕА КРЕМА 150МЛ.
НИВЕА КРЕМА 250МЛ.
НИВЕА КРЕМА 30МЛ.
НИВЕА КРЕМА 75МЛ.
НИВЕА ЛОСИОН ЗА ПОСЛЕ БРИЧЕЊЕ 100МЛ.
НИВЕА МЕН КРЕМ УНИВЕРЗАЛЕН 30МЛ
НИВЕА МЕН УНИВЕРЗАЛЕН КРЕМ 150 МЛ
НИВЕА МЕН УНИВЕРЗАЛЕН КРЕМ ЗА ЛИЦЕ 75 МЛ
НИВЕА МИЦЕРАЛНА ВОДА 400МЛ
НИВЕА МЛЕКО ЗА ТЕЛО 250МЛ.
НИВЕА МЛЕКО ЗА ТЕЛО 400МЛ.
НИВЕА МЛЕКО ЗА ТЕЛО ОЛИВЕ 400МЛ
НИВЕА ПЕНА ЗА БРИЧЕЊЕ 200 МЛ СОРТ
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

34539 БР  ден425  Да
34706 БР.  ден620  Да
349 БР.  ден285  100 ml = 285 ден Да
348 БР.  ден375  100 ml = 188 ден Да
350 БР.  ден449  100 ml = 150 ден Да
351 БР.  ден150  100 ml = 300 ден Не
34918 БР  ден90  100 ml = 90 ден Да
24575 БР.  ден279  ден329  ден279 15 % 03/02/26 - 28/02/26 SAPONIJA AKCIJA GR1 lit = 103 ден Да
7863 БР.  ден195  100 ml = 22 ден Да
1444 БР.  ден19  100 gr = 10 ден Да
3035 БР.  ден25  100 gr = 10 ден Да
15767 БР.  ден69  100 ml = 31 ден Не
24869 БР.  ден99  100 gr = 28 ден Не
28724 БР.  ден49  Да
34734 БР.  ден179  Не
33584 БР.  ден399  Не
32437 БР.  ден385  Не
30059 БР.  ден95  Не
20983 БР.  ден385  Не
12504 БР.  ден99  Не
32117 БР.  ден30  Не
21518 БР.  ден115  Да
34794 БР.  ден79  100 gr = 16 ден Да
34795 БР.  ден45  Да
34247 БР.  ден50  1 par = 13 ден Не
1379 БР.  ден169  100 gr = 85 ден Да
1380 БР.  ден269  100 gr = 67 ден Да
2826 БР.  ден499  100 gr = 67 ден Да
31057 БР.  ден45  100 gr = 110 ден Да
29665 БР.  ден230  100 gr = 119 ден Да
23028 БР.  ден65  100 gr = 148 ден Да
23029 БР.  ден179  Да
21701 БР.  ден99  Не
4235 БР.  ден35  100 gr = 76 ден Да
32213 БР.  ден65  100 gr = 52 ден Да
2076 БР.  ден50  Да
2072 БР.  ден52  Да
16087 БР.  ден28  100 gr = 28 ден Да
16089 БР.  ден14  100 gr = 28 ден Да
16088 БР.  ден22  100 gr = 29 ден Да
20400 БР.  ден79  100 gr = 53 ден Да
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НИВЕА ПЈУРЕ КАРЕ КУТИЈА 25
НИВЕА СЕТ АФТЕР ШЕЈВ + ПЕНА ЗА БРИЧЕЊЕ
НИВЕА СОФТ КРЕМА 100МЛ.
НИВЕА СОФТ КРЕМА 200МЛ.
НИВЕА СОФТ КРЕМА 300МЛ.
НИВЕА СОФТ КРЕМА 50МЛ.
НИКОЛАУС БРЕНДИ 38% 0.1Л
НИЛА 2.7Л СОРТ.
НИЛА ТЕЧНА 0.9Л.БЛЕК & ЃИНС
НИШЕСТЕ  200ГР. МАКС
НИШЕСТЕ 250ГР.ВЕЛЕС
НОБЛИЦЕ СЕНДВИЧ КЕКС 222ГР.БАНИНИ
НОБЛИЦЕ СЕНДВИЧ КЕКС 350 ГР.
НОВОГ.САЛВЕТИ 3СЛ.РЕГИНА
НОВОГОД. ПАКЕТЧЕ БР.1 630ГР.СВИСЛИОН
НОВОГОД.ПАКЕТЧЕ БР.1 714ГР.ПИОНИР
НОВОГОД.ПАКЕТЧЕ БР.1 С.ШТАРК
НОВОГОД.ПАКЕТЧЕ МЦ РОБИН
НОВОГОДИШНО ПАКЕТЧЕ КРАШ МОДЕЛ А 685 ГР
НОВОГОДИШНО ПАКЕТЧЕ -МАЛО АЛДАКО
НОЖИЦИ УЛ-206107
НОКШИР АВТОМОБИЛЧЕ 8-193
НУДЛИ ВАИ ВАИ 70ГР.СОРТ
НУДЛИ ИНСТАНТ ЧАША ВАИ ВАИ 65ГР.СОРТ
НУДЛИ КУЛ 4Х60 ГР
НУТЕЛА 200ГР.
НУТЕЛА 400ГР.
НУТЕЛА 750ГР.
НУТЕЛА БИСКВИТ 41 ГР.
НУТЕЛА БИСКВИТ Т-14 193 ГР
НУТЕЛА Б-РЕДИ Т2Х24
НУТЕЛА Б-РЕДИ Т6Х8
НУТЕЛА ГО Т1Х24
НУТМАКС 46ГР. СОРТ.
НУТРИНО ЈАБОЛКО БАНАНА БИСКВИТ 125ГР
ОАЗА ДЕКОРАТИВНА ЖУРКА
ОАЗА СВЕЦИ ГОЛЕМ БРОЈ
ОВАКО ЛОВЕЧКА ПАШТЕТА 100Г.
ОВАКО ЛОВЕЧКА ПАШТЕТА 50Г.
ОВАКО ЛОВЕЧКА ПАШТЕТА 75Г.
ОВАКО НАРЕЗАК ГОВЕД.150ГР.
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

23306 БР.  ден34  100 gr = 55 ден Не
15257 БР.  ден39  100 gr = 16 ден Не
23268 БР.  ден73  100 ml = 15 ден Да
34689 БР.  ден10  100 gr = 8 ден Не
32142 КГ.  ден505  100 gr = 51 ден Да
27388 БР.  ден20  100 gr = 87 ден Да
27738 БР.  ден35  100 gr = 97 ден Да
29785 БР.  ден15  100 gr = 60 ден Да
15908 БР.  ден239  100 ml = 60 ден Да
32741 БР.  ден10  100 gr = 100 ден Да
26373 БР.  ден39  100 gr = 115 ден Да
26375 БР.  ден110  100 gr = 68 ден Да
20063 БР.  ден59  100 gr = 84 ден Да
14038 БР.  ден179  1 par = 179 ден Да
962 БР.  ден179  1 par = 179 ден Да
967 БР.  ден105  Да
14148 БР.  ден119  1 par = 6 ден Да
3674 БР.  ден179  1 par = 179 ден Да
20116 БР  ден239  100 ml = 159 ден Да
23014 БР.  ден239  100 ml = 478 ден Да
34107 БР.  ден339  100 ml = 68 ден Да
34106 БР.  ден439  100 ml = 59 ден Да
34105 БР.  ден249  100 ml = 25 ден Да
27698 БР.  ден30  100 gr = 107 ден Да
34744 БР.  ден119  100 ml = 6 ден Да
20241 БР.  ден35  100 gr = 23 ден Да
34687 БР.  ден279  100 gr = 35 ден Да
2385 БР.  ден42  1 par = 42 ден Да
3359 БР.  ден42  Да
11133 БР.  ден42  Да
7682 БР.  ден46  1 par = 46 ден Да
3090 БР.  ден46  Да
2386 БР.  ден46  100 gr = 4,600 ден Да
2387 БР.  ден46  Да
6828 БР.  ден8  Да
27976 БР.  ден10  100 gr = 25 ден Да
27973 БР.  ден25  100 gr = 19 ден Да
27974 БР.  ден65  100 gr = 22 ден Да
27971 БР.  ден70  100 gr = 117 ден Не
20325 БР.  ден8  100 gr = 50 ден Да
20440 БР.  ден55  Да
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ОВЕСНА КАША 62ГР.ДР.ЕТКЕР СОРТ.
ОВОШЕН ЈОГУРТ 250ГР СОРТ. З.ДОЛИНА
ОВОШЕН ЈОГУРТ З.ДОЛИНА 500 МЛ ШИШЕ
ОВОШЕН ЈОГУРТ ФРУЕТО 125 ГР
ОВЧО СИРЕЊЕ ВП МЛЕЧЕН ПАТ
ОЗМО КОРНЕТ 23 ГР
ОЗМО ХОКСИ СТАПЧИЊА 36 ГР
ОЗМО ХОПО 25 ГР
ОЗОНЕР БИС ПУМПА 400МЛ.СОРТ
ОЈАЛ ЧОКОЛ.ЈАЈЦА 10ГР.СОРТ
ОЛАЛА БАР 34 ГР
ОЛАЛА СУФЛЕ 162 ГР
ОЛАЛА СУФЛЕ ТОРТИЦА 70ГР.
ОЛВЕЈС ВЛОШ.ПЛАТИНИУМ ДУО СОРТ.
ОЛВЕЈС ВЛОШКИ ДУО СОРТ.
ОЛВЕЈС ВЛОШКИ СОРТ.
ОЛВЕЈС ПЛАТИНУМ 20
ОЛВЕЈС УЛТРА ДУО
ОЛД СПАЈС ДЕО 150МЛ. СОРТ.
ОЛД СПАЈС ДЕО СТИК 50 МЛ. СОРТ.
ОЛИВ ЕКСТРА ВИРГИН МАСЛО 500МЛ
ОЛИВ ЕКСТРА ВИРГИН МАСЛО 750МЛ
ОЛИВ ПОМАС МАСЛИНОВО МАСЛО 1Л
ОЛИПС БОНБОНИ 28 ГР
ОМЕКШУВАЧ ЛИФЕ 2Л.СОРТ
ОМИЛЕН КЕКС 150ГР.ЖП
ОМУР КРАВЈО СИРЕЊЕ 800 ГР
ОНА ПЛУС 8 РЕГУЛАР ВЛОШКИ
ОНА ПЛУС 8 СЕНЗИТИВ ВЛОШКИ
ОНА СУПЕР ПЛУС 10 РЕГУЛАР
ОНА СУПЕР ПЛУС 8 СЕНЗИТИВ
ОНА УЛТРА ПЛУС 10 РЕГУЛАР
ОНА УЛТРА ПЛУС 10 СЕНЗИТИВ
ОНА УЛТРА СУПЕР ПЛУС 8 РЕГУЛАР
ОНИКС БОМБОНИ 23ГР.ТАУАС
ОПС ПЧЕНКА 40 ГР
ОПС РОЛЕРИ 130 ГР
ОПС РОЛЕРИ 300 Г СОРТ
ОПС СМОКИ СО ИГРАЧКА 60 ГР
ОПСС 16ГР.СОРТ
ОПТИМАЛ ВЛАЖ.МАРАМ.100БР.КАМИЛИЦА
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

32002 БР.  ден55  1 par = 1 ден Не
30889 БР.  ден99  1 par = 33 ден Да
31812 БР.  ден119  Да
31813 БР.  ден145  100 ml = 58 ден Да
13926 БР.  ден65  Не
1140 БР.  ден29  100 gr = 25 ден Да
32727 БР.  ден135  100 gr = 27 ден Да
17774 БР.  ден40  Да
4449 БР.  ден40  Да
3732 БР.  ден55  100 gr = 220 ден Да
4191 БР.  ден155  100 gr = 231 ден Да
10411 БР.  ден40  Да
1969 БР.  ден40  Да
29639 БР.  ден40  Да
10410 БР.  ден40  Да
1970 БР.  ден40  Да
11200 БР.  ден40  100 gr = 286 ден Да
25690 БР.  ден10  Да
1965 БР.  ден40  100 gr = 286 ден Да
29201 БР.  ден40  100 gr = 267 ден Не
31594 БР.  ден159  100 gr = 237 ден Да
1967 БР.  ден40  Да
33432 БР.  ден455  100 ml = 65 ден Да
31664 БР.  ден149  100 ml = 30 ден Да
34248 БР.  ден123  100 gr = 123 ден Не
29972 БР.  ден135  100 gr = 87 ден Да
28145 БР.  ден139  100 gr = 53 ден Да
24676 БР.  ден105  100 gr = 67 ден Да
22968 БР.  ден69  100 gr = 63 ден Да
21252 БР.  ден95  100 gr = 54 ден Да
21253 БР.  ден45  100 gr = 68 ден Да
30051 БР.  ден89  Да
30548 БР.  ден105  100 gr = 67 ден Да
1457 БР.  ден24  100 gr = 48 ден Да
3597 БР.  ден55  100 gr = 110 ден Да
23861 БР.  ден99  100 gr = 12 ден Да
25681 БР.  ден110  100 gr = 12 ден Да
32595 БР.  ден74  100 gr = 16 ден Да
20998 БР.  ден129  100 gr = 16 ден Да
33058 БР.  ден239  1 lit = 149 ден Да
30852 БР.  ден219  1 lit = 137 ден Да
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ОПТИМАЛ ВЛАЖ.МАРАМ.54БР.ЗА ВЦ
ОПТИМАЛ КРПА 3/1
ОРАЛ Б КОНЕЦ ЗА ЗАБИ 50М
ОРАЛ Б ТЕЧНОСТ ЗА УСТА 250 МЛ
ОРАЛ ЦЕТКА ЗА ЗАБИ Б КЛАС 3 ЕФЕКТ 40МЕД
ОРАНЖ БИКСВИТ КОРПИЦА 105ГР
ОРАНЖ БИСКВИТ СОФТИ 500ГР.СЛ
ОРБИТ БАБЛ МИНТ ДР.
ОРБИТ БЛУБЕРИ ДРАЖЕИ
ОРБИТ БОМБОНИ 25ГР СОРТ
ОРБИТ БОТЛЕ ДРАЖЕИ СОРТ
ОРБИТ ВАЈТ МИНИ ДРАЖЕИ
ОРБИТ ВАЈТ СПЕАРМИНТ ДРАЖЕИ
ОРБИТ ЕУКАЛИПТУС 10/1
ОРБИТ ЈАГОДА/ЈАБОЛКО ДРАЖЕИ 30/1
ОРБИТ ЛУБЕНИЦА ДРАЖЕИ
ОРБИТ МАЛИНА КАПИНА ДРАЖЕИ
ОРБИТ МАСТИКИ 2/1
ОРБИТ ПЕПЕРМИНТ ДРАЖЕИ 30/1
ОРБИТ РЕФРЕШЕРС
ОРБИТ РЕФРЕШЕРС 30/1
ОРБИТ СПЕАРМИНТ ДРАЖЕИ 30/1
ОРГАНИК И ХЕЛТИ АРОНИЈА 700МЛ
ОРГАНСКИ ЈАБОЛКОВ ОЦЕТ 500МЛ ИЗБОР
ОРГАНСКИ ЛЕШНИК ПЕЧЕН 100ГР.НЕЛКОСКИ
ОРЕО 156 ГР СЕНЗАЦИОН
ОРЕО БИТРЕЈ 264 ГР
ОРЕО ДАБЛ КОЛАЧЕ 157 ГР.
ОРЕО КОЛАЧИ 110 ГР.
ОРЕО КОЛАЧИ 176ГР.ОРИГИНАЛ
ОРЕО КОЛАЧИ 66ГР.ОРИГИНАЛ
ОРЕО ЛУП КОЛАЧЕ 132 ГР
ОРЕО РАПСБЕРИ 157 ГР.
ОРИГАНО 50ГР.МАКС
ОРИГАНО ПЛУС 50Г. АЛКАЛОИД
ОРИЗ 800ГР.АНДРЕА - СУЛТАН
ОРИЗ 900ГР.ЛЕВИДИА
ОРИЗ ПЕРФЕТО 450 СОРТ
ОРИЗ ПЕРФЕТО 800ГР.
ОРНЕЛ 1.6Л ПАРФЕМ СОРТ
ОРНЕЛ 1.6Л.СОРТ
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

25797 БР.  ден279  ден289  ден279 3 % 03/02/26 - 28/02/26 SAPONIJA AKCIJA GR1 lit = 116 ден Да
22918 БР.  ден165  1 kg = 206 ден Да
34362 БР.  ден295  1 lit = 102 ден Не
34303 БР.  ден99  1 lit = 66 ден Да
24900 БР.  ден69  100 ml = 7 ден Да
24899 БР.  ден39  100 ml = 8 ден Да
4546 КГ.  ден149  Да
33400 БР.  ден155  Да
19541 БР.  ден155  1 par = 78 ден Да
33401 БР.  ден125  1 par = 125 ден Да
23582 БР.  ден145  Да
11636 БР.  ден49  100 ml = 49 ден Да
29516 БР.  ден156  Да
8213 БР.  ден40  Да
8214 БР.  ден40  1 lit = 40 ден Да
8215 БР.  ден45  1 lit = 45 ден Да
7276 БР.  ден52  100 gr = 29 ден Да
15248 БР.  ден82  100 gr = 21 ден Да
18062 БР.  ден105  100 gr = 16 ден Да
28855 БР.  ден69  100 ml = 28 ден Да
28047 БР.  ден127  100 ml = 25 ден Да
30278 БР.  ден75  100 ml = 15 ден Да
8332 БР.  ден43  Да
7400 БР.  ден145  100 ml = 21 ден Да
34626 БР.  ден78  100 gr = 21 ден Да
18983 БР.  ден25  100 gr = 6 ден Не
17285 БР.  ден22  100 gr = 5 ден Да
452 БР.  ден107  100 gr = 21 ден Да
7 БР  ден69  100 gr = 14 ден Да
15034 БР.  ден20  100 gr = 4 ден Да
28521 БР.  ден17  Да
18194 БР.  ден169  1 par = 169 ден Да
250 БР.  ден185  100 ml = 370 ден Да
6801 БР.  ден229  1 par = 229 ден Да
10734 БР  ден1,640  Да
5503 БР.  ден25  100 gr = 25 ден Да
8723 БР.  ден155  100 ml = 52 ден Да
3525 БР.  ден89  100 ml = 25 ден Да
17625 БР.  ден89  100 ml = 36 ден Да
1870 БР.  ден139  100 gr = 214 ден Да
18212 БР.  ден139  1 par = 139 ден Да
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ОРНЕЛ 2.4Л.СОРТ
ОРНЕЛ 800ГР.СОРТ
ОРНЕЛ ОМЕКНУВАЧ 2.9Л
ОРС ОМЕКНУВАЧ 1.5Л СОРТ
ОРС СПРЕЈ ЗА СТАКЛО 750МЛ + 250МЛ СОРТ.
ОРС ТЕЧЕН САПУН 500 МЛ СО ПУМПА СОРТ.
ОСЛИЦ ХЕК 00 100-200ГР.
ОСРАМ ЛЕД 10В  Е27 1+1
ОСРАМ ЛЕД 13В Е27 1+1
ОСРАМ ЛЕД 8В Е27 1+1
ОСРАМ ЛЕД СИЈАЛИЦА Е27 МЛЕЧНО БЕЛА
ОТСТРАНУВАЧ НА ЛАК 100МЛ.БОНЕС
ОХРИДСКО МАКАЛО 180 ГР
ОЦЕТ АЛКОХОЛЕН 1Л.Б.ЃОРЕВ
ОЦЕТ ВИНСКИ 1Л. Б.ЃОРЕВ
ОЦЕТ ЈАБОЛКОВ 1Л. БЛАГОЈ ЃОРЕВ
ПАВЛАКА 18% 180ГР.ЗООТ
ПАВЛАКА 400ГР. МОЈА КРАВИЦА
ПАВЛАКА ЕКСТРА 670ГР.МАЕСТРО
ПАВЛАКА ЗА ГОТВЕЊЕ 250МЛ МОЈА КРАВИЦА
ПАВЛАКА ЗА ГОТВЕЊЕ 500МЛ МОЈА КРАВИЦА
ПАВЛАКА ЗА ГОТВЕЊЕ КРУГСЕН 500МЛ
ПАВЛАКА МАЕСТРО 20% ИМБ
ПАВЛАКА МОЈА КРАВИЦА 0.7Л ИМБ
ПАЛЕНТА 375 ГР ДР. ШАР
ПАЛЕНТА 450ГР.КИБЕЛА
ПАЛЕНТА 450ГР.МАКС
ПАЛЕНТА 500ГР. СРЕМ.
ПАЛЕНТА 500ГР.ЈУМИС
ПАЛЕНТА 500ГР.КРИСТАЛ
ПАЛЕТА АРК СОРТ ПВЦ
ПАЛЕТЕ БОЈА ЗА КОСА  СОРТ.
ПАЛЕТЕ БОЈА ЗА КОСА 50МЛ.
ПАЛЕТЕ ДЕ ЛУКС СОРТ
ПАЛМИНО МАСЛО 20Л.МИСТЕР МАК
ПАЛМОЛ.САПУН 100ГР.СОРТ
ПАЛМОЛ.ТЕЧЕН САПУН 300МЛ. СОРТ
ПАЛМОЛ.ШАМПОН 350МЛ.СОРТ.
ПАЛМОЛИВЕ ГЕЛ ЗА ТУШИРАЊЕ 250МЛ. СОРТ
ПАЛМОЛИВЕ КРЕМА ЗА БРИЧЕЊЕ 65ГР СОРТ.
ПАЛМОЛИВЕ КУПКА ЗА ТУШИРАЊЕ 500МЛ СОРТ.
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

24985 БР.  ден152  100 ml = 25 ден Да
31514 БР  ден110  Да
21643 БР.  ден175  Не
8472 БР.  ден69  Да
2991 БР.  ден85  Да
7690 БР.  ден85  Да
18070 БР.  ден69  Да
21954 БР.  ден109  1 par = 11 ден Да
7423 БР.  ден139  1 par = 14 ден Да
9472 БР.  ден199  Не
32429 БР.  ден95  Да
29790 БР.  ден955  Да
26492 БР.  ден955  Да
10127 БР.  ден999  Да
7848 БР.  ден999  Да
4547 БР.  ден749  Да
30795 БР  ден999  Да
23013 БР.  ден1,049  Да
34103 БР.  ден1,035  1 par = 22 ден Да
27663 БР.  ден15  100 gr = 60 ден Да
27662 БР.  ден20  Да
14832 БР.  ден25  Да
20600 БР.  ден25  Не
21078 БР.  ден25  1 par = 25 ден Да
20885 БР.  ден120  100 gr = 36 ден Да
20886 БР.  ден120  100 gr = 38 ден Да
33961 БР.  ден139  1 par = 139 ден Да
33962 БР.  ден145  1 par = 145 ден Да
33963 БР.  ден175  Да
26596 БР.  ден359  100 ml = 180 ден Не
10071 БР.  ден339  100 ml = 85 ден Да
31552 БР.  ден220  100 ml = 138 ден Не
24213 БР.  ден285  100 ml = 95 ден Да
20394 БР.  ден735  100 ml = 368 ден Да
31945 БР.  ден49  1 lit = 0 ден Да
5246 БР.  ден15  100 gr = 45 ден Да
34176 БР.  ден18  100 gr = 45 ден Не
34175 БР.  ден18  100 gr = 45 ден Да
10896 БР  ден47  Да
22142 БР.  ден279  100 ml = 372 ден Да
32182 БР.  ден339  1 par = 339 ден Да
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ПАЛМОЛИВЕ ТЕЧЕН САПУН 300МЛ+300 МЛ РЕФИЛ
ПАЛОМА БРИСАЧ МАКСИ 1/1
ПАЛОМА БРИСАЧ ПРО ФУД БЕЛИ 100 Л. 2/1 3СЛ.
ПАЛОМА САЛВЕТИ 33Х33 БОЈА СОРТ.
ПАЛОМА САЛВЕТИ 33Х33 ВЕЛИГДЕНС
ПАЛОМА САЛВЕТИ 33Х33 ДЕКОР
ПАЛОМА САЛФЕТИ БОЖИКНИ 33Х33/20
ПАЛОМА ТОАЛ.10/1 3СЛ.КЛАСИК
ПАЛОМА ТОАЛ.3СЛ.8+2ГРАТИС СОРТ
ПАЛОМА ТОАЛЕТ 3СЛ.16/1
ПАЛОМА ХАРТИЕН БРИСАЧ КЛАСИК 1/1
ПАМПЕРС АБ ЈПМ 5 ЈУНИОР 54
ПАМПЕРС АБ ЈПМ 6 ЛАРГЕ 48
ПАМПЕРС ПЕЛЕНИ 4 - 62 МАХИ ПАЦК
ПАМПЕРС ПЕЛЕНИ 70 МИДИ ЃАМБО
ПАМПЕРС ПЕЛЕНИ 80 ЃАМБО
ПАМПЕРС ПЕЛЕНИ АБ ЈПМ 2 МИНИ -76
ПАМПЕРС ПЕЛЕНИ ГАЌИ МИДИ СОРТ.
ПАМПЕРС ПЕНТС 6 48/1
ПАМУК ШЕКЕРНА ВОЛНА 25ГР.
ПАМУК ШЕКЕРНА ВОЛНА СО ИГРАЧКА
ПАНАСОНИК БАТЕРИИ АЛКАЛНИ СОРТ.
ПАНАСОНИК БАТЕРИИ СОРТ.
ПАНАСОНИК ЕПС
ПАНВИВИС ДВОПЕК КЛАСИК 330ГР.
ПАНВИВИС ИНТЕГРАЛЕН ДВОПЕК 320ГР.
ПАНИРАН ВЕГЕ СТЕК ДОУКС 200ГР
ПАНИРАНИ ВЕГЕ МЕДАЊОНИ 200ГР ДОУКС
ПАНИРАНИ ВЕГЕ МЕДАЊОНИ 300ГР ДОУКС
ПАНТЕН КОНДИЦИОНЕР АКВАЛАЈТ 200МЛ
ПАНТЕН ШАМПОН 400МЛ.СОРТ
ПАНТЕНЕ КОНДИЦИОНЕР АКВАЛАЈТ 160 МЛ
ПАНТЕНЕ ШАМПОН 300 МЛ СОРТ.
ПАНТЕНЕ ШАМПОН 360МЛ+КОНДИЦИОНЕР 200МЛ.
ПАПИА МАРАМИЦИ ЗА ЛИЦЕ 120Л.
ПАПИТА 33ГР.СОЛЕН
ПАПИТА БРАУНИ 40 ГР
ПАПИТА КРОФНА 40 ГР
ПАПКА ЗА ДОКУМЕНТИ КАРТОН 2/1
ПАРАДОНТАКС ПАСТА ЗА ЗАБИ 75 МЛ. СОРТ.
ПАРАДОНТАКС ПАСТА УЛТРА КЛИН ДУОПАК 2Х75
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

33769 БР.  ден245  Да
34278 БР.  ден19  100 gr = 68 ден Да
34279 БР.  ден39  100 gr = 39 ден Да
34606 БР.  ден40  100 gr = 42 ден Да
4371 БР.  ден15  100 gr = 38 ден Да
1418 БР.  ден65  100 gr = 33 ден Да
8026 БР.  ден84  100 gr = 40 ден Да
442 БР.  ден55  100 gr = 44 ден Да
441 БР.  ден23  100 gr = 58 ден Да
28195 БР.  ден235  100 gr = 131 ден Да
24269 БР.  ден59  100 gr = 148 ден Да
9584 БР.  ден55  Да
23123 БР.  ден219  100 ml = 730 ден Да
20295 БР  ден300  100 ml = 300 ден Да
29080 БР.  ден109  Да
16305 БР.  ден59  Не
30553 БР.  ден12  100 gr = 67 ден Да
594 БР.  ден99  100 gr = 57 ден Не
4135 БР.  ден99  100 gr = 57 ден Да
590 БР.  ден99  100 gr = 57 ден Да
14452 БР.  ден120  100 gr = 71 ден Да
7634 БР.  ден28  100 gr = 28 ден Да
7630 БР.  ден17  100 gr = 34 ден Да
33048 КГ.  ден359  1 kg = 359 ден Да
11014 КГ.  ден389  Да
33516 КГ.  ден239  Да
18878 БР.  ден75  100 gr = 69 ден Да
17903 БР.  ден99  100 gr = 66 ден Да
34305 БР.  ден25  100 gr = 83 ден Не
17904 БР.  ден35  100 gr = 83 ден Да
19923 БР.  ден75  100 gr = 75 ден Да
34008 БР.  ден55  100 gr = 90 ден Да
15022 БР.  ден15  100 gr = 75 ден Да
15021 БР.  ден159  Да
16635 БР.  ден16  100 gr = 32 ден Да
23253 БР.  ден99  100 gr = 50 ден Да
34830 БР.  ден99  100 gr = 71 ден Да
24866 БР.  ден140  100 gr = 78 ден Не
23255 БР.  ден65  100 gr = 84 ден Да
23256 БР.  ден85  100 gr = 77 ден Да
28867 БР.  ден45  100 gr = 45 ден Да
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ПАРАДОНТАКС ЧЕТКА ЗА ЗАБИ ГЕНТЛ КЛИН
ПАРАЧИНКА БОНБОНИ ПОРТОКАЛ 28 ГР
ПАРАЧИНКА ПОЛНЕТИ БОНБОНИ СО КАКАО КРЕМ 100ГР
ПАРДОН ПЕРЕЦИ СОЛЕНИ 95ГР
ПАРДОН СОЛЕНИ СТАПЦИНА 40Г.МАР
ПАРДОН СОЛЕНКИ 200ГР.МАРБО
ПАРДОН СОЛЕНКИ СО КИКИРИ 210 ГР
ПАРДОН СОЛЕНКИ-КИКИРИ 125ГР.
ПАРДОН СОЛЕНКИ-КИКИРИ 40ГР.
ПАРМЕЗАН 180ГР.ФОРТЕ КЛАСИК
ПАРМЕЗАН РЕНДАН 40 ГР. ФАЛИНИ
ПАРТИ 790ПА СВЕКИЧКА БРОЈКА СОРТ.
ПАРФЕМ РЕЛАКС 30 МЛ. СОРТ.
ПАРФЕМИ ДАУТИ 100МЛ. СОРТ.
ПАРФИМИРАНО МАСЛО 4МЛ ЕКСТРИМ
ПАСКАЛИН 5+1 КАФЕ & КРЕМ
ПАСКАЛИН КРЕМ 2ВО1 18ГР.
ПАСТА МАКАРОНИ & СОС СИРЕНЈЕ
ПАСТА ПЕНЕ ФУНГИ СО СОС ПЕЦУРК
ПАСТА ФУСИЛИ & ДОМАТЕН СОС
ПАСТА ШПАГЕТИ СО 4 СИРЕЊЕ 170ГР.
ПАСТЕТА РОЛНИК 100ГР.СОРТ
ПАСТЕТА РОЛНИК 50ГР.СОРТ.
ПАСТРМКА 250-300 5/1 СО БЕЛО МЕСО
ПАСТРМКА ПАКОВАНА
ПАТКА ЗАМРЗНАТА
ПАТОС 109ГР.
ПАТОС 150ГР. СОРТ.
ПАТОС 30ГР СОРТ
ПАТОС 42ГР. СОРТ.
ПАТОС РОЛС 100ГР.
ПАТОС РОЛС 61ГР
ПАТОС ЧИПС  20ГР. СОРТ.
ПАТОС ЧИПС 2+1
ПАШТЕТА КЕКЕЦ 50ГР.СОРТ
ПЕДИГРИ БИСКРОК 200 ГР.
ПЕДИГРИ ГРИЦКИ 140ГР
ПЕДИГРИ ДЕНТА СТАПЧИЊА ГОЛЕМИ 180 ГР.
ПЕДИГРИ ДЕНТА СТАПЧИЊА ГОЛЕМИ 77 ГР.
ПЕДИГРИ ДЕНТА СТАПЧИЊА МАЛИ 110 ГР.
ПЕДИГРИ КЕСА 100 ГР ГОВЕДСКО
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

30672 БР.  ден150  1 par = 38 ден Да
14817 БР.  ден125  100 gr = 31 ден Да
26537 БР.  ден125  100 gr = 31 ден Да
23252 БР.  ден99  100 gr = 66 ден Да
23246 БР.  ден45  100 gr = 45 ден Да
23369 БР.  ден150  1 par = 38 ден Да
23254 БР.  ден65  100 gr = 93 ден Да
16949 БР.  ден699  100 gr = 27 ден Не
15842 БР.  ден160  100 gr = 32 ден Да
15841 БР.  ден160  00 ml = 80,000 де Да
14497 БР.  ден8  100 gr = 94 ден Да
14498 БР.  ден115  Да
31536 БР.  ден70  100 gr = 7 ден Да
33279 БР.  ден550  1 par = 13 ден Да
23005 БР.  ден999  Да
34746 БР.  ден355  Не
16560 БР.  ден100  100 ml = 100 ден Да
8470 БР.  ден799  100 ml = 80 ден Да
32434 БР.  ден660  100 ml = 94 ден Да
19535 БР.  ден799  100 ml = 80 ден Да
694 БР  ден30  100 ml = 2 ден Да
10448 БР  ден30  100 ml = 2 ден Да
19021 БР.  ден30  100 ml = 2 ден Да
33502 БР.  ден29  100 ml = 3 ден Да
33503 БР.  ден29  100 ml = 3 ден Да
3632 БР.  ден20  100 ml = 4 ден Да
9171 БР.  ден45  Да
10860 БР.  ден20  Да
16442 БР.  ден205  Да
14533 БР.  ден205  100 ml = 27 ден Да
14532 БР.  ден199  100 ml = 27 ден Да
26048 БР.  ден189  1 par = 189 ден Да
28582 БР.  ден199  1 par = 199 ден Да
28587 БР.  ден140  1 par = 140 ден Да
26047 БР.  ден165  1 par = 165 ден Да
33675 БР.  ден105  1 par = 105 ден Да
4287 БР.  ден69  100 gr = 69 ден Да
20793 БР.  ден19  100 gr = 68 ден Да
16182 БР.  ден35  100 ml = 11 ден Да
8315 БР.  ден35  100 ml = 7 ден Да
14028 БР.  ден189  1 par = 47 ден Да

92

Ажурирано на ден:
Час: 

Ц Е Н О В Н И К

Шифра Назив Едм Проц. Времетраење ОписРедовна Цена соЕдинечна ценаМалопр.
по един.мерка Дост цена попустцена

Strana:

ПЕДИГРИ КЕСА 4Х100
ПЕДИГРИ КОНЗЕРВА 400ГР. СОРТ.
ПЕДИГРИ КОНЗЕРВА ЈУНИОР 400 ГР
ПЕДИГРИ МАРКИС 150 ГР.
ПЕДИГРИ ПАУЧ ЈУНИОР 100 ГР.
ПЕДИГРИ ПАУЧ МИКС 4Х100 ГР
ПЕДИГРИ РОДЕО 70 ГР.
ПЕДИГРИ СУВА  2.6КГ СОРТ.
ПЕДИГРИ СУВА 500 ГР. СОРТ.
ПЕДИГРИ СУВА ЈУНИОР 500ГР.
ПЕЗ МИКС БОМБОНИ 8.5ГР.СОРТ.
ПЕЗ ФИГУРИ 17ГР.СОРТ.
ПЕКАРСКИ ЈОГУРТ 950 ГР
ПЕЛЕНИ 8 44БР.
ПЕЛЕНИ ПАМПЕРС ГАЌИЧКИ СОРТ.
ПЕЛЕТИ РОЈАЛ А1 КЛАСА 15/1
ПЕЛИНКОВАЦ 100МЛ.БАДЕЛ
ПЕЛИНКОВАЦ 1Л.БАДЕЛ
ПЕЛИНКОВАЦ ВИНТЕР 28% 0.7Л.
ПЕЛИНКОВАЦ ОРАНЖ 1Л.25%
ПЕЛИСТЕРКА 1,5Л ПЛАСТ
ПЕЛИСТЕРКА 1.5 НЕГАЗИРАНА
ПЕЛИСТЕРКА 1.5Л.ЛИМОН
ПЕЛИСТЕРКА 1Л ГАЗИРАНА
ПЕЛИСТЕРКА 1Л НЕГАЗИРАНА
ПЕЛИСТЕРКА 500МЛ.
ПЕЛИСТЕРКА НЕГАЗИРАНА 2.5Л.
ПЕНКАЛО АИХАО 505М
ПЕНЛИВО ВИНО 0.75Л.БРУТ
ПЕНЛИВО ВИНО 0.75Л.СЕКО
ПЕНЛИВО ВИНО 0.75Л.СПУМАНТЕ
ПЕНТИ МАТ 20 КЛТ
ПЕНТИ МИКРО 40 КЛТ
ПЕНТИ ПРИТИ МИКРО 40 КЛТ
ПЕНТИ ФИТ 15 КЛТ
ПЕНТИ ШАЈНИ КЛТ А
ПЕПЕРМИНТ БОМБОНИ 100ГР. КРАШ
ПЕПЕРМИНТ БОНБОНИ 28 ГР ПАРАЧИНКА
ПЕПСИ 0.33Л ЛИМЕНКА
ПЕПСИ 0.5 Л.
ПЕПСИ 1.25Л СЕТ 3+1 ГРАТИС
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

8313 БР.  ден52  100 ml = 4 ден Да
612 БР.  ден75  100 ml = 4 ден Да
8565 БР.  ден75  100 ml = 4 ден Да
27755 БР.  ден35  100 ml = 11 ден Да
8566 БР.  ден75  100 ml = 4 ден Да
24719 БР.  ден109  ден125  ден109 13 % 16/02/26 - 22/02/26 NEDELNA AKCIJAДа
12926 БР  ден520  1 lit = 173 ден Да
3408 БР.  ден225  1 kg = 225 ден Да
24556 БР.  ден519  1 lit = 175 ден Да
10986 БР.  ден395  1 lit = 198 ден Да
24757 БР.  ден682  1 lit = 182 ден Да
33735 БР.  ден299  100 ml = 10 ден Да
34842 БР.  ден189  100 gr = 164 ден Да
32849 БР.  ден55  Да
17539 БР.  ден40  1 par = 40 ден Да
18273 БР.  ден109  1 par = 36 ден Да
17234 БР.  ден110  Да
18275 БР.  ден45  100 ml = 4,500 ден Да
19031 БР.  ден75  Да
17538 БР.  ден79  1 par = 20 ден Да
16041 БР.  ден22  1 par = 22 ден Да
18274 БР.  ден36  100 ml = 4 ден Да
25664 КГ.  ден289  Да
26828 БР.  ден159  Да
3810 БР.  ден125  100 ml = 19 ден Да
23111 БР.  ден159  100 ml = 24 ден Да
33071 БР.  ден465  Да
19149 БР.  ден159  1 kg = 106 ден Да
33303 БР.  ден985  100 gr = 16 ден Да
19202 БР.  ден499  Да
31623 БР.  ден1,020  Да
34475 БР.  ден599  Да
34368 БР  ден899  1 lit = 227 ден Да
24938 БР.  ден462  100 ml = 55 ден Да
33240 БР.  ден435  1 kg = 439 ден Да
15826 БР.  ден419  1 kg = 233 ден Да
15703 БР  ден135  1 kg = 0 ден Да
34370 БР  ден819  1 par = 14 ден Да
16971 БР.  ден20  1 par = 20 ден Да
33074 БР.  ден465  1 kg = 344 ден Да
15831 БР.  ден399  1 kg = 200 ден Да
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ПЕПСИ 1.25Л.
ПЕПСИ 1.75Л.
ПЕПСИ 1.75Л.ЛИМОН
ПЕПСИ МАХ 0.33Л ЛИМ
ПЕПСИ МАХ 1.75Л.
ПЕПСИ СЕТ 2Х1.75Л
ПЕРВОЛ  3Л СОРТ.
ПЕРВОЛ 1Л. СОРТ.
ПЕРВОЛ 2.97Л СОРТ
ПЕРВОЛ 2Л. СОРТ
ПЕРВОЛ 3.750Л СОРТ.
ПЕРВОЛ ТЕЧ.ДЕТЕР.2970МЛ.СОРТ
ПЕРГАЛЕ БОНБОЊЕРА ПРАЛИНИ 115 ГР
ПЕРДУВИ - ДЕКОРАЦИЈА - ПАЛЕТА
ПЕРЕКС ЖИЦА ЗА САДОВИ 1/1
ПЕРЕКС ЖИЦА ЗА САДОВИ 3/1
ПЕРЕКС КРПА 3+1
ПЕРЕКС МАКСИ СУНГЕР АБРАЗИВ 1/1
ПЕРЕКС РАКАВИЦИ Л ОПТИМУМ
ПЕРЕКС СУНГЕР АБРА.3+1
ПЕРЕКС СУНГЕР АБРАЗИВ РФС (К-498)
ПЕРЕКС СУНГЕР СО ИНОКС И ТЕФЛ 1/1
ПЕРЛА ВАРМИЈА 3КГ.
ПЕРМЕТАЛ 650 МЛ ПУМПА
ПЕРМЕТАЛ 650МЛ. РЕФ.
ПЕРМЕТАЛ ОДМАСТУВАЧ 650 МЛ.
ПЕРСИЛ 1.5КГ
ПЕРСИЛ 1.5КГ.ТУР.
ПЕРСИЛ 6КГ 80 ПЕРЕЊА
ПЕРСИЛ 7 КГ. СОРТ.
ПЕРСИЛ 7.2КГ.
ПЕРСИЛ 9КГ.ТУР.
ПЕРСИЛ ГЕЛ 3.96Л 88 ПЕРЕЊА
ПЕРСИЛ ГЕЛ 840МЛ.
ПЕРСИЛ ГЕЛ 990 МЛ
ПЕРСИЛ ГП КОМПАКТ 1.8КГ.
ПЕРСИЛ ГП КОМПАКТ 300ГР.
ПЕРСИЛ КАПСУЛИ ДИСК  60/1
ПЕРСИЛ КАПСУЛИ СОРТ.
ПЕРСИЛ СЕНЗИТИВ 1.35КГ
ПЕРСИЛ СЕНЗИТИВ КОМПАКТ 2КГ.
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

1710 БР.  ден122  100 gr = 31 ден Да
34751 БР.  ден135  Не
34752 БР.  ден75  Да
34753 БР.  ден99  Да
27346 БР.  ден59  Да
30072 БР.  ден89  Да
30366 БР.  ден115  Да
30365 БР.  ден139  Да
23825 БР.  ден27  Да
22171 БР.  ден15  1 par = 15 ден Да
22170 БР.  ден65  1 par = 22 ден Да
32729 БР.  ден139  1 par = 14 ден Да
32151 БР.  ден59  1 par = 15 ден Да
16931 БР.  ден139  1 par = 14 ден Да
30692 БР.  ден139  1 par = 14 ден Да
18431 БР.  ден95  1 par = 10 ден Да
30343 БР.  ден139  1 par = 14 ден Да
34442 БР.  ден179  1 par = 11 ден Да
34576 БР.  ден179  1 par = 11 ден Да
34577 БР.  ден179  1 par = 11 ден Да
9028 БР.  ден225  1 par = 9 ден Да
13648 БР.  ден110  1 par = 11 ден Да
29715 БР.  ден45  100 ml = 9 ден Да
30893 БР.  ден105  100 ml = 21 ден Да
34238 БР.  ден99  Не
34743 БР.  ден110  Да
7557 БР.  ден280  Да
13996 БР.  ден8  100 gr = 38 ден Да
21098 БР.  ден205  100 gr = 21 ден Да
2762 БР.  ден225  100 gr = 23 ден Да
34358 БР.  ден69  100 gr = 17 ден Да
2235 БР.  ден99  100 gr = 25 ден Да
32245 БР.  ден50  100 gr = 13 ден Да
33369 БР.  ден39  100 gr = 10 ден Да
21097 БР.  ден120  100 gr = 27 ден Не
10695 БР.  ден199  100 gr = 41 ден Да
3409 БР.  ден89  100 gr = 13 ден Да
29038 БР.  ден180  100 gr = 23 ден Да
34880 БР.  ден10  Да
9439 БР.  ден99  100 gr = 27 ден Да
27284 БР.  ден145  100 gr = 32 ден Да
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ПЕРУТНИНА ПОСЕБНА 400ГР.
ПЕРФЕКС БРИСАЧИ 100М 2СЛ.
ПЕРФЕКС БРИСАЧИ 50М 2СЛ.
ПЕРФЕКС БРИСАЧИ 75М.2СЛ.
ПЕРФЕКС БРИСАЧИ КОТОН ЏАМБО 1/1 2СЛ.
ПЕРФЕКС БРИСАЧИ МЕГА 1/1 3СЛ.
ПЕРФЕКС БРИСАЧИ МУЛТИ 3СЛ.1/1
ПЕРФЕКС БРИСАЧИ ПРОФЕСИОН.3СЛ.1/1
ПЕРФЕКС ИНОКС ЖИЦА ЗА САДОВИ 1/1
ПЕРФЕКС СУНГЕР 1/1
ПЕРФЕКС СУНГЕР КРПА 3/1
ПЕРФЕКС ТОАЛ. ЛОТУС ПРЕМ.10/1 3СЛ.
ПЕРФЕКС ТОАЛ.1/4 3СЛ.СОРТ
ПЕРФЕКС ТОАЛ.10/1 3СЛ.КОТОН НЕВЕН
ПЕРФЕКС ТОАЛ.10/1 БЕЈБИ ПУДРА
ПЕРФЕКС ТОАЛ.8+2/1М 3СЛ.90ЛИСТ
ПЕРФЕКС ТОАЛ.КОМФ.ЛАЈТ НАТУРАЛ 1/10 3СЛ.
ПЕРФЕКС ТОАЛ.СОФТ АЛОЕ 16РОЛ.3СЛ.
ПЕРФЕКС ТОАЛ.ХАР.СОФТ КАМИЛ.16БР.3СЛ.
ПЕРФЕКС ТОАЛ.ХАР.СОФТ ЛАЈТ 16РОЛ.3СЛ
ПЕРФЕКС ТОАЛЕТ 3СЛ.24/1
ПЕРФЕКС ТОАЛЕТ 3СЛ.8+2 СОРТ
ПЕРФЕТО КАШЕСТ СОК ОД ДОМАТИ 500МЛ
ПЕРФЕТО КРЕМ ЗА ГОТВЕНЈЕ 500МЛ.
ПЕРФЕТО СЕТ ТЕСТЕНИНИ
ПЕРФЕТО ТОАЛ.ХАРТИЈА ПЈУР ВАЈТ 8/1
ПЕСКИР ЛЕА 01583 (0270)
ПЕТИПИ ТОРТИЦИ 21ГР.
ПЕТИТ БЕР 1КГ УЛКЕР
ПЕТИТ БЕР 1КГ. ЕТИ
ПЕТИТ БЕР 400ГР КРАШ
ПЕТИТ БЕР 400ГР. ЕТИ
ПЕТИТ БЕР 400ГР.БАДЕВ
ПЕТИТ БЕР 400ГР.ДУА
ПЕТИТ БЕР 450ГР. УЛКЕР
ПЕТИТ БЕР 480ГР.КРАШ
ПЕТИТ БЕР 700ГР.РАМПАРТ
ПЕТИТ БЕР 800 ГР УЛКЕР
ПЕТИТ БЕР 80ГР.СВИСЛИОН
ПЕТИТ БЕР КАКАО 370ГР.ЕТИ
ПЕТИТ БЕР КАКАО 450 ГР УЛКЕР
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

33947 БР.  ден99  100 gr = 37 ден Да
33887 БР.  ден122  100 gr = 21 ден Да
34410 БР  ден169  100 gr = 63 ден Да
23277 БР.  ден25  Да
1459 БР.  ден3  100 gr = 30 ден Да
23278 БР.  ден20  Да
23279 БР.  ден30  Да
13439 БР.  ден20  1 par = 3 ден Да
3394 БР.  ден315  1 par = 315 ден Да
14140 БР  ден30  Да
27186 БР.  ден180  Да
26836 БР.  ден89  100 gr = 111 ден Не
34319 БР.  ден169  100 gr = 169 ден Не
29264 КГ.  ден499  1 kg = 499 ден Да
32947 БР.  ден89  100 gr = 111 ден Да
19142 БР.  ден125  100 gr = 16 ден Да
1544 БР.  ден50  100 ml = 15 ден Да
1545 БР.  ден65  100 ml = 13 ден Да
21664 БР.  ден49  Да
1542 БР.  ден55  100 ml = 11 ден Да
22132 БР.  ден119  100 ml = 9 ден Да
1543 БР.  ден119  100 ml = 9 ден Да
32088 БР.  ден35  100 ml = 7 ден Да
34352 БР  ден65  100 ml = 13 ден Не
22929 БР.  ден45  100 ml = 14 ден Да
34416 БР.  ден29  100 ml = 6 ден Да
23007 БР.  ден60  100 ml = 12 ден Да
11180 БР.  ден50  100 ml = 10 ден Да
613 БР.  ден100  100 ml = 7 ден Да
31529 БР.  ден50  100 ml = 15 ден Да
34647 БР.  ден70  100 ml = 14 ден Да
34533 БР  ден60  100 ml = 12 ден Да
15271 БР.  ден65  Не
28254 БР.  ден65  100 ml = 13 ден Да
22364 БР.  ден75  100 ml = 15 ден Да
28593 БР.  ден40  100 ml = 8 ден Да
34777 БР.  ден40  Да
1548 БР.  ден58  100 ml = 18 ден Да
34384 БР.  ден69  100 ml = 21 ден Да
3225 БР.  ден75  100 ml = 15 ден Да
1450 БР.  ден13  100 gr = 43 ден Да
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ПЕТИТ БЕР КАКАО ЛЕШНИК КРЕМ 270ГР
ПЕТИТ БЕР КЛАСИК 570ГР СВИСЛИОН
ПЕТИТ ФОУР ЧОКО 270 ГР СОРТ ВИОЛАНТА
ПЕЦИВО 10 ТАСАМ
ПЕЦИВО 10ГР. МАКС
ПЕЦИВО 20 ТАСАМ
ПЕЦИВО 25 ТАСАМ
ПЕЦИВО 5+1 ЈУМИС
ПЕЧЕНИ ПИЛЕСКИ КРИЛЦА 750ГР. ПП
ПЕЧИВА Р-Б -25
ПИВАРКИ ИЛИНЧЕ
ПИВАЦ КУЛЕН 80 ГР СЛАЈС
ПИВАЦ ПРШУТА 100 ГР
ПИВАЦ СЛАНИНА ХАМБ.ДИМЕНА ВП
ПИВАЦ ЧАЈНА 80 ГР СЛАЈС
ПИВКА ПОСЕБНА 800ГР.
ПИВО 0.33Л. ЛИМЕНКА СКОПСКО
ПИВО 0.5Л. ЛИМЕНКА СКОПСКО
ПИВО 0.5Л. СКОПСКО СМУТ
ПИВО 0.5Л. СКОПСКО СТАКЛО
ПИВО 1.35Л СКОПСКО СМУТ
ПИВО 1.35Л.СКОПСКО
ПИВО ГИЛДЕ 0.5Л.ЛИМЕНКА
ПИВО ЗАЈЕЧАРСКО 0.5Л ЛИМ
ПИВО ЗЛАТЕН ДАБ 0.33Л ЛИМЕНКА
ПИВО КАИЗЕРВИН ГЕР.РАДЛЕР 0.5Л.2.5% ЛИМЕНКА
ПИВО КРАЛИ МАРКО 0.5Л ЛИМЕНКА
ПИВО КРАЛИ МАРКО 0.5Л.СТАКЛО
ПИВО КРАЛИ МАРКО 1.5Л.
ПИВО СКОПСКО 0.33Л СМУТ
ПИВО СКОПСКО ВЕИС 0.5Л ЛИМ
ПИВО СКОПСКО ВЕИС 0.5Л ШИШЕ
ПИВО СКОПСКО РАДЛЕР 0.5 ЛИМ
ПИВО СМУТ 0.5Л.ЛИМЕНКА
ПИВО ТУБОРГ БЕЗАЛКОХОЛНО 0.5Л
ПИВО ФЕЛДИ 500МЛ.ЛИМЕНКА
ПИВО ФЕЛДИ ЦРНО 0.5Л.5% ЛИМЕНКА
ПИВО ХАЈНЕКЕН 0.33Л. ЛИМЕНКА
ПИВО ХАЈНЕКЕН 330МЛ.СТАКЛО
ПИВО ХАЈНЕКЕН ЛИМЕНКА 0.5Л.
ПИЗЗА ИТАЛИАНА СНАЦКС 30ГР.
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

6 БР.  ден30  100 gr = 38 ден Да
28745 БР  ден145  100 gr = 181 ден Да
28748 БР  ден115  100 gr = 115 ден Не
10186 БР.  ден219  100 gr = 73 ден Да
28744 БР  ден105  100 gr = 105 ден Да
28747 БР  ден119  100 gr = 119 ден Да
32523 БР.  ден119  1 par = 2 ден Не
34584 БР.  ден49  1 par = 1 ден Да
10216 БР.  ден395  Да
19143 БР.  ден169  100 gr = 35 ден Да
23232 БР.  ден47  100 gr = 24 ден Да
22819 БР.  ден79  1 par = 40 ден Не
22946 БР.  ден27  100 gr = 27 ден Да
15009 БР.  ден35  100 gr = 35 ден Да
14934 БР.  ден18  100 gr = 18 ден Да
8327 БР.  ден10  100 gr = 20 ден Да
28060 БР.  ден109  100 gr = 27 ден Да
1708 БР.  ден225  100 gr = 28 ден Да
22947 БР.  ден48  100 gr = 60 ден Да
26276 КГ.  ден65  1 kg = 65 ден Да
22746 БР.  ден205  1 par = 205 ден Да
28730 БР.  ден115  100 gr = 43 ден Да
29797 БР.  ден215  1 par = 215 ден Да
29798 БР.  ден250  Да
29182 БР.  ден42  100 gr = 27 ден Да
23231 БР.  ден82  100 gr = 21 ден Да
23230 БР.  ден146  100 gr = 18 ден Да
19717 БР.  ден205  Да
15127 БР.  ден345  ден379  ден345 9 % 02/02/26 - 28/02/26 ajcija kolid100 gr = 46 ден Да
21212 КГ.  ден415  1 kg = 415 ден Да
22498 КГ  ден85  Да
11037 КГ.  ден149  ден165  ден149 10 % 16/02/26 - 22/02/26 NEDELNA AKCIJAДа
16815 БР.  ден185  Да
1715 КГ.  ден245  Да
1714 КГ.  ден285  Да
30167 БР  ден30  Да
32069 БР.  ден309  1 lit = 364 ден Да
22180 БР.  ден125  1 par = 125 ден Да
29871 БР.  ден125  100 gr = 17 ден Да
33710 БР.  ден325  100 gr = 464 ден Да
29363 БР.  ден119  100 ml = 38 ден Не
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ПИЗЗА ИТАЛИАНА СНАЦКС 80ГР.
ПИК БУЏОЛА СЛАЈС 80 ГР
ПИК КУЛЕН СЛАЈС 100 ГР
ПИК ПИЦА САЛАМА 300 ГР. СОРТ
ПИК СЕНДВИЧ ШИРОКА ЧАЈНА 100 ГР
ПИК ЧАЈНА КОБАСИЦА ТАЦНА 100 ГР
ПИКСИВИКСИ ВЛАЖ.МАРАМ.3*60/1
ПИКСИВИКСИ ВЛАЖНИ МАРАМИЦИ 66/1
ПИЛЕСКИ МЕДАЉОНИ 900ГР.КЕСА
ПИЛЕШ.МЕДАЛЈОНИ СО КАШ.480ГР.
ПИЛЕШКА ВИРШЛА 200 ГР. ПОЛО
ПИЛЕШКА ВИРШЛА ЕКСТРА БИГ 250ГР. 1+1 ПТУЈ
ПИЛЕШКА ВИРШЛА МИНИ ПОЛЛО 100 ГР.
ПИЛЕШКА ВИРШЛА ПТУЈ 100ГР.
ПИЛЕШКА ПАШТЕТА 100ГР.ОБЕЛИСК
ПИЛЕШКА ПАШТЕТА 50ГР.ОБЕЛИСК
ПИЛЕШКА ПОСЕБНА 400 ГР ПТУЈ
ПИЛЕШКА САЛАМА ПЕРУТНИНА ПТУЈ 800ГР.
ПИЛЕШКИ ГРАДИ ПОЛЛО 80 ГР.
ПИЛЕШКИ ГРБ СО ВРАТ
ПИЛЕШКИ МЕДАЛЈОНИ 500ГР.ДОУКС
ПИЛЕШКИ МЕДАЉОНИ 270ГР.КУТ.ДОУХ
ПИЛЕШКИ МЕДАЉОНИ 400 ГР ПТУЈ
ПИЛЕШКИ МЕДАЉОНИ СО КАШКАВАЛ 500 ГР ПТУЈ
ПИЛЕШКИ НАРЕЗАК 155 ГР МОЈ БУЏЕТ
ПИЛЕШКИ ПАРИЗЕР ПОЛО 400 ГР.
ПИЛЕШКИ ПАРИЗЕР ПОЛО 800 ГР.
ПИЛЕШКИ ПРСТИ 500ГР.ДОУХ
ПИЛЕШКИ ПРСТИ 750ГР.ПТУНЈ
ПИЛЕШКИ ПРСТИ П.ПТУЈ РЕФ.
ПИЛЕШКИ ЦРН ДРОБ-СРЦЕ-СЛЕЗИНА П.ПТУНЈ
ПИЛИНА ГРЧКИ
ПИЛИНА ЗАМРЗ.ФРАНЦИЈА 0.9КГ.
ПИЛИНЈА КРУПНИ ПЕРУТНИНА ПТУЈ
ПИЛИНЈА СИТНИ ПЕРУТНИНА ПТУЈ
ПИНЕРЛА Ж.ЛЕБ
ПИНК СТАФ ПАСТА ЗА ЧИСТЕЊЕ 850 ГР
ПИНЦЕТА БЛЕК
ПИОНИР ПЕТИТ БЕР БИСКВИТИ 750 ГР
ПИПЕРКА ВО ПАВЛАКА 700 ГР ЗЛАТИБОР
ПИПЕРЧИЊА ПОЛНЕТИ СО УРДА 314 МЛ ЕВИА



\

Prodavnica br. 3 21/02/26
NAUM NAUMOSKI BOR^E 3 09:11
STRUGA

Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

29362 БР.  ден215  100 ml = 37 ден Да
13887 БР.  ден45  100 gr = 38 ден Да
1433 БР.  ден30  100 gr = 25 ден Да
29509 БР.  ден30  100 gr = 25 ден Не
439 БР.  ден63  100 gr = 53 ден Да
440 БР.  ден157  1 par = 52 ден Да
31252 БР.  ден99  1 par = 99 ден Да
17874 БР.  ден105  100 gr = 23 ден Да
23147 БР.  ден67  1 par = 7 ден Да
28573 БР.  ден115  Да
10935 БР.  ден65  100 ml = 7 ден Да
10350 БР.  ден36  100 ml = 7 ден Да
18918 БР.  ден65  100 ml = 7 ден Да
18919 БР.  ден55  100 ml = 6 ден Да
10347 БР.  ден75  100 ml = 8 ден Да
16499 БР.  ден95  1 lit = 48 ден Да
153 БР.  ден45  100 gr = 43 ден Не
154 БР.  ден85  100 gr = 40 ден Не
31634 БР.  ден135  100 gr = 900 ден Не
31633 БР.  ден135  Да
29079 БР.  ден390  1 lit = 98 ден Да
12404 БР.  ден30  100 gr = 67 ден Не
239 БР.  ден77  100 gr = 51 ден Да
240 БР.  ден139  100 gr = 46 ден Да
7287 БР.  ден269  100 gr = 45 ден Не
17655 БР.  ден138  100 gr = 46 ден Да
7288 БР.  ден349  1 par = 349 ден Не
28478 БР.  ден99  100 gr = 76 ден Не
26688 БР.  ден99  100 gr = 73 ден Да
26521 БР.  ден82  100 gr = 41 ден Не
21610 БР.  ден30  100 gr = 55 ден Да
21727 БР  ден30  100 gr = 67 ден Не
24308 БР.  ден67  100 gr = 48 ден Не
27946 БР.  ден105  100 gr = 84 ден Да
33425 БР.  ден35  100 gr = 117 ден Да
8664 БР.  ден1  Да
32733 БР.  ден50  Не
12068 БР.  ден1  Да
589 БР.  ден1  1 par = 0 ден Да
15300 БР.  ден468  Да
1904 БР.  ден35  1 par = 35 ден Да
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ПИПЕРЧИЊА ПОЛНЕТИ СО УРДА ТЕГЛА 580 МЛ
ПИРЕ 120ГР.ЈУМИС
ПИРЕ ИНСТАНТ 120ГР. МАКС
ПИРЕ КОМПИР 120ГР.КИБЕЛА
ПИРЕ КОМПИР 120ГР.МИНУТ
ПИРЕ КОМПИР 3Х120ГР.МИНУТ
ПИРОШКИ 400ГР.СОРТ.ТВИНС
ПИТИНО ЕКСТРА 450ГР. МАЕСТРО
ПИТРОИД СПИРАЛА ЗА КОМАРЦИ
ПИЦА КАПРИЧИОЗА 360 ГР ТВИНС
ПИЦИКАТО ЗА САДОВИ 1Л. БОНЕС
ПИЦИКАТО ЗА САДОВИ 500МЛ.БОНЕС
ПИЦИКАТО ЗА СТАКЛО 1Л. ПУМПА
ПИЦИКАТО ЗА СТАКЛО 1Л. РЕЗЕРВА
ПИЦИКАТО ТЕЧЕН САПУН 1000МЛ.СОРТ.
ПИЦИКАТО ТЕЧНОСТ ЗА САДОВИ 2Л. СОРТ
ПИШКОТИ 105ГР.
ПИШКОТИ 210ГР. СОКО ШТАРК
ПИШТОЛ БОМБОНИ 15 ГР
ПИШТОЛ ЛИЖАВЧЕ 10 ГР
ПЈУР ФРЕШ ГЕЛ ЗА ПЕРЕНЈЕ 4Л.
ПЛАЗМА  МИНИ МИНИ ТУТИ ФРУТИ 45 ГР
ПЛАЗМА 150ГР.БАМБИ
ПЛАЗМА 300ГР. БАМБИ
ПЛАЗМА КЕКС 600ГР.БАМБИ
ПЛАЗМА КЕКС МЕЛЕН 300ГР.
ПЛАЗМА КЕКС МЕЛЕНА 800ГР.БАМБИ
ПЛАЗМА КОЦКА ПРЕЛИЕНО СО БЕЛО ЧОКОЛАДО 130ГР
ПЛАЗМА КОЦКА ЧОКОЛАДНА 135 ГР
ПЛАЗМА МИНИ МИНИ 200 ГР
ПЛАЗМА МИНИ МИНИ 55 ГР.
ПЛАЗМА МИНИ МИНИ ЧОКО 45 ГР
ПЛАЗМА СОЛЕНА МЕДИТЕРАН 140 ГР.
ПЛАЗМА СТИКСИ 125 ГР СОРТ
ПЛАЗМА СТИКСИ 30 ГР СОРТ
ПЛАСТ.ЧАШИ 0.100 (50/1)
ПЛАСТИЧНИ САДОВИ ДЛАБОКИ 21ЦМ 20/1
ПЛАСТИЧНИ ЧАШИ (МАЛИ)
ПЛАСТИЧНИ ЧАШИ 0.2Л.
ПЛЕХ НОН СТИК ЦН1044 Г.МИЛАНОВАЦ
ПЛИНСКИ БОЦИ
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

18029 БР.  ден640  Да
18028 БР.  ден640  Да
491 БР.  ден32  100 gr = 62 ден Да
5062 БР.  ден85  Не
31612 БР.  ден110  Да
31611 БР.  ден105  1 par = 105 ден Да
27906 БР.  ден289  Да
27908 БР.  ден249  1 par = 249 ден Да
27907 БР.  ден265  Да
6197 БР.  ден5  Да
3561 БР.  ден15  Да
32489 БР.  ден95  100 gr = 24 ден Да
32486 БР.  ден70  100 gr = 18 ден Да
32491 БР.  ден145  100 gr = 16 ден Да
32490 БР.  ден70  100 gr = 18 ден Да
32494 БР.  ден119  100 ml = 13 ден Да
32945 БР.  ден70  1 par = 70 ден Да
32493 БР.  ден145  100 gr = 16 ден Да
3876 БР.  ден105  100 gr = 48 ден Да
3884 БР.  ден215  100 gr = 43 ден Да
728 БР.  ден12  100 gr = 27 ден Да
729 БР.  ден142  100 gr = 14 ден Да
737 БР.  ден95  100 gr = 19 ден Да
735 БР.  ден20  100 gr = 22 ден Да
1113 БР.  ден136  100 gr = 14 ден Да
738 БР.  ден95  Да
2395 БР.  ден136  100 gr = 14 ден Да
739 БР.  ден94  100 gr = 19 ден Да
19330 БР.  ден59  100 ml = 30 ден Да
19331 БР.  ден109  100 ml = 22 ден Да
811 БР.  ден15  100 gr = 30 ден Да
12203 БР.  ден187  100 gr = 29 ден Да
733 БР.  ден30  100 gr = 33 ден Не
732 БР.  ден140  100 ml = 28 ден Да
29522 БР.  ден82  100 gr = 29 ден Да
16896 БР.  ден55  100 gr = 20 ден Да
30075 БР.  ден99  100 gr = 35 ден Да
30076 БР.  ден115  Да
30074 БР.  ден165  Да
30077 БР.  ден85  100 ml = 30 ден Да
19695 БР.  ден15  100 gr = 33 ден Да
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ПЛИШАНА ИГРАЧКА ЌЕБЕ ЛЕА01347
ПЛИШАНА ИГРАЧКА ЌЕБЕ ЛЕА01348
ПОВРТНА СУПА СО ЗВЕЗДИ 52Г.ПОД
ПОГАЧА ПОД ПРЕСА СО СУСАМ 500Г
ПОГАЧИЦА СО ЗДЕНКА И МАСЛ.500ГР.ДЕЛИСИМО
ПОГАЧИЦА СО СИРЕНЈЕ 500ГР.ДЕЛИСИМО
ПОДГОРКА ЈУНЕШКИ МЕЛЕН МИКС 3М 500 ГР
ПОДГОРКА ЈУНЕШКИ ПЛЕСКАВИЦИ 3М 500 ГР
ПОДГОРКА ЈУНЕШКИ ЌЕБАПИ 3М 500 ГР
ПОДМЕТАЦ
ПОКЕМОН 1/18
ПОЛАР БРОКУЛА 400 ГР
ПОЛАР ГРАШОК 400ГР
ПОЛАР ГРАШОК 900 ГР
ПОЛАР ЗЛАТЕН МИКС 400 ГР
ПОЛАР ЗЛАТЕН МИКС 900 ГР
ПОЛАР МЕШ.ЗА РУСКА 400ГР.
ПОЛАР ПЧЕНКА 900 ГР
ПОЛИ МИНИ ПТУЈ
ПОЛИ ПОСЕБНА ПТУЈ
ПОЛИМАРК КЕЧАП 45ГР.БЛАГ
ПОЛИМАРК КЕЧАП БЛАГ 1000ГР.
ПОЛИМАРК КЕЧАП БЛАГ 500ГР.
ПОЛИМАРК КЕЧАП БЛАГ 90ГР.КЕСА
ПОЛИМАРК КЕЧАП ЛЈУТ 1000ГР.
ПОЛИМАРК КЕЧАП ЛЈУТ 500ГР.
ПОЛИМАРК КЕЧАП ПИЦА 1000ГР.
ПОЛИМАРК КЕЧАП ПИЦА 500ГР.
ПОЛИМАРК КРЕМ ЗА ГОТВЕЊЕ 200МЛ.
ПОЛИМАРК КРЕМ ЗА ГОТВЕЊЕ 500МЛ.
ПОЛИМАРК МАЈОНЕЗ 50ГР.КЕСЕ
ПОЛИМАРК МАЈОНЕЗ 650ГР.ТЕГЛА
ПОЛИМАРК МАЈОНЕЗ 90ГР. КЕСА
ПОЛИМАРК МАЈОНЕЗ ДЕЛИКАТЕС 520
ПОЛИМАРК МАЈОНЕЗ ДОЈПАК 280 МЛ
ПОЛИМАРК МАЈОНЕЗ ПОСЕН 280МЛ. ДОЈПАК
ПОЛИМАРК ПЕМИ КАРИ СОС 285 МЛ
ПОЛИМАРК ПЕМИ СКАРА СОС 285 МЛ
ПОЛИМАРК ПЕМИ СОЈА СОС 285МЛ
ПОЛИМАРК ПЕМИ ЧИЛИ СОС 285 МЛ
ПОЛИМАРК СЕНФ 45ГР КЕСА
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

12568 БР  ден30  Да
1214 БР.  ден59  100 gr = 31 ден Да
4719 БР.  ден75  100 ml = 25 ден Да
7350 БР.  ден95  100 ml = 32 ден Да
7348 БР.  ден15  Да
7349 БР.  ден30  Да
19963 БР.  ден55  100 gr = 28 ден Да
19538 БР.  ден156  Не
2223 БР.  ден109  100 ml = 44 ден Да
8407 БР.  ден145  100 ml = 725 ден Да
32535 БР.  ден299  Да
27561 БР.  ден269  Да
19240 БР.  ден110  Да
33656 БР.  ден229  Да
34391 БР.  ден239  Да
33390 БР.  ден235  Да
9443 БР.  ден15  100 gr = 33 ден Да
9445 БР.  ден80  100 gr = 56 ден Да
2294 КГ.  ден50  Да
22255 БР.  ден17  100 gr = 33 ден Да
24290 БР.  ден39  100 gr = 65 ден Да
25888 БР.  ден85  Да
21517 БР.  ден40  Да
9174 БР.  ден13  1 par = 3 ден Да
11475 БР  ден55  Да
33313 БР.  ден65  100 gr = 65 ден Да
33750 БР.  ден40  100 gr = 22 ден Да
34824 БР.  ден125  1 par = 63 ден Да
34747 БР.  ден75  100 gr = 19 ден Да
34749 БР.  ден189  100 gr = 95 ден Да
34748 БР.  ден189  100 gr = 95 ден Да
25932 БР.  ден145  100 gr = 58 ден Да
25933 БР.  ден239  100 gr = 48 ден Да
2758 БР.  ден89  100 gr = 74 ден Да
1664 БР.  ден95  100 gr = 68 ден Да
14313 БР.  ден240  100 gr = 60 ден Да
1854 БР.  ден89  100 gr = 74 ден Да
3020 БР.  ден22  100 gr = 11 ден Не
19740 БР.  ден25  Не
1434 БР.  ден15  100 gr = 8 ден Да
19562 БР.  ден10  Да
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ПОЛИМАРК СЕНФ ФИНИ 100ГР ЧАША СОРТ.
ПОЛИМАРК СЕНФ ФИНИ 190ГР.ТУБА
ПОЛИМАРК СЕНФ ФИНИ 300МЛ.
ПОЛИМАРК ТАРТАР СОС 300МЛ.
ПОЛИМАРК ТАРТАР СОС 45МЛ.
ПОЛИМАРК ТАРТАР СОС 90МЛ.
ПОЛИМАРК ШЛАГ КРЕМ 200ГР.
ПОЛИМАРК ШЛАГ СПРЕЈ 250МЛ.
ПОЛИТУРА ЧИСТО 250МЛ.
ПОМ ПОН СЕНЗИТИВ 20+ЛИП ГОЛГ
ПОМФРИТ 10Х10 2.5КГ.АЛ ФАЈЛ
ПОМФРИТ 10Х10 2.5КГ.БЕЛГИЈА
ПОМФРИТ 1КГ.ЕХОФРОСТ СОРТ.
ПОМФРИТ 9*9 2.25КГ.
ПОМФРИТ 9ММ 2КГ.
ПОНИ НА БАТЕРИИ КУТИЈА ТОП БАЗАР
ПОП КЕК 35ГР.ЕТИ СОРТ.
ПОП КЕК МИНИ КЕСА 144ГР.ЕТИ СОРТ.
ПОРТОКАЛ РФС
ПОСНА СУПА 52ГР. ЈУМИС
ПОСНА СУПА 60ГР.ПОДРАВКА
ПРАЗНИ ЦИГАРИ СО ФИЛТЕР
ПРАХЕР 8-38
ПРАШАК ЗА ПЕЦИВО (4+1) ГРА.60Г.ВИТАМИНКА
ПРАШАК ЗА ПЕЦИВО 6+1 ГРАТИС ДР.ЕТКЕР
ПРЕЗИДЕНТ ЛАБНЕ 100 ГР
ПРЕЗИДЕНТ ПАВЛАКА 180ГР
ПРЕЗИДЕНТ ПАВЛАКА 2Х400 ГР
ПРЕЗИДЕНТ ПАВЛАКА 400ГР
ПРЕЗИДЕНТ ПУТЕР 60% НЕСОЛЕН 200ГР
ПРЕЗИДЕНТ ПУТЕР 60% СОЛЕН 200ГР.
ПРЕЗИДЕНТ САЛАКИС 250 ГР
ПРЕЗИДЕНТ САЛАКИС 500 ГР
ПРЕЗИДЕНТ СЕНДВИЧ КАШКАВАЛ 120ГР.
ПРЕЗИДЕНТ ТОПЕНО СИРЕНЈЕ 140ГР.
ПРЕЗИДЕНТ ТОПЕНО СИРЕЊЕ 400ГР.
ПРЕЗИДЕНТ ТОСТ КАШКАВАЛ 120ГР.
ПРЕЗЛА 200ГР.ЈУМИС
ПРЕЗЛА 200ГР.КИБЕЛА
ПРЕЗЛА 200ГР.МАКС
ПРЕКРИВКА ЗА МАСА 1М.БЕЛА
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

13269 БР.  ден39  100 gr = 39 ден Да
14130 БР.  ден25  100 gr = 26 ден Да
2938 БР.  ден95  1 par = 10 ден Да
20016 БР.  ден169  1 par = 169 ден Да
22378 БР.  ден255  1 par = 255 ден Да
4737 БР.  ден99  1 par = 3 ден Да
3357 БР.  ден100  Да
25221 БР.  ден55  100 gr = 25 ден Да
14248 БР.  ден12  100 gr = 30 ден Да
29921 БР.  ден15  100 gr = 38 ден Да
26507 БР.  ден70  100 gr = 30 ден Да
33739 БР.  ден65  100 ml = 7 ден Да
33738 БР.  ден69  100 ml = 9 ден Да
15361 БР.  ден145  ден169  ден145 14 % 02/02/26 - 28/02/26 akvija obiko100 gr = 91 ден Да
16107 БР.  ден94  100 gr = 235 ден Да
30584 БР.  ден45  Да
17930 БР.  ден95  100 ml = 95 ден Да
17931 БР.  ден152  100 ml = 76 ден Да
17929 БР.  ден198  100 ml = 66 ден Да
17928 БР.  ден276  100 ml = 55 ден Да
17933 БР.  ден57  100 ml = 11 ден Да
19948 БР.  ден85  100 ml = 85 ден Да
22221 БР.  ден55  100 ml = 4 ден Да
21152 БР.  ден205  100 ml = 27 ден Да
1912 БР.  ден159  100 ml = 32 ден Да
17580 БР.  ден189  100 ml = 38 ден Да
29209 БР.  ден92  100 ml = 31 ден Да
1709 БР.  ден235  100 gr = 29 ден Не
31548 БР.  ден32  Да
8 БР.  ден12  100 gr = 30 ден Да
2505 БР.  ден14  100 gr = 35 ден Да
9689 БР.  ден20  Да
34690 БР.  ден96  100 gr = 21 ден Да
9 БР.  ден12  100 gr = 27 ден Да
524 БР.  ден14  100 gr = 33 ден Да
7029 БР.  ден22  Да
866 БР.  ден10  100 gr = 25 ден Да
868 БР.  ден17  100 gr = 34 ден Да
2532 БР.  ден55  100 gr = 55 ден Да
20323 БР.  ден10  100 gr = 25 ден Да
20324 БР.  ден26  100 gr = 29 ден Не
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ПРИМА 100ГР.СТАПЧИНА СО КИКИРИ
ПРИМА 95ГР.
ПРИМА ПАК АЛУ ФОЛИЈА 10М.
ПРИМА ПАК АЛУМ. ФОЛИЈА 20М.
ПРИМА ПАК АЛУМ. ФОЛИЈА 30М/20/1
ПРИМА ПАК НАЈЛОН ФОЛИЈА 30М.
ПРИМА ПАК ХАРТ.ЗА ПЕЦЕНЈЕ 8М.
ПРИМА СОЛЕНИ СТАПЧИЊА 220 ГР
ПРИМА СОЛЕНИ СТАПЧИЊА 40ГР.
ПРИМА СОЛЕНИ СТАПЧИЊА СО КИКИРИКИ 40 ГР
ПРИМА СОЛЕНКИ СО КИКИРИКИ 230 ГР
ПРИМАКС ДЕТЕРГЕНТ ЗА ПОДОВИ 1Л СОРТ
ПРИМАКС ДЕТЕРГЕНТ ЗА САДОВИ 800МЛ
ПРИНГЛС ЧИПС 160ГР.СОРТ.
ПРИНГЛС ЧИПС 40ГР. СОРТ.
ПРИНЦЕ КАФЕ 3ВО1 КЛАСИК 5+1 ГРАТИС
ПРОДЕРМ 100МЛ. БЕБИ КРЕМ
ПРОДЕРМ 200МЛ. БЕБИ КРЕМ
ПРОДЕРМ 300МЛ.
ПРОДЕРМ 500МЛ.
ПРОДЕРМ 50МЛ. БЕБИ КРЕМ
ПРОДЕРМ ПУДРА 100ГР.
ПРОЛОМ ВОДА 1.5Л.
ПРОНТО ЛАМИНАТ 750 МЛ.
ПРОНТО ТРИГЕР АЛОЕ ВЕРА 500МЛ.
ПРОНТО ТРИГЕР УНИВЕРЗАЛЕН 500МЛ.
ПРОТЕИН ШЕЈК 300 МЛ ИМВ
ПТУЈСКА ЕКСТРА ПЕРУТНИНА 800ГР
ПУДИНГ 125 ГР МОЈА КРАВИЦА
ПУДИНГ ВАНИЛА 40Г ЈУМИС
ПУДИНГ ВАНИЛА 40Г. ПОДРАВКА
ПУДИНГ ВАНИЛА 40ГР.ДР.ОЕТКЕР
ПУДИНГ МУЛЕР 450ГР
ПУДИНГ ЧОКОЛАДА 45Г ЈУМИС
ПУДИНГ ЧОКОЛАДО 43ГР.ПОДРАВКА
ПУДИНГ ЧОКОЛАДО 49ГР.ДР.ОЕТКЕР
ПУДИНГ-ВАНИЛА 40ГР.В
ПУДИНГ-ЧОКОЛ.50ГР.В
ПУКАНКИ 100ГР.М.МАРКЕТ
ПУКАНКИ 40ГР.МЦ РОБИН
ПУКАНКИ 90ГР.МЦ РОБИН
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

8627 БР.  ден72  100 gr = 72 ден Да
20639 БР.  ден28  100 gr = 28 ден Да
33731 БР.  ден54  100 gr = 54 ден Да
34755 БР  ден50  100 gr = 71 ден Да
34684 БР.  ден105  100 gr = 53 ден Да
33610 БР.  ден84  100 gr = 42 ден Не
23183 БР.  ден165  100 gr = 83 ден Да
24838 БР.  ден99  100 gr = 50 ден Да
16463 БР.  ден177  100 gr = 47 ден Да
16462 БР.  ден177  100 gr = 47 ден Да
4065 БР.  ден199  100 gr = 100 ден Да
4066 БР.  ден199  100 gr = 100 ден Да
16015 БР.  ден379  100 gr = 38 ден Да
10993 БР.  ден10  100 gr = 56 ден Да
20941 БР.  ден160  Да
22478 БР.  ден100  Да
19601 БР.  ден129  100 ml = 52 ден Да
10345 БР.  ден119  Да
1443 БР.  ден22  100 gr = 6 ден Не
18982 БР.  ден42  100 gr = 8 ден Да
8489 БР.  ден45  100 gr = 11 ден Да
27718 БР.  ден169  100 ml = 80 ден Да
33965 БР.  ден35  100 ml = 9 ден Да
25 БР.  ден35  100 gr = 7 ден Да
455 БР.  ден69  100 gr = 14 ден Да
15033 БР.  ден20  100 gr = 3 ден Да
17286 БР.  ден27  100 gr = 4 ден Да
16145 БР.  ден70  1 par = 140 ден Да
34468 КГ.  ден350  Да
34467 КГ.  ден360  Да
23288 БР.  ден119  1 par = 30 ден Да
3207 БР.  ден335  100 ml = 84 ден Да
3204 БР.  ден135  Да
3206 БР.  ден255  100 ml = 85 ден Да
26125 БР.  ден219  100 ml = 55 ден Не
27945 БР.  ден219  Не
34736 БР.  ден25  100 gr = 25 ден Да
27606 БР.  ден62  100 gr = 52 ден Не
27607 БР.  ден59  100 gr = 98 ден Не
33900 БР.  ден360  1 par = 360 ден Да
20678 БР.  ден75  Да
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ПУКАНКИ ЗА МИКРО 100Г.(2+1)  ЈУМИС
ПУКАНКИ ЗА МИКРО 100ГР. ЈУМИС
ПУКАНКИ ТАЗЕ 100ГР СВИТ ЧИЛИ
ПУКАНКИ ТАЗЕ СОЛЕН КАРАМЕЛ 70ГР
ПУТЕР 200ГР УЛМБЕРГ
ПУТЕР БЛЕНДЕН 82% 200ГР МОНТЕВЕРДЕ
ПУТЕР МОЈА КРАВИЦА 200 ГР. ИМБ
ПУТЕР ОД КИКИРИКИ 200 ГР РОЗИ
ПУТЕР ОД КИКИРИКИ КРАНЧИ 380 ГР.
ПУТЕР ОД КИКИРИКИ СМУТИ 380ГР.
ПУТЕР ПРЕЗИДЕНТ НЕСОЛЕН 200ГР.
ПУТЕР ПРЕЗИДЕНТ СОЛЕН 200ГР.
ПУТЕР ФЛЕШАРД 1КГ.
ПУФИ 18ГР.ЕТИ
ПУШКА АФ7255
ПУШКА ФА 48398
ПФЕРДЕБАЛЗАМ ЕКСТРА СТРОНГ 250МЛ.
ПФЕРДЕБАЛСАМ - ЕНЕРГЕТСКИ 250
ПЧЕНИЦА 400ГР.МАКС
ПЧЕНИЦА 500ГР.КИБЕЛА
ПЧЕНИЦА БЕЛА 400ГР.ВИТАЛ/АДУТ
ПЧЕНКА БЕЈБИ КЛИП 212МЛ КУХНЕ
ПЧЕНКА КЛИП 370МЛ ГИАНА
ПЧЕНКАРНО БРАШНО 500ГР.ЈУМИС
ПЧЕНКАРНО БРАШНО 500ГР.СР.М.
ПЧЕНКАРНО БРАШНО 700ГР.КРИСТАЛ
ПЧЕНКАРНО БРАШНО 700ГР.МАКС
РАДИОН ПРАШАК 500ГР.
РАЖНИЧ ПИЛЕШКИ РЕФ
РАЖНИЧ СВИНСКИ РЕФ
РАИД ЛЕНТА ЗА МУВИ
РАИД ПЕНА ПРОТИВ МРАВКИ И ЛЕБАРКИ 400МЛ
РАИД СПИРАЛА ПРОТ.КОМАРЦИ ПАРФ
РАИД СПРЕЈ ЗА МРАВКИ И ЛЕБАРКИ 300МЛ.
РАИД СПРЕЈ ЛЕТЕЧКИ ИНСЕКТИ ПРОТОК 400 МЛ
РАИД СПРЕЈ ПРОТИВ ЛЕТЕЧКИ ИНСЕКТИ ЕУКАЛИПТУС
РАЈС ДЕЈ ОРИЗОВИ ГАЛЕТИ 100ГР.СОРТ
РАЈС ЧИПС 120 ГР СОРТ
РАЈС ЧИПС 60 ГР СОРТ.
РАКЧИЊА ЧИСТЕНИ МАЛИ 400ГР МЕТРО
РАМКА ЗА СЛИКА 184
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Prodavnica br. 3 21/02/26
NAUM NAUMOSKI BOR^E 3 09:11
STRUGA

Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

22019 БР.  ден85  Да
20496 БР.  ден220  Да
31266 БР.  ден39  100 gr = 39 ден Да
28183 БР.  ден39  100 gr = 26 ден Да
34710 БР.  ден79  ден95  ден79 17 % 16/02/26 - 12/03/26 AKCIJA BADEV100 gr = 26 ден Да
28335 БР.  ден15  100 gr = 30 ден Да
31267 БР.  ден25  100 gr = 33 ден Да
4399 БР.  ден235  Да
20131 БР.  ден329  Да
33241 БР.  ден359  100 gr = 138 ден Да
2718 БР.  ден49  ден59  ден49 17 % 17/02/26 - 03/03/26 ATLANTIK AKCIJA100 gr = 123 ден Да
32552 БР.  ден135  ден165  ден135 18 % 17/02/26 - 03/03/26 ATLANTIK AKCIJA100 gr = 150 ден Да
19806 БР.  ден105  1 par = 105 ден Да
3085 БР.  ден75  100 gr = 7,500 ден Да
695 БР.  ден95  100 ml = 38 ден Да
34173 БР.  ден95  100 ml = 38 ден Да
30586 БР.  ден95  100 ml = 38 ден Да
34174 БР.  ден95  100 ml = 38 ден Да
34172 БР.  ден95  100 ml = 38 ден Да
31739 БР.  ден95  100 ml = 38 ден Да
503 БР.  ден125  100 gr = 89 ден Да
5527 БР.  ден139  100 ml = 93 ден Да
3493 БР.  ден45  Да
4479 БР.  ден205  100 ml = 410 ден Да
28121 БР.  ден35  1 lit = 70 ден Да
28120 БР.  ден69  100 ml = 5 ден Да
30286 БР.  ден209  Да
32443 БР.  ден427  Да
28122 БР.  ден39  100 ml = 8 ден Да
28119 БР.  ден75  100 ml = 5 ден Да
28123 БР.  ден45  100 ml = 23 ден Да
33377 БР.  ден125  100 gr = 36 ден Да
17882 БР.  ден115  100 gr = 29 ден Да
1141 БР.  ден215  100 gr = 43 ден Да
33875 БР.  ден32  100 gr = 30 ден Да
17725 БР.  ден289  100 ml = 72 ден Да
21134 БР.  ден250  100 gr = 50 ден Да
11244 БР.  ден40  100 gr = 50 ден Да
15196 БР.  ден105  Да
19580 БР.  ден329  Да
9520 БР.  ден99  Да
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РАМКА ЗА СЛИКА 5*7
РАМКА ЗА СЛИКА ХЕЛО КИТИ/БАРБИ/СПАЈДЕР
РАНЧ НАРЕЗАК 100ГР.СОРТ
РАНЧ НАРЕЗАК 150ГР.СОРТ
РАНЧ НАРЕЗАК 300ГР. СОРТ
РАНЧ ПАШТЕТА 50ГР.
РАНЧ ПАШТЕТА 75ГР.СОРТ
РАФАЕЛО Т - 15
РАФАЕЛО Т23Х48
РАФАЕЛО Т26Х6 260 ГР
РАФАЕЛО Т-4 40ГР.
РАФАЕЛО ЧОКОЛАДО 90 ГР
РЕ КАМЕН ЗА ПЕТИ
РЕГЕНЕРАТОР МАКСИМУМ 500МЛ.БОНЕС
РЕД БУЛ 250МЛ. ЕНЕРГ. ПИЈАЛОК
РЕД БУЛ АПРИКОТ ЕДИТИОН 250МЛ.
РЕД БУЛ БЕ3 ШЕЌЕР 250 МЛ
РЕД БУЛ ГРЕЕН ЕДИТИОН 250МЛ.
РЕД БУЛ РЕД ЕДИТИОН 250МЛ.
РЕД БУЛ САМЕР ЕДИТИОН 250МЛ
РЕЗАНЦИ & СОС ПЕЧУРКИ 140Г.ПОД
РЕКСОНА ДЕО 150МЛ.СОРТ.
РЕКСОНА МИНИ СТИК 10ГР.СОРТ
РЕКСОНА СТИК 40МЛ/50МЛ СОРТ
РЕЛАКС ЛАДЕН ЧАЈ 0.5Л
РЕЛАКС ЛАДЕН ЧАЈ 1.5Л
РЕЛАКС СЕТ 2/1
РЕЛАКС СЕТ ПАРФЕМ 30МЛ+ ГЕЛ ЗА ТУШИРАЊЕ 200МЛ
РЕЛАКС СОК 0.5Л
РЕЛАКС СОК 1.5Л СОРТ
РЕЛАКС СОК 100% 200МЛ СОРТ
РЕСАНА 345ГР.СЛ
РЕСАНА 400ГР.СЛ
РЕСАНА 500ГР.СЊИСЛИОН - АГРОПЛ
РЕСАНА БИСКВИТ МАЛИНА 105ГР СВИСЛИОН
РЕЦЕПТ ШАМПОН 400МЛ. СОРТ.
РИВАЛ КАФЕ 500ГР.
РИВАЛ КАФЕ 80ГР.
РИНЕЛСА  КАРИНЕ ЦРН ТАЊИР ЗА СУПА
РИНЕЛСА АСКОТ 330 ЦЦ 6/1
РИНЕЛСА БЕЛ ТАЈНИР ЗА СУПА КАД
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Prodavnica br. 3 21/02/26
NAUM NAUMOSKI BOR^E 3 09:11
STRUGA

Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

9562 БР.  ден90  Да
12841 БР.  ден3,100  Да
22127 БР.  ден1,770  Да
23671 БР.  ден69  Да
23672 БР.  ден65  Да
9513 БР.  ден95  Да
9518 БР.  ден99  Да
10742 БР  ден99  Да
10743 БР  ден105  Да
10505 БР  ден115  Да
15191 БР.  ден170  Да
12845 БР.  ден335  Да
15110 БР.  ден95  Да
15192 БР.  ден65  Да
23181 БР.  ден400  Да
15887 БР.  ден105  Да
10509 БР  ден145  Да
9550 БР.  ден319  Да
22276 БР.  ден105  Да
14988 БР.  ден1,780  Да
9556 БР.  ден440  Да
16710 БР.  ден160  Да
14343 БР.  ден90  Да
22075 БР.  ден355  Да
14336 БР.  ден879  Да
9511 БР.  ден70  Да
15112 БР.  ден90  Да
15111 БР.  ден95  Да
9512 БР.  ден99  Да
10746 БР  ден99  Да
14341 БР.  ден50  Да
16253 БР.  ден49  100 gr = 65 ден Да
9569 БР.  ден58  100 gr = 58 ден Да
13665 БР.  ден115  100 gr = 58 ден Да
3121 БР.  ден169  100 gr = 169 ден Да
34351 БР.  ден160  100 gr = 160 ден Не
3123 БР.  ден135  100 gr = 135 ден Да
3120 БР.  ден135  100 gr = 135 ден Да
24090 БР.  ден400  Да
14119 БР.  ден25  Да
13423 БР.  ден40  Да
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РИНЕЛСА БОКАЛ КАЗАБЛАНКА
РИНЕЛСА ДРИПИНГ СЕТ ЗА РУЧАВАЊЕ 19/1 СОРТ.
РИНЕЛСА ЗЕЛИЕ СЕТ 18/1
РИНЕЛСА ЗЕЛИЕ ТАЈНИР ЗА ДЕСЕРТ 18 ЦМ
РИНЕЛСА ЗЕЛИЕ ТАЈНИР ЗА РУЧАЊЕ 25 ЦМ
РИНЕЛСА КАДИКС ПЛИТОК ТАЊИР
РИНЕЛСА КАРИНЕ БЕЛ ДЕСЕРТЕН ТАЊИР
РИНЕЛСА КАРИНЕ БЕЛ ТАЈН ЗА РУЦ
РИНЕЛСА КАРИНЕ ЦРН ДЕСЕРТ.ТАНЈ
РИНЕЛСА КАРИНЕ ЦРН ТАНЈИР ЗА Р
РИНЕЛСА ЛАЖИЦА ЗА СЛАДОЛЕД ПОИНТ
РИНЕЛСА ПИЗЗА ТАЊИР 32ЦМ.
РИНЕЛСА ПЛ.ТАЊИР РЕСТАУРАНТ 25.4
РИНЕЛСА ПЛАСТ.ЛАЖИЦА ЗА СЛАДОЛЕД
РИНЕЛСА ПЛАСТИЧНИ ТАЊИРИ ЗА ПИЦА 20/1
РИНЕЛСА ПЛАСТИЧНИ ЧАШИ 50/1
РИНЕЛСА ПЛИТОК ТАЈНИР 24.5ЦМ
РИНЕЛСА САД ЗА СОС БРОДЧЕ 2/1
РИНЕЛСА СВИТ ЛАЈН ТАЊИР ЗА СУПА
РИНЕЛСА СЕТ ТРИАНОН 18/1 ЦРН
РИНЕЛСА СТАКЛЕН ОГНООТ.САД БОРКАМ
РИНЕЛСА СТАКЛЕН САД ЗА ОВОШЈЕ 26ЦМ.
РИНЕЛСА СТОЛНА чАшА ЗА СЛАДО. АРКТИК
РИНЕЛСА СТОЛНА ЧИНИЈА 280 ММ
РИНЕЛСА ТАВА ЗА ПРжЕЊЕ 26СМ СТЕЛА
РИНЕЛСА ТАНЈИР ЗА ДЕСЕРТ КАДИК
РИНЕЛСА ТАЊИР ЗА ДЕСЕРТ РЕСТАУРАНТ
РИНЕЛСА ТАЊИР ЗА СУПА 22.5
РИНЕЛСА ТАЊИР ЗА СУПА КАДИКС
РИНЕЛСА ТОКИО САД ЗА САЛАТ 160
РИНЕЛСА чАшА ЗА ВИНО ЕНОТЕКА
РИО КАФЕ ЕКСТРА 75ГР.
РИО КАФЕ КУБАНИТА 100ГР.
РИО КАФЕ КУБАНИТА 200ГР.
РИТЕР СПОРТ БЕЛО ЧОКОЛАДО 100Г
РИТЕР СПОРТ ТЕМНО ЦЕЛ БАДЕМ 100ГР
РИТЕР СПОРТ ЦЕЛ БАДЕМ 100ГР.
РИТЕР СПОРТ ЦЕЛ ЛЕШНИК 100ГР.
РОБОТ АЕ7732
РОДЕНД.СВЕЌИ ВОЛШЕПСТВО СОРТ.
РОДЕНДЕНСКИ МАСКИ 10/1 Е-ИТА
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Prodavnica br. 3 21/02/26
NAUM NAUMOSKI BOR^E 3 09:11
STRUGA

Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

23117 БР.  ден145  Да
14501 БР.  ден150  Да
8410 БР.  ден150  Да
8411 БР.  ден145  Да
8568 БР.  ден150  Да
8569 БР.  ден150  Да
23118 БР.  ден145  Да
28166 БР.  ден125  100 ml = 25 ден Да
1567 БР.  ден285  100 ml = 38 ден Да
1558 БР.  ден189  100 ml = 19 ден Да
33542 БР.  ден629  Да
33541 БР.  ден729  Да
25786 БР.  ден629  Да
33189 БР.  ден625  100 ml = 63 ден Да
12857 БР.  ден35  100 gr = 4 ден Да
26303 БР  ден319  Да
25793 БР.  ден17  100 gr = 19 ден Да
33987 БР.  ден45  100 gr = 18 ден Да
33986 БР.  ден10  100 gr = 20 ден Да
6794 БР.  ден95  100 gr = 32 ден Да
34492 БР.  ден45  100 ml = 30 ден Да
16327 БР.  ден339  100 ml = 45 ден Да
5122 БР.  ден29  Да
13266 БР  ден45  100 gr = 75 ден Да
24738 БР.  ден40  100 ml = 5 ден Да
33138 БР.  ден30  Да
1592 БР.  ден35  100 ml = 2 ден Да
1585 БР.  ден30  100 ml = 6 ден Да
25426 БР.  ден70  100 gr = 35 ден Не
26380 БР.  ден99  100 gr = 50 ден Да
25427 БР.  ден70  100 gr = 35 ден Да
28437 БР.  ден180  100 gr = 200 ден Да
28543 БР.  ден99  100 gr = 50 ден Да
30536 БР.  ден70  100 gr = 55 ден Да
29445 БР.  ден99  100 gr = 59 ден Да
34750 БР.  ден169  Не
28982 БР  ден67  100 gr = 50 ден Да
26381 БР.  ден180  100 gr = 212 ден Да
25577 БР.  ден35  100 gr = 88 ден Да
26385 БР.  ден110  100 gr = 129 ден Да
26388 БР.  ден110  100 gr = 129 ден Да
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РОДЕО БЛУ КОМПАКТ
РОДЕО БЛУЕ 100'С
РОДЕО БЛУЕ БОКС
РОДЕО БЛУЕ СОФТ
РОДЕО ВАЈТ
РОДЕО СИЛВЕР
РОДЕО СИЛВЕР КОМПАКТ
РОЗЕ 0.5Л ТИКВЕШ
РОЗЕ 0.75Л. ВИНО ТИКВЕШ
РОЗЕ 1Л. ВИНО  ТИКВЕШ
РОЈАЛ БОХЕМИА ЧАША АНСЕР 400МЛ
РОЈАЛ БОХЕМИА ЧАША СЕТ ПАВО 290МЛ
РОЈАЛ БОХЕМИА ЧАШИ ПАВО 230 МЛ 6/1
РОЈАЛ БРЕНДИ 1Л
РОЈАЛ ГОТВАРСКА СОЛ 1КГ.
РОЈАЛ ЛАВ ЧАШИ ЛАЛ506
РОЈАЛ ЛОКУМ 90ГР.ЛИМОН
РОКИ СОЛЕНИ СТАПЧИНА 250ГР.
РОКИ СОЛЕНИ СТАПЧИНА 50ГР.
РОЛАТ ДОМА 300 ГР. СО ГЛАЗУРА СОРТ.
РОЛЕРИ 150ГР.СОРТ.ЕКСТРА ФООД
РОМЕР ШАМПАНЈ 0.750 БАДЕЛ
РОНДО Ц 28ГР.КЛАССИЦ БОМБОНИ
РОРАКС ГРАНУЛИ 60ГР
РОСА 0.75Л
РОСА ГАЗИРАНА ВОДА 0.5Л
РОСА МИНЕРАЛНА ВОДА 1.5Л
РОСА НЕГАЗ.ВОДА 0.5Л.
РОШЕН БИМ-БОМ 200ГР.
РОШЕН БОНИ ФРУТ МИКС 200ГР.СОРТ.
РОШЕН ЕУКАЛИПТУС 200ГР.
РОШЕН КЛАСИК ТЕМНО ЧОКОЛАДО 56% 90 ГР
РОШЕН КРЕЈЗИ БИ ФРУТИ 200 ГР
РОШЕН ЛОВИТА 127 ГР СОРТ
РОШЕН ЛОВИТА КУКИС 168 ГР.
РОШЕН НОВОГОДИШНО ПАКЕТЧЕ 367ГР КЕСА
РОШЕН РЕСАНА 135 ГР
РОШЕН ЧОКОЛ. 85ГР.80% БРУТ
РОШЕН ЧОКОЛ.40ГР.СОРТ
РОШЕН ЧОКОЛ.БАБЛ ВАЈТ 85ГР.
РОШЕН ЧОКОЛ.БАБЛ ДАРК 85ГР.
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Prodavnica br. 3 21/02/26
NAUM NAUMOSKI BOR^E 3 09:11
STRUGA

Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

26386 БР.  ден110  100 gr = 129 ден Да
26387 БР.  ден110  100 gr = 129 ден Да
28544 БР.  ден99  100 gr = 50 ден Да
28435 БР.  ден240  100 gr = 192 ден Не
28436 БР.  ден275  100 gr = 143 ден Не
12210 БР.  ден459  Да
12211 БР.  ден89  ден109  ден89 18 % 17/02/26 - 03/03/26 ATLANTIK AKCIJA100 gr = 178 ден Да
26608 БР.  ден249  100 gr = 249 ден Да
2219 БР  ден255  1 kg = 113 ден Да
326 БР.  ден380  100 ml = 76 ден Да
325 БР.  ден699  100 ml = 70 ден Да
8296 БР.  ден66  100 gr = 102 ден Да
8294 БР.  ден66  100 gr = 102 ден Да
22597 БР.  ден189  1 lit = 189 ден Да
18072 БР.  ден225  1 par = 0 ден Да
6926 БР.  ден159  Да
31588 БР.  ден125  100 gr = 42 ден Да
31586 БР.  ден199  100 gr = 60 ден Да
31589 БР.  ден135  100 gr = 45 ден Да
34191 БР.  ден199  100 gr = 60 ден Да
31584 БР.  ден262  100 gr = 79 ден Да
14108 БР.  ден55  Да
33498 БР.  ден75  100 gr = 38 ден Да
34628 БР.  ден89  100 gr = 148 ден Да
31303 БР.  ден50  100 gr = 33 ден Не
710 БР.  ден32  Да
2839 БР.  ден15  Не
703 БР.  ден45  Да
701 БР.  ден120  Да
33869 БР.  ден59  Да
33484 БР.  ден199  Да
5103 БР.  ден83  100 gr = 83 ден Да
20720 БР.  ден159  100 gr = 45 ден Да
16821 БР.  ден192  100 gr = 38 ден Не
10103 БР.  ден179  100 gr = 45 ден Да
946 БР.  ден43  100 gr = 49 ден Да
34476 БР.  ден69  Да
26050 БР.  ден215  1 par = 215 ден Да
26052 БР.  ден239  1 par = 239 ден Да
32407 БР.  ден50  Да
32886 БР.  ден159  1 par = 159 ден Да
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РОШЕН ЧОКОЛ.БАБЛ КАРАМ.85ГР.
РОШЕН ЧОКОЛ.БАБЛ МЛЕЧНО 85ГР.
РОШЕН ЏЕЛИ 200 ГР
РОШЕН ШЕРИ КВИН 125ГР
РОШЕН ШЕРИ КВИН 192 ГР
РОШЕР Т.16 ФЕРЕРО
РОШЕР Т.4 ФЕРЕРО
РОШЕР Т-8 ФЕРЕРО 100 ГР
РУБЕЛ 2.2КГ.СОРТ.
РУМ ДОМАШЕН 0.5Л.
РУМ ДОМАШЕН 1Л. БАДЕЛ
РУФФЛЕС ЧИПС КЕЧАП 65ГР.
РУФФЛЕС ЧИПС СКАРА 65ГР.
САВО ЗА ПОДОВИ 1Л. СОРТ.
САВО СРЕДСТВО ПРОТИВ МУВЛА 500МЛ. СОРТ.
САД ЗА БОМБОНИ ГТ-2371
САЛАКИС КРАВЈО СИРЕЊЕ 300 ГР ВП
САЛАКИС КРАВЈО СИРЕЊЕ 330 ГР КАНТЕ
САЛАКИС МЕШАНО СИРЕЊЕ 300 ГР ВП
САЛАКИС НИСКОМАСЛЕНО СИРЕЊЕ 330 ГР
САЛАКИС ОВЧО СИРЕЊЕ 330 ГР КАНТЕ
САЛВЕТИ 33Х33 3СЛ.РОДЕНД.ФРЕШ 20/1 СОРТ.
САЛЕП КРИСТАЛ 200ГР.
САЛИНИС ПЕРЕЦИ БЕЗ ГЛУТЕН 60 ГР
САЛТИ ЧИПС 150ГР.СОРТ
САЛФЕТИ 25Х25 100БР. З.КЛАС
САЛФЕТИ 28Х28 50БР.З.КЛАС
САЛФЕТИ 33Х33 З.КЛАС
САЛФЕТИ 500БР.З.КЛАС
САЛФЕТКИ ВЕЛИГДЕНСКИ
САМ ТЕЧЕН ДЕТЕРГ.4Л.
САМО ТИ ЈАГОДА ЧОКОЛ. 100ГР.
САНДЕЈ БИСКОТИ 350 ГР. СОРТ.
САНДЕЈ ВАНИЛИЦА СО ЏЕМ 500ГР.
САНДЕЈ ГУРАБИЈА БАДЕМ 400ГР.
САПУН ДЕТСКИ 87ГР. МЕРИМА
САРА БАМБОО ЧОПРАПИ РЕД СТАР
САРА БОКСЕРКИ ЕДНОБОЈНИ
САРА ГРАДНИК
САРА ДЕСТКИ НОВОГОДИШНИ ЧОРАПИ
САРА ДЕТСКА ЖЕНСКА МАИЦА
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Prodavnica br. 3 21/02/26
NAUM NAUMOSKI BOR^E 3 09:11
STRUGA

Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

32882 БР.  ден215  Да
32884 БР.  ден75  1 par = 75 ден Да
32883 БР.  ден105  Да
26460 БР.  ден35  1 par = 35 ден Да
31318 БР.  ден215  1 par = 215 ден Да
26764 БР.  ден215  Да
26053 БР.  ден89  1 par = 89 ден Да
28961 БР.  ден319  1 par = 106 ден Да
26407 БР.  ден45  1 par = 45 ден Да
33848 БР.  ден335  1 par = 112 ден Да
32637 БР.  ден205  Да
26459 БР.  ден240  Да
26051 БР.  ден215  1 par = 215 ден Да
29019 БР.  ден65  Да
31127 БР.  ден65  Да
31126 БР.  ден65  Да
34234 БР.  ден175  1 par = 9 ден Да
33470 БР  ден350  Да
33481 БР.  ден159  Да
26770 БР.  ден55  Да
34630 БР.  ден115  1 par = 38 ден Да
34631 БР.  ден115  1 par = 38 ден Да
26045 БР.  ден50  1 par = 50 ден Да
26604 БР.  ден75  1 par = 75 ден Да
26603 БР.  ден65  Да
30418 БР.  ден75  1 par = 25 ден Да
26405 БР.  ден60  Да
27898 БР.  ден35  Да
26444 БР.  ден50  Да
494 БР.  ден60  100 gr = 92 ден Да
10226 БР.  ден65  Да
31313 БР.  ден205  Да
32765 БР.  ден79  Да
31312 БР.  ден29  Да
11029 БР.  ден25  Да
6927 БР.  ден139  Да
29185 БР.  ден42  100 gr = 27 ден Не
32481 КГ.  ден399  Да
22382 БР.  ден115  1 lit = 3 ден Да
22380 БР.  ден215  Да
32345 БР.  ден115  1 lit = 2 ден Да
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САРА ДЕТСКА МАШКА МАИЦА
САРА ДЕТСКИ ЖЕНСКИ КИЛОТИ
САРА ДЕТСКИ МАШКИ КИЛОТИ
САРА ДОКОЛЕНКИ
САРА ЖЕНСКА МАИЦА БЕРАК 1262
САРА ЖЕНСКИ ПИЖАМИ ДОЛГИ
САРА КИЛОТИ М.БУ
САРА КИЛОТИ СЕТ 3/1
САРА КИНДЕР ЧОРАПИ
САРА КУЈНСКИ ПЕШКИР 3/1
САРА МАИЦА 47808 РС
САРА МАИЦА Ж.2128 Т.ПР.БЕРРАК
САРА МАШКА МАИЦА 1001 Т.ПР. БЕРАК
САРА МЕДИКАЛ М. ЧОРАПИ
САРА НОВОГОДИШНИ ЖЕНСКИ ЧОРАПИ
САРА НОВОГОДИШНИ ТЕРМО ЧОРАПИ МАШКИ
САРА ПЕЛЕНИ 11-25КГ 20/1
САРА ПОЛАРНО КЕБЕ
САРА ПОЛТАН ПАПУЧИ
САРА СУПЕР ТЕРМО ЧОРАПИ
САРА ТЕРМО ЖЕНСКИ ЧОРАПИ 3/1
САРА ТЕРМО МАШКИ ЧОРАПИ 3/1
САРА ФЕШН ЧОРАПИ СОРТ
САРА ХУЛАХОПКИ АНАБЕЛА
САРА ХУЛАХОПКИ АНАМАРИЈА
САРА ЧОРАПИ 3/1
САРА ЧОРАПИ СПОРТ М
САРА ЧОРАПИ ТАМАРА
САРА ЧОРАПИ ТЕНИС СПОРТ
СВАТОВСКА СУПА 65 ГР. ПОДРАВКА
СВЕЖА ФОЛИЈА 30М.АЛУ ФОЛ
СВЕТОТ НА БИБИ АЛБУМ
СВЕТОТ НА БИБИ АЛКА
СВЕТОТ НА БИБИ СЛИКИЧКИ 5/1
СВЕЌИ ИЛИРИЈА
СВЕЧА-СВЕЧНИК ТТ-657/Х
СВИНСКИ НАРЕЗАК 155 ГР МОЈ БУЏЕТ
СВИНСКО ФИЛЕ ЗАМРЗ.ЕУ
СВИРЛ БЕЛИ ВРЕЌИ ЗА ОТПАД 35/20/50
СВИРЛ ВРЕЌА ЗА ОТПАД СО ВРВКА 120/8/20
СВИРЛ ВРЕЌА ЗА ОТПАД СО ВРВКА БЕЛА 60/8/9
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Prodavnica br. 3 21/02/26
NAUM NAUMOSKI BOR^E 3 09:11
STRUGA

Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

22386 БР.  ден125  1 lit = 2 ден Да
30965 БР.  ден155  1 par = 16 ден Да
22385 БР.  ден209  1 lit = 2 ден Да
11907 БР.  ден269  1 lit = 2 ден Да
22384 БР.  ден129  1 lit = 3 ден Да
10201 БР.  ден20  100 gr = 32 ден Да
286 БР.  ден23  100 gr = 35 ден Да
285 БР.  ден25  100 gr = 40 ден Не
292 БР.  ден22  100 gr = 39 ден Не
290 БР.  ден20  100 gr = 29 ден Не
16762 БР.  ден35  100 ml = 11 ден Да
32268 БР.  ден15  100 gr = 150 ден Да
8718 БР.  ден65  100 ml = 4 ден Да
5098 БР.  ден85  100 gr = 113 ден Да
32184 БР  ден34  100 gr = 7 ден Не
33149 БР.  ден195  1 kg = 0 ден Да
9871 БР.  ден279  1 lit = 186 ден Да
34603 БР.  ден245  1 lit = 175 ден Да
33341 БР  ден35  100 gr = 58 ден Да
22143 БР.  ден279  1 par = 279 ден Да
29489 БР.  ден339  1 par = 339 ден Да
32181 БР.  ден279  100 ml = 372 ден Да
31433 БР.  ден79  Да
31434 БР.  ден99  1 par = 25 ден Да
30315 БР.  ден49  Да
18353 БР.  ден135  1 par = 135 ден Да
14747 БР.  ден115  100 gr = 77 ден Да
14746 БР.  ден65  100 gr = 93 ден Да
4360 БР.  ден45  1 par = 45 ден Да
4361 БР.  ден80  1 par = 80 ден Да
4359 БР.  ден86  1 par = 2 ден Да
14672 БР.  ден80  1 par = 0 ден Да
12783 БР.  ден89  1 par = 30 ден Да
27835 БР.  ден135  1 par = 34 ден Да
33464 БР.  ден35  Да
22847 БР.  ден195  Да
22842 БР.  ден199  Да
22848 БР.  ден199  Да
31045 БР.  ден120  100 ml = 12 ден Не
34494 БР.  ден18  Да
19970 БР.  ден1,000  Да
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СВИРЛ ВРЕЌА СО ВРВКА 70/8/20
СВИРЛ ВРЕЌИ ЗА ОТПАД 10/24
СВИРЛ ВРЕЌИ ЗА ОТПАД 110/10/20
СВИРЛ ВРЕЌИ ЗА ОТПАД 150/10/20
СВИРЛ ВРЕЌИ ЗА ОТПАД СО ВРВКА КОЛР 40/12/20
СВИСЛИОН ГОВЕД.БИСТРА СУПА 62Г
СВИСЛИОН КОКОС.БИСТРА СУПА 65Г
СВИСЛИОН КОКОС.СУПА СО МЕСО 62
СВИСЛИОН ПОСНА СУПА 57ГР.
СВИСЛИОН ПРОЛЕТНА СУПА 70ГР.
СЕВАН АП 0.33Л ЛИМЕНКА
СЕВАН СТИК МАСТИКИ 10.5ГР
СЕВАН УП 1.5Л.
СЕКА 75ГР.МЛЕЧНО ЧОКОЛАДО
СЕЛСКИ ЛЕБ ОХРИДСКИ
СЕМАНА 0.8Л
СЕМАНА 1.5Л. СОРТ
СЕМАНА АУРА СМАЈЛ 1.4Л
СЕМКИ ОД ТИКВА 60 ГР НА НА
СЕНСОДИН ПАСТА ЗА ЗАБИ 75 МЛ. СОРТ.
СЕНСОДИН ПАСТА ЗА ЗАБИ ВАЈТ ДУОПАК
СЕНСОДИН ПАСТА ЗА ЗАБИ МУЛТИ 75МЛ
СЕПТОНА ВЛАЖНИ МАРАМИЦИ АЛОЕ 60/1
СЕПТОНА ВЛАЖНИ МАРАМИЦИ КАМИЛИЦА 80/1
СЕПТОНА ДЕТСКИ ЧЕПКАЛКИ ЗА УШИ 100/1
СЕПТОНА ДИСКОВИ 60+60
СЕПТОНА ПАМУК ВО КЕСА 150ГР.
СЕПТОНА ПАМУК ВО КЕСА 70ГР.
СЕПТОНА ЧЕПК.ОКРУГ.ПАКОВ.100БР
СЕПТОНА ЧЕПК.ПЛАСТ.КУТИЈА 200Б
СЕПТОНА ЧЕПКАЛ.СО ГРАН.56БР.
СЕПТОНА ЧЕПКАЛКИ ВО КЕСА 200+100
СЕТ БАЛКО САРДИНА 3Х125ГР.
СЕТ БАЛКО ТУНА СЕЦКАНА 4Х140ГР
СЕТ БИБЕР МЕЛЕН 5/1 МАКС
СЕТ ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС 163048
СЕТ ВЕЛИГЕНСКИ УКРАС 151074
СЕТ ВЕЛИГЕНСКИ УКРАС 163034
СЕТ ВИВА ЈАБОЛКО 1Л.+ ПРАСКА 1Л.
СЕТ ВИНОБРАН 5/1 МАКС
СЕТ ЗА КРЕВЕТЧЕ ЕЦ16681
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Prodavnica br. 3 21/02/26
NAUM NAUMOSKI BOR^E 3 09:11
STRUGA

Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

28180 БР.  ден55  Да
30198 БР.  ден155  1 par = 16 ден Да
23997 БР.  ден82  100 gr = 22 ден Да
34495 БР.  ден8  Да
11530 БР.  ден32  1 par = 32 ден Да
16212 БР.  ден79  100 gr = 32 ден Да
9175 БР.  ден20  1 par = 4 ден Да
34574 БР.  ден95  1 par = 16 ден Да
22416 БР.  ден115  1 par = 58 ден Да
10512 БР.  ден69  1 par = 14 ден Да
28177 БР.  ден65  Не
17532 БР.  ден20  1 par = 20 ден Да
13553 БР.  ден25  1 par = 0 ден Да
26579 БР.  ден215  1 kg = 195 ден Да
33239 БР.  ден269  1 kg = 191 ден Да
23877 БР.  ден319  1 lit = 115 ден Не
34796 БР.  ден155  100 gr = 41 ден Да
34526 БР.  ден450  Да
34527 БР.  ден550  Да
34717 БР.  ден650  Да
34718 БР.  ден850  Да
23074 БР.  ден59  100 ml = 3 ден Да
33087 БР.  ден65  100 ml = 4 ден Не
19573 БР.  ден59  100 ml = 3 ден Да
9367 БР.  ден59  100 ml = 4 ден Да
23075 БР.  ден59  100 ml = 3 ден Да
19574 БР.  ден59  100 ml = 3 ден Да
9056 БР.  ден30  100 ml = 6 ден Да
33641 БР.  ден205  Да
33212 БР.  ден65  100 ml = 4 ден Да
789 БР.  ден35  100 gr = 35 ден Да
21520 БР.  ден30  Да
13398 БР.  ден295  Да
13396 БР.  ден275  1 lit = 1 ден Да
23325 БР.  ден39  100 gr = 38 ден Да
23326 БР.  ден90  100 gr = 36 ден Да
32621 КГ.  ден569  100 gr = 57 ден Да
28184 КГ.  ден415  100 gr = 42 ден Да
28185 КГ.  ден435  100 gr = 44 ден Да
28186 КГ.  ден519  100 gr = 52 ден Да
34032 КГ.  ден409  100 gr = 51 ден Да
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СЕТ ЗА РОДЕНДЕН ЛОКОМОТИВА
СЕТ ИНСТАНТ ТЕСТЕНИНИ 10Х75ГР.
СЕТ ИНСТАНТ ТЕСТЕНИНИ 5/1
СЕТ КОНЗЕРВАНС 5/1 МАКС
СЕТ ЛИМОНТУС 10Г.4+1 ГРАТИС ВИТАМ.
СЕТ МИКС КРЕКЕР/ПЕРЕЦИ 250ГР.
СЕТ СОДА БИКАРБОНА 20ГР.4+1 В
СЕТ ФРУКТАЛ 6Х200МЛ.
СЕТ ФРУКТАЛ СОК 2Х1Л.
СЕТ ЦРН БИБЕР МЕЛЕН 10Г.4+1 В
СИЈАЛИЦА ЛЕД КРУШКА 15ВАТ
СИЈАЛИЦИ 100В ЛУСТРОУС
СИЈАЛИЦИ ИСКРА 100/75/60/40/25 СОРТ
СИЛАН ОМЕКНУВАЧ 1.1Л СОРТ
СИЛАН ОМЕКНУВАЧ 1.408Л
СИЛАН ОМЕКНУВАЧ 2775 МЛ. СОРТ.
СИМКА КРЕМ 375ГР.СОРТ
СИНАГ ЌЕБЕ МИКРОСОФТ 150Х200
СИНАГ ЌЕБЕ МИКРОСОФТ 200Х230
СИНАГ ЌЕБЕ СОФТ КРЗНО 150/200
СИНАГ ЌЕБЕ СОФТ КРЗНО 200/230
СИНАЛКО ГАЗОЗА 2Л.
СИНАЛКО КОЛА 1.75Л
СИНАЛКО КОЛА 2Л.
СИНАЛКО ЛАДЕН ЧАЈ 1.5Л.СОРТ
СИНАЛКО ЛИМОНАДА 2Л.
СИНАЛКО ОРАНЖ 2Л.
СИНАЛКО СОК 0.5Л.СОРТ.
СИНАЛКО СОК 4Х1.75Л
СИНАЛКО ФРЕСКО 1.75Л
СИНТАГМА КАКАО КРЕМ 100ГР.(В)
СИНЏИР ЗА ВИСЕЧКА САКСИЈА 8-121
СИОС БОЈА ЗА КОСА СОРТ
СИОС ШАМПОНИ 440МЛ СОРТ
СИРЕН НАМАЗ 102 ГР. МАЕСТРО
СИРЕН НАМАЗ 250 ГР. МАЕСТРО
СИРЕНЈЕ БАЧИЛО КРАВЈО БИЕНО ВП.
СИРЕНЈЕ БАЧИЛО КРАВЈО ВП.
СИРЕНЈЕ БАЧИЛО МЕШАНО В.П
СИРЕНЈЕ БАЧИЛО ОВЧО В.П
СИРЕНЈЕ БИЕНО 800ГР.ОСОГОВСКИ
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Prodavnica br. 3 21/02/26
NAUM NAUMOSKI BOR^E 3 09:11
STRUGA

Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

1672 КГ.  ден660  100 gr = 66 ден Да
1671 КГ.  ден565  Да
1673 КГ.  ден509  100 gr = 51 ден Да
1669 КГ.  ден455  100 gr = 46 ден Да
1674 КГ.  ден529  100 gr = 53 ден Да
1670 КГ.  ден489  100 gr = 49 ден Да
1676 КГ.  ден545  100 gr = 55 ден Да
1812 БР.  ден85  100 gr = 85 ден Да
1814 БР.  ден162  100 gr = 81 ден Да
1811 БР.  ден45  100 gr = 90 ден Да
19779 КГ.  ден316  100 gr = 32 ден Да
13843 БР.  ден195  Не
14829 БР.  ден105  Да
2474 БР.  ден55  100 gr = 55 ден Да
4717 БР.  ден67  100 gr = 46 ден Да
571 БР.  ден67  100 gr = 37 ден Да
569 БР.  ден67  Да
18514 БР.  ден89  100 ml = 9 ден Да
33711 БР.  ден129  100 gr = 32 ден Да
7644 БР.  ден40  100 gr = 105 ден Да
7643 БР.  ден45  100 gr = 118 ден Да
27886 БР.  ден85  100 gr = 89 ден Не
4481 БР.  ден150  100 ml = 10 ден Не
33140 БР.  ден87  100 gr = 64 ден Да
34709 БР.  ден69  100 gr = 51 ден Да
26508 БР.  ден14  100 gr = 44 ден Да
18828 БР.  ден32  100 gr = 46 ден Да
18829 БР.  ден32  Да
31630 БР.  ден95  100 gr = 352 ден Да
31934 БР.  ден779  100 ml = 111 ден Да
5727 БР.  ден15  Да
15763 БР.  ден75  1 par = 75 ден Да
34379 БР.  ден45  1 par = 15 ден Да
34336 БР.  ден159  1 par = 159 ден Да
34448 БР.  ден225  1 par = 2 ден Да
34447 БР.  ден245  1 par = 5 ден Да
34337 БР.  ден189  1 par = 189 ден Да
34329 БР.  ден85  1 par = 85 ден Да
34330 БР.  ден85  1 par = 85 ден Да
34328 БР.  ден139  1 par = 8 ден Да
34324 БР.  ден320  1 par = 320 ден Да
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СИРЕНЈЕ БИЕНО ЗДРАВЈЕ
СИРЕНЈЕ БИЕНО ОСОГОВСКО
СИРЕНЈЕ КРАВЈО ЗДРАВЈЕ
СИРЕНЈЕ КРАВЈО ОСОГОВСКО
СИРЕНЈЕ МЕСАНО В.П. ЗДРАВЈЕ
СИРЕНЈЕ МЕШАНО ОСОГОВСКО
СИРЕНЈЕ ОВЧО ОСОГОВСКО
СИРЕЊЕ АБЦ 100ГР.СОРТ
СИРЕЊЕ АБЦ 200ГР.
СИРЕЊЕ АБЦ 50ГР.
СИРЕЊЕ КРАВЈО БЕЛО М.ТЕТОВО
СИРИЛО СИРНИК 1/1
СИРИЛО СИРНИК 1/2
СИРКО 100ГР.60% ШАБАЦ
СИРМА КОКОС БЕЛА 145ГР.
СИРМА КОКОС ДЕСЕРТ 180ГР.ЛИОН
СИРМА ЧОКО 300ГР.
СИРУП 1Л.СЛОВИН СОРТ.
СИТНО СИРЕЊЕ 400ГР ЗЛАТИБОР
СКИТЛЕС КРЕЈЗИ БОМБОНИ
СКИТЛЕС ОВОШЈЕ БОМБОНИ 38ГР.СОРТ
СКИТЛС БОНБОНИ 95 ГР СОРТ
СКОВИН МАКЕДОНСКО БЕЛО 1.5Л.
СКРОЗ КЕКСИ 135 ГР ШТАРК СОРТ.
СКРОЗ ЛЕЊА 135 ГР СОРТ
СКРОЗ ЧОКО БАНАНИЦА 32 ГР
СЛАДОЛЕД 70ГР.ВАНИЛА ЈУМИС
СЛАДОЛЕД 70ГР.ЈАГОДА ЈУМИС
СЛАДОЛЕД КОРНЕТ ЛИЖАВЧЕ 27 ГР
СЛИВОВА РАКИЈА 0.7Л НИКАН
СЛИКИЦКИ - ГОЛЕМИ ПАЛЕТА
СЛИПИ ВЛАЖНИ МАРАМИЦИ 120
СЛИПИ ВЛАЖНИ МАРАМИЦИ 3Х15
СЛИПИ ВЛАЖНИ МАРАМИЦИ ЕКСТРА 3Х70
СЛИПИ ВЛАЖНИ МАРАМИЦИ ЗА ПОВРШИНИ 100/1
СЛИПИ ВЛАЖНИ МАРАМИЦИ ЗА ЏОГЕР 50/1
СЛИПИ ВЛАЖНИ МАРАМИЦИ НАТУРАЛ 3Х60
СЛИПИ ВЛОШКИ ДНЕВНИ НАТУРАЛ 1/40
СЛИПИ ВЛОШКИ ДНЕВНИ НАТУРАЛ ДОЛГИ 2/32
СЛИПИ ВЛОШКИ СОФТ НАТУРАЛ НОЌНИ 3/18
СЛИПИ ПЕЛЕНИ НАТУРАЛ 5 (11-18) 24/1



\

Prodavnica br. 3 21/02/26
NAUM NAUMOSKI BOR^E 3 09:11
STRUGA

Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

34325 БР.  ден309  1 par = 309 ден Да
34327 БР.  ден559  1 par = 559 ден Да
33674 КГ.  ден249  Да
28165 БР.  ден129  100 ml = 26 ден Да
1556 БР.  ден189  100 ml = 19 ден Да
33767 БР.  ден80  100 ml = 160 ден Да
3257 БР.  ден899  100 ml = 90 ден Да
27209 БР.  ден75  100 gr = 50 ден Да
9222 БР.  ден67  100 gr = 30 ден Да
34189 БР.  ден35  100 gr = 50 ден Да
31740 БР.  ден26  100 gr = 33 ден Да
18606 БР.  ден10  100 gr = 50 ден Да
34838 БР.  ден115  Да
27664 БР.  ден75  100 gr = 250 ден Да
155 БР.  ден39  100 gr = 30 ден Да
156 БР.  ден15  100 gr = 38 ден Да
2752 БР.  ден40  100 gr = 78 ден Да
34789 БР.  ден189  100 gr = 83 ден Да
8728 БР  ден119  100 gr = 3,967 ден Да
27304 БР.  ден80  100 gr = 71 ден Да
19127 БР.  ден185  1 kg = 185 ден Да
1460 БР.  ден3  Да
26795 БР.  ден65  100 gr = 13 ден Да
19126 БР.  ден129  100 gr = 26 ден Да
23681 БР.  ден12  100 ml = 6 ден Да
11755 БР.  ден89  1 lit = 45 ден Да
2195 БР.  ден79  100 ml = 8 ден Да
2197 БР.  ден79  100 ml = 8 ден Да
2196 БР.  ден129  100 ml = 13 ден Да
2874 БР.  ден90  100 ml = 9 ден Да
34785 БР  ден60  100 ml = 12 ден Да
32131 БР.  ден55  100 ml = 17 ден Да
3356 БР.  ден49  1 kg = 49 ден Да
4740 БР.  ден29  100 gr = 6 ден Да
13673 БР.  ден40  100 gr = 16 ден Да
557 КГ.  ден39  1 kg = 39 ден Да
34109 БР.  ден35  100 gr = 14 ден Не
10285 БР.  ден23  100 gr = 5 ден Да
34510 БР.  ден49  100 ml = 5 ден Да
3923 БР.  ден215  100 ml = 187 ден Да
3922 БР.  ден189  100 gr = 126 ден Да
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СЛИПИ ПЕЛЕНИ НАТУРАЛ ХЛ6 16+ (15-25) 20/1
СЛИПИ ПЕЛЕНИ НАТУРАЛ ХХЛ 7(20-30) 32/1
СЛОГА СВИНСКА ПЛЕШКА ЗАМРЗ.
СМЕДЕРЕВКА 0.5Л ТИКВЕШ
СМЕДЕРЕВКА 1Л.  ТИКВЕШ
СМИРНОВ 50МЛ.
СМИРНОФФ ВОДКА 1Л.
СМОКВИ СУВИ 150ГР.НУТИНИ ЧЕЗА
СМОКИ 225ГР.С.ШТАРК
СМОКИ 70ГР ПРОТЕИН ШТАРК
СМОКИ 80 ГР СОКО ШТАРК
СМОКИ СО ИГРАЧКА 20ГР.СОРТ
СМОКИ СО ИГРАЧКА МЕГА СОРТ.
СМОКИ СО ИГРАЧКИ ЏАМБО СОРТ.
СМОКИ ФЛИПС 130ГР.С.ШТАРК
СМОКИ ФЛИПС 40ГР.С.ШТАРК
СНИКЕРС 51ГР. ЧОКОЛАДО
СНИКЕРС МИНИС 227 ГР
СНИКЕРС МУЛТИПЕК 3Х50ГР.
СНИКЕРС СУПЕР 112.5ГР.
СОДА БИКАРБОНА 1КГ. АЛКАЛОИД
СОДА БИКАРБОНА 20ГР.МАКС
СОДА БИКАРБОНА 500 ГР ЈУМИС
СОДА БИКАРБОНА 500ГР.АЛКАЛОИД
СОК 200МЛ.ЧАПО
СОК ВОЧНЕ КАПИ 2Л.СОРТ.
СОК ОД БОРОВИНКА 1Л.ИМБ НОВ
СОК ОД ЈАБОЛКО 100% 1Л.ИМБ
СОК ОД ПОРТОК.100% 1Л.ИМБ НОВ
СОК ОД ПРАСКА 1Л.ИМБ НОВ
СОК РОК  0,5Л СОРТ.
СОК ЦОКИЧ 330МЛ.СОРТ
СОЛ 1КГ. АЛКАЛОИД
СОЛ 500ГР. АЛКАЛОИД
СОЛ РОЈАЛ 250ГР
СОЛ ТУЗЛА 1/1
СОЛ ТУЗЛА 250ГР.СОЛАРНИК
СОЛ ТУЗЛА 500ГР.
СОЛЕ ТРАЈНО МЛЕКО 2.8% 1Л
СОЛЕА АФТЕР ШЕЈВ 115МЛ.
СОЛЕА КРЕМА 150 ГР.
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

913 БР.  ден120  100 gr = 200 ден Да
11688 БР.  ден65  100 gr = 26 ден Не
21753 БР.  ден60  Да
33073 БР.  ден889  1 par = 37 ден Да
34369 БР  ден739  1 par = 15 ден Да
15439 БР.  ден169  Да
936 БР.  ден155  100 gr = 10 ден Да
33342 БР  ден30  100 gr = 43 ден Да
30632 БР.  ден192  100 gr = 27 ден Да
33874 БР.  ден32  100 gr = 30 ден Да
33274 БР.  ден175  100 gr = 184 ден Не
31988 БР.  ден169  100 gr = 188 ден Да
6728 БР.  ден13  Да
11486 БР  ден279  100 gr = 140 ден Да
9067 БР.  ден77  100 ml = 15 ден Да
32876 БР.  ден125  100 ml = 16 ден Да
3535 БР.  ден40  Да
29285 БР.  ден45  100 ml = 10 ден Да
20220 БР.  ден70  100 ml = 6 ден Да
16341 БР.  ден295  100 ml = 148 ден Да
34404 БР.  ден49  100 gr = 33 ден Да
34405 БР.  ден109  100 gr = 31 ден Да
15623 БР.  ден35  Да
33118 КГ.  ден199  Да
28767 КГ.  ден199  1 kg = 100 ден Да
17419 КГ.  ден265  Да
2262 КГ.  ден265  Да
34922 БР.  ден249  Да
25990 БР.  ден25  Да
27793 БР.  ден25  Да
5728 БР.  ден15  Да
29077 БР  ден85  Да
31063 БР.  ден259  1 lit = 345 ден Да
31064 БР.  ден259  1 lit = 345 ден Да
15065 БР.  ден185  100 ml = 19 ден Да
15062 БР.  ден259  1 lit = 345 ден Да
34263 БР.  ден329  1 lit = 439 ден Не
15063 БР.  ден329  1 lit = 439 ден Да
34262 БР.  ден349  1 lit = 465 ден Да
31066 БР.  ден329  1 lit = 439 ден Да
15496 БР.  ден329  1 lit = 439 ден Да
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СОЛЕА КРЕМА 60 ГР.
СОЛЕНКИ 250ГР.УЛКЕР
СОЛНА КИСЕЛИНА БЕНТОН
СОМАТ ЕКСТРА 100/1
СОМАТ КАПСУЛИ 4ВО1 50/1
СОМАТ РИНСЕР АИД 750МЛ.
СОМАТ СОЛ 1.5КГ.
СОНЧОГЛЕД 70 ГР НА НА
СОС ФРЕНЧ ДРЕСИНГ 700МЛ.БОН АПЕТИТ
СОФТИ РЕСАНА ЈАГОДА 105ГР
СОФТКАРЕ ТОАЛ.10/1 4СЛ.95ГР.
СОФТКАРЕ ТОАЛ.ХАРТ.10/1 3СЛ.90ГР.
СПАЈАЛИЦИ 3 СТИМИ
СПЕЦИЈАЛ БЛЕНД 200ГР ИНСТАНТ
СПИН ЗА САДОВИ 500МЛ.СОРТ
СПИН ЗА САДОВИ 800МЛ.СОРТ
СПРАЈТ 0.330 ЛИМЕНКА
СПРАЈТ 0.45Л
СПРАЈТ 1.25Л
СПРЕЈ ЗА КОНДУРИ 200МЛ.ИЛИРИЈА СОРТ
СРЦУЛЕНЦЕ 150ГР.ПИОНИР
СРЦУЛЕНЦЕ 350ГР.ПИОНИР
СТАП ДРВЕН СО ФОЛИЈА
СТЕК ПИЛЕШ. 2КГ.ТАЈЛАНД.НАТУРАЛ
СТЕК ПИЛЕШ. 2КГ.ТАЈЛАНД.СОЛЕН
СТЕК ПИЛЕШКИ 1КГ.БРАЗИЛСКИ
СТЕК ПИЛЕШКИ 2 КГ.БРАЗИЛСКИ
СТЕК ТАЦНА 900ГР.СУПЕР ФРАНГО
СТИКЕР ЗА ЈАЈЦА СМЕШКОВЦИ
СТИКЕРИ ЗА ЈАЈЦА - ДЕТСКИ / МАЛИ
СТИКЕРИ ЗА ЈАЈЦА МАЛИ ПАЛЕТА 7
СТОБИ АНТИГОНА 0.187Л.
СТОБИ АНТИГОНА БЕЛО 0.75Л.
СТОБИ АНТИГОНА РОЗЕ 0.75Л.
СТОБИ ВИНО 1Л. СОРТ.
СТОБИ ВИНО АНТИГОНА 0.75Л
СТОБИ ВИНО КАБЕРНЕ СОВИЊОН 0.75Л
СТОБИ ВИНО ПИНОТ НОИР 0.75Л
СТОБИ ВИНО ТЕМЈАНИКА 0.75Л
СТОБИ ВРАНЕЦ 0.75Л.
СТОБИ РКАЦИТЕЛИ 0.75Л
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
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856 БР.  ден45  100 gr = 30 ден Да
23826 БР.  ден69  100 gr = 35 ден Да
22212 БР.  ден9  100 gr = 45 ден Да
22496 БР.  ден69  Не
831 БР.  ден15  100 gr = 38 ден Да
857 БР.  ден28  100 gr = 33 ден Да
31065 БР.  ден329  1 lit = 439 ден Да
22047 БР.  ден255  Да
21849 БР.  ден245  Да
12431 БР.  ден410  Да
24432 БР.  ден285  100 ml = 570 ден Да
25598 БР.  ден665  100 ml = 443 ден Да
10773 БР  ден765  100 ml = 765 ден Да
14483 БР.  ден509  Да
30735 БР.  ден139  100 ml = 35 ден Не
9804 БР.  ден165  100 gr = 110 ден Да
19177 БР.  ден349  Да
5206 БР.  ден39  1 par = 39 ден Да
3529 БР.  ден129  100 ml = 129 ден Да
1891 БР.  ден955  100 ml = 96 ден Да
13355 БР.  ден25  100 ml = 139 ден Да
18524 БР.  ден189  100 ml = 76 ден Да
29133 БР.  ден265  100 ml = 663 ден Да
18456 БР.  ден235  100 ml = 157 ден Да
15392 БР.  ден259  100 ml = 173 ден Да
15395 БР.  ден259  100 ml = 173 ден Да
33529 БР.  ден319  100 ml = 80 ден Да
15418 БР.  ден219  100 ml = 438 ден Да
18523 БР.  ден189  100 ml = 63 ден Да
31228 БР.  ден125  100 gr = 63 ден Да
30389 БР.  ден159  100 ml = 16 ден Да
3098 БР.  ден22  100 gr = 22 ден Да
34823 БР.  ден52  100 gr = 26 ден Да
19739 БР.  ден25  1 par = 0 ден Не
20489 БР.  ден20  1 par = 20 ден Да
19928 БР.  ден6  1 par = 6 ден Да
20490 БР.  ден39  1 par = 4 ден Да
19929 БР.  ден15  1 par = 8 ден Да
19931 БР.  ден36  1 par = 12 ден Да
20491 БР.  ден55  Да
12165 БР.  ден65  Да
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СТОБИ ФЛИПС 150ГР.
СТОБИ ФЛИПС 200ГР.МАГНУС ВИТАМИНКА
СТОБИ ФЛИПС 20ГР.ВИТАМИНКА
СТОБИ ФЛИПС 215ГР.ВИТАМИНКА
СТОБИ ФЛИПС 40 ГР.
СТОБИ ФЛИПС 85ГР.ФАМИЛИЈ.ПАКОВ
СТОБИ ШАРДОНЕ 0.75Л.
СТОЛНА ЧАША ЗА ЛИКЕР ТУЛИП
СТОЛЧЕ 8-191
СТР 8 АСЛ 100МЛ.СОРТ.
СТР АСЛ 50 МЛ. СОРТ.
СТР ЕДТ 100МЛ+ ДЕО 150 МЛ
СТР& ЕДТ 100МЛ СОРТ
СТР& ЕДТ 50МЛ
СТР8 ГЕЛ ЗА ТУШИРАЊЕ 400МЛ СОРТ
СТР8 ДЕО 150МЛ.СОРТ
СТР8 ДЕО+ГЕЛ
СТРЕЧ ФОЛИЈА 15М.АЛФОЛ
СТРУМИЧКА МАСТИКА 0.100 Л.
СТРУМИЧКА МАСТИКА 1Л. 45%
СУБРИНА БАЛЗАМ 18МЛ.КЕСА
СУБРИНА БАЛЗАМ 250МЛ.СОРТ.
СУБРИНА БАТЕР ФАРБИ
СУБРИНА БРИЛИЈАНТ КРЕМА 150МЛ.
СУБРИНА ГЕЛ 150МЛ.ЕКСТРА СТРОНГ
СУБРИНА ГЕЛ 150МЛ.СТРОНГ(МОКАР ИЗГЛЕД)
СУБРИНА РЕЦЕПТ ПРОБИОТИК 400МЛ
СУБРИНА ФАРБА ЗА КОСА ШАРМ СОРТ.
СУБРИНА ШАМПОН 300МЛ.СОРТ.
СУВА СЛИВА БЕЗ СЕМКА 200ГР ЈУМИС
СУВО ГОРСКО РОЗЕ ГД 1Л
СУВО ГРОЗЈЕ 100Г. МАКС
СУВО ГРОЗЈЕ 200ГР.БАЛКАН ФООД
СУВО ГРОЗЈЕ ЦРНО 100ГР.КИБЕЛА
СУНГЕР ЗА АВТОМОБИЛИ - ДАУТИ
СУНГЕР ЗА САДОВИ 1/1 ДАУТИ
СУНГЕР ЗА САДОВИ 10/1 ДАУТИ
СУНГЕР ЗА САДОВИ 2/1 ДАУТИ
СУНГЕР КРПА (16Х16) 3/1 ДАУТИ
СУНГЕР КРПА 3/1 (18Х20СМ) ДАУТИ
СУНГЕР КРПА 3/1 МАЛА МЕЏИК
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MAR[AL TITO BB
STRUGA

46 БР.  ден20  Да
36 БР.  ден30  1 par = 15 ден Да
26557 БР.  ден22  100 gr = 55 ден Да
26556 БР.  ден22  100 gr = 55 ден Да
27199 БР.  ден22  100 gr = 55 ден Да
2325 БР.  ден85  100 gr = 2,833 ден Да
21094 БР.  ден20  100 gr = 20 ден Да
1436 БР.  ден20  100 gr = 20 ден Да
3939 БР.  ден59  100 gr = 39 ден Да
15027 БР.  ден15  100 gr = 33 ден Да
26685 БР.  ден45  100 gr = 26 ден Да
17927 БР.  ден15  100 gr = 30 ден Да
31660 БР.  ден55  Не
31661 БР.  ден55  Не
2646 БР.  ден192  100 gr = 52 ден Да
2645 БР.  ден309  100 gr = 45 ден Да
2640 БР.  ден40  100 gr = 40 ден Да
2641 БР.  ден97  100 gr = 39 ден Да
5367 БР.  ден315  100 gr = 37 ден Да
8049 БР.  ден99  Да
2642 БР.  ден179  100 gr = 40 ден Да
8047 БР.  ден170  100 gr = 38 ден Да
8048 БР.  ден170  Да
1453 БР.  ден23  100 gr = 46 ден Да
21376 БР.  ден17  100 gr = 34 ден Да
7601 БР.  ден32  100 gr = 32 ден Да
8050 БР.  ден99  100 gr = 40 ден Да
2643 КГ.  ден330  Да
33261 БР.  ден145  Да
30699 БР.  ден45  100 ml = 39 ден Да
31919 БР.  ден45  100 ml = 36 ден Да
33793 БР.  ден20  100 gr = 29 ден Да
8376 БР.  ден55  100 ml = 6 ден Да
17047 БР.  ден59  100 ml = 6 ден Да
3407 БР.  ден59  100 ml = 6 ден Да
3522 БР.  ден105  Да
28419 БР.  ден189  Да
31756 БР.  ден59  1 par = 10 ден Да
32029 БР.  ден85  1 par = 14 ден Да
28482 БР.  ден85  100 gr = 19 ден Не
24004 БР.  ден85  100 gr = 17 ден Не
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СУНГЕР МЕЃИК 1/1
СУНГЕР МЕЃИК 2/1
СУПА КОЦКА ГОВЕДСКА 40 ГР
СУПА КОЦКА КОКОШКИНА 40 ГР
СУПА КОЦКА ПОСНА 40 ГР ЈУМИС
СУПЕР БОНД 3ГР.
СУСАМ 100ГР. КРИСТАЛ
СУСАМ 100ГР. МАКС
СУСАМЛИ ЧУБУК 150ГР.УЛКЕР
СУСАМЛИ ЧУБУК 45ГР.УЛКЕР
СУСАМЛИ ЧУБУК КЕНТ 175 ГР
СУСАМЛИИ КЕНТ 50ГР.
СУШЕН СПАНАЌ 50 ГР ИЗБОР
СУШЕНИ МОДРИ ПАТЛИЏАНИ 50 ГР ИЗБОР
ТААН 0.370КГ.ВЕЛЕС
ТААН 680ГР.Б.ЃОРЕВ
ТААН АЛВА 0.100 ВЕЛЕШКА
ТААН АЛВА 0.250 ВЕЛЕШКА СОРТ
ТААН АЛВА 0.850ГР.ВЕЛЕШКА СОРТ
ТААН АЛВА 250ГР.ЧОКОЛ. РОСАЛ
ТААН АЛВА 450ГР. ВЕЛЕШКА СОРТ
ТААН АЛВА 450ГР.БЕЛА РОСАЛ
ТААН АЛВА 450ГР.ЦОКОЛ.- РОСАЛ
ТААН АЛВА 50ГР. ВЕЛЕС
ТААН АЛВА 50ГР.РОСАЛ
ТААН АЛВА БЕЛА 100ГР.РОСАЛ
ТААН АЛВА БЕЛА 250ГР. РОСАЛ
ТААН АЛВА РОЛАТ 2.5КГ. ВЕЛЕШКА
ТАБЛЕТ БП193
ТАК МУЛТИГРЕЈН 115 ГР
ТАК МУЛТИГРЕЈН НОРДИК 125 ГР
ТАКО МИЛК КАКАО БОМБ.70ГР.
ТАКОВО СОК 1Л.50% ЈАБОЛКО
ТАКОВО СОК 50%1Л.КОКТЕЛ
ТАКОВО СОК БЕСТ ПРАСКА 1Л.
ТАМПОНИ  О.Б СОРТ.
ТАМПОНИ О.Б 16
ТАНДОР ТОРТИЛЈА 20ЦМ 360ГР.6/1
ТАНДОР ТОРТИЛЈА 25ЦМ 390ГР.6/1
ТАРАНА 450ГР.МИ КАСА
ТАРАНА ОХРИДСКА 500ГР.



\

Prodavnica br. 3 21/02/26
NAUM NAUMOSKI BOR^E 3 09:11
STRUGA

Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

6805 БР.  ден229  Да
6806 БР.  ден269  100 gr = 359 ден Да
3926 БР.  ден240  100 gr = 160 ден Да
10741 БР  ден305  100 gr = 122 ден Да
3925 БР.  ден225  100 ml = 90 ден Да
4153 БР.  ден225  100 ml = 113 ден Да
33079 БР.  ден40  100 gr = 80 ден Да
27934 БР.  ден40  Да
3076 БР.  ден55  100 gr = 73 ден Да
34788 БР.  ден189  100 gr = 83 ден Да
34125 БР.  ден120  1 par = 40 ден Да
19059 БР.  ден185  Да
8764 БР.  ден16  100 gr = 38 ден Да
34450 БР.  ден120  Да
28444 БР.  ден95  1 par = 95 ден Да
31342 БР.  ден115  1 par = 115 ден Да
34716 БР.  ден119  Да
34449 БР.  ден119  Не
34452 БР.  ден99  100 gr = 10 ден Да
34451 БР.  ден37  100 ml = 9 ден Да
1566 БР.  ден355  100 ml = 47 ден Да
1562 БР.  ден110  100 ml = 59 ден Да
23070 БР.  ден189  100 ml = 189 ден Да
20165 БР.  ден365  100 ml = 365 ден Да
31609 БР.  ден169  1 lit = 0 ден Да
33581 БР.  ден49  100 gr = 49 ден Да
8419 БР.  ден410  100 ml = 55 ден Да
1570 БР.  ден625  100 ml = 83 ден Да
17068 БР.  ден35  100 gr = 25 ден Да
10817 БР  ден20  100 gr = 29 ден Да
20644 БР  ден105  1 lit = 117 ден Да
5117 БР.  ден85  100 ml = 21 ден Да
10541 БР.  ден79  100 ml = 23 ден Да
32284 БР.  ден170  Да
20668 БР.  ден249  Да
6846 БР.  ден68  100 gr = 43 ден Да
504 БР.  ден129  100 gr = 89 ден Да
12784 БР.  ден45  1 par = 45 ден Да
30868 БР.  ден52  Да
8083 БР.  ден14  Да
8194 БР.  ден14  Да
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ТАФТ ВОСОК 75МЛ СОРТ
ТАФТ ВОСОК ПОВЕР 75МЛ.
ТАФТ ГЕЛ 150МЛ.НОВ  СОРТ.
ТАФТ ГЕЛ-КУТИЈА 250МЛ СОРТ.
ТАФТ ЛАК 250МЛ.СОРТ.
ТАФТ ПЕНА 200МЛ.СОРТ.
ТВИКС 2Х25ГР.50ГР.
ТВИКС 50 ГР
ТВИКС 75ГР. КИНГ СИЗЕ ЧОКОЛ.
ТВИКС МИНИС  227ГР
ТВИКС МУЛТИПЕК 3Х50ГР.
ТВИН ЛЕЈДИ КЕСА
ТВИНГО 42ГР.ЦОКОЛАДО
ТВИНС ПИТА МЕДИТЕРАНСКА 2*230
ТВИНС ПИТА ПИЛЕШКА 2Х230 ГР
ТВИНС ПИЦА ВЕЗУВИО КАРТОН 360 ГР
ТВИНС ПИЦА КАПРИЧИОЗА 370ГР.
ТВИНС ПИЦА ПЕПЕРОНИ 360ГР.
ТВИСТИ ПЕТИТ БИСКВИТ 1000ГР.
ТВИСТИ ПЕТИТ БИСКВИТ 400ГР.
ТГА ЗА ЈУГ  0.75Л.
ТГА ЗА ЈУГ 187МЛ. ТИКВЕШ
ТДО ДЕО 100 МЛ СОРТ.
ТДО ЕДП  100МЛ.
ТДО ОМЕКШУВАЧ 760МЛ.СОРТ
ТЕДИ МУС ИМУНО 100 ГР
ТЕМЈАНИКА 0.75Л. ВИНО ТИКВЕШ
ТЕМЈАНИКА 0.75Л.СПЕЦ.СЕЛЕКТ.
ТЕО САПУН 140ГР. СОРТ.
ТЕО САПУН 70ГР.СОРТ
ТЕО ТЕЧЕН САПУН 0.9Л ПУМПА
ТЕО ТЕЧЕН САПУН 400МЛ.ПУМПА СОРТ.
ТЕО ШАМПОН 350МЛ.
ТЕРЕА ЦИГАРИ
ТЕРМОС 2644-3
ТЕСТЕНИНИ КАРБОНАРА 160ГР.ПОДР
ТЕСТЕНИНИ СО 4 СИРЕНЈА 145ГР.
ТЕСТО ЗА ПИЦА 2Х200ГР.ТЕТОВО
ТЕТРАТКА А4 ЛУКС МЕКИ КОРИЦИ
ТЕТРАТКА А4 МП
ТЕТРАТКА ЗА ПОЧЕТНО ПИШУВАЊЕ
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Prodavnica br. 3 21/02/26
NAUM NAUMOSKI BOR^E 3 09:11
STRUGA

Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

10348 БР.  ден79  100 ml = 8 ден Да
4309 БР.  ден119  100 ml = 10 ден Да
26618 БР.  ден82  100 gr = 23 ден Да
27579 БР.  ден80  100 gr = 80 ден Да
33838 БР.  ден229  100 gr = 65 ден Да
27578 БР.  ден229  1 par = 229 ден Да
27575 БР  ден45  100 gr = 38 ден Не
33881 БР.  ден50  100 gr = 25 ден Да
30163 БР.  ден99  1 par = 99 ден Да
2561 БР.  ден119  1 par = 119 ден Да
34800 БР.  ден75  100 gr = 197 ден Да
10212 БР.  ден510  100 ml = 17 ден Да
28911 БР.  ден510  100 ml = 17 ден Да
10213 БР.  ден509  100 ml = 17 ден Да
13129 БР  ден145  100 ml = 7 ден Не
2060 БР.  ден35  100 gr = 194 ден Да
34020 БР.  ден75  1 par = 15 ден Да
1512 БР.  ден45  100 ml = 300 ден Да
24020 БР.  ден42  100 gr = 420 ден Да
24031 БР.  ден50  1 par = 5 ден Да
24026 БР.  ден75  1 par = 8 ден Да
24017 БР.  ден90  1 par = 9 ден Да
29280 БР.  ден99  Да
29279 БР.  ден99  1 par = 2 ден Да
24024 БР.  ден27  Да
24023 БР.  ден20  Да
24127 БР.  ден60  Да
24016 БР.  ден20  1 par = 2 ден Да
24015 БР.  ден20  1 par = 2 ден Да
24102 БР.  ден45  Не
24147 БР.  ден50  Да
24101 БР.  ден85  1 par = 17 ден Да
9131 БР.  ден25  100 gr = 833 ден Да
24785 БР.  ден79  Да
29746 БР.  ден65  Да
32241 БР.  ден95  Да
24033 БР.  ден29  Да
24019 БР.  ден35  Да
24022 БР.  ден35  Да
24116 БР.  ден45  Да
26977 БР  ден45  Да
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ТЕЧЕН САПУН 1Л.СО ПУМПА БОНЕС
ТЕЧЕН САПУН 400МЛ+750МЛ.. САЛОН СОРТ
ТИАМО ГОВЕДСКА ВИРШЛА 350 ГР.
ТИАМО ГОВЕДСКА ПЕЧЕНИЦА 100 ГР
ТИАМО ГОВЕДСКА ЧАЈНА 350 ГР
ТИАМО ГОВЕДСКИ КУЛЕН
ТИАМО ГОЛД ФИЛЕ 120ГР
ТИАМО ПИЛЕШКИ ПАРИЗЕР 200ГР СЛАЈС
ТИАМО СУЏУК КЛАСИК 500 ГР
ТИАМО СУЏУК ПРЕМИУМ ВАКУМ
ТИК ТАК ДВОЈНО 38.5 ГР
ТИКВЕШКО БЕЛО ВИНО 3Л. ТИКВЕС
ТИКВЕШКО РОЗЕ ВИНО 3Л.ТИКВЕШ
ТИКВЕШКО ЦРВЕНО ВИНО 3Л.ТИКВЕС
ТИКВЕШКО ЦРНО 2Л ПЕТ
ТИК-ТАК БОНБ СОРТ
ТИМ ТРЕЈД АЛУМИНИУМСКИ САД 5/1
ТИМ ТРЕЈД АРОМА ЗА КОЛАЧИ 15МЛ.СОРТ.ЕУРО
ТИМ ТРЕЈД БИСЕРИ ЗА УКРАСУВАЊЕ 10 ГР.
ТИМ ТРЕЈД БОЦКАЛКИ СО СЛИКА 10/1
ТИМ ТРЕЈД ДЕКОРАТИВНИ БАЛОНИ 10/1
ТИМ ТРЕЈД КАПИ ЗА РОДЕНДЕН 10/1
ТИМ ТРЕЈД КАРТОНСКА ЧАША 100МЛ 50/1
ТИМ ТРЕЈД КАРТОНСКА ЧАША 180МЛ 50/1
ТИМ ТРЕЈД КОРПИ ЗА ПЕЧЕЊЕ МАФИНИ
ТИМ ТРЕЈД КОРПИ ЗА СЛАТКИ 30/1 СОРТ.
ТИМ ТРЕЈД КРИСТАЛНИ ЧАШИ ЛУКС 10/1
ТИМ ТРЕЈД ПЛАСТИЧНИ ВИЛУШКИ 10/1
ТИМ ТРЕЈД ПЛАСТИЧНИ ЛАЖИЦИ 10/1
ТИМ ТРЕЈД ПЛАСТИЧНИ ТАЊИРИ 10/1
ТИМ ТРЕЈД ПЛАСТИЧНИ ЧАШИ 0.100 МЛ 40/1
ТИМ ТРЕЈД ПОКРИВКА ЗА МАСА 5/1
ТИМ ТРЕЈД ПРЕХР.БОЈА ВО ПРАВ 3ГР.СОРТ.
ТИМ ТРЕЈД РОДЕНДЕНСКА СВЕЌА МЕГА
ТИМ ТРЕЈД РОДЕНДЕНСКИ ОГНОМЕТ 2/1
ТИМ ТРЕЈД РОДЕНДЕНСКИ ПРСКАЛКИ 2/1
ТИМ ТРЕЈД РОДЕНДЕНСКИ СВЕЌИ БРОЈ
ТИМ ТРЕЈД СВЕТКИ ЗА ДЕКОРИРАЊЕ 5 ГР.
ТИМ ТРЕЈД СИТНИ УКРАСИ ЗА ТОРТИ ИМ КОЛАЧИ
ТИМ ТРЕЈД СЛАМКА СО ЗГЛОБ 100/1
ТИМ ТРЕЈД СМУТИ СЛАМКА 50/1
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STRUGA

Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

24511 БР.  ден50  Да
26972 БР  ден40  Да
26973 БР  ден40  Да
26974 БР  ден45  Да
24029 БР.  ден50  Да
24028 БР.  ден40  Да
24100 БР.  ден66  Да
24014 БР.  ден48  Не
24037 БР.  ден50  1 par = 50 ден Да
24035 БР.  ден50  Да
24175 БР.  ден50  Да
31129 БР.  ден35  Не
34735 БР.  ден189  100 ml = 6 ден Да
16412 БР.  ден120  100 ml = 9 ден Да
8441 БР.  ден40  ден54  ден40 26 % 03/02/26 - 28/02/26 SAPONIJA AKCIJA GR100 ml = 9 ден Да
12791 БР.  ден109  100 ml = 12 ден Да
26205 БР.  ден45  100 ml = 9 ден Да
26204 БР.  ден85  100 ml = 6 ден Да
707 БР.  ден40  Да
13924 БР.  ден179  1 par = 22 ден Да
704 БР.  ден50  1 par = 50 ден Да
18198 БР.  ден15  Да
1362 БР.  ден149  100 gr = 149 ден Да
1705 БР.  ден75  100 gr = 214 ден Да
32152 БР.  ден149  Да
19614 БР.  ден149  100 gr = 149 ден Да
26643 БР  ден200  Да
33222 БР.  ден109  100 gr = 145 ден Да
23138 БР.  ден158  Да
5046 БР.  ден80  1 lit = 80 ден Да
5047 БР.  ден48  100 ml = 10 ден Да
19076 БР.  ден48  100 ml = 10 ден Да
10754 БР  ден48  Да
809 БР.  ден48  100 gr = 10 ден Да
810 БР.  ден48  100 gr = 10 ден Да
22617 БР.  ден105  100 gr = 48 ден Да
7326 БР.  ден120  100 gr = 73 ден Да
33946 БР.  ден62  100 gr = 36 ден Да
25244 БР.  ден179  100 gr = 47 ден Да
114 БР.  ден99  100 gr = 116 ден Да
25445 БР.  ден45  100 gr = 56 ден Да
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ТИМ ТРЕЈД СТАПЧИЊА ЗА РАЖНИЧИ 90/1
ТИМ ТРЕЈД ТАЦНА БР1 БЕЛА
ТИМ ТРЕЈД ТАЦНА БР2 БЕЛА
ТИМ ТРЕЈД ТАЦНА БР3 БЕЛА
ТИМ ТРЕЈД УКРАСНИ КЕСИ ГОЛЕМИ
ТИМ ТРЕЈД УКРАСНИ КЕСИ МАЛИ
ТИМ ТРЕЈД ХАРТИЕНИ ПОДМЕТАЧИ 3/1
ТИМ ТРЕЈД ХАРТИЕНИ ПОДМЕТАЧИ 5/1
ТИМ ТРЕЈД ЧАЧКАЛИЦИ ЗА ЗАБИ 300/1
ТИМ ТРЕЈД ЧЕПКАЛКИ ЗА УШИ 200/1
ТИМ ТРЕЈД ЧЕПКАЛКИ ЗА УШИ СО ГРАНИЧНИК 72/1
ТИМАС САЛФЕТКИ НОВОГОДИШНИ
ТИМЕ ТЕЧЕН ДЕТЕРГЕНТ 3.4Л.
ТИПСО ЗА САДОВИ 1.350Л.
ТИПСО ЗА САДОВИ 450МЛ. СОРТ
ТИПСО ЗА САДОВО 900ГР.СОРТ
ТЈУБ СОК 0.5Л СОРТ
ТЈУБ СОК 1.5Л СОРТ
ТОАЛЕТ КВАТРО 1/4 2 СЛ.ЗЛ.КЛАС
ТОАЛЕТ МИЛДЕ 8/1 СОРТ.
ТОАЛЕТ ПОЛН 1/4 БЕЛА З.КЛАС
ТОАЛЕТ ПОЛН Т-80 ЦЕЛУЛ.3СЛ.З.КЛАС
ТОБЛЕРОНЕ 100ГР.
ТОБЛЕРОНЕ 35ГР.
ТОБЛЕРОНЕ БЕЛО 100ГР.
ТОБЛЕРОНЕ ДАРК 100ГР.
ТОЗ ФЛОМАСТЕР ТУРБО ДУБЛ ГИОТО 1/10
ТОЈ ЏОЈ МИНИ ДИНОСАУР 7ГР
ТОЈ ЏОЈ ПЛАНЕТ ИГРАЧКА
ТОМАТЕЛО 1Л НЕКТАР
ТОМАТЕЛО 500МЛ.НЕКТАР СОРТ.
ТОМАТЕЛО ОРИГАНО И БОСИЛЕК 500МЛ.
ТОМАТИНО 0.5 СО ЛУТА ПИПЕРКА
ТОМАТИНО 500ГР.
ТОМАТИНО 500ГР.ОРИГ/БОСИЛОК
ТОМИ 220 ГР. ДОЈПАК ПОСЕН
ТОМИ МАЈОНЕЗ 165ГР.ТУБА
ТОМИ МАЈОНЕЗ 170ГР. ДОЈПАК
ТОМИ МАЈОНЕЗ 380 ГР ДОЈПАК
ТОМИ МАЈОНЕЗ 85ГР. ТУБА
ТОМИ МАЈОНЕЗ КЕСИЧКА СО ВКУС 80 ГР. СОРТ.
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

20999 БР.  ден10  Да
31298 БР.  ден219  1 kg = 0 ден Да
33704 БР.  ден150  Да
33612 БР.  ден155  Да
33701 БР.  ден55  Да
5683 БР.  ден205  1 par = 205 ден Да
33715 БР.  ден135  Да
34069 БР.  ден110  Да
33703 БР.  ден205  Да
33702 БР.  ден175  Да
34046 БР.  ден245  Да
33705 БР.  ден115  Да
33892 БР.  ден79  100 ml = 20 ден Не
34504 БР  ден189  100 gr = 29 ден Да
33888 БР.  ден70  100 gr = 18 ден Да
2070 БР.  ден145  100 ml = 145 ден Да
2068 БР.  ден120  100 gr = 80 ден Да
5653 БР.  ден79  100 ml = 79 ден Да
2069 БР.  ден139  100 ml = 56 ден Да
21692 БР.  ден425  Да
8424 КГ.  ден159  1 kg = 159 ден Да
8425 КГ.  ден159  Да
7441 БР.  ден99  Да
7523 БР.  ден50  Да
7442 БР.  ден50  Да
33005 БР.  ден50  Да
33003 БР.  ден50  Да
7006 БР.  ден310  Да
32449 БР.  ден539  Не
32448 БР.  ден539  1 par = 539 ден Да
32447 БР.  ден539  Да
32446 БР.  ден479  1 par = 479 ден Да
29810 БР.  ден99  Не
29809 БР.  ден95  100 gr = 24 ден Да
29811 БР.  ден109  1 par = 109 ден Не
21551 БР.  ден135  100 gr = 32 ден Да
21552 БР.  ден125  100 gr = 39 ден Да
23857 БР.  ден23  100 gr = 92 ден Да
341 БР.  ден140  100 gr = 112 ден Да
21682 БР.  ден275  100 gr = 110 ден Да
33636 БР.  ден140  100 gr = 112 ден Да
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ТОО ДУРУКАН БОНБОНИ
ТОП АЈВАР 660ГР.СОРТ
ТОП БАЗАР ДЕТСКИ ЧАСОВНИК 27214
ТОП БАЗАР ДРОН ИГРАЧКА
ТОП БАЗАР ЖАБА НА НАВИВАЊЕ 1/12 2023993
ТОП БАЗАР КАСИЧКА МЕТАЛНА
ТОП БАЗАР КОЛИЧКА ДИНО 27625
ТОП БАЗАР КУЧИЊА 16/1
ТОП БАЗАР ЛОГ. КОЦКИ ТРАКТОР 2020157
ТОП БАЗАР МУЗИЧКА ИГРАЧКА БУБАМАРА 2023669
ТОП БАЗАР ПУШКА МУЗИКА
ТОП БАЗАР ФОРМУЛА  НА МЕХ. 12/1 27620
ТОП ГРАВ БЕЛ 400ГР.ТЕГЛА
ТОП ЛУТЕНИЦА 660ГР.
ТОП НАУТ 400ГР.ТЕГЛА
ТОП ТЕН А/СХ.ЛОС.100МЛ.СОРТ
ТОП ТЕН ДЕО 150МЛ.СОРТ
ТОП ТЕН КРЕМА ЗА БРИЧ 100МЛ.СОРТ
ТОП ТЕН ПЕНА 250МЛ.СОРТ
ТОП ТЕН СЕТ ДЕО+ПЕНА СОРТ
ТОП ТОСТ 2.5КГ.ВИОТРУС
ТОП ТОСТ ГАУДА 2.5КГ.ВИОТРОС
ТОПКА ЗА ПЛАЖА 31004
ТОПКА ЗА ПЛАЖА ЛЕА 0219
ТОПКА ПЛАЖА 41СМ.
ТОПЧЕ СО ЛАСТК МИКС 7141
ТОПЧЕ ШТО СВЕТИ 7141
ТОРБИЦА ТВИТИ 27794
ТОРТА СО КИКИРИКИ 1.4КГ
ТОРТА ФАНТАЗИЈА 1.4КГ
ТОРТА ЧОКОЛАДЕН СОН 1.4 КГ
ТОРТА ШЕРИ 1.4 КГ
ТОРТИЉА ИНТЕГРАЛНИ 6/1 390 ГР ЈАМИ
ТОРТИЉА КЛАСИК 6/1 390 ГР ЈАМИ
ТОРТИЉА СПАНАЌ И ЧИА 6/1 390 ГР ЈАМИ
ТОРТИЉИ 6/1 25 ЦМ 420 ГР. КВИКБЕРИ
ТОРТИЉИ 8/1 20 ЦМ 320 ГР. КВИКБЕРИ
ТОРТИЦА КРАШ 25 ГР.
ТОФИФЕ 125ГР.
ТОФИФЕ 250 ГР.
ТОФИФИ БЕЛО 125ГР
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

32624 БР.  ден735  100 ml = 74 ден Да
1565 БР.  ден375  100 ml = 50 ден Да
15943 БР.  ден26  100 gr = 27 ден Да
18869 БР.  ден36  100 gr = 33 ден Да
31253 БР.  ден145  100 gr = 36 ден Да
30556 БР.  ден262  100 gr = 33 ден Не
28116 БР.  ден109  100 ml = 7 ден Да
27961 БР.  ден73  100 ml = 7 ден Да
27963 БР.  ден40  100 gr = 22 ден Да
28588 БР.  ден259  100 gr = 26 ден Да
27956 КГ.  ден599  100 gr = 60 ден Да
27959 КГ.  ден36  100 gr = 9 ден Да
29573 КГ  ден440  100 gr = 44 ден Да
27954 КГ.  ден679  100 gr = 68 ден Да
28037 БР.  ден195  100 gr = 65 ден Да
27957 КГ.  ден529  100 gr = 53 ден Да
28036 КГ  ден779  100 gr = 78 ден Да
32262 БР.  ден259  100 gr = 65 ден Да
27962 БР.  ден70  100 ml = 7 ден Не
27965 БР.  ден239  100 gr = 32 ден Да
27951 КГ  ден779  100 gr = 78 ден Да
27953 БР.  ден63  100 gr = 21 ден Да
27952 БР.  ден63  100 gr = 21 ден Да
27950 КГ  ден539  100 gr = 54 ден Да
29208 БР.  ден120  Да
34208 БР.  ден69  100 gr = 138 ден Да
34210 БР.  ден135  1 par = 34 ден Да
34211 БР.  ден15  100 gr = 150 ден Да
34209 БР.  ден135  1 par = 34 ден Да
34212 БР.  ден40  1 par = 40 ден Да
9411 БР.  ден75  100 ml = 25 ден Да
19733 БР.  ден67  100 ml = 13 ден Да
22589 БР.  ден85  100 ml = 17 ден Да
14489 БР.  ден60  Да
19301 БР.  ден45  100 gr = 45 ден Да
28535 БР.  ден45  100 gr = 45 ден Да
12960 БР.  ден180  Да
34359 БР.  ден25  100 gr = 42 ден Да
33418 БР.  ден60  100 gr = 48 ден Да
34466 КГ.  ден529  Да
17102 БР.  ден39  100 gr = 195 ден Да
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ТРАВАРИЦА БАДЕЛ 1Л
ТРАМИНЕЦ 0.75Л. ТИКВЕШ
ТРИК СОЛЕНИ СТАПЧИЊА 95ГР.
ТРИК СОЛЕНКИ СО КИКИРИКИ 110ГР.
ТРИЛЕЧЕ МЦ РОБИН 400 ГР
ТРИЛЕЧЕ МЦ РОБИН 800ГР.
ТРНИЦА ЈОГУРТ 1.5Л
ТРНИЦА ЈОГУРТ 3.2% 1Л
ТРНИЦА КИСЕЛА ПАВЛАКА 180 ГР
ТРНИЦА КОЗЈО СИРЕЊЕ 400ГР КАНТА
ТРНИЦА КРАВЈО БИЕНО СИРЕЊЕ ВАКУМ
ТРНИЦА КРАВЈО КИСЕЛО МЛЕКО 400 ГР
ТРНИЦА КРАВЈО СИРЕЊЕ ВП
ТРНИЦА МЕШАН КАШКАВАЛ КОРАБ ВАКУМ
ТРНИЦА МЕШАНО СИРЕЊЕ 300 ГР
ТРНИЦА МЕШАНО СИРЕЊЕ КОРАБ ВАКУМ
ТРНИЦА ОВЧИ КАШКАВАЛ
ТРНИЦА ОВЧО СИРЕЊЕ КАНТА 400 ГР
ТРНИЦА ПРОБИОТСКИ ЈОГУРТ 0.5%ММ 1Л
ТРНИЦА УРДА МЛЕЧНА ВАКУМ 0.75 КГ
ТРНИЧКИ ОВЧИ КАШКАВАЛ КОРАБ ВАКУМ МЛАД
ТРНИЧКО КОЗЈО КИСЕЛО МЛЕКО 300ГР
ТРНИЧКО ОВЧО КИСЕЛО МЛЕКО 300 ГР
ТРНИЧКО ОВЧО СИРЕЊЕ ВП
ТРОКАДЕРО ЦИГАРИ СЛИМС
ТРОЛИ БУРГЕР 50ГР
ТРОЛИ ЕНЕРГЕТСКИ ОЧИ 4/1
ТРОЛИ МИНИ БУРГЕР 10ГР
ТРОЛИ ОЧИ 4/1
ТРОЛИ ПОП ОЧИ 1/1
ТУБОРГ 0.3Л.
ТУБОРГ 0.5Л . ЛИМЕНКА
ТУБОРГ 0.5Л СТАКЛО НЕПОВРАТНО
ТУБОФЛО СОРТ.
ТУК 100ГР. СОРТ.
ТУК СИРЕНЈЕ 100ГР.
ТУЛУМБИ 600ГР.ИЛИНЧЕ
ТУТКУ 60 ГР ЕТИ
ТУТКУ КЕСА 126ГР.ЕТИ
УВИЈАЧИ ПИЛЕШКИ РЕФ
УВИН ЧАЈ 20ГР. ЈУМИС
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

32626 БР.  ден180  100 ml = 90 ден Да
32625 БР.  ден595  100 ml = 60 ден Да
33134 БР.  ден180  100 ml = 90 ден Не
17910 БР.  ден20  100 gr = 63 ден Да
34180 БР  ден105  100 gr = 175 ден Да
27023 БР.  ден69  Да
27022 БР.  ден94  Да
27644 БР.  ден175  Да
33712 БР.  ден145  100 gr = 36 ден Да
19785 БР.  ден64  100 gr = 16 ден Не
21047 БР.  ден29  Да
21734 БР.  ден49  100 gr = 16 ден Да
34822 БР.  ден129  100 gr = 23 ден Да
13611 БР.  ден99  Да
34821 БР.  ден119  100 gr = 20 ден Да
18792 БР.  ден115  100 gr = 19 ден Да
21795 БР.  ден99  ден115  ден99 14 % 16/02/26 - 22/02/26 NEDELNA AKCIJAДа
34894 БР.  ден99  Да
6866 БР.  ден199  100 ml = 50 ден Да
10979 БР.  ден135  100 ml = 54 ден Да
10980 БР  ден135  100 ml = 54 ден Да
6802 БР.  ден145  100 ml = 97 ден Да
912 БР.  ден145  100 ml = 290 ден Да
32851 БР.  ден119  Да
34236 БР.  ден409  1 kg = 273 ден Да
25521 БР.  ден389  1 kg = 195 ден Не
34323 БР.  ден689  1 kg = 153 ден Да
4840 БР.  ден689  1 lit = 77 ден Да
7090 БР.  ден229  ден265  ден229 14 % 03/02/26 - 28/02/26 SAPONIJA AKCIJA GR1 kg = 76 ден Да
34360 БР.  ден579  1 par = 16 ден Да
24573 БР.  ден389  100 gr = 19 ден Не
32349 БР.  ден1,179  Да
9285 БР  ден1,169  100 ml = 117 ден Да
619 БР.  ден126  100 ml = 13 ден Да
26703 БР.  ден145  100 ml = 15 ден Да
2737 БР.  ден159  100 ml = 16 ден Да
7458 БР.  ден169  1 lit = 85 ден Да
2738 БР.  ден126  1 lit = 126 ден Да
2589 БР.  ден185  100 ml = 9 ден Да
17251 БР.  ден10  100 gr = 20 ден Да
34317 БР.  ден20  100 gr = 25 ден Да
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УЗО МАГИЈА 0.2Л БАДЕЛ
УЗО МАГИЈА 1Л БАДЕЛ
УЗО ПИЛАВАС 0.2Л
УЛКЕР БИСКРЕМ СТАПЧИЊА 32ГР.
УЛКЕР ЧОКОЛАДО СО КАДАИФ И ФСТАК 60ГР
УНИГЛАС БОКАЛ 0.25 РОЈАЛ
УНИГЛАС БОКАЛ 0.5 РОЈАЛ
УНИГЛАС БОКАЛ 0.5Л
УРДА 400 ГР ЗЛАТИБОР
УРДА РАСТИТЕЛНА М.ТЕТОВО 400 ГР
УРМИ 180ГР.ДАУТИ КОМЕРЦ
УРМИ 300ГР.ДАУТИ
УРМИ 550ГР.ПЛАСТИКА БАЛКАН ФООД
УРМИ 600ГР.ДАУТИ
УРМИ 600ГР.КУТИЈА БАЛКАН ФООД
УРМИ 600ГР.НУТИНИ ЧЕЗА КОМЕРЦ
УРМИ 600ГР.ФИНИКИ
УРМИ 600ГР.ФИНИКИ ЧЕЗА КОМЕРЦ
ФА ГЕЛ ЗА ТУШ 400МЛ. СОРТ
ФА ГЕЛ ЗА ТУШИРАЊЕ 250МЛ.-СОРТ
ФА ГЕЛ&ШАМПОН ДЕТСКИ 250МЛ СОРТ.
ФА ДЕО 150МЛ. СОРТ.
ФА ДЕО РОЛЛ-ОН 50МЛ. СОРТ
ФАБРЕЖЕ ЈАЈЦЕ - ПАЛЕТА
ФАКС 1.5КГ
ФАКС 2КГ СОРТ
ФАКС 4.5КГ СОРТ
ФАКС 9КГ.БИОАКТИВ СОРТ.
ФАКС БИОАКТИВ 3КГ. СОРТ.
ФАКС КАПСУЛИ 36
ФАКС МИЦЕЛАР 2 КГ.
ФАМОС ГРОУ ВИСКИ ПРОМО 2 ЧАШИ
ФАМОУС ГРОУСЕ ВИСКИ 1Л.
ФАНЕР СОК 1Л.АЦЕ
ФАНЕР СОК 1Л.БРУСНИЦА
ФАНЕР СОК 1Л.РИБИЗЛА
ФАНЕР СОК 2Л.СОРТ
ФАНЕР СОК Б+Ц+Е Ш.ОВОСЈЕ 1Л.
ФАНЕР СОК ЗЕЛЕН ЛИМОН 2Л.
ФАНКИ 50ГР.ДРАЖЕИ КИКИРИ МАКС
ФАНКИ СНЕКС СО КИКИРИ 80ГР.МАКС
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MAR[AL TITO BB
STRUGA

3180 БР  ден10  100 gr = 25 ден Да
25337 БР.  ден20  100 gr = 21 ден Да
499 БР.  ден69  100 gr = 106 ден Да
497 БР.  ден79  100 gr = 88 ден Да
498 БР.  ден79  100 gr = 198 ден Да
23593 БР.  ден35  100 ml = 14 ден Да
1597 БР.  ден40  100 ml = 12 ден Да
26411 БР.  ден45  100 ml = 10 ден Да
20219 БР.  ден70  100 ml = 6 ден Да
1587 БР.  ден70  100 ml = 6 ден Да
27179 БР.  ден85  100 ml = 5 ден Не
21607 БР.  ден149  Да
28946 БР.  ден85  100 ml = 5 ден Да
24559 БР.  ден85  100 ml = 5 ден Да
14054 БР.  ден105  1 par = 105 ден Да
14055 БР.  ден199  1 par = 199 ден Да
14053 БР.  ден105  1 par = 105 ден Да
14061 БР.  ден105  Да
14059 БР.  ден105  Да
14060 БР.  ден105  1 par = 105 ден Да
2047 БР.  ден48  100 ml = 12 ден Да
17313 БР.  ден99  100 ml = 22 ден Да
19146 БР.  ден109  100 ml = 17 ден Да
22353 БР.  ден170  100 ml = 26 ден Да
33001 БР.  ден50  Да
34712 БР.  ден60  Да
34713 БР.  ден60  Да
34704 БР  ден135  ден165  ден135 18 % 17/02/26 - 03/03/26 ATLANTIK AKCIJA100 gr = 150 ден Да
32553 БР.  ден135  ден165  ден135 18 % 17/02/26 - 03/03/26 ATLANTIK AKCIJA100 gr = 150 ден Да
34500 БР.  ден199  Да
34767 БР.  ден250  Да
33424 БР.  ден140  100 ml = 19 ден Да
34569 БР.  ден180  100 ml = 33 ден Да
28714 БР  ден1,159  1 par = 14 ден Не
33461 БР.  ден399  1 par = 11 ден Да
10782 БР  ден105  100 gr = 42 ден Да
11734 БР  ден172  100 gr = 38 ден Да
10267 БР.  ден138  100 ml = 35 ден Да
33371 БР.  ден69  100 gr = 17 ден Да
1760 БР.  ден37  Да
29788 БР.  ден92  1 par = 92 ден Да
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ФАНКИ ЧИПС 40ГР.МАКС СОРТ
ФАНКИ ЧИПС МЕГА 95ГР.
ФАНТ ЗА ГУЛАШ И ПАПР.65ГР.ПОДР
ФАНТ ЗА К.О 90ГР. ПОДРАВКА
ФАНТ ЗА ЧЕП.ПЛЕСК. 40ГР.ПОДР.
ФАНТА 0.25Л ЛИМЕНКА
ФАНТА 0.330 ЛИМЕНКА СОРТ
ФАНТА 0.45Л СОРТ
ФАНТА 1.25Л
ФАНТА 1.25Л. ТРОПИКАЛ
ФАНТА ОРАНЖ 1.75Л
ФАНТА СЕТ 2Х1.75Л.
ФАНТА ТРОПИКАЛ 1.75Л
ФАНТА ШОКАТА 1.75Л
ФЕ  ПИНЦЕТА ПОЗЛАТЕНА
ФЕ КЛИПЕР НОКТАРИЦА ФЕП1027
ФЕ КЛИПЕР СМАЛЛ-НОКТАРИЦА МАЛА
ФЕ НОКТАРИЦА БЕБЕ ФЕПИ034
ФЕ ТУРПИЈА ЗА НОКТИ МАЛА НАИЛ ФИЛЕ ФЕПИ018
ФЕ ТУРПИЈА ЗА НОКТИ МЕДИУМ ФЕПИ017
ФЕА ЗА САДОВИ 400МЛ.СОРТ
ФЕАРИ ЗА САДОВИ 450МЛ.СОРТ.
ФЕАРИ ЗА САДОВИ 650МЛ.ТУР.
ФЕАРИ ЗА САДОВИ ПЛАТИНУМ 650 МЛ СОРТ.
ФЕДЕР СО ЖИВОТНИ 5343
ФЕЛСЕ ВАРИКИНА 1Л.ФРУКТ
ФЕЛСЕ СОЛНА КИСЕЛИНА 1Л.ФРУКТ
ФЕРЕРО РОШЕН БЕЛО ЧОКОЛАДО 90ГР
ФЕРЕРО РОШЕР ЧОКОЛАДО 90 ГР
ФЕРИ ВЛАЖ.МАРАМИЦИ 100БР.СОРТ
ФЕРИ ВЛАЖНИ КРПИ ЗА ПОД 50/1 СОРТ.
ФЕРИ ЗА САДОВИ 750 МЛ СОРТ.
ФЕРИ ЗА САДОВО 545МЛ СОРТ
ФЕРИ КАПСУЛИ 84
ФЕРИ ТАБЛЕТИ 36БР.
ФЕТА 250ГР МАЕСТРО
ФЕТА 450ГР МАЕСТРО
ФИГАРО ПЕНА ЗА БРИЧЕЊЕ 400МЛ.
ФИДЕЛИНИ 400ГР.ДУА
ФИЛИПС СИЈАЛИЦА Е-27 СОРТ
ФИЛИПС СИЈАЛИЦИ ЛЕД 60В
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MAR[AL TITO BB
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31087 БР.  ден40  Да
31086 БР.  ден20  Да
2332 БР.  ден150  Да
19317 БР.  ден25  100 gr = 125 ден Да
19251 БР.  ден72  100 gr = 80 ден Да
27943 БР.  ден129  Да
33925 БР.  ден199  1 par = 13 ден Да
32186 БР.  ден399  1 par = 8 ден Да
9812 БР.  ден105  1 par = 11 ден Не
9813 БР.  ден149  1 par = 7 ден Да
20392 БР.  ден195  Да
29705 БР.  ден75  Да
30856 БР.  ден115  1 par = 29 ден Да
9816 БР.  ден165  1 lit = 1 ден Да
20393 БР.  ден40  Да
9815 БР.  ден85  1 par = 1 ден Да
17424 БР.  ден65  100 ml = 1 ден Да
32024 БР.  ден35  Да
32025 БР.  ден30  1 par = 30 ден Да
33699 БР.  ден225  1 lit = 1 ден Да
30857 БР.  ден230  1 lit = 1 ден Да
13769 БР.  ден65  Да
30858 БР.  ден40  1 par = 40 ден Да
14487 БР.  ден36  100 ml = 1 ден Да
9814 БР.  ден70  1 par = 4 ден Да
15398 БР.  ден89  1 par = 3 ден Да
14488 БР.  ден135  1 par = 135 ден Да
19922 БР.  ден45  Да
33700 БР.  ден65  1 par = 33 ден Да
10775 БР.  ден75  1 par = 9 ден Да
12428 БР.  ден10  Да
16611 БР.  ден105  1 par = 350 ден Не
12426 БР.  ден46  1 par = 1 ден Да
22622 БР.  ден50  1 par = 0 ден Да
29501 БР.  ден140  Не
28371 БР.  ден79  Да
30057 КГ.  ден179  Да
33374 БР.  ден79  1 par = 79 ден Да
32350 БР.  ден63  Да
3558 БР.  ден63  100 gr = 252 ден Да
24160 БР.  ден52  100 ml = 10 ден Да
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ФИЛС 123 ГР СОРТ
ФИЛС 60 ГР СОРТ
ФИЛТЕР ОРИЕНТАЛ ЦИГАРИ
ФИНИ ГУМЕНИ БОНБОНИ 20ГР.
ФИНИ ГУМЕНИ БОНБОНИ 90ГР. СОРТ.
ФИНИШ СОЛ ЗА МАШ.1.5 ТУР.
ФИНИШ ТАБЛЕТИ 15БР.
ФИНИШ ТАБЛЕТИ 50БР.КВАНТУМ
ФИНО АЛУ ФОЛИЈА 10М. РОЛНА
ФИНО АЛУ ФОЛИЈА 20М. РОЛНА
ФИНО АЛУМИНИУМСКА ФОЛИЈА 30М РОЛНА
ФИНО ВЛАЖНА КРПА 3/1
ФИНО ВЛАЖНА КРПА 3+1
ФИНО КЕСИ ЗА ЃУБРЕ 120Л. ПЛАВИ
ФИНО КЕСИ ЗА ЃУБРЕ 20Л. ЈАКИ
ФИНО КЕСИ ЗА ЃУБРЕ 60Л. ЈАКИ
ФИНО КЕСИ ЗА МРАЗ 6Л
ФИНО КЕСИ ЗА МРАЗ САМОЗАТВОРАЧКИ
ФИНО КЕСИ ЗА МРАЗ СО ВРЗУВАЊЕ
ФИНО КЕСИ ЗА ОТПАД 160Л
ФИНО КЕСИ ЗА ОТПАД 240Л
ФИНО КЕСИ ЗА ОТПАД 35Л. ПАУЕР 15/1
ФИНО КУЈНСКИ СУНГЕР
ФИНО МИКРОТЕН БАГС 3Л
ФИНО НАЈ.ФОЛИЈА 20М.КУТИЈА ПВЦ
ФИНО НАЈЛОНСКА ФОЛИЈА 30М. КУТИЈА
ФИНО РАКАВИЦИ ЗА ДОМА СОРТ.
ФИНО СУНГЕР ЗА ТЕФЛОН 1/1
ФИНО СУНГЕР ПРОФИЛ ПРЕМИУМ 2/1
ФИНО ХАРТИЈА ЗА ПЕЧЕНЈЕ 8М.
ФИОНА ВЛАЖНИ МАРАМ.15БР.
ФИОНА ВЛАЖНИ МАРАМ.2+1 ГРАТИС
ФИОНА ВЛАЖНИ МАРАМ.ОРГАНИК 72/1
ФИОНА ВЛАЖНИ МАРАМИЦИ ЏАМБО 102БР.
ФИТ ЦИГАРИ
ФИШ ФИНГЕР 40% 250 ГР ВИЦИ
ФИШ ФИНГЕР 5/1 ВИЦИ
ФИШ ФИНГЕР ВИЦИ 22 % 250ГР
ФИШЕРМАНС ОРИГИНАЛ
ФИШЕРМАН'С ФРИЕНД БОМБ. СОРТ
ФЈУЗ ЛАДЕН ЧАЈ 0.5Л СОРТ.
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MAR[AL TITO BB
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24159 БР.  ден95  100 ml = 6 ден Да
29787 БР.  ден60  Да
17388 БР.  ден87  100 gr = 44 ден Да
21790 БР.  ден79  100 gr = 40 ден Да
1145 БР.  ден8  100 gr = 40 ден Да
1144 БР.  ден15  100 gr = 38 ден Да
4293 БР.  ден26  100 gr = 33 ден Да
2540 БР.  ден26  Да
28376 БР.  ден13  100 gr = 33 ден Да
34514 БР.  ден60  100 gr = 109 ден Да
15573 БР.  ден134  1 par = 134 ден Не
30862 БР.  ден159  Да
24216 БР.  ден229  Да
27909 БР.  ден109  Не
24669 БР.  ден175  Да
3056 БР.  ден99  100 gr = 40 ден Да
3058 БР.  ден150  100 gr = 60 ден Да
3060 БР.  ден55  100 gr = 22 ден Да
27268 БР.  ден99  Да
30095 БР.  ден269  Да
27252 БР.  ден815  Да
30092 БР.  ден295  Да
27265 БР.  ден79  Да
27263 БР.  ден139  Да
27262 БР.  ден175  Да
30102 БР.  ден149  Да
30103 БР.  ден149  Да
30089 БР.  ден319  Да
27258 БР.  ден325  Да
30094 БР.  ден259  Да
34039 БР.  ден39  100 ml = 3 ден Не
34040 БР.  ден39  100 ml = 3 ден Да
34041 БР.  ден39  100 ml = 3 ден Да
7842 БР.  ден299  100 gr = 152 ден Да
34274 БР.  ден45  100 gr = 45 ден Да
34272 БР.  ден65  100 gr = 50 ден Не
34269 БР.  ден89  100 gr = 36 ден Да
30112 БР.  ден62  100 gr = 62 ден Да
29560 БР.  ден30  100 gr = 86 ден Да
29556 БР.  ден42  100 gr = 105 ден Да
29555 БР.  ден42  100 gr = 105 ден Да
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ФЈУЗ ЛАДЕН ЧАЈ 1.5Л СОРТ.
ФЛАМАТ КОЦКИ ЗА ПОТПАЛА
ФЛЕШАРД БУТЕР СЕЛЕКШН 200ГР.
ФЛЕШАРД БУТЛЕР 200ГР.НОРМАНДИЕ ОР
ФЛИПС 20ГР.АГРОПЛОД
ФЛИПС 40ГР. АГРОПЛОД
ФЛИПС 80ГР.АГРОПЛОД
ФЛИПС ДИНИ СО КЕЧАП 35ГР.
ФЛИПС КРОКОДИЛИ СО КИКИРИКИ 40 ГР
ФЛИПС ОРГАНСКИ 55 ГР СОРТ
ФЛИРТ ВЛОШКИ 20 СОРТ.
ФЛОМАСТЕР ЗА ЛИЦЕ
ФЛОРА 7397 МАИЦА
ФЛОРА МЕШАН ЗЕЛЕНЧУК ЗА РУСКА САЛАТА 1КГ
ФЛОРЕ 1089 ПУШ АП
ФЛОРИДАБЕЛ - МУСЛИ КЛАСИК 250Г
ФЛОРИДАБЕЛ - МУСЛИ ТРОПИК 250Г
ФЛОРИДАБЕЛ - СНЕГУЛ.ОВЕСНИ 250
ФЛОРИС ВЕНЧЕ МЕТАЛ НГ 509-20-051
ФЛОРИС ДЕВОЈЧЕ НОВОГОДИШЕН ДЕКОР
ФЛОРИС ЕЛКА ДРВЦЕ ПЛАСТИКА 100ЦМ
ФЛОРИС ИРВАСЧЕ ДРВЕНО ДЕКОР
ФЛОРИС КРПА С/3 30Х30 ЦМ ТЕКСТИЛ
ФЛОРИС РАМКА 24.5Х14.6ЦМ 2МОД ПЛАСТИКА
ФЛОРИС СВЕЌА СВЕТЛЕЧКА ПЛАСТИКА 7Х12.5ЦМ 095
ФЛОРИС СВЕЌНИЧЕ КЕРАМИКА
ФЛОРИС СВЕЌНИЧЕ КЕРАМИКА 1
ФЛОРИС ТАБЛИЧКИ НОВОГОДИШНИ
ФЛОРИС ЧАЈНИК + 2ШОЉИ КЕРАМИКА
ФЛОРИС ЏУЏЕ ГЛАВА ДЕКОР
ФЛУИДИ ГАЗОЗА 1.25Л
ФЛУИДИ КОЛА 1.25Л
ФЛУИДИ ОРАНЖ 1.25Л
ФОНТАНА 197ГР. КРАШ
ФОР ЈУ КОЛАЧИ 100ГР СОРТ
ФОР ЈУ КОЛАЧИ 130ГР
ФОР ЈУ КОЛАЧИ 250 ГР СОРТ
ФОРЕСТ БАР 100ГР КЕСА СОРТ
ФОРЕСТ БАР 35 ГР СОРТ
ФОРЕСТ БАР БАДЕМ БРУСНИЦА 40 ГР СОРТ
ФОРЕСТ БАР ИНДИСКИ ОРЕВ И БРУСНИЦА 40 ГР
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

29561 БР.  ден27  100 gr = 77 ден Да
7497 БР.  ден390  Да
20084 БР.  ден420  Да
17010 БР  ден20  Да
25326 БР.  ден229  100 gr = 115 ден Не
34077 БР.  ден209  100 gr = 105 ден Да
34076 БР.  ден199  100 gr = 100 ден Не
23798 БР.  ден25  100 gr = 135 ден Да
33574 БР.  ден30  100 gr = 208 ден Да
15938 БР.  ден195  100 gr = 111 ден Да
28793 БР.  ден105  100 ml = 46 ден Да
16467 БР.  ден335  100 gr = 134 ден Не
30395 БР.  ден195  100 gr = 111 ден Да
33993 БР.  ден269  100 gr = 108 ден Да
8674 БР.  ден95  100 gr = 173 ден Да
8675 БР.  ден95  100 gr = 183 ден Да
28792 БР.  ден125  Да
8679 БР.  ден85  100 gr = 243 ден Да
16136 БР.  ден89  100 gr = 297 ден Не
16142 БР.  ден95  100 gr = 158 ден Да
8673 БР.  ден95  100 gr = 173 ден Да
8677 БР.  ден59  100 gr = 295 ден Да
31094 БР.  ден105  100 gr = 263 ден Да
8678 БР.  ден59  100 gr = 197 ден Да
18164 БР.  ден95  100 gr = 317 ден Да
16135 БР.  ден95  100 gr = 173 ден Да
34478 БР.  ден319  100 gr = 80 ден Да
29017 БР.  ден109  100 gr = 109 ден Да
29016 БР.  ден195  100 gr = 195 ден Да
9406 БР.  ден17  100 gr = 28 ден Да
493 БР.  ден49  Да
16201 БР.  ден52  100 gr = 26 ден Не
16091 БР.  ден109  100 gr = 22 ден Да
32505 БР.  ден25  100 gr = 25 ден Да
31472 БР.  ден55  1 par = 1 ден Да
17400 БР.  ден85  Да
17401 БР.  ден80  Да
1624 БР.  ден49  Да
9022 БР.  ден75  Да
27855 БР.  ден45  Да
18673 БР.  ден65  Да
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ФОРЕСТ СУСАМ БАР 35 ГР СОРТ
ФОТО АЛБУМ ПХ 0141
ФРАНК ИНСТАНТ КАФЕ КЛАСИК ЛИМ.200ГР.
ФРАНК ИНСТАНТ КАФЕ СОРТ.
ФРАНК КАПУЧИНО 200 ГР. ЧОКОЛАДО
ФРАНК КАПУЧИНО 200ГР ВАНИЛА
ФРАНК КАПУЧИНО 200ГР ИРСКО
ФРАНК КАПУЧИНО КЕСЕ СОРТ.
ФРАНК КАПУЧИНО КРАШ 14.4ГР
ФРАНК КАФЕ ЈУБИЛАРНО 175ГР.
ФРАНК КАФЕ РЕДИ ТУ ДРИНК 230 МЛ
ФРАНК КАФЕ ФИЛТЕР ВАКУМ 250ГР.
ФРАНК КРЕМ КАФЕ 175 ГР
ФРАНК КРЕМА МЕЛЕНО КАФЕ 250 ГР
ФРАНК ЧАЈ БОРОВНИЦА 55ГР.
ФРАНК ЧАЈ БРУСНИЦА 52ГР.
ФРАНК ЧАЈ ДЕТОКС 40ГР
ФРАНК ЧАЈ ЗЕЛЕН 35ГР.
ФРАНК ЧАЈ ИНДИСКИ 30ГР.
ФРАНК ЧАЈ ЈАБОЛКО ЦИМЕТ 60ГР.
ФРАНК ЧАЈ ЈАГОДА-ВАНИЛА 55ГР.
ФРАНК ЧАЈ КАМИЛИЦА 20ГР.
ФРАНК ЧАЈ ЛИМОН / ЃУМБИР 40ГР.
ФРАНК ЧАЈ МЕНТА 30ГР.
ФРАНК ЧАЈ УВИН 30ГР.
ФРАНК ЧАЈ Ш.ОВОШЈЕ 55ГР.
ФРАНЦА ГОВЕДСКИ СУЏУК 400ГР.
ФРАНЦА ЈУНЕШКИ КУЛЕН СЛАЈС 100 ГР
ФРАНЦА СУВА ГОВЕДСКА ПРШУТА 100 ГР
ФРАНЦУСКА СУПА 60ГР.ЈУМИС
ФРАНЦУСКА СУПА 64ГР.ПОДРАВКА
ФРАНЦУСКО СИРЕНЈЕ 200ГР.
ФРАНЦУСКО СИРЕНЈЕ БЕЛО 500ГР.
ФРЕНДИ ХРАНА ЗА КУЧЕ 100ГР.
ФРЕШ ВЛАЖ.МАРАМИЦИ 60/1 СОРТ
ФРЕШ САЛВ. ПРЕМИУМ  25/1 ДЕКОР ЦРВЕНА И ПЛАВА
ФРЕШ САЛВ.ПРЕМИУМ 25/1 ШАМПАЊ
ФРЕШ САЛВЕТИ 1СЛ.60/1 БЕЛА
ФРЕШ САЛВЕТИ 1СЛ.60/1 СОРТ.
ФРЕШ САЛФЕТКИ ВЕЛИГДЕНСКИ 20/1 3СЛ
ФРЕШ САЛФЕТКИ ДЕКОР 3СЛ. 20/1
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STRUGA

Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

18129 БР.  ден59  Не
17937 БР.  ден65  Да
31265 БР.  ден99  100 ml = 10 ден Да
32085 БР.  ден20  100 gr = 17 ден Не
31503 БР.  ден10  100 gr = 25 ден Да
33943 БР.  ден129  1 par = 129 ден Да
34682 БР.  ден110  1 kg = 110 ден Да
33942 БР.  ден119  1 par = 119 ден Да
33941 БР.  ден119  Да
33944 БР.  ден269  Не
16813 БР.  ден109  100 gr = 44 ден Да
23347 БР.  ден95  100 ml = 12 ден Не
23346 БР.  ден99  Да
23348 БР.  ден89  100 ml = 11 ден Не
24571 БР.  ден95  100 ml = 12 ден Не
34818 БР.  ден75  1 lit = 50 ден Да
15559 БР.  ден37  100 ml = 7 ден Да
15407 БР.  ден80  100 ml = 5 ден Да
25680 БР.  ден192  100 ml = 27 ден Да
32224 БР.  ден56  100 ml = 6 ден Да
18284 БР.  ден10  100 ml = 5 ден Да
25228 БР.  ден49  1 lit = 49 ден Да
32223 БР.  ден56  100 ml = 6 ден Да
31103 БР.  ден25  1 lit = 125 ден Да
30465 БР.  ден70  1 lit = 70 ден Да
14739 БР.  ден19  100 ml = 7,600 ден Да
33596 БР.  ден45  100 ml = 9 ден Да
33595 БР.  ден59  100 ml = 4 ден Да
7797 БР.  ден50  1 lit = 50 ден Да
7809 БР.  ден162  100 ml = 23 ден Да
30807 БР.  ден63  100 ml = 6 ден Да
18698 БР.  ден76  100 ml = 8 ден Да
18699 БР.  ден67  100 ml = 7 ден Да
20411 БР.  ден59  1 lit = 59 ден Да
18696 БР.  ден60  1 lit = 60 ден Да
18697 БР.  ден63  1 lit = 63 ден Да
7810 БР.  ден162  100 ml = 23 ден Да
18532 БР.  ден20  100 ml = 10 ден Да
483 БР.  ден126  100 ml = 13 ден Да
32222 БР.  ден82  100 ml = 8 ден Да
32221 БР.  ден72  100 ml = 7 ден Да
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ФРЕШ САЛФЕТКИ ДЕКОР МИКС 45/1
ФРЕШ САЛФЕТКИ ПРЕМИУМ 25/1 2СЛ. ЗЛАТНИ,СРЕБРЕНИ
ФРЕШ ТЕЧЕН САПУН 1Л.СОРТ
ФРИПСИ СТАПЧЕ 120ГР.СОРТ
ФРИПСИ ФЛИПС 40ГР.МАКС СОРТ.
ФРИТОСО КОМПИР КЛИНОВИ 750ГР.
ФРИТОСО ПОМФРИТ 1КГ
ФРИТОСО ПОМФРИТ 7ММ 750ГР.
ФРИТОСО ПОМФРИТ РЕБРАСТ 750ГР.
ФРИТОСО ПОХОВАН КРОМИД 750ГР.
ФРОНДИ МАКСИ 250ГР.МИРА СОРТ
ФРУВИТА СОК ВИШНА-ЈАБОЛКО 800МЛ.
ФРУВИТА СОК КРУША-ЈАБОЛ.800МЛ.
ФРУВИТА СОК ПРАСКА-ЈАБОЛКО 800МЛ.
ФРУВИТА СОК.ЈАБОЛКО -КАЈСИЈА 800МЛ.
ФРУК ЛИМОНАДА 1.5Л СОРТ
ФРУК СОК 0.5Л  СОРТ.
ФРУК СОК 1.5Л СОРТ.
ФРУКТАЛ АРОНИЈА 0.7Л
ФРУКТАЛ ВИШНА СЛИМ 1Л
ФРУКТАЛ ДВОЈНИ Ц 0.2
ФРУКТАЛ ДВОЈНИ Ц 1Л.
ФРУКТАЛ ЈАБОЛКО СЛИМ 1Л
ФРУКТАЛ ЈУНИОР 0.2Л СОРТ
ФРУКТАЛ КЛАСИК МАЛИНА 1Л
ФРУКТАЛ ЛАДЕН ЧАЈ 0.250МЛ.
ФРУКТАЛ ЛАДЕН ЧАЈ ПРАСКА 0.5Л
ФРУКТАЛ ЛАДЕН ЧАЈ ПРАСКА 1.5Л
ФРУКТАЛ ЛАДЕН ЧАЈ ПРАСКА 1Л.
ФРУКТАЛ СОК 0.7Л.МОРК.ЈАБ.ПОРТ
ФРУКТАЛ СОК ЈАБОЛКО 50%1Л.
ФРУКТАЛ СОК КЛАСИК БОР/ГРО.1Л.
ФРУКТАЛ СОК КЛАСИК ВИШ/ЈАБ.1Л.
ФРУКТАЛ СОК КЛАСИК МОРКОВ-ПОРТОКАЛ 1Л.
ФРУКТАЛ СОК КЛАСИК ПРАСКА 1Л..
ФРУКТАЛ СОК КЛАСИК РИБ/КАЛ.1Л.
ФРУКТАЛ СОК ОД ЦВЕКЛО 0.7Л.
ФРУКТАЛ СОК ПИНГО 0.2Л
ФРУКТАЛ СОК ПОРТОКАЛ 100%1Л
ФРУКТАЛ СУПЕРИОР АРОНИЈА 50% 1Л
ФРУКТАЛ СУПЕРИОР МУЛТИ 25% 1Л
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

3182 БР.  ден95  100 gr = 50 ден Да
34739 БР.  ден10  100 ml = 5 ден Да
34738 БР.  ден30  Да
10331 БР.  ден37  100 gr = 33 ден Да
33846 БР.  ден109  100 gr = 36 ден Да
230 БР.  ден125  100 ml = 208 ден Да
223 БР.  ден125  100 ml = 125 ден Да
1393 БР.  ден175  100 gr = 35 ден Да
2173 БР.  ден35  100 gr = 35 ден Да
2172 БР.  ден15  100 gr = 30 ден Да
1392 БР.  ден109  100 gr = 36 ден Да
2592 БР.  ден185  100 gr = 62 ден Не
23087 БР.  ден48  Да
33766 БР.  ден27  Да
26564 БР.  ден27  100 gr = 27 ден Да
29286 БР.  ден42  100 gr = 42 ден Да
33203 БР.  ден65  Да
17894 БР.  ден169  100 gr = 70 ден Да
34719 КГ.  ден355  Да
4295 БР.  ден10  1 par = 1 ден Да
23027 БР.  ден60  100 gr = 133 ден Да
2930 БР.  ден72  100 gr = 72 ден Да
2937 БР.  ден125  100 gr = 63 ден Да
2933 БР.  ден10  Да
2936 БР.  ден26  100 gr = 104 ден Да
21647 БР.  ден135  100 gr = 276 ден Да
21651 БР.  ден88  100 gr = 200 ден Да
28331 БР.  ден115  100 gr = 144 ден Да
26686 БР.  ден115  100 gr = 383 ден Да
21649 БР.  ден79  100 gr = 158 ден Да
22087 БР.  ден89  100 gr = 445 ден Да
21650 БР.  ден89  100 gr = 202 ден Да
22838 БР.  ден125  100 gr = 227 ден Да
24911 БР.  ден149  100 gr = 119 ден Да
21814 БР.  ден157  100 gr = 374 ден Да
24910 БР.  ден90  100 gr = 225 ден Да
21648 БР.  ден88  100 gr = 183 ден Да
21646 БР.  ден125  100 gr = 313 ден Да
29988 БР.  ден120  100 gr = 2,400 ден Да
14118 БР.  ден85  Да
27212 БР.  ден95  100 gr = 26 ден Да
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ФРУТЕК КАША 0.190ГР.СОРТ.
ФРУТЕКО СОК 200МЛ.СОРТ
ФРУТЕКО СОК ПОРТОКАЛ 1Л.
ФРУТИ ЈАФА ФОЛИЈА 112ГР.ВИТА
ФУНГИ СВЕЖИ ШАМПИЊОНИ 300ГР
ХАБАНА КРЕМ ЗА БРИЧЕНЈЕ 60МЛ.
ХАБАНА ЛОСИОН 100МЛ. АЛКАЛОИД
ХАЗЕЛНУТ 0.500ГР.
ХАЗЕЛНУТ 100Г. ЕВРОПА
ХАЗЕЛНУТ 50Г. ЕВРОПА
ХАЗЕЛНУТ ВАФЕЛ ПРОИЗВОД 300ГР.
ХАЗЕЛНУТ ЧОКОЛАДЕН 300ГР. ЕВР.
ХАЈДУ ЗДЕНКА КРЕМ 120ГР.
ХАЈДУ КРЕМ КЛАСИК 100ГР.
ХАЈДУ КРЕМ НАМАЗ 100ГР.
ХАЈДУ ЛИСТ ТОСТ 100ГР.
ХАЈНЕКЕН 0.25Л СТАКЛО
ХАЛЕЈ РУЛО 240ГР.
ХАМБУРШКА СЛАНИНА А-КЛ. ЕУ ЗАМРЗНАТА
ХАНЗАПЛАСТ (САНТАВИК)
ХАНУТА Т2Х18 45 ГР
ХАРИБО БОМБОНИ 100ГР.СОРТ
ХАРИБО БОМБОНИ 200ГР. СОРТ.
ХАРИБО БОМБОНИ 8 ГР. СОРТ.
ХАРИБО РОЛНИ СОРТ.
ХАРМОНИ БИБЕР ЦРН МЕЛЕН 49ГР
ХАРМОНИ ЃУМБИР МЕЛЕН 44ГР.
ХАРМОНИ ЗАЧИН ПЕЧЕНО ПИЛЕ 80 ГР
ХАРМОНИ КАРАНФИЛЧЕ 30 ГР
ХАРМОНИ КАРИ 50ГР.
ХАРМОНИ КОПАР 20ГР.
ХАРМОНИ КУРКУМА МЕЛЕНА 44ГР.
ХАРМОНИ ЛУК КРУПНО МЕЛЕН 55 ГР.
ХАРМОНИ МЕЛЕНА ХИМАЛАЈСКА СОЛ 125 ГР.
ХАРМОНИ МОРСКО ОРЕВЧЕ 42 ГР.
ХАРМОНИ ТАРАТУР ЗАЧИН 40 ГР.
ХАРМОНИ ЦИМЕТ МЕЛЕН 48ГР.
ХАРМОНИ ЧИЛИ 40ГР.
ХАРМОНИ ШАФРАН 5ГР
ХАРТИЕН ПОДМЕТАЧА 30Х40 6/1 АРТ.903
ХАСТЕЛ ГОТОВИ КОРИ 360 ГР
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

27210 БР.  ден129  100 gr = 26 ден Не
26971 БР.  ден159  100 gr = 40 ден Да
1008 БР.  ден175  1 lit = 1 ден Да
10404 БР.  ден395  100 ml = 79 ден Не
23125 БР.  ден350  100 ml = 97 ден Не
26493 БР.  ден299  1 lit = 1 ден Да
33060 БР.  ден289  1 lit = 1 ден Да
16619 БР.  ден139  100 ml = 93 ден Не
24984 БР.  ден289  100 gr = 21 ден Да
16614 БР.  ден105  100 gr = 31 ден Да
13187 БР.  ден135  100 ml = 90 ден Не
16618 БР.  ден179  100 gr = 37 ден Да
21584 БР.  ден35  100 ml = 14 ден Да
29005 БР.  ден95  100 ml = 38 ден Да
25911 БР.  ден95  100 ml = 10 ден Да
33078 БР.  ден65  100 ml = 13 ден Да
25910 БР.  ден109  100 ml = 11 ден Да
33829 БР.  ден42  100 gr = 8 ден Да
33830 БР.  ден42  100 gr = 8 ден Да
29222 БР.  ден60  100 ml = 12 ден Да
32879 БР.  ден35  100 ml = 14 ден Да
30730 БР.  ден30  100 ml = 12 ден Да
277 БР.  ден62  100 gr = 25 ден Да
598 БР.  ден25  100 gr = 28 ден Да
274 БР.  ден10  100 gr = 25 ден Да
5083 БР.  ден20  Да
19837 БР.  ден49  100 gr = 25 ден Да
34012 БР.  ден29  100 gr = 16 ден Не
16369 БР.  ден24  100 gr = 60 ден Да
16372 БР.  ден35  100 gr = 44 ден Да
4861 БР.  ден60  1 par = 60 ден Да
33645 БР.  ден50  100 gr = 83 ден Да
33646 БР.  ден50  Да
33642 БР.  ден10  100 gr = 33 ден Да
33644 БР.  ден50  100 gr = 125 ден Да
722 БР.  ден58  1 par = 1 ден Да
20641 БР.  ден97  100 gr = 28 ден Да
29571 БР.  ден77  Да
23019 БР.  ден78  1 par = 1 ден Да
24578 БР.  ден95  100 gr = 79 ден Да
32551 БР.  ден89  100 ml = 71 ден Да
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ХАСТЕЛ ГОТОВИ КОРИ 500 ГР
ХАСТЕЛ КАДАИФ 400 ГР.
ХЕАД & ШОЛД.350МЛ. ТУР. СОРТ
ХЕАД & ШОЛД.500МЛ.СОРТ
ХЕАД & ШОЛДЕРС 360 МЛ СОРТ.
ХЕАД ЕНД ШОЛДЕРС 270 МЛ
ХЕАД И ШОЛДЕРС 330 МЛ СОРТ
ХЕЈНЦ ВОРЧЕСТЕР СОС 150МЛ.
ХЕЈНЦ КЕЧАП 1.35 КГ
ХЕЈНЦ КЕЧАП БЛАГ 342ГР.
ХЕЈНЦ СОЈА СОС 150МЛ.
ХЕЈНЦ СОС ЗА СКАРА 480ГР СОРТ
ХЕЛ 250 МЛ. ЕНЕРГЕТСКИ ПИЈАЛОК
ХЕЛ ЛАДНО КАФЕ 250 МЛ
ХЕЛЕНА ТЕЧЕН САПУН 1Л СОРТ.
ХЕЛЕНА ТЕЧЕН САПУН 500МЛ СОРТ
ХЕЛЕНА ШАМПОН 1000МЛ СОРТ.
ХЕЛИОС МАКАРОНИ 500ГР.СОРТ
ХЕЛИОС ШПАГЕТИ 500ГР.СОРТ
ХЕЛЛ ЕНЕРГЕТСКИ ПИЈАЛОК 500 МЛ
ХЕЛЛ ЗЕРО 250МЛ
ХЕЛЛ СИКСО 250МЛ.СОРТ
ХЕЛЛО ГРИЦКИ СО КИКИРИ 250ГР.
ХЕЛЛО ГРИЦКИ СО КИКИРИ 90ГР.
ХЕЛЛО СОЛЕНКИ 40ГР.СЊИССЛИОН
ХЕЛЛО СОЛЕНКИ 90ГР.СВИСЛИОН
ХЕЛЛО СОЛЕНКИ СО СУСАМ 200ГР.
ХЕЛО СОЛЕНКИ 180 ГР СВИСЛИОН
ХЕЛФ БОМБОНИ 40ГР.СОРТ.
ХЕЛФ БОМБОНИ 80ГР. СОРТ.
ХЕПО - КОЦКИ 24/1 ЗА ПОТПАЛА
ХЕПСИ БАДЕМ 60 ГР.
ХЕПСИ ИНДИСКИ ОРЕВ 50 ГР
ХЕПСИ СОНЧОГЛЕД 30 ГР
ХЕПСИ ФСТАК 40 ГР.
ХИГИ ВЛАЖНИ МАРАМ.72/1
ХИМАЛАЈСКА СОЛ 350ГР.
ХИПП ВЛАЖНИ МАРАМИЦИ 48/1
ХИПП ВЛАЖНИ МАРАМИЦИ 56/1
ХИПП ДУЈПАК СМУТИ 100% 120 ГР. СОРТ.
ХИПП ДУЈПАК СМУТИ 75% 125МЛ
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

23637 БР.  ден89  100 gr = 71 ден Да
23281 БР.  ден85  100 gr = 85 ден Да
22712 БР.  ден85  100 ml = 85 ден Да
3186 БР.  ден85  100 gr = 68 ден Да
18125 БР.  ден262  100 gr = 105 ден Да
3302 БР  ден119  100 gr = 63 ден Да
1738 БР.  ден102  100 gr = 54 ден Да
10707 БР.  ден95  100 gr = 50 ден Да
9751 БР.  ден119  100 gr = 63 ден Да
17174 БР.  ден89  100 gr = 71 ден Не
26709 БР.  ден125  100 gr = 57 ден Да
7811 БР.  ден85  100 ml = 43 ден Да
27668 БР.  ден167  100 gr = 84 ден Да
29610 БР.  ден160  Да
20246 БР.  ден110  Да
27270 БР.  ден135  100 gr = 70 ден Да
27269 БР.  ден25  100 gr = 78 ден Да
27271 БР.  ден29  100 gr = 58 ден Да
32783 БР.  ден29  Да
33649 БР.  ден99  100 gr = 8 ден Не
28623 БР.  ден250  100 gr = 8 ден Не
34006 БР.  ден30  100 gr = 30 ден Да
17446 БР.  ден49  100 gr = 136 ден Да
18209 БР.  ден49  100 gr = 117 ден Да
17444 БР.  ден63  100 gr = 75 ден Да
17445 БР.  ден55  100 gr = 106 ден Не
1759 БР.  ден165  100 gr = 229 ден Да
4552 БР.  ден115  Да
15489 БР.  ден185  Да
12476 БР.  ден105  Да
6302 БР.  ден105  Да
12073 БР.  ден30  Да
24503 БР.  ден60  Да
24506 БР.  ден115  1 par = 115 ден Да
11866 БР.  ден105  Да
27626 БР.  ден99  Да
32612 БР.  ден80  100 gr = 11 ден Да
29780 БР.  ден6  100 gr = 50 ден Да
9372 БР.  ден8  100 gr = 32 ден Да
5705 БР.  ден150  Да
5132 БР.  ден350  Да
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ХИПП ЗЕЛЕНЧУК 125 ГР. СОРТ.
ХИПП КАШИЧКА 100 ГР. СОРТ.
ХИПП КАШИЧКА 100 МЛ. ДУЈПАК СОРТ
ХИПП КАШИЧКИ 125ГР. СОРТ
ХИПП КАШИЧКИ ВО КУТИЈА 250ГР. СОРТ.
ХИПП КАШИЧКИ НОЧНА 190ГР СОРТ
ХИПП КАШИЧКИ ОВОШНИ 190ГР. СОРТ
ХИПП КАШИЧКИ.ИНТЕГ.ЖИТ.190 СОРТ
ХИПП МЕСНА КАШИЧКА 190ГР СОРТ
ХИПП МЕСНИ КАШИЧКИ 125ГР. СОРТ.
ХИПП МЕСНИ КАШИЧКИ 220 ГР
ХИПП СОК 200МЛ СОРТ.
ХИПП ЦЕРАЛИЈА БЕБИ ОРИЗ 100%
ХИТС ДИМЕНСИОНС СОРТ
ХОТ ДОГ ЛЕПЧИЊА КВИКБУРИ
ХОХЕ ВАФЛА 192 ГР СОРТ.
ХОХЕ ВАФЛА 32 ГР СОРТ
ХОХЕ ВАФЛА 50 ГР
ХОХЕ ВАФЛА ЧОКО 32 ГР
ХРАНА ЗА КУЧЕ ФИНЦИ 1240ГР.СОРТ
ХРАНА ЗА КУЧЕ ФИНЦСИ 3КГ.СОРТ
ХРАНА ЗА МАЧКИ 100ГР.КВИК-ПАУ
ХРАНА И ВИНО ГУЛАШ 36ГР.
ХРАНА И ВИНО КОМПИР МАНЏА 42ГР
ХРАНА И ВИНО СОЧНО ЌОФТЕ 84ГР.
ХРАНА И ВИНО ТАВЧЕ ГРАВЧЕ 52ГР.
ХУКСОЛ ЗАСЛАДУВАЧ 1200 ТАБЛЕТИ
ХУКСОЛ ЗАСЛАДУВАЧ 650 ТАБЛЕТИ
ХУЛАКОПКИ МИКРОФИБЕР 44 АРТ.099
ХУЛАХОПКИ - ОПАК 7
ХУЛАХОПКИ АРТ.044
ХУЛАХОПКИ ЗАЧЕ
ХУЛАХОПКИ ЛА ДАМА БУБА
ХУЛАХОПКИ ЛА ДАМА ЉУБИЦА
ХУЛАХОПКИ СТЕФАНИЈА
ХУМУС РИБЕЛА СОРТ
ЦВЕКЛО ГРИН ДЕЛИ
ЦВЕТЕН МЕД 12ГР.КЕСА
ЦВЕТЕН МЕД 25ГР.
ЦЕДАЛКА КУЈНСКА 8СМ
ЦЕДЕВИТА 1КГ.ЛИМОН/ЛИМЕТА
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

5131 БР.  ден350  Да
31752 БР.  ден98  100 gr = 49 ден Да
5123 БР.  ден98  100 gr = 49 ден Да
5124 БР.  ден98  100 gr = 49 ден Да
7836 БР.  ден65  100 gr = 19 ден Да
29918 БР.  ден195  Да
29917 БР.  ден195  Да
29919 БР.  ден195  100 gr = 43 ден Да
32930 БР.  ден195  100 gr = 43 ден Да
5139 БР.  ден32  100 gr = 178 ден Да
15910 БР.  ден62  100 gr = 103 ден Да
32723 БР.  ден65  100 ml = 13 ден Да
21657 БР.  ден16  100 gr = 320 ден Не
34799 БР.  ден98  100 gr = 49 ден Да
33978 БР.  ден92  1 par = 92 ден Да
33263 БР  ден190  Да
31690 БР.  ден150  100 ml = 9 ден Не
31513 БР.  ден100  100 ml = 11 ден Не
33852 БР.  ден99  1 par = 99 ден Да
1953 БР.  ден65  100 gr = 14 ден Да
4988 БР.  ден99  100 gr = 22 ден Да
24109 БР.  ден185  1 par = 185 ден Да
24107 БР.  ден230  Да
24110 БР.  ден149  Да
24108 БР.  ден270  100 gr = 90 ден Да
1951 БР.  ден92  100 gr = 20 ден Да
34426 БР  ден185  100 gr = 46 ден Да
32648 БР.  ден50  Да
29078 БР.  ден45  Не
19732 БР.  ден229  1 par = 229 ден Да
32473 БР.  ден189  Да
34423 БР  ден169  100 gr = 55 ден Да
34424 БР  ден165  100 gr = 55 ден Да
14683 БР.  ден200  1 par = 200 ден Да
2888 БР.  ден195  Не
33399 БР.  ден220  100 gr = 24 ден Да
1952 БР.  ден102  100 gr = 23 ден Да
3166 БР.  ден150  Да
15202 БР.  ден15  Да
16934 БР.  ден30  Да
12070 БР.  ден20  Да
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ЦЕДЕВИТА 1КГ.ПОРТОКАЛ
ЦЕДЕВИТА 200 ГР АНАНАС МАНГО
ЦЕДЕВИТА 200ГР.ЛИМОН/ЛИМЕТА/БОЗЕЛ
ЦЕДЕВИТА 200ГР.ПОРТОКАЛ
ЦЕДЕВИТА 345МЛ.СОРТ.
ЦЕДЕВИТА 455 ГР ЛИМЕТА
ЦЕДЕВИТА 455 ГР ЛИМОН
ЦЕДЕВИТА 455 ГР ПОРТОКАЛ
ЦЕДЕВИТА АНАНАС МАНО 455ГР
ЦЕДЕВИТА БОНБОНИ 18ГР СОРТ
ЦЕДЕВИТА БОНБОНИ 60ГР. СОРТ.
ЦЕДЕВИТА ВИТАМИНСКА ВОДА 0.5Л
ЦЕДЕВИТА КИДС 5 ГР. ПУЦ ПУЦ
ЦЕДЕВИТА ЛИМОНСКА ТРЕВА 200ГР
ЦЕРМАТ БОРАНИЈА ЖОЛТА 400ГР
ЦЕРМАТ ГАРДЕНИА КАПИНИ 300 ГР
ЦЕРМАТ ГЕЛАТО 1650МЛ
ЦЕРМАТ ГЕЛАТО 900МЛ СОРТ
ЦЕРМАТ ГРАШАК 400 ГР
ЦЕРМАТ ЗАМРЗ.БОРАНИЈА 400ГР.
ЦЕРМАТ ЗАМРЗ.РУСКА САЛАТА 400
ЦЕРМАТ ЗАМРЗНАТ ОВОШЕН МИКС 300 ГР.
ЦЕРМАТ ЗАМРЗНАТИ ВИШНИ 300 ГР.
ЦЕРМАТ ЗАМРЗНАТИ ЈАГОДИ 300 ГР.
ЦЕРМАТ ЗАМРЗНАТИ МАЛИНИ 300 ГР.
ЦЕРМАТ ЗЛАТНА МЕШАВИНА 450ГР.
ЦЕРМАТ КАПРИЧИОЗА ПИЦА 360ГР
ЦЕРМАТ МЕТРОПОЛИ ГОЛД 90
ЦЕРМАТ МЕТРОПОЛИ КОРНЕТ
ЦЕРМАТ ПАНЕТИ 850ГР.
ЦЕРМАТ ПАНЕТИ СУСАМ 850 ГР
ЦЕРМАТ ПИЦА ВЕЗУВИО 360 ГР
ЦЕРМАТ ПИЦА МАРГАРИТА 330ГР
ЦЕРМАТ ПОМФРИТ ГОЛДЕН ЛОНГС 0.75КГ.
ЦЕРМАТ ПОМФРИТ МЕККЕЈН 1КГ.
ЦЕРМАТ ПРЕЛИВ ЧОКОЛАДО 900ГР
ЦЕРМАТ ПЧЕНКА 400ГР.
ЦЕРМАТ СЕМЕЕН СЛАД.МЕТРОП.1/1
ЦЕРМАТ СЛАД. РОМАНСА
ЦЕРМАТ СЛАДОЛЕД МЕТРОПОЛИ
ЦЕРМАТ СЛАДОЛЕД РОЛЕР ВАНИЛА
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

3560 БР.  ден30  Да
15575 БР.  ден25  Да
24868 БР.  ден60  Да
3152 БР.  ден15  Да
4896 БР.  ден125  100 gr = 31 ден Да
33698 БР.  ден97  100 gr = 24 ден Да
11634 БР.  ден69  1 par = 69 ден Да
1957 БР.  ден24  100 gr = 96 ден Да
33853 БР.  ден109  Да
29962 БР.  ден150  Да
29963 БР.  ден150  Да
29964 БР.  ден150  Да
13284 БР.  ден170  Да
13283 БР.  ден170  Да
7118 БР.  ден170  Да
24500 БР.  ден150  Да
34616 БР.  ден160  Да
7119 БР.  ден170  Да
12344 БР.  ден170  Да
11525 БР.  ден170  Да
11526 БР.  ден170  Да
30639 БР.  ден140  Не
30638 БР.  ден140  Да
7116 БР.  ден180  Да
34401 БР  ден145  Да
23220 БР.  ден140  Да
23221 БР.  ден140  Да
21721 БР.  ден140  Да
32864 БР.  ден150  Да
32866 БР.  ден150  Да
32865 БР.  ден150  Да
32867 БР.  ден150  Да
7117 БР.  ден180  Да
30624 БР.  ден135  Да
34374 БР.  ден140  Да
7114 БР.  ден140  Да
27295 БР.  ден135  Да
19186 БР.  ден150  Да
19185 БР.  ден150  Да
30625 БР.  ден110  Да
34613 БР.  ден300  Да
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ЦЕРМАТ СЛАДОЛЕД ТОПЧЕ (ИГРАЧКА
ЦЕРМАТ СЛАДОЛЕД ТРОПИКО
ЦЕРМАТ СЛАДОЛЕД ХАГЕН ДАЗ 80 МЛ
ЦЕРМАТ СЛАДОЛЕД ЧОКО ПЕЛИСТЕР
ЦЕРМАТ СМРЗ.БРОКУЛА 400ГР.
ЦЕРМАТ СПАНАЌ БРИКЕТИ 400 ГР
ЦЕРМАТ ТЕСТО ЗА ПИЦА 360ГР.
ЦЕРМАТ ТОПЛО ЧОКОЛАДО 1/20
ЦЕРМАТ ЦАРСКА МЕШАВИНА 400 ГР
ЦИГАРИ БОХЕМ 6
ЦИГАРИ БОХЕМ ГРИП 3
ЦИГАРИ БОХЕМ ГРИП 6
ЦИГАРИ ВИНСТОН 100 С БЛУ
ЦИГАРИ ВИНСТОН 100 С РЕД
ЦИГАРИ ВИНСТОН БЛУ
ЦИГАРИ ВИНСТОН ЕКСТАЈЛ
ЦИГАРИ ВИНСТОН ЕКСТАЈЛ ЛОНГ БЛУ
ЦИГАРИ ВИНСТОН КЛАСИК
ЦИГАРИ ВИНСТОН СИЛВЕР
ЦИГАРИ ВИНСТОН СУПЕР СЛИМ БЛУ
ЦИГАРИ ВИНСТОН СУПЕР СЛИМ СИЛВ
ЦИГАРИ ЕСЕ ГОЛДЕН ЛИФ
ЦИГАРИ ЕСЕ СПЕЦИАЛ ГОЛД
ЦИГАРИ КАМЕЛ БЛУ
ЦИГАРИ КАМЕЛ КОМПАКТ
ЦИГАРИ КАМЕЛ КОНЕКТ 100'С БЛУ
ЦИГАРИ КАМЕЛ КОНЕКТ 100'С СИЛВЕР
ЦИГАРИ КАМЕЛ КОНЕКТ СИЛВЕР
ЦИГАРИ КАМЕЛ ЛЕГЕНД ЖОЛТИ
ЦИГАРИ КАМЕЛ ЛЕГЕНД ЖОЛТИ 100'С
ЦИГАРИ КАМЕЛ ЛЕГЕНД ПЛАВИ
ЦИГАРИ КАМЕЛ ЛЕГЕНД ПЛАВИ 100'С
ЦИГАРИ КАМЕЛ ФИЛТЕРС
ЦИГАРИ КИНГ
ЦИГАРИ КИНГ ЧОКОЛАДНА ФУЗИЈА
ЦИГАРИ ЛД БЛУ
ЦИГАРИ ЛД КЛУБ
ЦИГАРИ ЛД СУПЕРСЛИМ ВИОЛЕТ
ЦИГАРИ ЛД СУПЕРСЛИМ ПИНК
ЦИГАРИ МЕРЛИН
ЦИГАРИ СОБРАНИЕ БЛЕК
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

34614 БР.  ден200  Да
34615 БР.  ден200  Да
19516 БР.  ден150  Да
30086 БР.  ден145  Да
3096 БР.  ден6  100 gr = 120 ден Да
32009 БР.  ден24  1 par = 5 ден Да
25880 БР.  ден165  100 gr = 41 ден Да
25881 БР.  ден339  100 gr = 45 ден Да
26745 БР.  ден15  100 gr = 50 ден Не
25879 БР.  ден39  100 gr = 49 ден Да
2774 БР.  ден85  1 lit = 170 ден Да
16332 БР.  ден155  Да
1439 БР.  ден34  100 gr = 34 ден Да
18784 БР.  ден42  100 gr = 42 ден Да
34586 БР.  ден13  Да
34585 БР.  ден13  Да
16060 БР.  ден469  Да
24344 БР.  ден590  100 ml = 1,180 ден Да
9806 БР.  ден165  100 gr = 110 ден Да
10300 БР.  ден470  100 ml = 1,567 ден Да
18104 БР.  ден259  100 gr = 78 ден Да
207 БР.  ден115  Да
19295 БР.  ден55  100 gr = 157 ден Да
6232 БР.  ден95  Да
8692 БР.  ден42  100 gr = 140 ден Да
14853 БР.  ден119  100 gr = 298 ден Да
23 БР.  ден45  Да
4511 БР.  ден105  Да
27 БР.  ден29  Да
11485 БР.  ден72  Да
210 БР.  ден89  Да
24134 БР.  ден79  100 gr = 263 ден Да
19464 БР.  ден90  Да
15985 БР.  ден85  Да
211 БР.  ден75  Да
21 БР.  ден29  Да
212 БР.  ден70  100 gr = 233 ден Да
33861 БР.  ден105  1 par = 53 ден Не
11089 БР.  ден75  Да
4510 БР.  ден115  Да
8735 БР.  ден45  Не
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ЦИГАРИ СОБРАНИЕ БЛЕК КС
ЦИГАРИ СОБРАНИЕ ГОЛД КС
ЦИГАРИ ЧЕСТЕР
ЦИГАРИ ЧЕСТЕР МЕКО
ЦИМЕТ 5ГР. МАКС
ЦИМЕТ СЕТ 25ГР.4+1 ГРАТИС ВИТАМИНКА
ЦИПИРИПИ КРЕМ 400 ГР СОРТ
ЦИПИРИПИ КРЕМ 750 ГР СОРТ
ЦИПИРИПИ ЧОКО ТАБЛА 30 ГР
ЦИПИРИПИ ЧОКО ТАБЛА 80 ГР.
ЦИФ КРЕМ 500МЛ.СОРТ.
ЦИФ СПРЕЈ  ЗА КУЈНА 500МЛ.
ЦРВЕН ПИПЕР 100ГР.МАКС
ЦРВЕН ПИПЕР 100ГР.ЧЕЗА КИБЕЛА
ЦРН ПИПЕР ВО ЗРНО 8ГР АЛКАЛОИД
ЦРН ПИПЕР МЕЛЕН 8ГР АЛКАЛОИД
Ц-ТРУ ЕДТ 30МЛ.+ДЕО 150МЛ
Ц-ТРУ ЕДТ 50 МЛ
Ц-ТХРУ ДЕО 150МЛ. СОРТ
Ц-ТХРУ ЕДТ 30МЛ СОРТ
ЧАЕН КОЛБАС 330ГР.(В)-ГОРАНОВИЧ
ЧАЈ АЛКАЛАКС ФИЛТЕР  АЛКАЛОИД
ЧАЈ БРУСНИЦА 35ГР.ЈУМИС
ЧАЈ БРУСНИЦА ФИЛТЕР АЛКАЛОИД
ЧАЈ ЗЕЛЕН 30Г.ЈУМИС
ЧАЈ ЈАБОЛКО СО ЦИМЕТ АЛКАЛОИД
ЧАЈ ЈАГОДА ЈУМИС
ЧАЈ ЈАГОДА СО ВАНИЛА АЛКАЛОИД
ЧАЈ КАМИЛИЦА ЈУМИС
ЧАЈ КАМИЛИЦА СО МЕД - АЛКАЛОИД
ЧАЈ КАМИЛИЦА ФИЛТЕР  АЛКАЛОИД
ЧАЈ КАНТАРИОН 30ГР.АЛКАЛОИД
ЧАЈ КОПРИВА АЛКАЛОИД
ЧАЈ МАГДАНОС ФИЛТ.АЛКАЛОИД
ЧАЈ МАЈЧИНА ДУШИЦА АЛКАЛОИД
ЧАЈ НАНЕ ЈУМИС
ЧАЈ НАНЕ ФИЛТЕР  АЛКАЛОИД
ЧАЈ ОД КАМИЛИЦА АЛКАЛОИД  1+1
ЧАЈ ПЛАНИНСКИ ФИЛТЕР АЛКАЛОИД
ЧАЈ УВЕ-МИКС ФИЛТЕР  АЛКАЛОИД
ЧАЈ ХИБИСКУС ЈУМИС
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

209 БР.  ден70  100 gr = 233 ден Да
13190 БР.  ден99  100 gr = 330 ден Да
3079 БР.  ден70  Да
20 БР.  ден45  Да
28002 БР.  ден259  100 gr = 86 ден Да
7440 БР.  ден300  Да
7535 БР.  ден520  Да
34826 БР.  ден399  Да
34827 БР.  ден499  Да
34828 БР.  ден549  Да
34003 БР.  ден99  Да
31636 БР.  ден105  Да
18321 БР.  ден15  100 gr = 107 ден Да
25891 БР.  ден150  Да
24976 БР.  ден150  Да
32155 БР.  ден150  Да
24244 БР.  ден145  Да
15614 БР.  ден199  Да
34729 БР.  ден2,500  100 ml = 250 ден Не
22064 БР.  ден89  Да
17867 БР.  ден25  100 gr = 56 ден Да
17869 БР.  ден75  100 gr = 50 ден Не
24760 БР.  ден115  100 gr = 50 ден Да
17868 БР.  ден59  100 gr = 74 ден Не
34612 БР.  ден20  100 gr = 80 ден Да
32938 БР.  ден50  100 gr = 83 ден Да
9881 БР.  ден59  100 gr = 66 ден Да
34724 БР.  ден109  100 gr = 75 ден Да
16698 БР.  ден105  100 gr = 60 ден Да
16697 БР.  ден55  100 gr = 92 ден Да
32966 БР.  ден59  100 gr = 62 ден Да
29498 БР.  ден75  100 gr = 60 ден Да
26700 БР.  ден89  100 gr = 64 ден Да
26699 БР.  ден50  100 gr = 83 ден Да
33468 БР.  ден50  100 gr = 83 ден Да
33467 БР.  ден75  100 gr = 79 ден Да
18818 БР.  ден89  100 gr = 64 ден Да
33773 БР.  ден135  100 gr = 64 ден Да
32943 БР.  ден20  100 gr = 80 ден Да
32937 БР.  ден55  100 gr = 92 ден Да
33775 БР.  ден129  100 gr = 61 ден Да
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ЧАЈ ХИБИСКУС ФИЛТЕР АЛКАЛО.
ЧАЈ ЦРН ФИЛТЕР АЛКАЛОИД
ЧАЈ ШИПКА / ХИБИСКУС АЛКАЛОИД
ЧАЈ ШИПКА ЈУМИС
ЧАЈНА КОБАСИЦА ПРЕМИ 300 ГР
ЧАМЕЦ 59380
ЧАМЕЦ БЕТМЕН 96003Б
ЧАРШАВ СО ЛАСТИК 100*200С
ЧАРШАВ СО ЛАСТИК 160*200С
ЧАРШАВ СО ЛАСТИК 180*200С
ЧАШИ 185МЛ.ДУА СОРТ
ЧАШКА ЛИЖАВЧЕ ПУЦ ПУЦ 47 ГР
ЧЕРЕЗОС 14ГР. СОРТ.
ЧЕСТЕРФИЛД 100'С
ЧЕСТЕРФИЛД ЛИНЕА 100 БОКС
ЧЕСТЕРФИЛД ЛИНЕА БРАУН 100 БОКС
ЧЕСТЕРФИЛД ТД СОРТ.
ЧЕТКА ЗА БЕТОН СО СТАП
ЧИВАС ВИСКИ 1Л.
ЧИНИЈА ЗА СЕРВИРАЊЕ КД-151015/8
ЧИПС ВЕЈ  45ГР. СОРТ.
ЧИПС ВЕЈ 150ГР.СОРТ
ЧИПС ВЕЈ 230ГР.СОРТ.
ЧИПС ВЕЈ 80ГР.СОРТ.
ЧИПСИ ГРЧКА САЛАТА 25ГР
ЧИПСИ ГРЧКА САЛАТА 60ГР
ЧИПСИ ГРЧКА САЛАТА 90ГР.МАРБО
ЧИПСИ ДОМАЌИНСКИ 145 ГР СОРТ.
ЧИПСИ ДОМАЌИНСКИ 175ГР. СОРТ.
ЧИПСИ ДОМАЌИНСКИ 60ГР. СОРТ.
ЧИПСИ КЛАСИК 95ГР.МАРБО
ЧИПСИ ПЕЧЕН ЧИПС ЈОГУРТ И БИЛКИ 125 ГР
ЧИПСИ ПИКАНТНА ПИПЕРКА 140 ГР
ЧИПСИ ПИКАНТНА ПИПЕРКА 60 ГР
ЧИПСИ РЕБРАСТ КЕЧАП 60 ГР
ЧИПСИ РЕБРАСТ КЕЧАП 95 ГР
ЧИПСИ СОЛЕН 140ГР.СОРТ МАРБО
ЧИПСИ СОЛЕН 210 ГР
ЧИПСИ СОЛЕН 25ГР
ЧИПСИ СОЛЕН 60 ГР
ЧИПСИ СОЛЕН РЕБРАСТ 210 ГР
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

32941 БР.  ден69  100 gr = 73 ден Да
29910 БР.  ден89  100 gr = 64 ден Да
24647 БР.  ден89  100 gr = 64 ден Да
33774 БР.  ден135  100 gr = 64 ден Да
32942 БР.  ден20  Да
32935 БР.  ден55  100 gr = 92 ден Да
32939 БР.  ден59  100 gr = 62 ден Да
34604 БР.  ден69  100 gr = 111 ден Не
34803 БР.  ден69  100 gr = 77 ден Не
34802 БР.  ден75  100 gr = 83 ден Да
8363 БР.  ден136  100 gr = 45 ден Да
1315 БР.  ден18  100 gr = 51 ден Да
33876 БР.  ден330  100 gr = 132 ден Да
34786 БР  ден60  100 gr = 167 ден Да
34564 БР.  ден69  100 gr = 31 ден Да
31132 БР.  ден69  100 gr = 31 ден Не
1219 БР.  ден69  100 gr = 31 ден Да
31622 БР.  ден69  100 gr = 35 ден Да
1153 БР.  ден95  100 gr = 38 ден Да
31067 БР.  ден62  100 gr = 43 ден Не
2614 БР.  ден6  100 gr = 30 ден Да
17632 БР.  ден109  100 gr = 43 ден Да
3842 БР.  ден255  100 gr = 40 ден Да
28542 БР.  ден46  100 gr = 115 ден Да
28537 БР.  ден83  100 gr = 104 ден Да
791 БР.  ден15  100 gr = 50 ден Да
792 БР.  ден85  100 gr = 24 ден Да
864 БР.  ден205  100 gr = 22 ден Да
4978 БР.  ден155  100 gr = 238 ден Не
32378 БР.  ден179  100 gr = 179 ден Не
34844 БР.  ден189  100 gr = 210 ден Да
25582 БР.  ден89  100 gr = 148 ден Не
3285 БР.  ден69  Да
51 БР.  ден30  100 ml = 12 ден Да
4992 БР.  ден40  100 ml = 16 ден Да
28507 БР  ден45  100 ml = 15 ден Да
34792 БР.  ден40  100 ml = 17 ден Да
31796 БР.  ден43  100 ml = 17 ден Да
1318 БР.  ден42  100 gr = 42 ден Да
25767 БР.  ден465  100 gr = 240 ден Да
6298 БР.  ден45  Да
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ЧИПСИ СОЛЕН РЕБРАСТ 95ГР
ЧИПСИ ТАЦИКИ 140 ГР
ЧИПСИ ЧИЛИ 140 ГР
ЧИПСИ ЧИЛИ РЕБРАСТ 210 ГР
ЧИПСИ ЧИЛИ РЕБРАСТ 25ГР
ЧИПСИ ЧИЛИ РЕБРАСТ 60 ГР
ЧИПСИ ЧИЛИ РЕБРАСТ 95 ГР
ЧИПСИ ЧИПС КАРАМЕЛИЗИРАНО ЈАБОЛКО 62ГР
ЧИПСИ ЧИПС СИРЕЊЕ И МЕД 90 ГР
ЧИПСИ ЧИПС СЛАДОК СЕНФ 90 ГР
ЧОКО БИСКВИТ 300ГР.СВИСЛИОН
ЧОКО БИСКВИТ 35ГР. СВИССЛИОН
ЧОКО ЕКСЛУЗИВ МИКС 250ГР СВИСЛИОН
ЧОКО КАПС РОК 36ГР.СОРТ.
ЧОКО КЕКСИЧИ ПОРТОКАЛ 220ГР
ЧОКО КЕКСИЧИ СО КАКАО 220ГР.С.ШТАРК
ЧОКО КЕКСИЧИ СО КОКОС 220ГР.С.ШТАРК
ЧОКО КЕКСИЧИ ТЕМНА ЕДИЦИЈА 200 ГР
ЧОКО МАКС 250ГР. АГРОПЛОД
ЧОКО СЛ БАНАНА 144ГР.
ЧОКО СЛ БАНАНА 20ГР.
ЧОКО СЛ БАНАНА 252ГР.
ЧОКО СЛ БАНАНА 630ГР.СЛ
ЧОКО СМОКИ 40 ГР ШТАРК
ЧОКО СМОКИ 80 ГР. ШТАРК
ЧОКО СТОБИ ФЛИПС 30ГР.СОРТ
ЧОКОЛ.ПРЕЛИВ ТВИСТЕР 350ГР.ВИТАМИНКА
ЧОКОЛ.ПРЕЛИВ ТВИСТЕР 950ГР.
ЧОКОЛАД.НОВОГОД.КАЛЕНДАР 65ГР.
ЧОКОЛАДЕН ДЕДО МРАЗ КУТИЈА 100 ГР
ЧОКОЛАДИРАНО ОВОШЈЕ 90ГР СОРТ
ЧОКОЛАДНА ФИГУРА ДЕДО МРАЗ 60ГР. ТРЕЈДЕК
ЧОКОЛАДНО МЕЧЕ СО ИГРАЧКА
ЧОКОЛАДНО МЛЕКО 0.25Л. ШАБАЦ
ЧОКОЛАДНО МЛЕКО 0.25Л.ИМЛЕК
ЧОКОЛАДНО МЛЕКО 0.3Л МОЈА КРАВИЦА
ЧОКОЛАДНО МЛЕКО 230МЛ ЧАША МОЈА КРАВИЦА
ЧОКОЛАДНО МЛЕКО 250МЛ ГРАНИЦЕ
ЧОКОЛАДО ЗА ГОТВЕЊЕ 100ГР СВИСЛИОН
ЧОКОЛАТЕРИЈА БОМБОЊЕРА 194 ГР РОШЕН
ЧОРАПИ ДЕТСКИ (ЖЕНСКИ)
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

16797 БР.  ден25  Да
12593 БР  ден16  Да
459 БР.  ден15  100 gr = 54 ден Да
3852 БР.  ден16  Да
3853 БР.  ден65  Да
12768 БР.  ден25  100 gr = 91 ден Да
15761 БР.  ден35  Да
20694 БР.  ден25  Да
26733 БР.  ден35  100 gr = 233 ден Да
18849 БР.  ден39  Да
27836 БР.  ден150  100 ml = 300 ден Да
33768 БР.  ден1,985  100 ml = 199 ден Да
23870 БР.  ден1,125  100 ml = 161 ден Да
23873 БР.  ден1,490  Да
34621 БР.  ден85  100 ml = 85 ден Да
33190 БР.  ден650  100 ml = 65 ден Да
9722 БР.  ден10  100 gr = 34 ден Да
32617 БР.  ден599  100 ml = 86 ден Да
16330 БР.  ден705  100 ml = 71 ден Да
3304 БР.  ден54  100 gr = 31 ден Да
1469 БР.  ден129  100 gr = 32 ден Да
34632 БР.  ден130  Да
32436 БР.  ден150  Да
31654 БР.  ден150  Да
31716 БР.  ден125  Да
34085 БР.  ден120  100 gr = 343 ден Да
34084 БР.  ден80  100 gr = 1,600 ден Да
31711 БР.  ден115  Да
34089 БР.  ден170  Да
31713 БР.  ден125  Да
34087 БР.  ден160  Да
34090 БР.  ден95  100 gr = 238 ден Да
31710 БР.  ден115  Да
31670 БР.  ден105  100 gr = 420 ден Да
31709 БР.  ден159  Да
1520 БР.  ден1,250  100 ml = 125 ден Не
1757 БР.  ден255  100 ml = 51 ден Да
34611 БР.  ден15  100 ml = 8 ден Да
34757 БР.  ден139  100 gr = 19 ден Да
5478 БР.  ден149  100 gr = 65 ден Да
224 БР.  ден139  1 lit = 139 ден Да
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ЧОРАПИ КАЛЦИНИ ДЕТСКИ СОРТ.
ЧУГА ЛУНГА МАСТИКИ ОВОШЈЕ БЛИСТЕР
ЧУНГА ЛУНГА МАСТИКИ ЦИГАРИ
ЧУПА ЧУПС - БЕСТ ОФ 100
ЧУПА ЧУПС - САПРАЈС 16 КУТИЈА
ЧУПА ЧУПС БИГ БАБЛ СОРТ.
ЧУПА ЧУПС КРЕЈЗИ СОРТ.
ЧУПА ЧУПС ЛИЗАЛКА МЕЛОДИ
ЧУПА ЧУПС СКЕЛЕТ
ЧУПА ЧУПС ХХЛ СО МАСТИКА
ЏЕК ДАНИЕЛС 0.05Л.
ЏЕК ДАНИЕЛС 1Л.КУТИЈА
ЏЕМИСОН ВИСКИ 0.7Л.
ЏЕМИСОН СП 2 ЧАШИ
ЏИН ЕМПИРЕ 0.1Л
ЏИН ЕМПИРЕ 1Л
ЏИН ЈАГОДА/ПОРТ 29ГР.ЕТИ СОРТ.
ЏИН САКС ПИНК 0.7Л
ЏИН САХ 1Л.БАДЕЛ
ЏИЏИ БЕБЕ 172ГР. ЕТИ
ЏИЏИ БЕБЕ 400ГР. ЕТИ
ЏОЈ ТОП МОНСТЕР КАМИОН 11ГР.
ЏОЈТОП ДЕДО МРАЗ ЛАМПИОН ГЛОБУС
ЏОНИ БИ АВИОН ЛИЖАВЧЕ И БОНБОНИ
ЏОНИ БИ БОМБА СПРЕЈ 50МЛ
ЏОНИ БИ ЈУНИКОРН МАЧМАЛОУ 35ГР
ЏОНИ БИ КАРМИН ЛИЖАВЧЕ 5ГР
ЏОНИ БИ НЛО АВТОМОБИЛ 8ГР
ЏОНИ БИ НУДЛИ 55ГР
ЏОНИ БИ ПАТИКА ЛИЗАЛКА 10ГР
ЏОНИ БИ ПИШТОЛ ДИНО 10ГР
ЏОНИ БИ СЕНДВИЧ 40 ГР
ЏОНИ БИ СПИНОР 15 ГР
ЏОНИ БИ СПРЕЈ 25 ГР
ЏОНИ БИ ШЕФ БУРГЕР 20 ГР
ЏОНИ ВОКЕР 1Л.40%
ЏОНСОН БЕБИ ШАМПОН 500МЛ. СОРТ.
ЏУНИОР СОК 200МЛ СОРТ
ШАМПИНЈОНИ 720ГР.ЦЕЛИ АН-ВАЛ
ШАМПОН 230ГР.ИЛИРИЈА СОРТ.
ШАМПОН ХЕРБА 1Л.АЛКАЛ.СОРТ
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Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

2717 БР.  ден69  1 lit = 0 ден Да
15649 БР.  ден139  1 lit = 0 ден Да
23539 БР.  ден189  Да
32611 БР.  ден310  100 ml = 79 ден Да
2618 БР.  ден290  100 ml = 39 ден Да
1571 БР  ден575  100 ml = 77 ден Да
24848 БР.  ден125  100 ml = 6 ден Не
19786 КГ.  ден189  100 gr = 19 ден Да
17686 БР.  ден165  100 ml = 66 ден Да
13252 БР.  ден185  100 ml = 46 ден Да
492 БР.  ден52  Да
26229 БР.  ден43  100 gr = 80 ден Да
1599 БР.  ден45  100 ml = 14 ден Да
3823 БР.  ден50  100 ml = 10 ден Да
24602 БР.  ден159  Не
1583 БР.  ден50  100 ml = 10 ден Да
1589 БР.  ден85  100 ml = 6 ден Да
1588 БР.  ден70  100 ml = 7 ден Да
26675 БР.  ден70  Да
28947 БР.  ден45  1 lit = 136 ден Не
26410 БР.  ден70  100 ml = 7 ден Да
28592 БР.  ден35  100 gr = 4 ден Да
30376 БР.  ден39  100 gr = 4 ден Да
17745 БР.  ден90  1 kg = 90 ден Не
1445 БР.  ден19  100 gr = 10 ден Да
3036 БР.  ден20  100 gr = 8 ден Да
18999 БР.  ден35  100 gr = 7 ден Да
17460 БР.  ден155  100 gr = 105 ден Не
17163 БР.  ден265  100 gr = 130 ден Не
22257 БР.  ден25  Да
12557 БР  ден50  Да
9734 БР.  ден25  Да
33901 БР.  ден190  Да
10 БР.  ден18  100 gr = 28 ден Да
25603 БР.  ден159  100 ml = 16 ден Да
25605 БР.  ден60  100 ml = 30 ден Да
25604 БР.  ден122  100 ml = 24 ден Не
743 БР.  ден29  100 gr = 48 ден Да
744 БР.  ден29  100 gr = 48 ден Да
841 БР.  ден24  100 gr = 60 ден Да
25547 БР.  ден109  100 gr = 44 ден Не
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ШАМПОНИ 1Л.БОНЕС СОРТ
ШАМПОНИ АФРОДИТА 1Л.СОРТ.
ШАМПОНИ ЗДРАВЕ 200МЛ. СОРТ
ШАМПОНИ ЗДРАВЕ 390МЛ СОРТ
ШАРДОНЕ 0.75Л. ТИКВЕШ
ШАРДОНЕ 0.75Л.СПЕЦ.СЕЛЕКТ
ШАРДОНЕ 2Л.ГРОЗД
ШАРСИ АКЦИЈА ВП М.ТЕТОВО
ШАУМА ДЕТ.ШАМ.250МЛ.
ШАУМА ШАМПОН 400МЛ.СОРТ
ШВАЈЦАРСКА СУПА 57ГР. ПОДРАВК
ШВАЈЦАРСКА СУПА КОКОШ.54ГР.ПОДРАВКА
ШВЕПС 0.33Л ЛИМЕНКА СКОПСКО
ШВЕПС 500МЛ.ТАНЃЕРИН СКОПСКО
ШВЕПС БИТЕР 2Х1.5Л
ШВЕПС БИТЕР ЛЕМОН 0.5Л.СКОПСКО
ШВЕПС БИТЕР ЛЕМОН 1.5Л.СКОПСКО
ШВЕПС БИТЕР ЛЕМОН 1Л.СКОПСКО
ШВЕПС ПИНК ГРЕЈПФРУТ 1Л
ШВЕПС ТОНИК 0.33Л ЛИМ
ШВЕПС ТОНИК 1Л
ШЕКЕР 800ГР.ДИМАРИНО
ШЕКЕР 900ГР.ДИМАРИНО
ШЕКЕР БЕЛ АГРАГОЛД 1КГ.КОЦКА
ШЕКЕР ВО ПРАВ 200ГР.МАКС
ШЕКЕР ВО ПРАВ 250ГР.ВЕЛЕС
ШЕКЕР ВО ПРАВ 500ГР.ВЕЛЕС
ШЕРИ 147ГР.ЕВРОПА
ШЕРИ 204ГР.ЕВРОПА
ШИШЕ АМБАЛАЖА ПИВО 0.5Л.СКОПСКО
ШИШЕНЦА ЗА НАЛИВНИ ПАРФ ГОЛЕМИ
ШИШЕНЦА ЗА НАЛИВНИ ПАРФЕМИ
ШКОЛКИ ЧИСТЕНИ 400ГР МЕТРО
ШКОЛСКА СУПА 65ГР. ЈУМИС
ШЛАГ КРЕМ 1Л.ДОРО СОРТ.
ШЛАГ КРЕМ 200МЛ.ДОРО СОРТ.
ШЛАГ КРЕМ 500МЛ.ДОРО СОРТ.
ШЛАГ КРЕМ ВАНИЛА 45ГР.ВИТАМИНК
ШЛАГ КРЕМ ЧОКОЛ.60ГР.ВИТАМИНКА
ШЛАГ ПЕНА 40Г ВИТАМИНКА
ШЛАГ ПЕНА СПРЕЈ 250ГР.ДОРО
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Prodavnica br. 3 21/02/26
NAUM NAUMOSKI BOR^E 3 09:11
STRUGA

Objekt: 3  Prod. br.3 Mar{al Tito bb
MAR[AL TITO BB
STRUGA

33823 БР.  ден105  100 gr = 105 ден Да
14664 БР.  ден105  100 gr = 105 ден Да
7262 БР.  ден105  100 gr = 105 ден Да
424 БР.  ден95  100 gr = 95 ден Да
421 БР.  ден105  100 gr = 105 ден Да
419 БР.  ден105  100 gr = 105 ден Да
423 БР.  ден95  100 gr = 95 ден Не
422 БР.  ден105  100 gr = 105 ден Да
6581 БР.  ден65  Да
3411 БР.  ден1,059  100 ml = 151 ден Да
324 БР.  ден910  100 ml = 130 ден Да
7831 БР.  ден989  100 ml = 99 ден Да
7832 БР.  ден129  100 ml = 129 ден Да
20029 БР.  ден69  100 gr = 29 ден Да
15157 БР.  ден30  100 gr = 24 ден Да
14864 БР.  ден53  100 gr = 21 ден Да
25894 БР.  ден79  100 gr = 33 ден Да
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Ажурирано на ден:
Час: 

Ц Е Н О В Н И К

Шифра Назив Едм Проц. Времетраење ОписРедовна Цена соЕдинечна ценаМалопр.
по един.мерка Дост цена попустцена

Strana:

ШОГЕТЕН БЕЛО СО ФСТАК 100ГР.
ШОГЕТТЕН ТЕМНО ЧОКОЛАДО 100 ГР
ШОГЕТТЕН ЧОКОЛ.100ГР.БЕЛО
ШОГЕТТЕН ЧОКОЛ.100ГР.ДЕТСКО
ШОГЕТТЕН ЧОКОЛ.100ГР.ЈАГОДА
ШОГЕТТЕН ЧОКОЛ.100ГР.ЛЕШНИК
ШОГЕТТЕН ЧОКОЛ.100ГР.МИЛК
ШОГЕТТЕН ЧОКОЛ.100ГР.ТОПЕН ЛЕШНИК
ШТИПКИ УКРАСНИ 20/1
ШТОК 0.7Л.ЛУКС 2 ЧАШИ
ШТОК 84 0.7Л.38% ИТАЛИА
ШТОК 84 1Л. 38% БАДЕЛ
ШТОК 84 38% 0.1Л.
ШТРУДЛА 240ГР.МЕДЕЛА СОРТ.
ШТРУДЛА Б.ОСТРОВО 126ГР. СОРТ
ШТРУДЛА Б.ОСТРОВО 252ГР. СОРТ
ШТРУДЛА ИТЕ.ПОСНА СМОКВА 240ГР.МЕДЕЛА


